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Burmistrz Stanisław Ja-
strzębski spotkał się 

7 czerwca z członkiem Zarzą-
du Województwa Dolnoślą-
skiego Jerzym Michalakiem, 
aby omówić poziom zaawan-
sowania prac nad obwodni-
cą naszego miasta oraz pod-
pisać porozumienie w spra-
wie finansowania przez gmi-
nę Brzeg Dolny dodatkowego 
taboru do Wrocławia i z po-
wrotem.

– Podzieliliśmy wartość 
jednego połączenia przez 
długość linii, która przebie-
ga przez teren danej gminy 
i dzięki temu uzyskaliśmy 
wartości od 50 do 120 tysię-
cy złotych na każdą dodat-
kową parę pociągów. Poło-
wa tej kwoty będzie pocho-
dziła z budżetu danej gminy 
– mówi Jerzy Michalak. Do-
datkowe składy na naszej tra-
sie pojawią się pod koniec 
roku, a koszt, jaki poniesie 
gmina, to około 35 tysięcy 
złotych.
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Ruszamy z nowym cyklem 
„Panorama w podróży”

Odbyłeś ciekawą podróż? 
Podziel się wspomnieniami, zdjęciami, dobrymi 

radami. Zapraszamy do kontaktu
panorama@brzegdolny.pl | 882 447 666

str. 22-23

Firma GOTEC Polska Sp. z o.o. (www.gotec-group.com) – z siedzibą w Komornikach 
k/Środy Śląskiej działająca w branży motoryzacyjnej, specjalizująca się w obróbce me-
chanicznej (CNC), uszlachetnianiu powierzchni, odtłuszczaniu metalowych części i przy-
gotowywaniu ich do procesu wulkanizacji - poszukuje osób na stanowisko:

Pracownik produkcji / Operator produkcji
miejsce pracy: Komorniki k. Środy Śląskiej

Zadania:
• Obsługa maszyn produkcyjnych (na dziale pokrywania i przygotowania produkcji 

l ub obróbki mechanicznej CNC),
• Wykonanie planów produkcyjnych zgodnie z normami jakości,
• Dbanie o porządek w miejscu pracy.
Wymagania:
• Gotowość do pracy w systemie 3-zmianowym lub 4-brygadowym (do wyboru),
• Zdolności manualne,
• Dobry wzrok,
• Mile widziane doświadczenie w pracy w zakładzie produkcyjnym.
Oferujemy:
• Pracę w fi rmie o międzynarodowych standardach ze stabilną pozycją na rynku,
• Stabilne warunki zatrudnienia (umowa o pracę na pełny etat – podpisana bezpo-

średnio z fi rmą Gotec),
• Rozbudowany pakiet świadczeń socjalnych,
• Możliwość zdobywania uprawnień i kwalifi kacji zawodowych oraz awansu stanowi-

skowego,
• Przyjazną atmosferę umożliwiającą swobodną wymianę doświadczeń,
• Dowóz pracowników z Brzegu Dolnego.
Informacje dodatkowe:
Zainteresowane osoby prosimy o przesyłanie CV i listu motywacyjnego na adres e-mail: 
praca@gotec-group.com lub pocztą: 
GOTEC Polska Sp. Z o.o., Komorniki ul. Polna 7, 55-300 Środa Śląska, „Dział Kadr”

Chcesz wiedzieć więcej – zadzwoń: 71 795 29 04

Prosimy o dopisanie klauzuli o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby 
rekrutacji (zgodnie z ustawą z dnia 29.08.97 o Ochronie Danych Osobowych; tekst jednolity: 
Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 zm.)

WYSTAWA PODSUMOWUJĄCA TWÓRCZOŚĆ DZIECI 
I MŁODZIEŻY Z WARSZTATÓW PLASTYCZNYCH DOK

dn. 21 czerwca godz. 17.00 | Galeria DOK ul. Zwycięstwa 1 | wystawa potrwa do końca czerwca

Już wkrótce otwarcie nowego, ciekawego i innowacyjnego 
w swoich założeniach miejsca. Powstaje ono przy ulicy Bukowej 
22 i połączy to wszystko, czego na co dzień szukamy dla sie-
bie w wielu punktach. Oferta zaBUKOWAnych skierowana jest 
do społeczności lokalnej. Ma ona na celu szerokorozumiane 
wsparcie w edukacji, opiece i wychowaniu dzieci, w przezwy-
ciężaniu życiowych trudności, wsparcie w osobistym rozwoju.

W dziedzinie edukacji zaBUKOWAni22 proponują szeroki 
wachlarz zajęć przedmiotowych. W ofercie znajdą się formy 
indywidualne oraz grupowe dostosowane do potrzeb zainte-
resowanych osób, fi rm, instytucji. Znajdą tu Państwo bogatą 
ofertę nauki i doskonalenia znajomości języków obcych w tym 
języka angielskiego, niemieckiego, francuskiego. Przedmioty, 
których nie zabraknie, to między innymi matematyka, fi zyka, 
biologia i chemia. W zaBUKOWAnych będzie można skorzy-
stać z grupowych zajęć przygotowujących do egzaminów ze-
wnętrznych – gimnazjalnego, maturalnego oraz ósmoklasisty. 

Do współpracy zaBUKOWAni zaprosili znanych i cenionych 
pedagogów, pasjonatów tego zawodu. Od września na Buko-
wej 22 wśród wykładowców spotkamy między innymi Han-
nę Baranowską, Danutę Markiewicz, Wandę Sawko, Edytę 
Ziarnik-Wróbel, Kamilę Jawiarczyk. Większość nauczycieli po-
siada, poza wieloletnim stażem pracy we wszystkich typach 
szkół, uprawnienia egzaminatorów Okręgowej Komisji Egza-
minacyjnej we Wrocławiu. Są to zatem osoby, które wiedzą 
w jaki sposób przygotować ucznia, aby w pełni wykorzystał 
swój potencjał podczas czekających go egzaminów. 

Obok nauki w wydaniu szkolnym, placówka zawiera 
w swej ofercie formy ukierunkowane na wszechstronny roz-

wój dzieci, młodzieży i dorosłych. Sukcesywnie pojawiały się 
będą propozycje zajęć warsztatowych ukierunkowanych na 
rozwój pasji, uzdolnień, zainteresowań a także takie, które 
rozwijają umiejętności interpersonalne niezmiernie waż-
ne w dzisiejszych czasach takie jak umiejętność  prawidło-

wej komunikacji, rozwiązywania konfl iktów, współpracy czy 
asertywności. 

Obok edukacji – opieka. Pierwsza odsłona już w lipcu. za-
BUKOWAni organizują wówczas opiekę wakacyjną dla z klas 
1-3 szkół podstawowych, które w niewielkiej grupie, w sposób 
kreatywny i twórczy będą mogły spędzić czas poza domem. 

Przy Bukowej 22 znajdzie się również przestrzeń na wspar-
cie i terapie. W planach jest uruchomienie grupy socjoterapeu-
tycznej dla dzieci i młodzieży, grupy ogólnorozwojowej, grupy 
wsparcia dla rodziców. A to tylko niektóre z propozycji. 

Oferta zaZABUKOWAnych obejmuje także diagnozę i terapię 
psychologiczną i pedagogiczną, konsultacje dot. przezwycięża-
nia problemów wychowawczych, rodzinnych, systemową pra-
cę z rodziną ukierunkowaną na rozwiązanie problemów, me-
diacje w sprawach rodzinnych, nieletnich i karnych.   

Ponadto zaBUKOWAni22 ,dysponując domem z ogrodem, 
służą jako doskonałe miejsce dla zorganizowania uroczysto-
ści rodzinnych tj. chrzciny, komunia czy urodziny dla dzieci. 
A wszystko to z oprawą tematyczną, dekoracją oraz animacja-
mi skierowanymi do dzieci.

Kim są osoby tworzące to miejsce? To nauczycielki znane Pań-
stwu z Ossolińczyka choć nie tylko. Za zaZABUKOWAnymi stoją 
Aleksandra Cholajda-Miłkowska i Kamila Jawiarczyk, kobiety z pa-
sją, które, nie bojąc się wyzwań, zamieniają swoje marzenia w cele. 

zaBUKOWAni22 na rozwój
nowa przestrzeń dla edukacji, opieki i wsparcia w Brzegu Dolnym

KONTAKT
Aleksandra Cholajda- Miłkowska, Kamila Jawiarczyk 
fb: www.facebook.com/zaBUKOWAni-22-na-rozwój

e-mail: zabukowani22@gmail.com

JUŻ WKRÓTCE DZIEŃ OTWARTY! ZAPRASZAMY
29 czerwca (czwartek) w godz. 17:00 – 19:00

Już od 3 lipca TYGODNIOWA OPIEKA WAKACYJNA DLA DZIECI Z KLAS 1-3 szkoły podstawowej, w atrakcyjnych cenach, liczba miejsc ogra-
niczona (szczegóły wkrótce) – zapomniane zabawy podwórkowe, z dala od komputera, w domu i ogrodzie, a w tym wszystkim – język angielski, 
lepienie z gliny, gry i zabawy edukacyjne, warsztaty bańkowe i inne warsztaty tematyczne; nabywanie umiejętności w relacjach z rówieśnikami 
– komunikowanie, rozwiązywanie konfl iktów, współpraca – słowem – odpoczynek, zabawa i rozwój.

„Oddajemy w Państwa ręce dom przy ulicy Bukowej 22 w Brze-
gu Dolnym. Dom z duszą, w którym będziemy dbać, w sposób 
niebanalny, o wszechstronny rozwój wszystkich tych, którzy 
nas odwiedzą a także własny rozwój, aby jak najlepiej sprostać 
zadaniom, które sobie stawiamy. Serdecznie zapraszamy.”

Aleksandra Cholajda-Miłkowska
i Kamila Jawiarczyk

Akcja wspiera mieszkań-
ców Polski w działaniach 

na rzecz najbliższego otocze-
nia, we współpracy z władza-
mi lokalnymi. „Masz głos” po-
maga grupom nieformalnym, 
organizacjom pozarządo-
wym, instytucjom publicz-
nym, uniwersytetom trzecie-
go wieku, radom młodzieżo-
wym, bibliotekom, szkołom, 
lokalnym gazetom i portalom 

informacyjnym. Organizato-
rzy zapewniają m.in. wsparcie 
merytoryczne, wymianę do-
świadczeń, bezpłatne mate-
riały edukacyjne i promocyj-
ne. Szczegóły dostępne są na 
www.maszglos.pl. Na terenie 
Dolnego Śląska partnerem 
akcji jest Stowarzyszenie Ak-
tywności Obywatelskiej BO-
NA FIDES.

Red.

Lokalny Portal Nasze Sprawy – powiat 
wołowski otrzymał wyróżnienie od 
Fundacji Batorego za działania w ramach 
akcji „Masz Głos”.

Portal Nasze Sprawy doceniony

Od grudnia tego roku możemy liczyć na więcej pociągów do Wrocławia. Gmina Brzeg 
Dolny znalazła się wśród samorządów, które podpisały porozumienie z Urzędem 
Marszałkowskim na zwiększenie liczby połączeń. 

Dodatkowe pociągi już 
od grudnia!
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Młodzi mieszkańcy spo-
tkali się z burmistrzem 

Brzegu Dolnego Stanisławem 
Jastrzębskim, sekretarz gmi-
ny Moniką Charłampowicz 
oraz radnym Jarosławem 

Iskrą. W sali sesyjnej rozma-
wiano o pracy w urzędzie, ro-
li i zadaniach radnych, urzęd-
ników oraz poszczególnych 
wydziałów i referatów. Łącz-
nie w spotkaniu uczestniczy-

ło ponad 60 uczniów, którzy 
chętnie zadawali pytania wło-
darzom naszego miasta. Po 
spotkaniu uczniowie zwie-
dzili budynek urzędu. 

Red.

Po ewentualnej likwida-
cji gniazda przez służ-

by konieczne jest jeszcze kil-
kukrotne spryskanie miej-
sca po owadzim mieszkaniu, 
aby zniechęcić potencjal-
nych lokatorów do powro-
tu. Istotne jest również za-

bezpieczanie domów – mo-
skitiery w oknach, siatki na 
otworach wentylacyjnych 
itp.

Osy są pożytecznymi owa-
dami, lecz roznoszą drobno-
ustroje, a ich użądlenia mogą 
być niebezpieczne, zwłasz-

cza w przypadku osób uczu-
lonych lub w większej ilości 
(już kilkanaście ukąszeń róż-
nych os może doprowadzić 
do śmierci). Użądlenia szer-
szeni są bardziej bolesne od 
użądleń os i równie niebez-
pieczne w przypadku uczu-
lenia. Aby zapobiec koloni-
zowaniu altan, szop czy pod-
daszy przez osy i szerszenie, 
należy okresowo kontrolo-
wać te miejsca, bezzwłocz-
nie usuwać zaczątki gniazd 
i likwidować nawet pojedyn-
cze osobniki, zwłaszcza szer-
szeni, szukające miejsca na 
założenie kolonii. 

mw

– To sukces wszystkich 
zaangażowanych w upo-
wszechnianie sportu i ak-
tywności fizycznej. Zostali-
śmy docenieni za naszą ak-
tywność i podejmowanie 
inicjatyw związanych ze 
wspieraniem kultury fizycz-
nej – mówi burmistrz Stani-
sław Jastrzębski. 

Jak podają organizatorzy - 
„Kultura fizyczna i sport stano-
wią w dzisiejszym społeczeń-

stwie zasadniczą sferę życia 
każdego człowieka. Zadaniem 
własnym samorządów teryto-
rialnych, obok innych spraw 
publicznych o znaczeniu lo-
kalnym, jest wspieranie kul-
tury fizycznej na swoim tere-
nie działania. Upowszechnia-
nie sportu i rekreacji ruchowej 
wymaga od władz samorzą-
dowych przeznaczenia środ-
ków na dofinansowanie zadań 
związanych z aktywnością ru-

chową ogółu społeczności, 
z uwzględnieniem budowy 
terenów rekreacyjnych oraz 
urządzeń sportowych”.

Oprócz Brzegu Dolnego 
laureatami rankingu zosta-
ły również: Iława (katego-
ria gmin wiejskich), Legnica 
(miasta do 100 tys. mieszkań-
ców) oraz Tychy (miasta po-
wyżej 100 tys. mieszkańców).

Brzeg Dolny zdecydowa-
nie się wyróżnia na tle mniej-
szych polskich miast. Posia-
damy trzy boiska Orlik (dwa 
prowadzone przez gminę i je-
den przez powiat) halę spor-
tową, stadion piłkarski, korty 
tenisowe, basen, lodowisko, 
miasteczko ruchu drogowego, 
skate park i ogólnodostępne 
place zabaw. Od wielu lat gmi-

na prowadzi program aktyw-
nej nauki pływania. Z wodą 
oswajane są już przedszkolaki, 
a wszystkie dzieci uczęszcza-
jące do szkół podstawowych 
uczą się pływać. Nauka pływa-
nia jest nieodpłatna. W Brze-
gu Dolnym działają liczne klu-
by sportowe, które zrzeszają 
sympatyków różnych dyscy-
plin: piłki nożnej, siatkówki, 
szachów, pływania, zapasów, 
sumo, karate, taekwon-do, te-
nisa stołowego i brydża. Klu-
by i stowarzyszenia otrzymują 
dotacje z budżetu gminy. Na 
trzech osiedlach działają si-
łownie plenerowe. Przez Brzeg 
Dolny i okolice przebiega kil-
kadziesiąt kilometrów ścieżek 
rowerowych. 
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Z pomówieniami należy walczyć

Nieodpowiedzialność, brak profesjonalizmu 
w opublikowanym artykule, który zawierał nie-
prawdziwe informacje na temat mojej osoby, 

a za którego publikację odpowiedzialność pono-
si Redaktor Naczelna „Kuriera Gmin” Marta Rin-
gart-Orłowska, mogły doprowadzić do likwidacji 
mojej działalność gospodarczej, a w konsekwen-
cji utraty pracy przez 5 osób. Wspomnieć muszę, 
że niemałą rolę w powstaniu kłamliwego artyku-
łu odegrał również mąż Pani Redaktor Wojciech 
Orłowski. Jako dziennikarz obecny na zebraniu 
wspólnoty, podczas rozprawy sądowej w żaden 
sposób nie potrafił przedstawić racjonalnych po-
wodów przekazywana nieprawdziwych informacji 
autorce artykułu.
Wygraną w pierwszej instancji, jak również odrzu-
cenie apelacji złożonej przez oskarżonych, przyj-
muję z satysfakcją. Mam nadzieję, że mimo braku 
orzeczenia kary finansowej, o którą wnioskowałem 
na rzecz organizacji pożytku publicznego, wyrok 
ostudzi w przyszłości zapędy dziennikarzy do pi-
sania o rzeczach, które nie miały miejsca lub na 
które nie ma żadnych dowodów.
Wydawanie gazety to duża odpowiedzialność. 
Pogoń za sensacją za wszelką cenę często pomija 
dobro człowieka. Dlatego też uważam, że żadna 

z poszkodowanych w ten sposób osób nie po-
winna być obojętna na pomówienia publiczne. 
Z tym należy walczyć – i można wygrać.

Dziękuje wszystkim za pomoc 
i za wszystkie życzliwe słowa w tym 

trudnym dla mnie czasie.
Andrzej Lech, firma Lechan

Przez dwa lata dochodziłem w sądzie sprawiedliwości za kłamstwa, które naruszyły 
moje dobra osobiste, w wydaniu Pani Marty Ringart-Orłowskiej oraz piszącej 
dla „Kuriera Gmin” Pani Karoliny Karcz. Rzekoma bezstronność, niezależność 
i rzetelność, którą chwali się ta prywatna gazeta, okazała się – w moim przypadku – 
fikcją. Brak dowodów, a wręcz poszukiwanie ich w trakcie procesu, już po ukazaniu 
się artykułu, było zwykłym niedbalstwem, zaprzeczeniem zasad rzetelnego 
dziennikarstwa.

Grupa PCC to międzynarodowa fi rma działająca w 3 sektorach gospodarczych, takich jak 
chemia, energia i logistyka. Na czele wszystkich trzech dywizji stoi Spółka PCC SE z siedzibą 
w Niemczech. Wartość naszej organizacji budujemy w oparciu o wiedzę, doświadczenie 
i zaangażowanie ponad 2800 pracowników zatrudnionych w 38 lokalizacjach rozmieszczo-
nych w 17 krajach Europy i świata.
Obecnie do naszego zespołu w Spółce PCC Consumer Products Kosmet poszukujemy kan-
dydatów na stanowisko:

Młodszy Specjalista ds. marketingu
M/KOS/2017 | Miejsce pracy: Brzeg Dolny

Jednocześnie informujemy, że odpowiemy tylko na wybrane oferty.  Nie 
zwracamy nadesłanych aplikacji.
Prosimy o dołączenie do aplikacji klauzuli: „Wyrażam zgodę na 
przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w mojej ofercie 
pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacj i zgodnie 
z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.)”.
CWB Partner Sp. z o.o. jest agencją zatrudnienia - nr wpisu do rejestru 7182.

Osoby zainteresowane ofertą prosimy o przesyłanie CV i listu 
motywacyjnego drogą elektroniczną na adres: praca@pcc.eu lub 

listownie na adres: CWB Partner Sp. z o.o., Dział Zarządzania Zasobami 
Ludzkimi, ul. Sienkiewicza 4, 56-120 Brzeg Dolny

Zadania:
• Udział w tworzeniu materiałów promocyjnych (online/offl ine)
• Redagowanie tekstów marketingowych 
• Realizowanie akcji marketingowo-sprzedażowych 
• Monitorowanie rynku i działań konkurencji
• Współtworzenie i obsługa strony internetowej, bieżąca aktualizacja portali 

społecznościowych
• Udział w organizowaniu targów branżowych
• Codzienne wsparcie działań marketingowych i prace administracyjne

Profi l kandydata:
• Wykształcenie wyższe (zarządzan ie i marketing, PR) lub ostatnie lata studiów 
• Dobra znajomość języka angielskiego
• Dobra znajomość pakietu Offi ce (Word, Excel, Power Point itp.)
• Entuzjazm i zaangażowanie w wykonywaną pracę
• Chęć rozwoju osobistego, proaktywna postawa
• Kreatywność
• Samodzielność i dobra organizacja pracy własnej
• Zorientowanie na osiągnięcie wyznaczonych celów i otwartość na zmiany
• Obowiązkowość, sumienność i terminowość

Oferujemy:
• Dużą samodzielność i kreatywność w działaniu
• Bezpośredni wpływ na strategię rozwoju fi rmy
• Atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do osiąganych wyników
• Pracę w międzynarodowej grupie fi rm pozwalającą na poszerzanie swoich 

umiejętności
• Atrakcyjny pakiet socjalny (dofi nansowanie do wczasów, karty MultiSport, 

studia podyplomowe, szkolenia)

Brzeg Dolny zajął pierwsze miejsce 
w I edycji ogólnopolskiego rankingu 
Dziennika Gazety Prawnej „Aktywizacja 
sportowa dzieci i młodzieży” w kategorii 
gmin miejsko-wiejskich. Nagrodę 
w imieniu gminy odebrał 26 maja w Gdyni 
dyrektor KHS „Rokita” Janusz Malik. 

Gmina Brzeg Dolny 
z prestiżową nagrodą!

Gniazda os i szerszeni stanowią w okresie 
letnim prawdziwą plagę. Już teraz, 
w związku z tym, że zima była łagodna, jest 
wiele zgłoszeń o takich gniazdach. Stąd 
apel do mieszkańców, u których na posesji 
pojawiło się gniazdo os lub szerszeni, aby 
zaopatrzyli się w środki chemiczne do 
odstraszania tych owadów. 

Uważaj na gniazda os i szerszeni

Uczestnicy programu „Obywatel w Urzędzie”, realizowanego 
przez Publiczne Gimnazjum nr 1 w Brzegu Dolnym, odwiedzili 
dolnobrzeski magistrat. 

O pracy urzędu miejskiego
„z pierwszej ręki”

Zarząd Miejskiego Klubu Sportowego „Rokita” Brzeg Dolny
informuje, że

Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Członków 
MKS Rokita

odbędzie się 21.06.2017 r. w Sali Konferencyjnej Nr 16
KH-S „Rokita” w Brzegu Dolnym przy ul. Wilczej 8

I termin godz. 17.00
II termin godz. 17.15
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Nawiązana w 1967 roku 
współpraca zaowoco-

wała powstaniem wielu ini-
cjatyw oraz relacji wielopo-
koleniowych, a nawet między-
rodzinnych. Na zaproszenie 
mer miasta Mont-Saint-A-
ignan, Catherine Flavigny, na 
uroczystości stawili się de-
legaci z miast partnerskich, 
czyli Barsinghausen (Niem-
cy), Edenbridge (Anglia) oraz 
Rouko (Burkina Faso). Nasze 
miasto było reprezentowane 
przez przewodniczącego Ra-
dy Miejskiej Andrzeja Lecha, 
naczelnika Wydziału Gospo-
darki Komunalnej i Przestrzen-
nej Zdzisława Jakubowskie-
go, Radną Rady Miejskiej An-
nę Michalską oraz przedsta-
wicieli Stowarzyszenia Miast 
Partnerskich i Europejskich 
Kontaktów Brzegu Dolnego 
– Małgorzatę Magierską oraz 

Małgorzatę Bendel-Jakubow-
ską na zaproszenie Stowarzy-
szenia Mont-Saint-Aignan In-
ternational.

Program wizyty był bar-
dzo rozbudowany. Pierwsze-
go dnia nastąpiły powitania 
z gospodarzami oraz człon-
kami delegacji niemieckiej. 
Następnego dnia uczestnicy 
obchodów zwiedzili muzeum 
w Bayeux i podziwiali zabytek 
wpisany na listę Unesco - słyn-
ną „tkaninę z Bayeux”, dzięki 
której poznali część średnio-
wiecznej historii Francji. 

Trzeciego dnia pobytu obej-
rzano dwa filmy: promujący 
Mont-Saint-Aignan oraz do-
kumentalny o historii współ-
pracy między zaprzyjaźnio-
nymi miastami. Wysłuchano 
też występów miejscowego 
chóru La Seve i przemówień 
przewodniczących stowarzy-

szeń współpracy międzynaro-
dowej, Pascala Bretona oraz 
Thorstena Franza. Tego dnia 
odbył się też mecz pomiędzy 
drużynami juniorów z Mon-
t-Saint-Aignan i Bersinghau-
sen oraz piknik rekreacyjny. 
Wieczorem miała miejsce uro-
czysta msza, a po niej kolacja 
w Domu Stowarzyszeń, pod-
czas której wysłuchano prze-
mówień mer Mont-Saint-A-
ignan Catherine Flavigny oraz 

burmistrza Bearsinghausen 
Marca Lahmanna, a wręcza-
nie upominków dla zaprzyjaź-
nionych miast nie miało koń-
ca. – Pomimo Brexitu, euro-
pejskich krytycznych głosów i 
ruchów nacjonalistycznych w 
wielu krajach, to w ten week-
end, tu w Mont-Saint-Aignan, 
we Francji, w Europie, takie 
tendencje nie mają żadnego 
znaczenia. Otwartość i solidar-
ność ponad granicami krajo-

wymi ma głos rozstrzygający 
– mówiła mer Flavigny.

Ostatni dzień był dniem re-
kreacyjnym, ponieważ Fran-
cuzi oprowadzili swoich dol-
nobrzeskich gości po prze-
pięknej średniowiecznej sta-
rówce sąsiedniego Rouen oraz 
pokazali brzeg Kanału La Man-
che z kamienistą plażą i ma-
lowniczym klifem w Dieppe.

Mamy nadzieję, że współ-
praca z Mont-Saint-Aignan 

będzie się rozwijać i miesz-
kańcy naszej gminy będą mo-
gli odwiedzać ten region sły-
nący z serów normandzkich. 
A my jako miasto chętnie ugo-
ścimy ciekawych polskości go-
ści z Mont-Saint-Aignan. Naj-
bliższa okrągła rocznica już 
w 2018 roku – piętnaście lat 
od podpisania umowy part-
nerskiej Brzegu Dolnego 
i Mont-Saint-Aignan.

Małgorzata Magierska

–Prawdopodobną przy-
czyną pożaru były pro-

wadzone prace budowlane, 
polegające na kładzeniu pa-
py na dachu budynku. W trak-
cie ich prowadzenia ogień za-
jął pokrycie dachowe. Nie było 
zagrożenia dla ludzi, ponieważ 
pawilon był nieczynny, a pra-

cownik wykonujący roboty 
budowlane zdążył się ewaku-
ować. Zagrożone były sąsiadu-
jące pawilony, które są połączo-
ne – mówi dowódca Jednost-
ki Ratowniczo-Gaśniczej PSP 
w Wołowie st. kpt. Paweł Gibek.

Działania strażaków były 
szybkie i sprawne. Pożar za-

uważony został przez zało-
gę samochodu patrolowego 
Zakładowej Służby Ratowni-
czej PCC Rokita. Dzięki inter-
wencji strażaków ogień uda-
ło się skutecznie opanować. 
W akcji uczestniczyło sie-
dem jednostek straży pożar-
nej – OSP Brzeg Dolny i Krzy-
dlina, Zakładowa Służba Ra-
townicza oraz PSP Wołów. 

Po zakończeniu działań 
gaśniczych strażacy pomo-
gli poszkodowanym właści-
cielom budynku w zabezpie-
czeniu dachu folią.

mb

Pogoda gwałtownie pogor-
szyła się we wtorek 30 maja 

po południu. Jeszcze w tym sa-
mym dniu pracownicy Zakładu 
Gospodarki Komunalnej spraw-
dzali, czy w parku nie ma zagro-
żenia dla przechodniów. Powa-

lone zostały drzewa z gatunków: 
dąb szypułkowy, klon zwyczaj-
ny, grab pospolity oraz jesion 
wyniosły. Na drugi dzień rozpo-
częło się usuwanie szkód. Poła-
mane drzewa usunięto za po-
mocą specjalistycznego sprzętu. 

– Po nawałnicy większość 
pracowników została skie-
rowana do prac w parku – 
informuje prezes ZGK Artur 
Michałek. – Każde powalo-
ne drzewo zostało dokład-
nie zmierzone, a informacja 
o szkodach będzie przeka-
zana do konserwatora zabyt-
ków, ponieważ park jest pod 
jego ścisłą ochroną.

Drzewo zostanie pocięte 
i złożone na bazie Zakładu 
Gospodarki Komunalnej. 

mb

Funkcjonariusze dolno-
brzeskiego Komisariatu 

Policji pełniąc w dniu 21 ma-
ja nocną służbę na terenie 
miasta zatrzymali do kontroli 
drogowej samochód, które-
go tor jazdy wzbudził ich po-
dejrzenia. W trakcie kontroli 
wyczuli od 40-letniej miesz-

kanki gminy Brzeg Dolny 
woń alkoholu. Badanie al-
komatem wykazało ponad 
2 promile alkoholu w wydy-
chanym powietrzu. Kierująca, 
aby uniknąć odpowiedzial-
ności karnej, zaoferowała po-
licjantom łapówkę za odstą-
pienie od czynności i odwie-

zienie jej do miejsca zamiesz-
kania. Policjanci zatrzymali 
kobiecie prawo jazdy. Odpo-
wie teraz nie tylko za kiero-
wanie samochodem w stanie 
nietrzeźwym, ale również za 
próbę przekupstwa funkcjo-
nariuszy.
www.wolow.policja.gov.pl
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Policjanci z dolnobrzeskiego Komisariatu zatrzymali nietrzeźwą 
kobietę kierującą samochodem osobowym. W trakcie kontroli 
próbowała ona przekupić policjantów za odstąpienie od 
czynności służbowych. Kobieta odpowie nie tylko za kierowanie 
pojazdem pod wpływem alkoholu, ale także próbę wręczenia 
korzyści majątkowej.

Zatrzymana na podwójnym gazie

Gwałtowna burza połączona z silnymi 
opadami deszczu oraz porywisty wiatr 
spowodował szkody w Parku Miejskim. 
Powalonych zostało 15 drzew. Teren parku 
został uprzątnięty przez pracowników 
Zakładu Gospodarki Komunalnej.

Skutki nawałnicy – powalone 
drzewa w parku Do niebezpiecznego zdarzenia doszło 

w czwartek 1 czerwca około godziny 8.00. 
Zapalił się dach pawilonu handlowego 
przy ul. Jana Pawła II. Szybka interwencja 
strażaków zapobiegła rozprzestrzenieniu 
się ognia na inne pawilony.

Sprawna interwencja strażaków

JAK DBAĆ O TWARZ LATEM?
Lato dla wielu z nas jest najbardziej lubianą porą roku. Wysokie temperatury pozwalają nam nosić 

lekkie ubrania, a promienie słoneczne miło muskają naszą skórę i pobudzają ją do produkcji witaminy D. 
Skóra ludzka stworzona jest po to, aby chronić nasze ciało przed czynnikami zewnętrznymi, sama jed-
nak dość często ulega przez to uszkodzeniom. W przypadku promieniowania UVA i UVB skóra narażona 
jest na poparzenia. Dlatego jeśli lubimy się opalać, nie powinniśmy rezygnować z używania kremów 
z fi ltrem. Pielęgnacja twarzy w lecie oczywiście zależna jest od typu skóry. Latem najlepiej sprawdzają 
się kosmetyki o lekkiej konsystencji, takie, które nie zatykają porów. Nawet jeśli posiadamy skórę suchą, 
możemy stosować lekkie kosmetyki, które mogą być wyposażone np. w kwas hialuronowy. Pozostawia 
on na powierzchni skóry delikatny fi ltr ochronny. Cera naczynkowa powinna unikać słońca, ponieważ 
pod wpływem temperatury dochodzi do poszerzenia naczyń krwionośnych. Bez odpowiedniej ochrony 
możemy narazić ją na powstanie pajączków czy teleangiektazji, dlatego przebywanie na słońcu powin-
no być ograniczane do minimum. Osoby które posiadają bardzo jasny typ skóry – „celtycki”, powinny 
również unikać słońca. Skóra, która źle toleruje promieniowanie UV, bardzo szybko to manifestuje przez 
pojawienie się na skórze pieprzyków po opalaniu. Zalecamy wówczas stosowanie wysokich fi ltrów mini-
mum 30 SPF i ograniczenie ekspozycji na słońce do minimum.

Pamiętajmy również o tym, że nasza skóra potrzebuje nawodnienia. Pijmy w lecie minimum 2 litry 
wody dziennie. Należy pamiętać również o tym, że latem nasze pocenie jest wzmożone, a podstawo-
wym składnikiem potu jest woda. Skórę należy nawilżać nie tylko od wewnątrz, ale i od zewnątrz; w tym 
celu zalecamy po każdym umyciu stosować balsamy nawilżające. Najlepiej stosować je rano i wieczo-
rem. 

Salon Kosmetyczny ANNA
ul. Słowackiego 2c, Brzeg Dolny

tel. 604 210 298,
www.annaclarena.pl

Kupon na:

Kupony zbieramy do 20 czerwca 2017 r. Wypełnione kupony 
należy przynosić do saloniku pracowego w Rynku, sklepu 

„Smaczek” i biblioteki. Losowana będzie jedna osoba.

mini zestaw kosmetyków

Imię i Nazwisko .....................................................................................
Miejscowość ...........................................................................................
Numer tel................................................................................................

Delegacja z Brzegu Dolnego wzięła 
udział w obchodach 50. rocznicy 
współpracy między Mont-Saint-Aignan 
i Barsinghausen, dwoma miastami 
partnerskimi Brzegu Dolnego. Uroczystości 
odbyły się w dniach 25-28 maja we Francji. 

50 lat współpracy naszych 
miast partnerskich

Działki jedynie za wpisowe
Zarząd ROD Sielanka informuje o możliwości 

otrzymania działki ogrodowej jedynie za 
uiszczenie opłaty wpisowej, bez opłaty 
rocznej za użytkowanie za 2017 rok dla 

tych, którzy przejmą pustostany wcześniej 
nieuprawiane. Dodatkowo przez 12 miesięcy 

na adres domowy nowego członka będzie 
dostarczane czasopismo „Działkowiec”.

fo
t. 

U
M

 B
rz

eg
 D

ol
ny

fo
t. 

Pa
no

ra
m

a
fo

t. 
Pa

no
ra

m
a



8 9PIĄTEK, 09.06.2017 PIĄTEK, 09.06.2017

Konkurs na najładniejszą posesję.
Komisja oceniała zgłoszone posesje 

Na konkurs ogłoszony przed Komisję Ochrony Środowiska Rady Miejskiej 
wpłynęło siedem zgłoszeń. Pod koniec maja komisja konkursowa złożona 
z przedstawicieli radnych oraz pracowników Urzędu Miejskiego obejrzała 
zgłoszone posesje. Ogrody oceniała komisja konkursowa w składzie: 
Mirosław Dawidowicz – wiceprzewodniczący Rady Miejskiej, 
Anna Piotrowska – przewodnicząca Komisji Ochrony Środowiska, 
Agnieszka Piasecka – Urząd Miejski w Brzegu Dolnym oraz 
przedstawiciele TVBD i „Panoramy Brzegu Dolnego”. Dla laureatów 
przewidziano atrakcyjne nagrody, których sponsorami są Burmistrz 
Brzegu Dolnego oraz firma Agro-Centrum. Rozstrzygnięcie konkursu 
nastąpi na Dożynkach Gminy Brzeg Dolny 2017.

Stanisława i Andrzej Wątrobowie, Pysząca
W Pyszącej u państwa Wątrobów komisja gościła też w ubiegłym roku. Bogaty i różnorodny ogród został 
bardzo wysoko oceniony.
– Co roku coś przybywa – mówi pani Stanisława, dla której praca w ogrodzie to przyjemność. W tym 
roku postawiona została letnia altana. To tutaj gospodarze podejmują gości. Wzdłuż domu powstały 
nowe rabaty. 
Ogród zaskakuje różnorodnością barw. Tutaj każda roślina jest wypielęgnowana. Uroku dodają elementy 
osobne, mała architektura oraz oczko wodne.
Jak mówi pani Stanisława, najprzyjemniej jest wcześnie rano, kiedy przyroda budzi się do życia.
Gospodarze o swój ogród dbają już ponad 10 lat. W przyszłym roku planują zadaszenie tarasu przy domu.

Janusz Gozdecki, Brzeg Dolny
Ogród jest dziełem gospodarza. Prace rozpoczęły się 9 lat temu przy wsparciu i aprobacie małżonki Barbary. 
Efekt jest imponujący. Oprócz wielu roślin ozdobnych, które pan Janusz sadził własnoręcznie, jest też 
starannie wypielęgnowany warzywniak. - Pasja pojawiła się już w dzieciństwie – mówi gospodarz, który 
wykonuje też ozdoby drewniane, wkomponowane w roślinność ogrodu. Komisja miała okazje zobaczyć 
imponujące maki, które państwo Gozdeccy nabyli w Książu. W maju są wielobarwną ozdobą ogrodu. 
– Czasu nie mierzyłem – odpowiada pan Janusz na pytanie, ile spędza go na pracach ogrodniczych. 
– W maju to ogród ma mnie, a nie ja ogród! Dodatkowo to wszystko musi pachnieć, ładnie wyglądać 
i smakować. Trudno się nie zgodzić. 

Magdalena i Marek Frosztęgowie, Brzeg Dolny
Duża posesja jest sporym wyzwaniem dla właścicieli, którzy dbają o to, by na przydomowych rabatach 
pojawiały się nowe, ciekawe rośliny. Posiadają kilka rzadkich odmian drzew i krzewów. Pan Marek 
zapewnia, że z kolejnych podróży, które odbędzie w najbliższym czasie do Kazachstanu i Iraku, 
przywiezie kolejne okazy. 
Dobór roślin jest bardzo istotny, ponieważ gwarantuje kwitnienie od marca do późnej jesieni. Właściciele 
nie mają projektów i gotowej recepty na piękny ogród. Dużo prac wykonywanych jest spontanicznie 
wraz z pojawiającymi się pomysłami. Całość przedstawia się bardzo korzystnie, tym bardziej, że ogród 
otacza budynek mieszkalno-handlowy. – Trzeba życzyć sobie zdrowia – podsumowuje właściciel, Marek 
Frosztęga.

Władysława i Jan Twarogowie, Pogalewo Wielkie
Państwo Twarogowie 10 lat temu przeprowadzili się na wieś i podjęli wyzwanie urządzenia ogrodu, 
którym od samego początku zajmuje się głównie pan Jan. Jest tu dość spora część uprawna oraz 
rekreacyjna z dużą altaną ogrodową. Bardzo ciekawie wkomponowane jest oczko wodne z bogatą 
roślinnością. Już niedługo zakwitną lilie wodne.
– Pracujemy tu dla przyjemności. Życie na wsi biegnie zupełnie inaczej niż w mieście – mówi pani 
Władysława. Dużo czasu spędzamy na powietrzu, rano pijemy tu kawę, wieczory tez spędzamy 
w ogrodzie. Takie są uroki życia na wsi.
Dodatkowa ozdobą tego ogrody są drewniane elementy wykonane przez pana Władysława.

Elżbieta Broniewicz-Wauters, Pysząca
Pani Elżbieta od 5 lat intensywnie pracuje w swoim ogrodzie,. Z bardzo dużą starannością wykonała 
oczko wodne oraz elementy ozdobne, które robiła własnoręcznie. Na komisji największe wrażenie zrobił 
warzywniak, który jest prowadzony wzorowo. – Wszystko wymaga systematyczności – mówi pani 
Elżbieta. – Jednak ja pracuję w ogrodzie niewiele, latem praktycznie wypoczywam. Teraz rozpoczęły się 
kolejne nasadzenia. Powstaje miejsce pełne drzew i krzewów. Właścicielka planuje tam posadzić m.in. 
rododendrony. Wiele czasu i pielęgnacji wymaga imponujący trawnik. 

Józef Kaczmaryn, Wały
Ten ogród to duże zaskoczenie dla komisji. Bardzo ciekawie położony teren w Wałach jest profesjonalnie 
zagospodarowany. 
– Motorem napędowym jest syn Ireneusz – opowiada pan Józef. – Syn jest pasjonatem ogrodnictwa, ma 
ogromną wiedzę na ten temat i chce w przyszłości związać się z tym zawodem.
Ogród dzieli się na dwie części – rekreacyjną i uprawną. W części rekreacyjnej znajdują się miejsca, gdzie 
można wypocząć i schronić się od słońca. Zachwyca wkomponowana w roślinność mała architektura 
i elementy ozdobne. Pan Ireneusz dba o to, aby ogród pełnił także zadanie edukacyjne, gdyż każda roślina 
posiada tabliczkę z nazwą. Właściciele dbają również o zewnętrzne otoczenie posesji.
Pan Ireneusz umieścił w ogrodzie kamień przepowiadający pogodę i komisja konkursowa mogła 
potwierdzić, że kamień działa.

Krystyna i Andrzej  Rajzerowie, Brzeg Dolny
Gospodarze od 6 lat z olbrzymią starannością pielęgnują swój ogród. Działka ma charakter rekreacyjny, 
ale znalazło się też miejsce na warzywniak. Państwo Rajzerowie w bardzo pomysłowy sposób 
wykorzystali położenie terenu, gdyż dom i część działki znajdują się na górce. Intensywne prace trwały 
ostatnie dwa lata. Zachwyca oczko wodne doskonale wkomponowane w otoczenie z rybami i żabami. - 
Jesteśmy tutaj jak na wczasach. Daje nam to zieleń, kwiaty i ptaki. Wielką zaletą jest możliwość wypicia 
kawy na tarasie. Nowym nasadzeniem jest wiąz, który w przyszłości będzie dawał cień. Gospodarz myśli 
też o zamianie drzew owocowych na kolumnowe.

Brzeg Dolny

PosesjaN
ajp

iękniejsza

MB
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Szkolenie w Żerkowie to 
już drugie spotkanie 

w ramach projektu, który – 
jak twierdzą jego pomysło-
dawcy – ma pomóc przywró-
cić pierwotne funkcje świe-
tlic wiejskich. Nowe moż-
liwości dostrzegają także 
sołtysi. Świetlice są i powin-
ny być miejscem spotkań 

oraz propagowania lokal-
nej kultury.

Szkolenia liderów potrwają 
do końca roku. Każdy z uczest-
ników będzie musiał przepro-
wadzić przynajmniej jedno 
działanie animacyjne. Zgod-
nie z wymogami projektu musi 
to być coś nietuzinkowego.

RK, JI

Dzieci wykonały piosenki 
i recytowały wiersze, wy-

wołując na twarzach zebra-
nych mam uśmiech i wzrusze-
nie. Na spotkanie licznie przy-
byli mieszkańcy wsi, którym 
występ dzieci pod kierunkiem 
Małgorzaty Aleksander-Tęczy 
bardzo się podobał. Mimo tre-
my dzieci stanęły na wysokości 
zadania i zaprezentowały się  
najlepiej, jak potrafiły. Otrzy-

mały za to duże brawa i po-
dziękowania od gospodarzy. 

Spotkanie było też okazją 
do integracji. Po występach 
artystycznych zaproszono 
wszystkich na poczęstunek 
przygotowany przez miesz-
kanki Starego Dworu. W ra-
dosnej i biesiadnej atmosfe-
rze dla wszystkim Mam od-
śpiewano gromkie „Sto lat”. 

mb

Serdeczne życzenia dla 
wszystkich matek popły-

nęły od przewodniczącego 
koła nr 1 Związku Emerytów 
– Zygmunta Perka. – Słonecz-
nych uśmiechów, spełnienia 
marzeń, dużo zdrowia i rado-
ści życia – tego życzył mamom 
przewodniczący. Nie zabra-
kło występu Wiesławy Bączek, 
która przygotowała wzrusza-

jące wiersze o miłości mat-
czynej. Zygmunt Litwin pu-
ścił z odtwarzacza utwory mu-
zyczne poświęcone mamom. 

Seniorzy we wspólnych 
rozmowach wracali do wspo-
mnień o swoich matkach i dzie-
ciństwie. Był taniec, muzyka 
i śpiew, a zabawa trwała do 
późnych godzin wieczornych.

Urszula Pietrzyk

Na Ostrowie Tumskim, 
w sercu Wrocławia, pani 

przewodnik bardzo ciekawie 
opowiadała o historii tego 
miejsca. Kolejnym punktem 
wycieczki był Ogród Bota-
niczny, nie bez powodu uwa-
żany za oazę spokoju i pięk-
na. To „żywe muzeum” z bo-
gatą ekspozycją kwiatową, 
gdzie zobaczyć można rów-
nież alpinarium i największą 
w Polsce kaktusiarnię. Senio-
rzy podziwiali kwitnące róż-
nokolorowe azalie, bzy, ko-
saćce i rododendrony. Zwie-
dzaniu i podziwianiu uroków 

ogrodu sprzyjała słoneczna 
pogoda. 

Ostatnim punktem planu 
wycieczki było Centrum Histo-
rii Zajezdnia. To nowoczesne 
muzeum, które opowiada hi-
storię Wrocławia. To w Zajezdni 
w sierpniu 1980 roku narodziła 
się wrocławska Solidarność. Ale 
muzeum przedstawia też dzie-
je Wrocławia od czasów przed-
wojennych aż do współczesno-
ści. Emeryci zgodnie uznali, że 
wrażenia z tej całodziennej wy-
cieczki warte były poświęconej 
energii i wysiłku.

Inf.

URZĄD MIEJSKI
czynny w pon.  w godz. 7.30-17.00
oraz wt.-pt. w godz. 7.30-15.30
Sekretariat

 71 319 51 17
 fax 71 319 56 83
 um@brzegdolny.pl

Burmistrz Stanisław Jastrzębski
 71 319 51 17

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 10.00-12.00 
oraz 14.00-15.30
Przewodniczący RM Andrzej Lech

 71 319 51 17 wew. 254 (Biuro RM)
 alech00@poczta.onet.pl

Przyjmuje mieszkańców w każdy wtorek 
w godz. 14.00-15.30
Biuro Rady Miejskiej

 71 319 51 17 wew. 254
 brm@brzegdolny.pl

Referat ds. Dowodów Osobistych i 
Ewidencji Ludności

 71 319 51 17 wew. 144
 71 319 51 17 wew. 141
 71 319 54 64

Referat Podatków Lokalnych
 71 319 51 17 wew. 125

Urząd Stanu Cywilnego
 71 319 51 17 wew. 137
 71 319 79 59

Biuro Bezpieczeństwa
 71 319 51 17 wew. 257
 71 319 61 39

Wydział Rolnictwa
 71 319 51 17 wew. 244

Działalność Gospodarcza
 71 319 51 17 wew. 263

Organizacje pozarządowe 
i współpraca międzynarodowa

 71 319 51 17 wew. 259
Referat Promocji i Informacji

 71 319 51 17 wew. 400
 promocja@brzegdolny.pl

Pozostałe
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

 71 319 56 62
 www.gops.brzegdolny.pl
 gops@brzegdolny.pl

Zakład Gospodarki Komunalnej
ul. Urazka 11

 71 319 54 35
 zgk@brzegdolny.pl

ul. Ogrodowa
 71 319 62 88
 71 319 59 23

Usługi Pogrzebowe
 71 319 54 35 (godz. 7.00-15.00)
 660 543 406 (godz. 15.00-7.00)

Środowiskowy Dom Samopomocy
 71 319 90 48
 sds@brzegdolny.pl

Kompleks Hotelowo-Sportowy 
„Rokita”

 71 380 80 71
 fax 71 380 80 68
 www.khs.brzegdolny.pl
 khs@brzegdolny.pl
 khsbd@wp.pl

Hotel „Rokita”
 71 380 80 30
 khshotel@wp.pl

Pływalnia Aquasport
 71 380 80 49
 fax 71 380 80 68
 khsbasen@wp.pl

Stadion Miejski
 71 319 03 61
 71 319 87 90
 fax 71 319 62 98
 stadionkhs@wp.pl

Przedszkole nr 1
ul. Zwycięstwa 1

 71 319 56 60
 www.perelka.brzegdolny.pl

Przedszkole nr 2 
ul. Odrodzenia 2

 71 319 56 59
 www.przedszkole4bd.szkolnastrona.pl

Przedszkole nr 3 
ul. Przedszkolna

 71 319 56 95
 www.balbinka.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa nr 1
 71 319 51 06
 www.sp1brzegdolny.szkolnastrona.pl

Szkoła Podstawowa nr 5
 71 319 58 30 
 71 319 56 67

Szkoła Podstawowa nr 6
 71 319 99 11
 www.sp6.brzegdolny.pl

Szkoła Podstawowa w Pogalewie 
Wielkim

 71 319 63 79
Gimnazjum Publiczne nr 1

 71 319 51 83
 fax 71 319 92 80

Dolnobrzeski Ośrodek Kultury – 
Kino „Odra”

 71 319 52 52
 www.dok.brzegdolny.pl
 dok@brzegdolny.pl

Galeria Miejska DOK
 71 319 55 25

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna
ul. Zwycięstwa 3

 71 319 55 09
 www.biblioteka.brzegdolny.pl

Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 3 na os. Warzyń

 71 319 01 66
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 1 w Rynku

 71 319 00 99
Miejska i Gminna Biblioteka 
Publiczna
Filia nr 2 w Pogalewie Wielkim

 71 319 63 79
Komisariat Policji Brzeg Dolny

 71 319 50 38
 71 380 82 20

Powiatowy Urząd Pracy
Filia Brzeg Dolny

 71 319 50 33
Urząd Skarbowy w Wołowie

 71 389 24 40
 fax 71 389 19 41
 www.wolow.us.sisco.info

Gemini-med – opieka nocna 
i świąteczna
Wołów, ul. Trzebnicka 20/4

 71 389 79 90
Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja ogólna

 503 848 236
 380 53 33

Przychodnia Brzeg Dolny – 
rejestracja dzieci

 71 380 53 95
 503 847 170

Punkt Konsultacyjny „MONAR”
 71 319 78 83

Pogotowie Gazowe
 alarmowy – 992

Pogotowie Energetyczne
 71 319 55 55

Ochotnicza Straż Pożarna
 71 319 58 49
 www.osp.brzegdolny.pl
 osp@brzegdolny.pl

Pogotowie Ratunkowe w Wołowie 
– biuro

 71 389 24 30
Stacja PKP
Informacja Kolejowa dla abonentów TP 
S.A.  19 757
dla abonentów pozostałych operatorów 

 (42) lub (22) 19 436

Parafie
Rzymskokatolicka parafia 
pw. Chrystusa Króla
ul. Naborowska 5

 695 286 615
 brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.christusrex.wbrzegudolnym.pl

Rzymskokatolicka parafia 
pw. Najświętszej Maryi Panny 
Królowej Polski
ul. Zielona 2

 71 319 58 00
 mbkp.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl
 www.krolowapolski.brzegdolny.pl

Rzymskokatolicka parafia 
pw. Najświętszej Maryi Panny 
z Góry Karmel
Rynek 23

 71 319 56 89
 mbsz.brzegdolny@archidiecezja.wroc.pl

Kancelaria Radcy Prawnego
Ilona Skalska-Lipczyńska

ul. 1 Maja 10a
(budynek Banku Zachodniego WBK)

tel. 503-130-009
kancelaria.skalska@gmail.com

Czerwiec 2017:
Poniedziałki 15.00-18.00

Wtorki 9.00-12.00
Bezpłatna pomoc dla mieszkańców 

gminy Brzeg Dolny. 
Proszę o wcześniejsze potwierdzenie terminu

Radca prawny Ilona Skalska-Lipczyńska 
udziela porad prawnych w zakresie:

• prawa rodzinnego i opiekuńczego, w tym spraw alimentacyjnych,
• prawa spadkowego,
• prawa cywilnego, 
• prawa konsumenckiego,
• prawa pracy i ubezpieczeń społecznych,
• informacje prawne dla osób, które rozpoczynają działalność gospodarczą, oraz dla właścicie-
li małych przedsiębiorstw, działających na terenie gminy Brzeg Dolny.

Osoby zainteresowane uzyskaniem porady prawnej powinny w miarę możliwości zabrać ze 
sobą dokumenty dotyczące tematu, co pozwoli na dokładne zapoznanie się z problemem prawnym.

Godziny pracy Urzędu Miejskiego 
w Brzegu Dolnym

Poniedziałek  –  7.30-17.00
Wtorek  –  7.30-15.30
Środa  –  7.30-15.30
Czwartek  –  7.30-15.30
Piątek  –  7.30-15.30

Dolnobrzescy seniorzy wykorzystali 
piękną majową pogodę na wycieczkę do 
Wrocławia. Zeszli wzdłuż i wszerz Ostrów 
Tumski, podziwiali przyrodę w Ogrodzie 
Botanicznym, a na koniec odwiedzili 
Centrum Historii Zajezdnia.

Seniorzy we Wrocławiu

W klubie seniora świętowano Dzień Matki. 
Były życzenia dla mam, recytacja wierszy 
i muzyka.

Dzień Matki u seniorów

Dowód osobisty – zgodnie z tre-
ścią art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 
sierpnia 2010 r. o dowodach oso-
bistych1 (zwanej dalej uDO) – 
jest dokumentem stwierdzają-
cym tożsamość i obywatelstwo 
polskie osoby na terytorium Rze-
czypospolitej Polskiej oraz innych 
państw członkowskich Unii Eu-
ropejskiej, państw Europejskie-
go Obszaru Gospodarczego nie-
należących do Unii Europejskiej 
oraz państw niebędących stro-
nami umowy o Europejskim Ob-
szarze Gospodarczym, których 
obywatele mogą korzystać ze 
swobody przepływu osób na pod-
stawie umów zawartych przez te 
państwa ze Wspólnotą Europej-
ską i jej państwami członkowskimi 
oraz na podstawie jednostronnych 
decyzji innych państw, uznających 
ten dokument za wystarczający 
do przekraczania ich granic. Po-
nadto, dowód osobisty uprawnia 
do przekraczania granic państw, 
o których mowa wyżej (ust. 2).

Dowód osobisty, który jest wyda-
wany przez organy administracji pu-
blicznej (zaznaczyć bowiem należy, 
że organami uprawnionym do wyda-
wania dowodów osobistych są orga-
ny gmin – art. 8 ust. 1 uDO), stanowi 
potwierdzenie przez niego tożsa-
mości konkretnej osoby nim się po-
sługującej. Jest więc jej dokumen-
tem tożsamości, a dokument ten 

1.  Dz. U. z 2016 r., poz. 391 
z późn. zm.

należy postrzegać jako dokument 
urzędowy2.

Biorąc pod uwagę przepisy uDO, 
zauważyć można, że dowód osobisty 
pełni cztery funkcje:
1) zaświadczającą – „zaświadcza”, 

że dana osoba ma zindywiduali-
zowaną tożsamość;

2) stwierdzającą – „stwierdza”, że 
posługujący się dowodem osobi-
stym jest osobą fi zyczną o kon-
kretnej tożsamości;

3) uprawniającą – „uprawnia” osobę 
legitymującą się nim do korzysta-
nia z prawa do przekraczania na 
jego podstawie granic państw wy-
mienionych w art. 4 ust. 1 uDO;

4) porządkującą – „porządkuje” in-
formacje indywidualizujące oso-
bę fi zyczną w ramach zbiorowo-
ści jednostek3.

Dowód osobisty wydaje się na 
wniosek obywatelowi Rzeczypospoli-
tej Polskiej. W obowiązującym porząd-
ku prawnym obywatel Rzeczypospoli-
tej Polskiej może posiadać tylko jeden 
ważny dowód osobisty (art. 6 ust. 1 i 2 
uDO). Istotnym udogodnieniem jest 
możliwość złożenia wniosku o wyda-
nie dowodu osobistego w organie do-
wolnej gminy na terytorium Rzeczy-
pospolitej Polskiej (art. 24 ust. 2 uDO), 
w formie pisemnej lub w formie doku-
mentu elektronicznego.

Ciekawą kwesti ę stanowi, wynikają-
cy z art. 5 ust. 2 uDO obowiązek posia-
dania dowodu osobistego przez pełno-
letniego obywatela Rzeczypospolitej 
Polskiej zamieszkującego na jej tery-
torium w relacji do art. 24 ust. 1 uDO, 

2.  K. Makowski, Dowód osobisty 
jako dokument, jego funkcje oraz okres 
ważności, LEX/el. 2016.

3.  Jak wyżej.

traktującego o wydawaniu dowodu 
osobistego na wniosek. Z jednej stro-
ny ustawodawca nakłada obowią-
zek posiadania dowodu osobistego, 
a z drugiej uzależnia wydanie takiego 
dokumentu od złożenia wniosku (po-
stępowanie wszczynane na wniosek). 
Jednocześnie ustawodawca przewi-
dział przepis karny, zgodnie z którego 
treścią osoba uchylająca się od obo-
wiązku posiadania dowodu osobiste-
go podlega karze ograniczenia wolno-
ści albo karze grzywny (art. 79 uDO).

Dowody osobiste wydawane są 
nieodpłatnie (art. 23 uDO), na okres:
1) 5 lat od daty wydania dowodu 

osobistego - osobie, która nie 
ukończyła 5 roku życia;

2) 10 lat od daty wydania dowodu 
osobistego - osobie, która ukończy-
ła 5 rok życia (art. 7 ust. 1 i 2 uDO).

Obecnie w dowodzie osobistym za-
mieszcza się (art. 12 uDO): nazwisko, 
imię (imiona), nazwisko rodowe, imio-
na rodziców, datę i miejsce urodzenia, 
płeć, wizerunek twarzy, numer PESEL, 
obywatelstwo, serię i numer dowodu 
osobistego, datę wydania, datę waż-
ności oraz oznaczenie organu wydają-
cego dowód osobisty.

Dowód osobisty. Informacje ogólne 
Porady prawne

 Kamil Stefan Kasi-
na – ur. 15.12.1984 r. 
w Brzegu Dolnym. Ab-
solwent Wydziału Pra-
wa, Administracji i Eko-
nomii Uniwersytetu 
Wrocławskiego (ma-
gister prawa oraz ma-
gister administracji). 
Ukończył również Podyplomowe Studia Pra-
wa Gospodarczego i Handlowego oraz Pody-
plomowe Studia Zarządzania Jednostkami 
Gospodarczymi. Doświadczony pracownik 
administracji samorządowej oraz rządowej. 
Współpracownik w kancelarii radcy prawne-
go. Doktorant z zakresu nauk prawnych.

W świetlicy wiejskiej w Starym Dworze 
zorganizowano uroczystość z okazji 
Dnia Matki. Wystąpiły dzieci ze Studia 
Piosenki DOK.

Dla wszystkich Mam

Świetlice miejscem spotkań

Marian Kołodziejczyk, sołtys wsi Żerków
Chcemy jak najbardziej zintegrować społeczność 
lokalną. Poprzez spotkania integracyjne chcemy zachęcić 
mieszkańców, aby korzystali ze świetlicy. Chcemy, aby 
świetlice pracowały na siebie. Z naszej Gminy na spotkaniu są 
trzy sołectwa: Żerków, Pogalewo Wielkie i Godzięcin. Żerków 
staje się wizytówką naszej gminy. Na koniec roku planowane 
jest zakończenie remontu naszego pałacu, który ma tyle lat, 
co Konstytucja 3 Maja.

Wanda Hańska, członek zarządu Propago
Projekt jest realizowany w partnerstwie z trzema gminami: 
Brzeg Dolny, Wołów i Ścinawa. To partnerzy zapewniają nam 
wkład finansowy i rzeczowy, udostępniając nieodpłatnie miejsce 
do spotkań – świetlice. Spotkania służą temu, aby te świetlice 
ożywić oraz aby przygotować ludzi, którzy swoją pasja zainspirują 
mieszańców do czynnego udziału w życiu wsi. Pamiętajmy, że 
same świetlice to tylko budynki, które nie mają w sobie życia, 
kiedy nie przebywają tam ludzie.

W Gminie Brzeg Dolny na 13 sołectw 
w 10 funkcjonują świetlice wiejskie. 
Działajace na terenie powiatu wołowskiego 
Stowarzyszenie Propago w ramach projektu 
rozpoczęto szkolenia dla sołtysów, członków 
rad sołeckich oraz animatorów świetlic 
w gminach Brzeg Dolny, Wołów i Ścinawa. 
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Wyruszyliśmy śladami 
naszego patrona – pa-

pieża Jana Pawła II. Pierwszym 
przystankiem były Wadowice, 
położone częściowo na Pogó-
rzu Śląskim, a częściowo w Be-
skidzie Małym. Miejsce, gdzie, 

jak mawiał papież, „wszystko 
się zaczęło”. W trakcie wizyty 
zwiedziliśmy dom rodzinny Ka-
rola Wojtyły i Bazylikę Ofiaro-
wania NMP. Obowiązkowym 
punktem programu były wy-
śmienite kremówki papieskie. 

Po Wadowicach odwiedziliśmy 
Kalwarię Zebrzydowską, a na-
stępnie Lanckoronę - malow-
nicze drewniane miasteczko, 
w którym zatrzymał się czas.

Kolejnymi atrakcjami, 
już w Pieninach, były m.in.: 
zwiedzanie Zamku w Czorsz-
tynie, zdobycie szczytu 
Lubania, spływ Dunajcem, 

wjazd wyciągiem krzesełko-
wym na Palenicę, wyciecz-
ka do Szczawnicy oraz Wą-
wozu Homole z Kamiennymi 
Księgami. Następnie odkry-
waliśmy uroki Spiszu. Zoba-
czyliśmy drewniany kościół 
w Dębnie Podhalańskim, 
wpisany na listę światowego 
dziedzictwa UNESCO. Przy-
rodniczą ciekawostką był 
Przełom Białki pod Krempa-
chami. Zwiedziliśmy również 
zamek w Niedzicy nad Jezio-
rem Czorsztyńskim. W dro-
dze powrotnej odwiedzili-
śmy Łopuszną, gdzie znaj-
duje się grób ks. prof. Józe-
fa Tischnera i Dom Pamięci 

(Tischnerówka) z jego cen-
nymi pamiątkami, ulubiony-
mi przedmiotami, rękopisa-
mi i fotografiami.

Pięć dni minęło bardzo 
szybko. Urocze miejsca, ja-
kie zobaczyliśmy, na pewno 
na długo pozostaną w naszej 
pamięci. To tereny, na które 
warto wrócić na dłuższy po-
byt, poznać lepiej historię 
i przyrodę. Jesteśmy szczę-
śliwi, że mogliśmy wspólnie 
spędzić czas i odpocząć od 
szkolnych obowiązków.

Nauczyciele i uczniowie 
klas 2b, 2c, 1c Publicz-

nego Gimnazjum nr 1 im. 
Jana Pawła II

-Nie lękajcie się swojej 
młodości – powiedział 

do uczniów dyrektor szkoły 
Józef Szumilas. Młodzież usły-
szała wiele ciepłych słów oraz 
życzenia na dalszą część edu-
kacyjnej drogi. W tym roku 
mury szkoły opuści 77 osób.

Dyrektor podziękował 
uczniom za aktywności, 
czynny udział w życiu szko-

ły i akcjach charytatywnych. 
Bal był też okazją do pod-
sumowania trzech lat nauki 
w gimnazjum. Wychowaw-
cy otrzymali podziękowania 
za opiekę i wspólnie spędzo-
ne chwile.

Dużym zaskoczeniem dla 
grona pedagogicznego i ro-
dziców, którzy licznie przyszli 
zobaczyć inaugurację balu, 

był polonez w wykonaniu 
gimnazjalistów. Zatańczy-
li z dużym wdziękiem i doj-
rzałością. Prawdziwa zaba-
wa rozpoczęła się, gdy szpil-

ki dziewcząt zostały rzuco-
ne na środek sali, a młodzież 
rozpoczęła taniec belgijski.

Zabawa trwała do późnych 
godzin nocnych pod czujnym 

okiem rodziców i nauczycie-
li. Gimnazjaliści czekają teraz 
na wyniki testów, które pisali 
w kwietniu oraz świadectwa 
szkolne. Wszystkim przyszłym 

absolwentom Publicznego 
Gimnazjum życzymy, aby do-
stali się do wybranych szkół 
ponadgimnazjalnych.

mb

Pierwszym miastem na 
szlaku wycieczki był To-

ruń, miasto wielkiego astro-
noma – Mikołaja Kopernika. 
Opowiadając o zabytkach 
tego pięknego miasta, pani 
przewodnik starała się przy-
bliżyć uczestnikom wycieczki 
jego historię. Wzrok przycią-
gała wielka budowla z czer-
wonej cegły, otoczona mu-
rem obronnym. Przeogromny 
pomnik Mikołaja Kopernika, 
który ozdabia toruński Rynek, 
wzbudzał zachwyt. Następ-
nie wszyscy mogli przyrzą-
dzić pierniki toruńskie zgod-
nie z dawną recepturą pod 
okiem ekspertów w wytwór-

ni pierników. Nie wszystkim 
pierniki się udały, ale najważ-
niejsza była dobra zabawa. 
Kolejny punkt programu to 
wizyta w planetarium. Spek-
takularne streszczenie życia 

Mikołaja Kopernika w połą-
czeniu ze wspaniałą lekcją 
geografii to najlepsza ocena 
tego miejsca.

Drugiego dnia zwiedza-
no Gdańsk. Na początek 
uczniowie wysłuchali kon-
certu organowego w Ka-
tedrze Oliwskiej, następ-
nie zwiedzili Stare Mia-
sto, m.in. pomnik Neptuna, 
Dwór Artusa i słynny Żuraw 
– największy średniowiecz-
ny dźwig Europy. Dzień ten 
uczestnicy uznali za najcie-
kawszy, ale zarazem naj-
bardziej męczący. Nie mo-
gli nie odwiedzić Wester-

platte, gdzie poznali histo-
rię walki Polaków w obronie 
wybrzeża podczas II wojny 
światowej i podziwiali Po-
mnik Obrońców Wybrzeża. 
Dzień zakończył się space-
rem na plażę i podziwia-
niem zachodu słońca nad 
morzem.

Dzień trzeci to przede 
wszystkim zwiedzanie 
nowo otwartego Muzeum 
II Wojny Światowej w Gdań-
sku. Wystawy poświęcone 
były różnym aspektom ży-
cia podczas II wojny i za-
wierały wspomnienia ludzi, 
wypowiedzi świadków, fil-

my dokumentalne oraz nie-
zwykłe pamiątki o ogrom-
nej wartości sentymental-
nej.

Następnie wycieczka uda-
ła się do Gdyni, gdzie zwie-
dzano „Akwarium” i statek 
„Dar Pomorza”, którego zało-
ga wiele razy opłynęła świat. 
Kolejnym etapem był Sopot, 
molo, piękne widoki, dooko-
ła morze, morze i jeszcze raz 
morze. 

Dzień czwarty to wizy-
ta w Zamku Krzyżackim 
w Malborku. Po trzygodzin-
nym zwiedzaniu dawnej sie-
dziby zakonników przyszedł 

czas na powrót do Brzegu 
Dolnego. 

Uważam, że wycieczka była 
świetna. Każdy z nas starał 
się stworzyć miłą atmosfe-
rę. Zależało nam na tym, aby 
każdy czuł się dobrze. Trzecia 
klasa potrafiła się zintegro-
wać z klasą pierwszą, udo-
wadniając, że wspólnie moż-
na spędzić cudowne chwi-
le! To moja ostatnia wyciecz-
ka w takim składzie. Bardzo 
mi będzie brakowało przede 
wszystkim cudownych opie-
kunów, którzy są nie do zastą-
pienia. Dziękuję za wszystko!
Aleksandra Rycharska, 3c

Dzień Dziecka w Gim-
nazjum nr 1 połączo-

no z Dniem Sportu. Ucznio-
wie wzięli udział w konku-
rencjach lekkoatletycznych: 
pchnięciu kulą, skoku w dal, 
sprincie, biegach długich 
oraz sztafecie biegowej. Roz-
grzewkę poprowadził absol-
went naszej szkoły – Adrian 
Kobusiński, trener personal-
ny FitStyle.

Po profesjonalnym przy-
gotowaniu mięśni ucznio-
wie mogli przystąpić do ry-
walizacji, oczywiście na za-
sadach fair play. Tym razem 
sprawdzili się także w kon-
kurencjach drużynowych, co 
okazało się bardzo emocjo-
nujące. – Zabawa była do-

skonała, tak wielkiego za-
angażowania nie widzieli-
śmy już dawno. Najważniej-
sze, że pogoda dopisała i że 
wszyscy przyszliśmy do szko-
ły wyposażeni w dobry hu-
mor i pozytywną energię, bo 
to zagwarantowało nam cu-
downy Dzień Dziecka – mó-
wią uczniowie, którzy brali 
udział w zawodach. – Dzię-
kujemy wszystkim, którzy 
przyczynili się do organizacji 
tak wspaniałego święta szko-
ły – nauczycielom i dyrekcji, 
a także wszystkim sponso-
rom i przyjaciołom szkoły, 
którzy ufundowali dla nas 
nagrody indywidualne – do-
dają.

Uczniowie

Kupony „Panorama” nr 11 (53) Dobre Foto – Leokadia Sztandera, Brzeg Dolny
Zaproszenie na pływalnię – Maja Macioła, Brzeg Dolny Mini zestaw kosmetyków z salonu Anna Clarena – Grażyna Tworek, Brzeg Dolny

W losowaniu nagród w każdej kategorii udział bierze
TYLKO JEDEN KUPON od danej osoby!

Zdjęcie lub skan wypełnionego kuponu można teraz także przesłać 
do nas mailem: panorama@brzegdolny.pl

lub MMS-em: 882 447 666 w terminie do 20 czerwca 2017

zapraszamy we wrześniu

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1
IM. JANA PAWŁA II

PUBLICZNE GIMNAZJUM NR 1
IM. JANA PAWŁA II

W Młodzieżowym Centrum Kariery 
w Brzegu Dolnym trwa obecnie realizacja 
projektu „Obudź swój potencjał -YEI”. 
Projekt jest współfinansowany ze środków 
Unii Europejskiej w ramach Inicjatywy na 
rzecz zatrudnienia ludzi młodych. 

Dzień Dziecka na sportowo
„Dzieci nie myślą ani o tym, co było, ani o tym, co będzie, ale 

cieszą się chwilą obecną, jak mało kto potrafi.”
[Jean de la Bruyère]

Pchnięcie kulą dziewcząt
Julia Waleńdzik (3b)
Łucja Ostrowska (3c)
Paulina Łuczak (1b)

Pchnięcie kulą chłpców
Michał Bołdyn (3b) 9,60 m

Mateusz Chomiak (3b) 8,75m
Szymon Goles (3b) 8,30m

Sztafeta 8x200
Klasa 3b w składzie: Julia Waleńdzik, Wiktoria 

Kresa, Ola Malczak, Szymon Goles, Michał 
Bołdyn, Wojciech Lesiewicz, Gracjan Koper

4,20 min

1b 4,22 min
1c 4,23 min

800 metrów dziewcząt
Nikola Kubala (1b) 2,57 min

Dominika Tomczak (1d) 3,02 min
Oliwia Pelak (1c) 3,05 min
1000 metrów chłopców

Krystian Kubacki (3a) 3,09 min
Jakub Lewański (2b) 3,11 min
Szymon Goles (3b) 3,24 min

Skok w dal chłopców
Szymon Goles (3b) 5,10 m
Kamil Zaguła (2b) 5,00 m

Gracjan Koper (3b) 4,80 m
Skok w dal dziewcząt

Julia Waleńdzik (3b) 4,19 m
Dominika Tomczak (1d) 4,00 m
Kasia Kozłowska (1c) 3,70 m

60 metrów dziewcząt
Oliwia Pelak (1c) 8,78 s

Ela Kwiatkowska (1c) 8,9 s
Paulina Łuczak (1b) 8,96 s

60 metrów chłopców
Wojciech Lesiewicz (3b) 7,55 s

Kamil Zaguła (2b) 7, 68 s
Patryk Jabłoński (1a) 7,70 s

W dniach 23-26 maja na wycieczkę 
„Szlakiem piastowskim” udały się dwie 
klasy Publicznego Gimnazjum nr 1 – 
1d i 3c, wraz z wychowawczyniami – 
Grażyną Turską i Izabelą Chimowicz 
oraz opiekunami: Jolantą Lebiedowską 
i Markiem Miedźwieckim. Na trasie 
wycieczki znalazł się Toruń, Gdańsk, 
Gdynia, Sopot i Malbork.

Szlakiem piastowskim…

Uczniowie trzecich klas Publicznego 
Gimnazjum nr 1 im. Jana Pawła II bawili się 
na balu gimnazjalnym. Bal, który odbył się 
w sobotę 3 czerwca w Arenie, był ostatnią 
wspólną imprezą przed opuszczeniem 
murów szkoły przez ten rocznik uczniów.

Polonez na zakończenie gimnazjum

Grupa 50 uczniów naszego gimnazjum 
wyjechała na pięciodniową wycieczkę 
w Pieniny. Młodzież zwiedziła najbardziej 
znane i malownicze miejsca tej części Polski. 
Grupą opiekowały się Jolanta Stadnik, 
Maria Siewruk i Dorota Karaś- Łyczko, 
a przewodnikiem był Radosław Kozioł.

Śladami Jana Pawła II

Termin nadsyłania prac 
upłynął 11 kwietnia. 

Konkurs adresowany był 
do przedszkolaków oraz 

uczniów szkół podstawo-
wych i gimnazjalnych Dol-
nego Śląska. Prace napły-
nęły z wielu stron, m.in. 
z Chojnowa i Zgorzelca. Za-
daniem uczestników było 
przygotowanie pracy w ka-
tegorii literackiej lub pla-
stycznej. Praca literacka 
miała mieć postać recen-
zji wybranej książki histo-
rycznej polskiego autora, 

zaś plastyczna – ilustracji 
do takiej książki.

Jak informuje wołowska 
biblioteka, na konkurs wpły-
nęło 166 prac plastycznych 
oraz ponad 70 recenzji. Pra-
ce plastyczne oceniło jury, 
w skład którego weszli: Da-
nuta Arendarska (artystka, 
malarka, prowadząca za-
jęcia plastyczne dla dzieci 
w Wołowskim Ośrodku Kul-

tury), Agata Nowaczyk (ar-
tystka, malarka) oraz Mar-
cin Lokś (pracownik MiGBP 
w Wołowie). Ilona Gromad-
kiewicz z PG nr 1 w Brzegu 
Dolnym wyprzedziła w swo-
jej kategorii dwie koleżanki 
z Wołowa – Julię Oraczew-
ską (2. miejsce) oraz Ninę 
Burdzy (3. miejsce). Uczen-
nicy pogratulowały biblio-
tekarki ze szkoły – Lucy-

na Taraska i Zofia Kuczyń-
ska. Wyniki w pozostałych 
kategoriach znaleźć moż-
na na stronie www.migbp-
-wolow.pl.

Nagrody zostaną wręczone 
10 czerwca w Wołowie pod-
czas finału XIV. Dolnośląskich 
Spotkań Pisarzy z Młodymi 
Czytelnikami „Z książką na 
walizkach”.

mw

Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 
w Wołowie zorganizowała tej wiosny 
XI Dolnośląski Turniej Młodych Recenzentów 
„Historia Polski zaczarowana w książce”. 
Zapadły już rozstrzygnięcia w kategorii prac 
plastycznych. Ilona Gromadkiewicz z PG 1 
zwyciężyła w kategorii uczniów gimnazjów.

Sukces uczennicy PG1 w Turnieju Młodych Recenzentów
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Wypuszczeniem setek 
kolorowych balonów 

rozpoczęto wspólną zabawę 
przygotowana przez wolon-
tariuszy. 

– Uczestnicy zajęć Środowi-
skowego Domu Pomocy Sa-
mopomocy w Brzegu Dolnym 
cały rok czekają na wspólną 
zabawę i możliwość spotka-
nia znajomych z innych ośrod-
ków. Chcę podkreślić, że są 
nie tylko uczestnikami festy-
nu integracyjnego, ale bardzo 
się angażują w przygotowa-
nia – mówi Anna Chrąchol, 
kierownik Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Brze-
gu Dolnym.

W tym roku do Zespołu 
Szkół Zawodowych przyje-
chali reprezentanci 13 insty-
tucji zajmujących się wspar-
ciem osób niepełnospraw-
nych m. in. z Obornik Śląskich, 
Bielawy, Strzelina, Góry, Wo-
łowa, Lubiąża, Brzegu Dol-
nego i Godzięcina. W zaba-
wie wzięli też udział ucznio-
wie Szkoły Podstawowej nr 6 
z klas 1a i 2a.

Społeczność szkolna Ze-
społu Szkół Zawodowych, jak 
co roku, z otwartością, życz-
liwością i zaangażowaniem 
organizuje festyn, który in-
tegruje uczniów i nauczycie-
li oraz zaprzyjaźnione domy 
pomocy społecznej, placów-
ki pobytu dziennego, środo-
wiskowe domy samopomo-
cy, pracownie terapeutycz-
ne. Organizatorzy stanęli na 
wysokości zadania. Przygoto-
wali gry i zabawy dla wszyst-
kich, którzy chcieli wspólnie 
spędzić czas. Było też wspól-
ne biesiadowanie.

Festyn został zorganizo-
wany przy wsparciu wolon-
tariuszy – uczniów i nauczy-
cieli ZSZ, Dolnobrzeskiego 
Ośrodka Kultury i Cichociem-
nych. Dużo pracy w organiza-
cję włożyły też wychowanki 
Młodzieżowego Ośrodka So-
cjoterapii z Godzięcina, które 
były nie tylko uczestniczkami, 
ale również wolontariuszkami.

Do zobaczenia za rok w Ze-
spole Szkół Zawodowych! 

mb

Dopiero wtedy ze świa-
dectwem matural-

nym w rękach będą mo-
gli ubiegać się o miejsca 
na wymarzonych kierun-
kach studiów. Rozpoczy-
nają dorosłe życie zaopa-
trzeni w wiedzę i zdoby-
te umiejętności oraz do-
świadczenie. 

– Wasze drogi do sukce-
su są jeszcze w budowie, ale 
wierzę, że pokonacie tę drogę 
najlepiej jak potraficie. Życzę 
wam realizacji planów i suk-
cesów – te słowa skierowa-
ła do absolwentów dyrek-
tor szkoły Małgorzata Stani-
szewska.

Zastępca burmistrza Pa-
weł Pirek wręczył upomin-
ki ufundowane przez gmi-
nę Brzeg Dolny dwóm naj-
lepszym uczennicom – Pa-
trycji Hutnik oraz Adriannie 
Zaczkiewicz z kl. 3 LO. Za-
powiedział też stypendia 
naukowe dla najlepszych 
uczniów.

Zasadniczą nagrodą bę-
dzie stypendium burmistrza 
przyznane najlepszym ab-
solwentom, którzy ukoń-
czyli szkołę z wyróżnie-

niem, a więc z czerwonym 
paskiem, i uzyskali najlep-
sze wyniki na świadectwie 
maturalnym, a także rozpo-
częli studia dzienne.

Na tę dorosłą drogę ostat-
niej lekcji udzieliły wycho-
wawczynie – Halina Wojcie-
chowska oraz Joanna Roma-
niuk.

– Żegnamy was życzenia-
mi płynącymi z głębi ser-
ca, niech omijają Was troski, 
smutki i zwątpienia, a towa-
rzyszy wam radość, zrozumie-
nie, przyjaźń i jakże potrzeb-
na nadzieja – tymi słowami 
młodsi koledzy pożegna-
li starszych kolegów i kole-
żanki.

To był również czas roz-
dania wszelkiego rodzaju 
dyplomów, nagród, podzię-
kowań. Wręczono upomin-
ki za udział w konkursach, 
reprezentowaniu barw 
szkoły w zawodach spor-
towych, za pracę w samo-
rządzie szkolnym, a także za 
pomoc w akcjach charyta-
tywnych i honorowe odda-
wanie krwi.

Radosław Kozioł, mb

To była prawdziwa grat-
ka dla tych, którzy chcieli 

zobaczyć, jak wygląda praca 
strażaka. Dzieci mogły obej-
rzeć sprzęt strażacki, wsiąść 
do wozu bojowego, przy-
mierzyć hełm i zobaczyć 
łódź strażacką. Dla odważ-
nych przygotowano prawdzi-
wy strażacki tor przeszkód, 
a dla tych, którzy słabo znają 
zasady udzielania pierwszej 

pomocy przedmedycznej – 
kurs resuscytacji krążeniowo-
-oddechowej. Strażacy po-
zwolili dzieciom nie tylko na 
używanie sygnałów dźwię-
kowych, ale również poka-
zali, jak działa specjalistyczny 
sprzęt znajdujący się w wo-
zach bojowych. Wszystko to 
pod czujnym okiem funkcjo-
nariuszy oraz prezes OSP Mo-
niki Charłampowicz.

Strażacy ochotnicy wyjeż-
dżają nie tylko do pożarów, 
ale uczestniczą w akcjach li-
kwidujących miejscowe za-
grożenia, pojawiające się na 
skutek gwałtownych ulew, 
burz i wichur. Pomagają 
ofiarom wypadków drogo-
wych. To oni bardzo często 
są pierwsi na miejscu zdarze-
nia. Tego wszystkiego mo-
gły dowiedzieć się dzieci, któ-
re przyszły na dzień otwarty. 

To była prawdziwa frajda 
dla dzieci, połączona z wa-
lorem edukacyjnym. Straża-
kom OSP Brzeg Dolny należą 
się podziękowania za tak cie-
kawą inicjatywę.

mb

Strażacy Ochotniczej Straży Pożarnej 
otworzyli remizę dla dzieci. 3 czerwca 
najmłodsi przejęli kontrolę nad jednostką. 
W ten sposób strażacy pokazali dzieciom 
i młodzieży specyfikę swojej trudnej 
i odpowiedzialnej służby.

Dzień otwarty w OSPZespół Szkół Zawodowych
w Brzegu Dolnym

Absolwenci Liceum Ogólnokształcącego 
i Technikum – łącznie 45 osób – pożegnało 
się z Zespołem Szkół Zawodowych 
w Brzegu Dolnym. I choć ten etap 
edukacji mają już za sobą i rozpoczęli 
już upragnione wakacje, to na wyniki 
najważniejszego egzaminu w ich życiu 
przyjdzie im poczekać do 30 czerwca. 

„Zetka” pożegnała swoich absolwentów

Zespół Szkół Zawodowych był 
gospodarzem festynu integracyjnego 
„Żyjmy razem, a nie obok siebie”. 2 czerwca 
na dziedzińcu szkoły odbyły się zawody, 
gry i zabawy oraz wspólna biesiada 
z udziałem osób niepełnosprawnych.

Żyjmy razem, a nie obok siebie
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Pani Wioletta jest autorką 
ponad 40 baśni i bajek dla 

dzieci, dwóch biografii – Hansa 
Chrystiana Andersena i Fausty-
ny Morzyckiej, czterech sztuk 
teatralnych oraz wielu słu-
chowisk radiowych. Sympa-
tyczna pisarka szybko nawią-
zała żywy i bezpośredni kon-

takt z dziećmi, opowiadając 
zgromadzonym najmłodszym 
czytelnikom o losach wielkie-
go duńskiego baśniopisarza 
H. Ch. Andersena, o swoich 
książkach i o tym, co ją zain-
spirowało do napisania wielu 
z nich. Nie zabrakło insceni-
zacji jednej z opowieści Pani 

Wioletty za pomocą teatrzy-
ku kukiełkowego, konkursu 
poprawnej wymowy „łamań-
ców językowych”, minikonkur-
sów, zagadek i wróżb. Dzie-
ci zadawały pisarce mnóstwo 
pytań, na które Pani Wioletta 
udzielała wyczerpujących od-
powiedzi, opowiadając przy 
tym ciekawe historie ze swo-
jego życia. Spotkanie sprawiło 
wszystkim wiele radości, cze-
go dowodem byli zachwyceni 
uczniowie i nauczyciele. 

Anżela Grzyś, 
bibliotekarka 

Podczas spotkania dzieci 
dowiedziały się, skąd pi-

sarka czerpie informacje do 
swoich książek. Przygotowa-
ła także prezentacje multi-

medialną, podczas której wy-
świetlała zdjęcia związane ze 
swoimi powieściami. Dzieci 
przygotowały dla pisarki wie-
le pytań, na które odpowia-

dała wyczerpująco i z humo-
rem. Po spotkaniu można by-
ło kupić egzemplarz książki 
z dedykacją. 

Dorota Combrzyńska-No-
gala jest z wykształcenia po-
lonistką i surdopedagogiem. 
Jest także laureatką wielu pre-
stiżowych nagród z dziedziny 
literatury dla dzieci i młodzie-
ży: „Bezsenność Jutki” otrzy-
mała nagrodę „Książka przy-
jazna dziecku”, a „Syberyjskie 

przygody Chmurki” wyróżnie-
nie w konkursie im. Kornela 
Makuszyńskiego. 

„Z książką na walizkach” 
jest to akcja w której auto-
rzy książek dla dzieci i mło-
dzieży przez kilka dni odwie-
dzają dolnośląskie biblioteki 
i spotykają się z młodymi czy-
telnikami. Tegoroczny temat 
brzmi „A to historia!” – w rozu-
mieniu historii jako przeszło-
ści i jako opowieści. Projekt 
odbywa się pod patronatem 
Ministerstwa Kultury i Dzie-
dzictwa Narodowego, Dolno-

śląskiej Biblioteki Publicznej 
im. T. Mikulskiego we Wrocła-
wiu, wydawnictw Literatu-
ra oraz Akapit Press, a także 
Miejskiej i Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Wołowie, która 
jest także gospodarzem i jed-
nym z organizatorów. 

Miejska i Gminna Bibliote-
ka Publiczna w Brzegu Dol-
nym gościła już Pawła Waku-
łę (znanego z grafik, jakie wy-
konuje dla tygodnika Angora) 
oraz Kaziemierza Szymeczkę. 

Aleksandra Kmicińska, 
bibliotekarz

W repertuarze znalazły 
się takie utwory jak: 

„Cudownych rodziców mam”, 
„Wymarzona”, „Co powie tata”, 
„Tobie mamo”, „Pieśń o mat-
ce”. Występ wzbudził wiele 

emocji, na twarzach rodziców 
pojawiła się niejedna łezka. 
Koncert przygotowała opie-
kun grupy Małgorzata Alek-
sander-Tęcza.

Red.

„Zaczarowany wieczór 
w krainie operetki” by-

ła to muzyczna podróż prze-
pełniona humorem, barwny-
mi strojami, tańcem i prze-
pięknym śpiewem wybitnych 
solistów, którzy zostawili 
zgromadzoną publiczność 
z melodią na ustach. Podczas 
spektaklu zebrani na widow-
ni melomani mogli usłyszeć 
utwory z „Zemsty Nietoperza” 

i Wiedeńskiej Krwi” Straussa, 
„Clivii” Dostala, „Księżniczki 
Czardasza” Kalmana, „Orfe-
usza w Piekle” Offenbacha 
oraz wiele innych porywa-
jących przebojów z opere-
tek i oper.

Spektakl w reżyserii Mag-
daleny Zawartko i Elżbiety 
Lejman przygotowało To-
warzystwo Teatralne.

JI

Młodzieżowe Centrum Kariery OHP 
w Brzegu Dolnym ul. Zwycięstwa 3

Zaprasza na
DWIE GIEŁDY PRACY

1. Giełda pracy dnia 20.06.201, godz. 10.30 z Randstad Pol-
ska Sp. z o.o.

 Celem giełdy jest pozyskanie pracowników na stanowisko:
• pracownik produkcji.

2. Giełda pracy dnia 23.06.2017 godz. 10.30 z Adecco Po-
land Sp. z o.o. Celem giełdy jest pozyskanie pracowników 
na stanowisko:

• pracownik magazynu.

Pracodawcy poszukuje  osób  sumiennych i chętnych do pracy mających 
ukończone 18 lat.

Giełdy pracy rozpoczną się o godz.10.30 od spotkania informacyjnego, na 
którym pracodawcy zaprezentuje profi l działalności swoich agencji, a następ-
nie udzielą szczegółowych informacji na temat proponowanych przez nich 
ofert pracy.

Przedstawiciele przedstawią uczestnikom warunki zatrudnienia, zakres 
obowiązków oraz zasady, którymi powinien kierować się  przyszły pracownik.

Osoby, które będą zainteresowane zatrudnieniem, zostaną zaproszone na 
indywidualną rozmowę z przedstawicielem. 

ZAPRASZAMY!  

Szanowni Państwo Dyrektorzy
szkół i placówek oświatowych!

Powiatowe Centrum Edukacji i PPP w Wołowie wygra-
ło Grant Dolnośląskiego Kuratora Oświaty na realizację 
3 szkoleń specjalistycznych pn.

„Współpraca nauczyciela z rodzicami w oparciu 
o ogólnopolski program Szkoła dla rodziców 

i wychowawców dla 75 nauczycieli, wychowawców”
Program edukacyjno-wychowawczo-profilaktyczny skierowany jest do osób do-
rosłych wychowujących dzieci i młodzież tj. nauczycieli, wychowawców, rodziców, 
pedagogów, psychologów.

Celem programu jest uświadomienie nauczycielom, wychowawcom, rodzicom, że 
skuteczność wychowania w znacznym stopniu zależy od osoby wychowującego; 
ukazanie prawdy, że wychowanie powinno opierać się na jasnym i czytelnym sys-
temie wartości; refleksja nad skutecznością określonych metod wychowawczych; 
zakwestionowanie niektórych mitów  i stereotypów.

Warsztat pozwala poznać konkretne umiejętności takiego postępowania, aby 
w relacji opartej na wzajemnym zrozumieniu i szacunku jasno i wyraźnie stawiane 
były oczekiwania i granice; dziecko uczyło się ponoszenia konsekwencji i odpowie-
dzialności za własne działania.

Zapraszam serdecznie zainteresowanych nauczycieli, pedagogów, psychologów 
szkół i placówek oświatowych do wzięcia udziału w w/w szkoleniu. Szczegóły znaj-
dują się na stronie PCE i PPP w Wołowie www.wolowpce.pl. 

W razie jakichkolwiek pytań jesteśmy do Państwa dyspozycji.

Krystyna Adaśko, dyrektor PCE i PPP w Wołowie

W poniedziałkowy wieczór 5 czerwca 
w Dolnobrzeskim Ośrodku Kultury 
mieszkańcy wysłuchali najpiękniejszych 
arii operetkowych. W programie znalazły 
się utwory wybitnych kompozytorów, m.in. 
Johanna Straussa czy Imre Kalmana.

Wieczór w krainie operetki

Dzieci z dziecięco-młodzieżowego studia 
piosenki przy Dolnobrzeskim Ośrodku 
Kultury zaprosiły na koncert nie tylko 
swoich rodziców, ale także wszystkie 
mamusie i tatusiów z naszej gminy. Był to 
wyjątkowy prezent w podziękowaniu za 
trud, jaki rodzice wkładają w wychowanie 
swoich pociech. 

Dzień Mamy i Taty z DOK

fo
t. 

D
O

K
fo

t. 
D

O
K

Czytelników Filii nr 2 Biblioteki Miejskiej 
w Pogalewie Wielkim odwiedziła 
8 czerwca pisarka Dorota Combrzyńska-
Nogala. Spotkanie odbyło się w ramach 
XIV Dolnośląskich spotkań z młodymi 
czytelnikami „Z książką na walizkach”. 

Pogalewo Wielkie „na walizkach” Wiele pozytywnych wrażeń dostarczyło 
uczniom Szkoły Podstawowej nr 1 
niecodzienne spotkanie autorskie z pisarką 
Wiolettą Piasecką, które miało miejsce 
29 maja w Bibliotece. 

Wioletta Piasecka gościem 
dolnobrzeskiej biblioteki 

Pogalewo Wielkie „na walizkach”
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Na spotkanie przyby-
ło 57 osób. Wśród go-

ści był burmistrz Stani-
sław Jastrzębski i delega-
cja z Wydziału Chemiczne-
go Politechniki Wrocławskiej 
z prof. Joanną Cabaj i dr. Mi-
rosławem Giurgiem  na cze-
le. Brawami powitano wie-
lu obecnych na spotkaniu 
byłych pracowników Rokity 
oraz liczną grupę inżynierów 
Grupy PCC Rokita SA i PCC 
EXOL SA.

W tym roku spotkanie mia-
ło szczególny charakter, bo-
wiem odbywało się w roku 
jubileuszowym stowarzysze-
nia zawodowego inżynierów 
chemików, które rozpoczę-
ło działalność 27 listopada 
1927  roku. Właśnie wtedy 
odbyło się założycielskie po-
siedzenie inżynierów chemi-
ków, absolwentów Politech-
niki Warszawskiej, powołują-

ce do życia Związek Inżynie-
rów Chemików.

W części spotkania doty-
czącej spraw organizacyj-
nych uroczyście wręczono le-
gitymacje SITPChem nowo 
przyjętym członkom: Igoro-
wi Korczaginowi, Grzegorzo-
wi Karnasowi i Piotrowi Kubi-
cy. Dwaj pozostali – Mieczy-
sław Wnukowski i Marcin En-
gel – otrzymają legitymacje 
przy najbliższej okazji.

Na wniosek Zarządu O/
Brzeg Dolny przez Zarząd 
Główny FSNT NOT wręczo-
no Złotą Odznakę Honoro-
wą NOT Ludwice Kała, rówie-
śniczce stowarzyszenia, cią-
gle aktywnej w pracach na 
rzecz  SITPChem O/Brzeg Dol-
ny. Sekretarz Generalny napi-
sał m.in. „Wraz z gratulacjami 
i wielkim podziękowaniem 
za wspólną pracę w środo-
wisku inżynierów w naszym 

Stowarzyszeniu, szczególnie 
w Brzegu Dolnym – przekazu-
jemy Koleżance życzenia do-
brego zdrowia, wielu radości 
i uśmiechu – codziennie”. Ho-
norową Odznakę SITPChem 
przyznaną przez ZG otrzymał 
Grzegorz Żarczyński, wielo-
letni członek komisji rewizyj-
nej w naszym Oddziale.

W dalszej części spotka-
nia przedstawiono wyniki co-
rocznego konkursu organizo-
wanego przez PCC Rokita  do-
tyczącego najlepszych prac 
badawczo rozwojowych wy-
konanych w 2016 roku. Część 
tę dynamicznie i profesjonal-
nie przeprowadził Igor Kor-
czagin – Dyrektor ds. Roz-
woju i Badań w PCC Rokita 
SA. Dyrektorowi towarzyszył 
wielokrotny laureat konkur-
su Michał Kasperski. W głów-
nej kategorii konkursu „Pro-
jekt Roku” pierwsze miej-
sce otrzymał projekt polioli 
z nowoczesnymi  antyutle-
niaczami. Rokita jest pierw-
szą firmą w Europie oferującą 
taki typ polioli do produkcji 
pianek elastycznych. Drugie 
miejsce otrzymali pracowni-
cy Kompleksu Chemii Fosfo-
ru za opracowanie i wdroże-

nie uniepalniającego dodat-
ku do tworzyw sztucznych 
o nazwie Roflex T70, a trzecia 
lokata została przyznana ze-
społowi Kompleksu Polioli za 
opracowanie innowacyjnego 
oleju bazowego o nazwie Ro-
kolub PB-50, stosowanego do 
formulacji lubrykantowych. 

„Badaczem Roku” wybrano 
Tomasza Halamusa, a tytuł 
najlepszego  Projektu Mię-
dzybiznesowego przyznano 
zespołom PCC Rokita i PCC 
Synteza za rozwój nowych 
typów produktów. „Optyma-
lizacja Roku” przypadła ba-
daczom z Kompleksu Chlo-

ru PCC Rokita za zwiększe-
nie zdolności produkcyjnych 
wytwórni tlenku propylenu. 
Spotkanie zakończyło 
się tradycyjnym bigosem 
w restauracji Grappa.

Prezes Oddziału 
SITPChem przy 

PCC Rokita Roman Bajda

W oddziale przedszkol-
nym w Pogalewie Wiel-

kim najmłodsze dzieci przy-
gotowały wspaniałe przedsta-

wienie dla swoich mam i ta-
tusiów. Były wierszyki, tańce, 
piosenki, zaśpiewane przez 
dzieci w języku polskim i an-

gielskim. Dzieci do występu 
przygotowały Irina Karpenko 
i Aleksandra Tomaszkiewicz.

JI

Sekcja z Brzegu Dolnego 
była jedynym Studiem 

Filmów Animowanych, któ-
ry wysłał ponad 20 filmów 
na przegląd. Na gali w Dolno-
śląskim Centrum Filmowym 
młodzi twórcy z Brzegu Dol-
nego zostali nagrodzeni bra-
wami od gości i widzów. Dzie-
ci otrzymały dyplomy i nagro-
dy za nadesłane filmy. Po po-
kazach dzieci uczestniczyły 
w specjalnych warsztatach 
i pracowały pod czujnym 

okiem specjalistów w dzie-
dzinie tworzenia i realizacji fil-
mów animowanych. Podczas 
zajęć powstała etiuda, a obraz 
animowany utworzony z uży-
ciem blueboxa i zaprezento-
wany metodą mappingu na 
formie przestrzennej był no-
wością dla dzieci DOK. 

– Serdecznie dziękuję dzie-
ciom za ich zaangażowanie 
w realizacje filmów animo-
wanych. Jestem  bardzo dum-
na ze swoich podopiecznych 

i wierzę w ich dalsze sukcesy 
– mówi instruktor sekcji Ka-
rolina Sobieska.

Przegląd „Halo Echo” to 
najpopularniejsze w Polsce 
forum prezentacji dziecię-

cej twórczości filmowej. 
Dwunastoosobowa grupa 
dzieci i młodzieży z Brzegu 
Dolnego zobaczyła ponad 
200 filmów animowanych, 
zrealizowanych w różnych 
technikach i metrażach 
wykonanych przez dzie-
ci i młodzież z całej Euro-
py m.in. z Grecji, Hiszpanii, 
Francji i Polski.

– „Halo Echo” to przestrzeń 
działań twórczych, do któ-
rej zaproszone są wszystkie 
dzieci, robiące filmy animo-
wane w kilkudziesięciu pol-

skich ośrodkach współpra-
cujących z Przeglądem, aby 
mogły zaprezentować dzieła 
swej wyobraźni oraz skorzy-
stać z mecenatu zorganizo-
wanej ogólnopolskiej struk-
tury – mówi Aniela Lubieniec-
ka, dyrektor artystyczny Prze-
glądu.

Pokaz wszystkich festiwa-
lowych filmów odbędzie się 
14 czerwca o godz. 18:00 
w Dolnobrzeskim Ośrodku 
Kultury.

Natalia Kacprzak, mb

Dzieci i młodzież z Sekcji Filmu 
Animowanego Dolnobrzeskiego 
Ośrodka Kultury uczestniczyły 
w VI Międzynarodowym Przeglądzie Filmów 
Animowanych Autorstwa Dzieci „Halo Echo”, 
który odbył się we Wrocławiu 26 maja. 

„Halo Echo” z dolnobrzeską młodzieżą

Przedszkolaki z Pogalewa dla 
swoich mam i tatusiów Dolnobrzeski Ośrodek Kul-

tury zaprasza na letni se-
zon. W Kinie Odra w ramach 
Festiwalu BelleVoci emitowa-
ne będą powtórki najpięk-
niejszych spektakli z The Me-
tropolitan Opera w Nowym 
Jorku oraz z Teatru Wielkiego 
w Moskwie, transmitowanych 
w minionych sezonach. Bile-
ty w cenach 25 zł normalny, 
20 zł ulgowy.

DOK

Letnie powtórki w DOK

Co można będzie zobaczyć 
na ekranie kina w Brzegu Dolnym? 

„Poławiacze pereł” 21 lipca 2017 r. godz. 18.00
„Makbet” Giuseppe Verdiego 28 lipca 2017 r. godz. 18.00
„Nabucco” Giuseppe Verdiego 31 lipca 2017 r. godz. 18.00
„Carmen” Georgesa Bizeta 3 sierpnia 2017 r. godz. 18.00

Członkowie i sympatycy Stowarzyszenia 
Inżynierów i Techników Przemysłu 
Chemicznego już po raz 18. spotkali 
się przy „bigosie prezesa” z okazji Dnia 
Chemika. Spotkaniu przewodniczył prezes 
dolnobrzeskiego oddziału przy PCC Rokita 
SA Roman Bajda.

Kolejne udane spotkanie inżynierów
fo
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Otwarcia statku dokona-
li animatorzy – piraci. 

Organizatorzy przygotowali 
tego dnia na os. Warzyń sze-
reg atrakcji dla najmłodszych, 
m.in.: malowanie twarzy, bez-
płatne dmuchańce, tańce czy 
poszukiwanie skarbu. Lubiący 
słodkości mogli też spróbo-

wać mrożonych sorbetów. By-
ło głośno i kolorowo, pogoda 
dopisała, a to przełożyło się na 
frekwencję. We wspólnej za-
bawie uczestniczyło prawie 
tysiąc osób. Organizatorem 
Dnia Dziecka był Dolnobrze-
ski Ośrodek Kultury.

ji 

Było głośno i wesoło, a to 
wszystko dzięki licznym 

wolontariuszom, którzy wspie-
rają swoją bezinteresowną pra-
cą Fundację „Złote psy”, która 
opiekuje się czwórką małych 
bohaterów – Magdą i jej bra-
tem Bartkiem, a także Zuzią 
i Kamilem.

Organizacja festynu rozpo-
częła się kilka miesięcy temu 
pod kierunkiem Iwony Ko-
liczko, prezes Fundacji „Zło-
te psy”. Już wtedy darczyń-
cy rozpoczęli przekazywa-
nie rzeczy na licytację i lote-
rię fantową, która jak co roku 
cieszyła się dużym zaintere-
sowaniem.

Dla każdego coś miłego

Doskonała pogoda i moc 
atrakcji przyciągnęły za KHS 
Rokita wielu mieszkańców. 
Jak zwykle największym za-
interesowaniem cieszyły się 
stoiska ze słodkościami. Or-
ganizatorzy zawsze mogą li-
czyć na sołectwo Godzięcin, 
które przygotowało nie tyl-
ko ciasta, ale również swoj-
ski smalec i ogórki małosol-
ne. Wiele osób w ramach 
wolontariatu upiekło ciasta 
i przekazało je do kawiarenki. 
Nabywców szybko znalazły 
także pierogi pań ze stowa-
rzyszenia „Jezierzyca”, przy-
gotowywane pod kierunkiem 
Wandy Hańskiej.  

Amatorzy sportu i zdrowe-
go stylu życia mogli wziąć 
udział w treningu i biegu pro-
wadzonym przez trenerów 
Fitnessacji. Były zabawy i ani-
macje dla dzieci, stoiska Po-
licji i Gminnego Ośrodka Po-
mocy Społecznej oraz moto-
cykliści z DWL Team. O swojej 
pracy opowiedzieli strażacy 
z OSP Brzeg Dolny. Odbyły się 
też warsztaty rękodzieła oraz 
liczne występy artystyczne. 

Podobnie jak w ubiegłym 
roku festyn poprowadzili kon-
feransjerzy Elżbieta Kubasik – 
nauczycielka ze Szkoły Podsta-
wowej nr 6 oraz Adam Łyczko 
– nauczyciel Zespołu Szkół Za-
wodowych i społecznik. 

Jeśli chcesz, możesz 
pomóc

Kto chce pomóc Magdzie, 
Bartkowi, Zuzi i Kamilowi, po-
winien śledzić profil Fundacji 
„Złote psy” na FB. Dzięki Pań-
stwa hojności czwórka ma-
łych walecznych bohaterów 
pojedzie na turnusy rehabili-
tacyjne, które pozwalają dzie-
ciom przezwyciężać trudno-
ści, nabywać nowe umiejęt-
ności i cieszyć się życiem. 
Trzymamy kciuki! Dla Pań-
stwa będziemy śledzić losy 
tej wspaniałej czwórki i in-
formować o postępach, jakie 
daje im rehabilitacja.

mb

Nowy statek piracki na największym 
placu zabaw w Brzegu Dolnym otwarty! 
Sprzęt zakupiony przez Gminę Brzeg Dolny 
udostępniono z okazji Międzynarodowego 
Dnia Dziecka. 

Prawie 15 tysięcy złotych – tyle zebrano 
podczas III Dolnobrzeskiego Święta 
Radości, które odbyło się 26 maja na 
terenach za KHS Rokita. Dzięki ofiarności 
mieszkańców na turnusy rehabilitacyjne 
pojedzie czwórka chorych dzieci.

Frajda z piratami,
czyli święto wszystkich dzieci 

Święto Radości
dla Magdy, Zuzi, Bartka i Kamila

Fundacja Złote Psy dziękuje firmom, organizacjom i osobom, które miały swój udział w Święcie Radości: Urząd Miasta i Gminy w Brzegu 
Dolnym | Kompleks Hotelowo-Sportowy „Rokita” | Dolnobrzeski Ośrodek Kultury | Zakłady Chemiczne PCC Rokita | Firma Modeko | Nadleśnictwo 
Oborniki Śląskie | Sklep  Moto-Rosi | Firma Linpac Bukowice | Bank Spółdzielczy w Obornikach Ślaskich | PHU Auto-Części Marta Witiak-Czupry-
na | Sylwia Deręgowska-Rak – sklep Hanka | Szkółka drzewa i krzewy „Śliwińscy” | Pośrednictwo Ubezpieczeniowe Julita Kasperkiewicz | Kwiaciar-
nia Craspedia Natalia Dedła | Grupa Motocyklowa DWL | Lustro Cafe | Zbigniew Skorupa | Sklep AGD-RTV Elmark - Wojciech Musiałowski | Sklep 
Avanti - wszystko dla dziecka | Fit Style – Monika Kobusińska | Stowarzyszenie Jezierzyca Krzelów | Tomasz Kosak Photography | Atelier Fryzur Wo-
łów | Odd Nova Nails | Pracownia Szalone Koty, Anna Stelmarczyk-Matraj z Wołowa | Odd Nova Brzeg Dolny | Anna Jałoszyńska Salon Anna | Gru-
pa Animacyjna Jacek i Agatka | Fitnessacja | ABC Biurex Wołów | Sołectwo Godzięcin | Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Brzegu Dolnym | 
Teatr Capitol Wrocław | Mateusz Mrozek | Stanisław Tomalak | Radio Ram | Radio Wrocław | „Panorama Brzegu Dolnego” | Telewizja Miejska Brzeg 
Dolny | Pierwszy z Brzegu | Studio Fotografii Cyfrowej Jacek Palat | Kornel Osyra | Bartłomiej Wlaźlak | Radosław Murawski | T-Mobile Brzeg Dolny 
| Esmont | Herbapol Wrocław | Adrian Malik | Agencja Reklamowa Smart | Hart Brzeg Dolny | Zakład Gospodarki Komunalnej w Brzegu Dolnym 
| Air Products Brzeg Dolny | Studio Balans Wołów | Lucyna Drabik i Krzysztof Januś | Ola Sienkiewicz | Iwona Zakrzewska | Zamki Dmuchane Ka-
sper - Krzysztof Kasprzycki | Gabinet Kosmetyczny Barbara Świątek z Wołowa | Zarząd Klubu Sportowego KP Brzeg Dolny i trener Krzysztof Strzał-
kowski | Trener i drużyna MKP z Wołowa | Klub Taekwondo Awasatare i trener Kamil Uchnast | Studio Wokalne DOK z opiekunką Małgorzatą Alek-
sander-Tęczą | Sanepid Wołów | Gospodarstwo Rolne „Chlebaczek” | Firma ElBobo z Wołowa | Rozalia Markiewicz z Wołowa | Kadra i Podopieczni 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Brzegu Dolnym | Dyrekcja, Grono Pedagogiczne, Rodzice i Dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 6 w Brzegu 
Dolnym | Dyrekcja, Grono Pedagogiczne, Rodzice i Dzieci z Przedszkola Samorządowego nr 2 w Brzegu Dolnym | Dyrekcja, Grono Pedagogicz-
ne  oraz Wychowanki i Wychowankowie Zespołu Placówek Resocjalizacyjnych w Brzegu Dolnym | Dorota Wiśniowska | Tomasz Twaróg | Wolon-
tariat Zespołu Szkół Zawodowych w Brzegu Dolnym | Wolontariat Gimnazjum Publicznego w Brzegu Dolnym | Wolontariat Powiatowego Zespo-
łu Szkół w Brzegu Dolnym | Bartek Furtak z Wołowa | Stowarzyszenie HDK Rokita | Krzysztof Baran | Kadra i Podopieczni Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Wołowie | Sklep Luksa w Brzegu Dolnym | Gabriela Mazurek | Kamil Zarzycki | Małgorzata Puchała-Pietruszka | Manufaktura Ma-
lika | Dyrekcja OSIR Wołów | Magdalena i Mariusz Paszkowie z Brzegu Dolnego | Dyrekcja,Terapeuci i Skazani z Zakładu Karnego w Wołowie | Ko-
misariat Policji w Brzegu Dolnym | Komenda Powiatowa Policji w Brzegu Dolnym | OSP w Brzegu Dolnym | Stowarzyszenie „ Wołów Biega” | Wizy-
ta Klauna Żaka – Pani Justyna Żak-Dudek | Monika Bronowicka z Wołowa | wszystkie osoby, które okazały wielkie serce przekazując pyszne ciasta 
do festynowej kawiarenki i oraz różne przedmioty na loterię fantową.fo
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starszych portów na świecie. Idziemy starymi uliczkami peł-
nymi kramów, gdzie ludzie sprzedają dosłownie wszystko. 

Jesteśmy bardzo wdzięczne Toni za ten dzień w Tel Awiwie. 
Żegnamy się i zapraszamy ją do Polski. Nie jest wykluczone, 
że nas odwiedzi, bo pochodzi ze Zgorzelca i być może bę-
dzie w rodzinnych stronach. 

Podróż powrotna do Hajfy kończy się w… taksówce. Nie-
stety pociąg ulega awarii i nie możemy wysiąść na właściwej 
stacji. Wraz z kilkoma innymi pasażerami zgłaszamy problem 
pracownikowi. W konsekwencji jedziemy kilka stacji dalej, a do 
Hajfy wracamy taksówką na koszt izraelskiej kolei. Po powro-
cie do domu opowiadamy Stelli, jak negocjowałyśmy z kole-
jarzem. Ona się śmieje i mówi, że różni goście do niej przyjeż-
dżali, ale takich dziewczyn ona jeszcze nie widziała! W dosko-
nałych humorach pijemy wino i czekamy na kolejny dzień.

Jerozolima – Jad Waszem
To dla nas wyjątkowa podróż. Pod koniec pobytu w Izraelu 

jedziemy do Jerozolimy. Z Hajfy wyruszamy autobusem. Po-
dróż trwa ok. 1 godz. 40 minut. Wychodzimy z dworca i bez 
problemu odnajdujemy przystanek tramwajowy, skąd odjeż-
dża tramwaj nr 1. Pierwsze kroki kierujemy do Instytutu Jad 
Waszem. Dzięki Stelli, która zna wiele osób związanych z In-
stytutem, pomaga nam ksiądz prof. Romuald Jakub Weksler-
-Waszkiner. Jego historia jest niesamowita. Biologiczna mat-
ka, Żydówka, przekazała go jako kilkudniowego noworod-
ka polskiej rodzinie – Emilii i Piotrowi Waszkinerom. Zwróciła 
się do Emilii Waszkiner słowami; „Pani jest chrześcijanką, pani 
wierzy w Jezusa, więc niech pani w imię tego Żyda, w które-
go pani wierzy, uratuje moje dziecko. Gdy dorośnie, zosta-
nie księdzem”. Noworodek został ochrzczony i polscy rodzice 
nadali mu imię Romuald. Otoczyli go wielką miłością. Jego 
żydowscy rodzice i starszy brat nie przeżyli Holokaustu. Ro-
muald Waszkiner został księdzem tak, jak powiedziała jego 
matka. W wieku 35 lat od swojej polskiej matki dowiedział 
się, że jest Żydem. Przyjął nazwisko biologicznych rodziców 
i imię ojca. To prawdopodobnie jedyny przypadek na świe-
cie, że Żyd został katolickim księdzem. Od kilku lat ks. Ro-
muald mieszka w Izraelu i pracuje w Instytucie Jad Waszem 
jako archiwista. To niezwykle ciepły i serdeczny człowiek. 

Szybko zaczynamy mówić sobie po imieniu. To najważniej-
szy punkt naszej wizyty, gdyż odnajdujemy na tablicy upa-
miętniającej Sprawiedliwych Wśród Narodów Świata nazwi-
sko prababki jednej z nas. To wzruszający moment. Zatrzy-
mujemy się dłużej przy tablicy nr 24. Okazuje się, że z Romu-
aldem-Jakubem wiele nas łączy, bo imiona i nazwiska jego 
polskich rodziców znajdują się na tablicy nr 26, która jest tuż 

obok na jednej ścianie. Razem zwiedzamy Instytut. Idąc alej-
kami, mijamy drzewka posadzone na pamiątkę Sprawiedli-
wych. Od wielu lat już się ich nie sadzi ze względu na brak 
miejsca. Odwiedzamy najbardziej symboliczne miejsca. Za-
trzymujemy się przy urwanych torach i wagonie kolejowym, 
którym Żydzi jechali do obozów zagłady. Obok, na ścianie, 

w języku hebrajskim i angielskim spisane jest świadectwo 
osoby, która przeżyła transport i pobyt w obozie. Ogromne 
wrażenie robi na nas część poświęcona dzieciom. Trudno to 
opisać. Stajemy przed pomnikiem Janusza Korczaka i Dzie-
ci Getta. Tutaj znajduje się Muzeum Historyczne oraz Szkoła 
Nauczania o Holokauście, gdzie zajęcia prowadzone są nie 
tylko dla Izraelczyków, ale również przedstawicieli innych na-

rodów, w tym Polski. Przed wejściem do budynku spotykamy 
sporą grupę młodych wojskowych. W Izraelu młodzież obo-
wiązkowo idzie do wojska. Dziewczęta na dwa lata i cztery 
miesiące, chłopcy na trzy lata.

Żegnamy się z ks. Romualdem-Jakubem. To spotkanie i po-
byt w Instytucie Jad Waszem mało dla nas duże znaczenie. 

Wracamy na przystanek tramwajowy. Czekamy na tram-
waj nr 1, którym dojedziemy do Starego Miasta pod samą 
Bramę Damasceńską, ale o tym opowiemy za dwa tygodnie. 

mb

W ubiegłym tygodniu przedstawiłam Wam Stellę, opowie-
działam o podróży i o Hajfie, gdzie znajduje się góra Karmel 
z grotą Eliasza, a także malownicze ogrody Bahaitów. Opo-
wiedziałam o Nazarecie, miejscu, gdzie mieszkała Święta Ro-
dzina. Dzisiaj chcę pokazać plaże Hajfy, kosmopolityczny Tel 
Awiw i Akkę oraz pierwszą część relacji z wizyty w Jerozolimie.  

Akka

Do Akki jedziemy pociągiem. To starożytne miasto jest 
położone ok. 15 km od Hajfy. Docieramy taksówką do stare-
go miasta (koszt 15 ILS). Już z daleka widać ogromne mury 
obronne. Turyści zwiedzają tutaj kompleks sal rycerskich Za-
konu Szpitalników. Są tu liczne sklepiki i miejsca, gdzie moż-
na kupić pamiątki. Akka jest miejscem, gdzie obok siebie żyją 
żydzi, muzułmanie i chrześcijanie. Znajdują się tu liczne syna-
gogi, a także meczety, z których słychać donośny głos muezi-
nów nawołujących do modlitwy. Nad miastem góruje meczet 
al-Dżazzara. Zabytki Akki zostały wpisane na listę światowe-
go dziedzictwa UNESCO. Tutaj też znajduje się sanktuarium 
bahaizmu. Odpoczywany w sympatycznym arabskim barze 
z widokiem na stare miasto. Kupujemy falafele. Są świetne! 
Dostajemy też przystawki. Kelner dopytuje, czy nam smaku-
je i na koniec przynosi kawę gratis.

To miasto było kiedyś znaczącym portem. Z biegiem cza-
su znaczenie portu malało, ale widok jest przepiękny. Prze-
chadzamy się malowniczymi uliczkami starego miasta. Po-
stanawiamy zaopatrzyć się w wodę mineralną. Wchodzimy 
do sklepu i spotykamy przesympatyczną muzułmankę, któ-
ra siedzi przy kasie i przygotowuje zatar – bardzo aromatycz-
ną przyprawę na bazie tymianku. Doskonale nadaje się do 

mięs i jest używana do humusu. Kobieta wypytuje nas o cel 
podróży. Uprzedza, że ciężko tu z toaletą i zaprasza nas do 
siebie. Jesteśmy pozytywnie zaskoczone jej serdecznością. 
Robimy sobie zdjęcia i żegnamy się. 

W kierunku stacji kolejowej idziemy piechotą, poznając 
przy tym współczesną Akkę. Ponieważ chcemy wypróbo-
wać wszystkie dostępne środki transportu, do Hajfy wraca-
my żółtym busem – szerutem. Bus jedzie wtedy, gdy uzbie-
ra się komplet pasażerów. My nie czekamy długo. Już po kil-
ku minutach jedziemy do Hajfy. Szerut jest mniej komforto-
wy niż komunikacja publiczna i nie płaci się tu za pomocą 
rav karty. Trzeba mieć przy sobie gotówkę.

Jak plaża – tylko w Hajfie
Po intensywnym zwiedzaniu czas na odpoczynek. Jeden 

dzień postanowiłyśmy odpocząć na plaży, na którą jedzie-
my ok. 20 minut miejskim autobusem. Jest połowa kwiet-
nia. W Polsce wróciła zima, a my wygrzewamy się w słońcu. 
Temperatura powietrza ok. 25 stopni i woda w morzu jest 
dość ciepła! Plaże w Hajfie są duże i zadbane. Wzdłuż wy-
brzeża biegnie szeroka promenada, którą spacerujemy. Co 

ciekawe sporo osób wypoczywa – młodzież, a także osoby 
starsze, ale nie jest tłoczno. Nie ma żadnych obostrzeń doty-
czących strojów kąpielowych. Widzimy nawet panie w śmia-
łym bikini. Spotykamy też amatorów aktywnego wypoczyn-
ku oraz starszą panią, która słysząc, że rozmawiamy po pol-
sku, podchodzi do nas. Mówi, że urodziła się w Polsce i wy-
jechała w latach 60. Chwilę rozmawiamy. Jest bardzo miło. 
Odpoczywany przy jednym z nadmorskich barów. Kupuje-
my kawę (10 ILS), a następnie piwo (10 ILS). Plaże w Hajfie 
są szerokie, przestronne i jak na tak piękną pogodę puste. 

W drodze powrotnej zatrzymujemy się w centrum Hajfy 
i postanawiamy spróbować humusu w arabskiej restaura-
cji (koszt 30 ILS). Dostajemy do spróbowania ciekawe przy-
stawki na zimno i ciepło. Humus jest rewelacyjny. Właściciel 
restauracji upewnia się, czy nam smakuje. Wypoczęte i na-
jedzone wracamy do domu Stelli.

Uniwersytet w Hajfie
W Hajfie warto pojechać na uniwersytet, znajdujący się na 

szczycie góry Karmel. To najwyżej położony budynek w mie-
ście, skąd widać panoramę Hajfy. Wjeżdżamy na najwyższe 
piętro budynku i oglądamy panoramę miasta. Tu jest napraw-
dę wysoko! Zwiedzamy kampus uniwersytecki oraz znajdu-
jące się tam muzeum Reubena i Edith Hecht pełne zabytków 
oraz dzieł sztuki. Muzeum znajduje się w budynku głównym. 
Jego zwiedzanie jest bezpłatne. Tutaj zgromadzone są bez-
cenne zbiory archeologiczne Izraela. Duże wrażenie robi na 
nas kolekcja dzieł sztuki. Podziwiamy obrazy takich artystów 
jak: Manet, Monet, van Gogh, Modigliani. Na stołówce stu-
denckiej zjadamy obiad – kurczaka z ryżem i sałatkę. Za ca-
łość płacimy po 25 ILS – nie jest to drogo, biorąc pod uwagę 
ceny w innych barach czy restauracjach.

Tel Awiw i Tonia
Dzięki podróży poznajemy ciekawych ludzi. Tonia pocho-

dzi z Polski, jest pochodzenia żydowskiego i dokonała aliji, 
czyli skorzystała z prawa powrotu do Izraela, ziemi przod-
ków. Niektórzy nazywają aliję wstąpieniem. Tonia czeka na 
nas na dworcu w Tel Awiwie. To miasto jest metropolią, cen-
trum finansowym i biznesowym. Jeden dzień zwiedzania to 
bardzo mało, ale my się nie zrażamy. Jedziemy w kierunku 
morza, mijając drapacze chmur. Autobusy są zatłoczone, lu-
dzie się spieszą. Jest inaczej niż w spokojnej Hajfie.

W drodze na plażę mijamy szuk – ogromny targ. Idziemy do 
znajomych handlarzy Toni. Pijemy sok ze świeżych warzyw 
i owoców oraz kupujemy chałwę i truskawki. Tak zaopatrzone 
pojawiamy się na ogromnej plaży, którą od miasta oddziela 
ulica. Wzdłuż plaży stoją drapacze chmur. Widok jak z filmu. 
Pijemy kawę i rozkoszujemy się słońcem. 

Prawdziwą gratką jest zwiedzanie starego portu w Jaffie. 
Widok na morze, który tam oglądamy, jest jednym z najpięk-
niejszych. Z tego miejsca widać tętniący życiem Tel Awiw 
i promenadę, która ma kilka kilometrów. Jaffa to jeden z naj-

Szalom Izrael cz.2

Nowy cykl „Panorama w podróży”

Odbyłeś ciekawą podróż? 
Podziel się wspomnieniami, zdjęciami, dobrymi 

radami. Zapraszamy do kontaktu:
panorama@brzegdolny.pl | 882 447 666

Czy wyjazd do Izraela bez pośrednictwa biura podróży jest możliwy, czy jest tam 
bezpiecznie, jak się poruszać po Izraelu? Poznajcie przyjazny kraj i fantastycznych 

ludzi. Izrael zachwyca pięknem przyrody, zabytkami i otwartością. Tu mieszkał 
i żył Jezus Chrystus. Zapraszamy na drugą część podróży.

Widok na Akkę. W oddali widać wielki meczet, z 
którego słychać głos nawołujący do modlitwy.

Rodzina wypoczywająca nad morzem w Tel Awiwie.Falafele to popularne danie w Izraelu Tonia, mieszkanka Tel Awiwu, oprowadziła nas po mieście. 

Zatar przygotowywany własnoręcznie smakuje najlepiej.

Tel Awiw. Widok na morze i drapacze chmur.

Jedna z tablic upamiętniających Sprawiedliwych 
Wśród Narodów Świata w Yad Waszem. Pomnik Janusza Korczaka i Dzieci Getta.

Ksiądz prof. Romuald Jakub Weksler-Waszkiner. 
Dzięki niemu zwiedzamy Instytut Yad Waszem.

Plaża w Hajfie. Tu odpoczywany po trudach zwiedzania.

Wagon kolejowy, którym wieziono Żydów na zagładę.
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Do wyłonienia zwycięzcy 
potrzebne były jedenast-

ki, ponieważ mecz zakończył 
się bezbramkowym remisem. 
Rzuty karne lepiej wykony-
wali Miedziowi, zwyciężając 
w karnych 5:3. Mecz obejrza-
ło blisko 300 osób.

rpo

Rozegrano siedem rund 
systemem kołowym 

w tempie 15”+10”. W ka-
tegorii chłopców zwycię-
żył Michał Szydełko przed 
Natanem Sypieniem (obaj 
UKS Giecek Radków), a trze-
cie miejsce zajął nasz repre-
zentant Maciej Kurtycz, który 
w 7 partiach zdobył 3,5 pkt. 
(2 zwycięstwa, 3 remisy, 
2 przegrane). Czwarty w tej 

kategorii był kolejny z na-
szych reprezentantów Ma-
ciej Posłuszny z dorobkiem 
2,5 pkt. (2 zwycięstwa, 1 re-
mis, 4 przegrane). W gro-
nie dziewcząt najlepsza by-
ła Aleksandra Skiba (UKS 
Szach-Mat Syców) przed Ma-
rią Eleną Lascar (KSz Miedź 
Legnica).

Kolejnych dwóch zawod-
ników Rokity zagrało w ka-

tegorii chłopców do lat 12. 
Zgłosiło się aż 27 uczestni-
ków i rozegrano dziewięć 
rund systemem szwajcar-
skim w tempie 15’+10”. Wy-
grał Krzysztof Matela (UKS 
Skoczek Milicz), drugi był 
Rafał Topoła (MDK Fabrycz-
na Polonia Wrocław), a trze-
ci Piotr Kołodziejski (KSz 
Jelonka Jelenia Góra). Za-
wodnicy Rokity uzyska-
li dobre rezultaty. Bartosz 
Kuska zajął miejsce 11., 
gromadząc 5 pkt. (3 zwy-
cięstwa, 4 remisy, 2 prze-
grane), a Kacper Szpyra był 
13., również z dorobkiem 
5 pkt. (5 zwycięstw, 4 prze-
grane).

Inf.

Do turnieju zgłosiło się 
w sumie 35 uczestników 

tworzących dwu- lub trzyoso-
bowe drużyny rodzinne. Ro-
zegrano 7 rund systemem 
szwajcarskim w tempie 15”. 
Nie kojarzono zawodników 
z tej samej rodziny.

W klasyfikacji rodzin trzy-
osobowych nie było sensa-
cji – zwyciężyła rodzina La-
scar w składzie: tata Ovidiu 

oraz córki Radosława i Maria 
Elena. Zwycięzcy zgromadzi-
li w sumie 16 pkt. Rodzina Po-
słusznych zajęła drugie miej-
sce z dorobkiem 12,5 pkt., na 
który złożyło się 5 pkt. Macie-
ja, 4 pkt. Rafała i 3,5 pkt. Toma-
sza. Na trzecim miejscu upla-
sowała się rodzina Pawickich 
z dorobkiem 11,5 pkt. Wśród 
rodzin dwuosobowych trium-
fowała rodzina Galantów z wy-

nikiem 10 pkt. w składzie: tata 
Ireneusz oraz syn Tymoteusz.

Laureaci otrzymali pamiąt-
kowe dyplomy oraz nagrody 
w postaci bonów. Nagroda-
mi rzeczowymi uhonorowa-
no także najlepszych indy-
widualnie zawodników: Ire-
neusza Galanta - 7 pkt. oraz 
Radosławę i Marię Elenę La-
scar - obie po 5,5 pkt.

Uczestnicy pragną serdecz-
nie podziękować organizato-
rom: Annie Domaradzkiej-Ży-
le i Januszowi Żyle oraz sędzie-
mu Michałowi Dzikowskiemu za 
bardzo sprawne przeprowadze-
nie turnieju oraz za stworzenie 
miłej rodzinnej atmosfery sza-
chowego współzawodnictwa.

RP

Tempem gry 10 minut plus 
5 sekund rozegrano sześć 

partii. Maciej Kurtycz wyprze-
dził Mateusza Kwapisza i Kac-
pra Szpyrę. Krzysztof Kasiań-

czuk wyprzedził z kolei An-
drzeja Wasylkiewicza i Rafała 
Posłusznego. Wszyscy uczest-
nicy otrzymali nagrody.

Inf.

Turniej zorganizował MKS 
Parasol Wrocław dla uczcze-

nia pamięci Ryszarda Żygadły, 
wieloletniego trenera i sekreta-
rza wrocławskiego klubu, któ-
ry pracował w nim blisko 30 
lat. W tegorocznym wydarzeniu 
udział wzięło 84 drużyn z rocz-
ników od 2006 do 2011 repre-
zentujących kluby z całej Pol-

ski. Bambinosy KP rozegrały sie-
dem spotkań. Zespół wystąpił 
w składzie: Karol Kawalec, Oli-
vier Czupryna, Piotr Lipczyński, 
Mikołaj Strzyż, Antoni Stec, Ka-
jetan Czykiel, Szymon Psykała 
i Rafał Rybotycki. Wszystkich 
uczestników nagrodzono pa-
miątkowymi medalami.

Inf.

Turniej zorganizowany zo-
stał przez dolnobrzeski KHS. 

Każdy z zespołów KP rozegrał 

po trzy 15-minutowe mecze. 
Drużynę KP I Brzeg Dolny stano-
wili zawodnicy rocznika 2008: 

Ignacy Szumiał, Rafał Strzał-
kowski, Wiktor Nawrot, Kacper 
Simlat, Borys Szkolnicki, Julian 
Nestorowski, Marcin Tkaczyk.

Zespół KP II Brzeg Dolny 
tworzyli chłopcy urodzeni 
w roku 2009 i młodsi: Emil 
Węgiel, Jan Kawalec, Patryk 
Olszewski, Michał Jabłoński, 
Karol Zamojski, Alan Kaczma-
rek, Oliwier Szarek (kapitan), 
Hubert Pawłowski.

Po sobotnich turniejo-
wych zmaganiach na dolno-
brzeskim stadionie Żaki wzię-
ły udział w Turnieju o Puchar 
Wójta Miękini i Klubu Orliki 
Miękinia. Zawody rozegrane 
zostały w Wilkszynie. W czte-
rech meczach chłopcy uzyskali 
dwa remisy i dwa zwycięstwa. 
W sumie strzelili cztery bram-
ki, a stracili tylko jedną. Dodat-
kowo nasz zawodnik Ignacy 

Szumiał został wybrany naj-
lepszym bramkarzem turnieju. 
W turnieju zagrali: Ignacy Szu-
miał (bramkarz), Emil Wegiel 
(bramkarz), Wiktor Nawrot, Ra-
fał Strzałkowski, Kacper Simlat 
(kapitan), Oliwier Szarek, Julian 
Nestorowski, Jan Kawalec, Alan 
Kaczmarek, Patryk Olszewski.

– Zawodnicy zagrali w week-
end bardzo dobrze – podsu-
mowuje Piotr Jurków, trener 

Żaków KP. – Chłopcy mimo 
upału byli w świetnej dyspo-
zycji. Przełożyło się to na bar-
dzo dobry wynik sportowy, 
chociaż – zawsze to będę po-
wtarzał – w tej grupie wieko-
wej nie wynik jest najważniej-
szy. Wygrane są tylko dodat-
kowym bodźcem do dalszej 
ciężkiej pracy, jaką wykonują 
chłopcy na treningach.

Inf.

Wiele radości i wysiłku – tak można 
podsumować 2. Turniej Piłki Nożnej 
Parasol Wrocław Cup, który rozegrany 
został  na wrocławskim stadionie przy 
ul. Lotniczej. Zawodnik KP Brzeg Dolny 
Antoni Stec otrzymał statuetkę dla 
najlepszego piłkarza. 

Turniej przyciągnął wielu kibi-
ców. Zawodnicy podzieleni 

zostali na 6 drużyn. Każda z nich 
rozegrała po cztery pojedynki.

– Walka była zacięta, ale 
w duchu fair play - mówi 
Krzysztof Strzałkowski, tre-
ner dolnobrzeskich bambi-

nosów. W finale drużyna KP 
I wygrała 1-0 z MKP II Wołów. 
Zwycięską bramkę strzelił Oli-
wier Czupryna. Królem strzel-

ców turnieju został Kuba Szy-
dełko, zawodnik MKP Wołów.

Po oficjalnej prezentacji 
zawodników przed uczest-
nikami Dolnobrzeskiego 
Święta Radości mali piłka-
rze otrzymali z rąk organi-
zatorów medale, dyplomy 
oraz słodycze.

 W barwach KP Brzeg Dol-
ny wystąpili: Szymon Psy-
kała, Alicja Budzik, Oliwier 
Czupryna, Marianka Lech, 
Bartek Salik, Kajetan Czy-
kiel, Bartek Kurtycz, Filip 
Muszyński, Kuba Bobkie-
wicz, Antek Stec, Adrian Pie-
truszka , Miłosz Bolek, Miko-
łaj Paszek, Mikołaj Strzyż, 
Filip Szymański, Piotr Lip-
czyński, Rafał Rybotycki, To-
masz Burczak, Marcel Ku-
śnierz, Florian Mielcarek, 
Maja Mościńska.

Inf.

–Od samego początku 
spotkania nasi piłka-

rze dyktowali warunki na bo-
isku, gospodarze ograniczali się 
jedynie do posyłania długich 
piłek w nasze strefy obronne 
lub próbowali nam zagrozić ze 
stałych fragmentów gry – mó-
wi trener Piotr Jurków. 

W 55. minucie spotkania 
świetną dwójkową akcją po-
pisali się Michał Racki i Konrad 
Zimny. Michał dograł do Kon-
rada, który precyzyjnym strza-
łem zdobył bramkę dla KP. – 
W 64. minucie nie ustrzegliśmy 
się błędu, sprokurowaliśmy nie-
potrzebny faul na 25. metrze 

przed bramką Michała Bołdy-
na, który zasłonięty i oślepio-
ny słońcem po palcach wpuścił 
piłkę do bramki. To, że piłkarsko 
jesteśmy lepszą drużyną, po-
twierdziliśmy w 71. minucie, 
gdy piłkę wypuszczoną przez 
bramkarza gospodarzy po na-
szym strzale, do bramki skiero-
wał Rafał Gierczyk. Od tego mo-
mentu już spokojnie kontrolo-
waliśmy grę, do końca spotka-
nia utrzymując zwycięski wynik 
– relacjonuje trener Jurków.

KP Brzeg Dolny zagrało 
w składzie: M. Bołdyn, M. Wa-
piński, M. Żurawski, M. Cygan, 
K. Kubacki, R. Gierczyk (75. min. 
M. Solarewicz), M.  Racki, 
K. Zimny (74. min. D. Ciochoń), 
A. Kołodziej, G. Rajter (78. min. 
M.  Woźniak), K. Kopczyński 
(80. min. W. Lesiewicz). Nie-
obecni: P. Górniak, M. Jackow-
ski, O. Świerczek.

Inf.

Trasa bardzo wymagają-
ca, duże przewyższenia, 

ostre zjazdy, mocne podjaz-
dy, pełno konarów, kamieni 
i niespodzianek.... To już są 
góry, tam nie ma rekreacyj-
nych prostych odcinków po 
chodniku czy asfalcie, tam 
nie ma leśnych dróżek i pła-
skich dróg szutrowych - tam 

jest z czym walczyć. Przygo-
towanie fizyczne na takiej 
trasie to podstawa, dodat-
kowo ważna jest technika 
zjazdów czy odpowiednie 
rozłożenie sił na podjazdach, 
w grę wchodzą również 
ogromne emocje i adrenali-
na. Wszystko w połączeniu - 
to już nie przelewki.  

Cały FitStyle Team poko-
nał trasę – jedni utrzymywa-
li charakter rywalizacji spor-
towej i w tych wymagających 
warunkach ścigali się z inny-
mi uczestnikami, inni nato-
miast sprawdzali własne siły, 
wytrzymałość, determinację 
i sprzęt. Do wyboru uczestni-
cy zawodów mieli dwie trasy: 

31 km lub 64 km. Podczas ca-
łych zawodów naszym repre-
zentantom towarzyszyli rów-
nież całe rodziny: mężowie, 
żony, dzieci - które również 
małymi krokami wciągane są 
w atmosferę zawodów spor-
towych. Rodzice własną po-
stawą, uczą i wychowują swo-
je pociechy w duchu sportu 
i aktywności ruchowej. 

Dodatkowym wsparciem 
i motywacją dla wszystkich 
uczestników Bike Maratonu 
była obecność Mai Włoszczow-
skiej - dwukrotnej wicemistrzy-
ni olimpijskiej, złotej medalist-
ki mistrzostw świata w wyści-
gu elity MTB, wielokrotnej wi-
cemistrzyni i mistrzyni Europy, 
jak również wielokrotnej mi-
strzyni Polski w cross-croun-
try. Wspólny start, jazda ramię 
w ramię i pamiątkowe zdjęcie 
na długo zostaną w pamięci 
naszego FitStyle Teamu!

Jesteśmy bardzo dum-
ni z postawy dolnobrzeżan 
i mamy nadzieję, że w kolej-
nych latach FitStyle Team po-
dwoi, a nawet potroi swoje 
zasoby. Nawet jeśli mieliby-
śmy transportować rowery 
kilkoma busami, a na starcie 
miałoby być wszędzie biało-
-czerwono-czarno (barwy Fit-
Style Team) to jesteśmy na to 

GOTOWI!

W miniony weekend reprezentanci FITSTYLE TEAM z Brzegu 
Dolnego w 24-osobowym składzie (7 kobiet i 17 mężczyzn) ścigali 
się na trasach Bike Maratonu w Jeleniej Górze. 

FitStyle Team – rośniemy w siłę!
W przedostatniej kolejce zmagań ligowych 
juniorzy młodsi KP Brzeg Dolny wygrali na 
wyjeździe 2:1 z Pogonią Miękinia. Było to 
spotkanie lidera i wicelidera rozgrywek. 
Mimo że do końca sezonu została jeszcze 
jedna kolejka, piłkarze KP zapewnili 
sobie pierwsze miejsce w końcowej tabeli 
i awansowali do klasy okręgowej.

Juniorzy młodsi KP wygrywają ligę!

WYNIKI
KP Brzeg Dolny 2:1 (0:0) Pogoń Miękinia

Bramki: K. Zimny 55’, R. Gierczyk 71’
Kary: żółta kartka M. Wapiński

„Lubimy i chcemy pomagać” – pod takim hasłem odbył się 
turniej piłkarski, który towarzyszył piknikowi charytatywnemu 
Fundacji Złote Psy. Podczas Święta Radości zbierano pieniądze na 
rehabilitację Bartka, Magdy, Zuzi i Kamila. Do akcji włączyły się 
także Bambinosy KP oraz zespół skrzatów MKP Wołów. 

Bambinosy KP na III Dolnobrzeskim Święcie Radości

Dwie drużyny Żaków KP Brzeg Dolny 
uczestniczyły w kolejnym turnieju 
Dolnośląskiego Związku Piłki Nożnej, 
rozegranym na Stadionie Miejskim w Brzegu 
Dolnym. Rocznik 2008 wygrał wszystkie 
spotkania, natomiast roczniki 2009 i młodsi 
byli górą w dwóch z trzech meczów.

Świetne występy Żaków KP podczas weekendowych turniejów

Wyniki KP I Brzeg Dolny:
KP I Brzeg Dolny 4:3 AP Brzeg Dolny

(bramki: K. Simlat, M. Tkaczyk, J. Nestorowski, B. Szkolnicki)
KP I Brzeg Dolny 2:0 Zorza Pęgów I

(bramki: M. Tkaczyk, J. Nestorowski)
KP I Brzeg Dolny 4:2 MKP Wołów

(bramki: K. Simlat 2, M. Tkaczyk 2)

Wyniki KP II Brzeg Dolny:
KP II Brzeg Dolny 4:0 Czarni Białków

(bramki: O. Szarek 3, A. Kaczmarek 1)
KP II Brzeg Dolny 4:1 UKS Soccer Girls Wołów

(bramki: O. Szarek 2, Jan Kawalec 2)
KP II Brzeg Dolny 0:4 Odra Lubiąż

(bramki: K. Simlat 2, M. Tkaczyk 2)

Wyniki KP Brzeg Dolny:
KP Brzeg Dolny 0:0 Czarni Białków
KP Brzeg Dolny 0:0 Orliki Gmina Lutynia
KP Brzeg Dolny 2:0 Orliki Gmina Miękinia

(bramki: K. Simlat, P. Olszewski)
KP Brzeg Dolny 2:1 Mechanik Brzezina

(bramki: K. Simlat)

Zawodnik KP Brzeg 
Dolny najlepszym 
piłkarzem turnieju 
Parasol Wrocław Cup

Maciej Kurtycz zwyciężył w turnieju 
szachowym z okazji Dnia Dziecka, który 
odbył się w Kompleksie Hotelowo-
Sportowym w Brzegu Dolnym. W kategorii 
open najlepszy okazał się Krzysztof 
Kasiańczuk, zaś w kategorii dziewcząt – 
Amelia Gelmuda. 

Rezerwy KGHM Zagłębia Lubin pokonały na Stadionie Miejskim 
w Brzegu Dolnym Foto-Higienę Gać w finale Pucharu Polski 
szczebla dolnośląskiego i uzyskały awans do rundy wstępnej 
Pucharu Polski.

Szachowy turniej na Dnia Dziecka Puchar Polski w Brzegu Dolnym

MUKS MDK Śródmieście Wrocław 
po raz ósmy zorganizował szachowy 
Turniej Rodzinny. W rozegranych 
27 maja zawodach wzięła udział rodzina 
Posłusznych z Brzegu Dolnego w składzie: 
tata Rafał i synowie – Tomasz i Maciej, 
która zajęła drugie miejsce.

Rodzinne szachy we Wrocławiu
W Świdnicy rozegrano Mistrzostwa 
Dolnego Śląska Juniorów w szachach 
szybkich. W turnieju wzięło udział czterech 
reprezentantów MKS Rokita Brzeg Dolny, 
spośród których najlepiej wypadł Maciej 
Kurtycz – zdobywca brązowego medalu 
w kategorii chłopców do lat 16.

Brąz Macieja Kurtycza



26 27PIĄTEK, 09.06.2017 PIĄTEK, 09.06.2017

Kontuzje i choroby wyklu-
czyły kilku zawodników, 

a na ich miejsce powołani zo-
stali chłopcy z rocznika 2004, 
którzy normalnie rozgrywa-
ją swoje spotkania w młodzi-
kach. Choroba wykluczyła ze 
spotkania kapitana zespołu 
Filipa Kubalę oraz Jacka Iskrę, 
a kontuzje: Aleksandra Ko-
lasa, Mateusza Hawrylczaka 
i Macieja Szewczuka. Prak-
tycznie przez większość regu-
laminowych 70 minut nasza 
drużyna dominowała. Dwa 
gole zdobył debiutujący Da-

wid Kresa, który dwukrotnie 
idealnie wychodził do prosto-
padłego podania, wyprzedzał 
przeciwnika i z najbliższej od-
ległości pokonywał bramka-
rza gospodarzy.

Kilka minut później w wy-
chodzącego sam na sam Mi-
chała Grocholskiego w polu 
karnym wpadł zawodnik go-
ści. Wszyscy domagali się rzu-
tu karnego, jednak sędzia za-
gwizdał go dopiero w na-
stępnej, mniej ewidentnej 
sytuacji. Jedenastkę na gola 
zamienił Kamil Zaguła.

Następne minuty to dwie 
doskonałe okazje Dawida Ży-
mełki oraz Olivera Matusi-
ka, a także kolejna kontro-
wersja – piłkę z linii bram-
kowej ręką wybił zawodnik 
gości. Wedle nowych przepi-
sów jest to gol i żółta kartka, 
jednak pan sędzia wskazał na 
wapno i ukarał zawodnika 
żółtą kartką (co rozumiemy, 
ponieważ wykluczenie do 

końca meczu byłoby szko-
dą dla chłopców w tak mło-
dym wieku).

W drugiej połowie tem-
po spotkania nieco siadło. 
Gospodarze stworzyli sobie 
co najmniej trzy doskona-
łe okazje do zdobycia gola, 
jednak w bramce rewelacyj-
nie po raz kolejny spisywał 
się Eryk Koleśniak. Nasz ze-
spół oczywiście nie próżno-

wał, jednak pojedynki sam 
na sam Kamila Zaguły, Dawi-
da Żymełki czy Dawida Kre-
sy z golkiperem Polonii  koń-
czyły się fiaskiem. Najlepszą 
okazję w tym meczu zmar-
nował Jakub Lewański, któ-
ry z czystej pozycji przestrze-
lił z kilku metrów. Jednak 
co się odwlecze to nie ucie-
cze, Kuba pięknym strzałem 
z woleja ustalił wynik spo-

tkania na 5:1. W składzie AP 
zagrali: Eryk Koleśniak, Ka-
rol Wasilewski, Dawid Pluta, 
Dawid Tomczak, Wiktor Fura, 
Kamil Zaguła, Jakub Lewań-
ski, Oliver Matusik, Dawid 
Kresa, Dawid Żymełka, Mi-
chał Grocholski, Dawid No-
wak, Jakub Płóciennik, Gra-
cjan Mikołajczyk, Kacper Ka-
siński, Oliwier Lewandowski.

AP Brzeg Dolny

Młodzicy AP Brzeg Dolny 
odnieśli kolejne zwycię-

stwo w ramach Terenowej Li-
gi Młodzików. W meczu, któ-
ry odbył się 27 maja, pokonali 
10-3 zawodników Orła Prusi-
ce. Pierwsza połowa spotka-
nia była bardzo wyrównana. 
Po strzelonych przez AP bram-

kach drużyna gości natych-
miast odrabiała straty. Przy 
wyniku 3-3 zawodnicy Aka-
demii przejęli jednak inicjaty-
wę na boisku i od tej pory już 
tylko oni strzelali gole, osta-
tecznie pokonując rywali róż-
nicą siedmiu bramek.

AP Brzeg Dolny

Turniej organizowany był 
przez Orliki Gmina Mię-

kinia. Oprócz zwycięstwa w 
turnieju naszym zawodni-
kom przypadły jeszcze dwie 
nagrody indywidualne. Naj-
lepszym strzelcem turnieju (9 
goli) został Mikołaj  Gruś, a naj-

lepszym bramkarzem Bartosz 
Chyziński. Drużyna AP zagra-
ła w składzie: Bartosz Chyziń-
ski, Mikołaj Gruś, Antoni Pa-
szek, Tomasz Woźniak, Marcin 
Świątek, Damian Kaczmarek, 
Mateusz Kidoń, Piotr Kolbusz.

AP Brzeg Dolny

Tym razem wynik był jesz-
cze lepszy niż w zawo-

dach strefowych, gdzie SP 
z Pogalewa uplasowała się 
na piątym miejscu. To wiel-
ka radość dla uczniów, gdyż 
nasza szkoła po raz pierwszy 

w historii awansowała do Fi-
nału Dolnośląskiego.

Jednocześnie w przepro-
wadzonej przez Szkolny 
Związek Sportowy ,,Dolny 
Śląsk” klasyfikacji indywidual-
nej najlepszy okazał się uczeń 

szkoły w Pogalewie Wielkim 
Arkadiusz Daniel, który zgro-
madził w czterech konkuren-
cjach aż 337 pkt., poprawiając 
o 42 pkt. swój najlepszy wy-
nik z zawodów strefowych. 
Arek wyprzedził o 29 punk-

tów Jędrzeja Majewskiego 
(308 pkt.) z SP nr 8 w Lubi-
nie, zaś jego trzeci rywal zdo-
był 280 pkt.

Nasz zawodnik okazał się 
najlepszy w biegu na 60 m, 
poprawiając swój rekord ży-
ciowy 7.60. Na 1000 metrów 
zajął drugie miejsce z rekor-
dem 3,23.2 min. Najlepszy 
okazał się również w skoku 
w dal – 5,30 m. Rekord w tej 
konkurencji Arek poprawił 
już następnego dnia w Me-
moriale J. Szobera w Woło-
wie, gdzie uzyskał rezultat 
5,47 m.

Uczniowie

1. WITAMINA D
Korzystajmy z możliwości 
spędzania czasu na świe-
żym powietrzu. W godzi-
nach między 12.00 a 15.00 
wyjdźmy na zewnątrz i cho-
ciaż 15 min. wystawmy się 
na promieniowanie słonecz-
ne (bez filtra). Od czasu do 
czasu, np. co drugi dzień, po-
staraj się nie chodzić w oku-
larach przeciwsłonecznych. 
Naturalna synteza witaminy 
D przez skórę i gałkę oczną 
to najlepszy i najzdrowszy 
sposób na podniesienie po-
ziomu witaminy D w organi-
zmie przed zimą. Żadna su-
plementacja nie zastąpi na-
tury.

2. SPACERY
Wędrówki, długie marsze 
czy chociażby zmiana spo-
sobu dojazdu do pracy – za-

miast autem pieszo lub ro-
werem. Marsz to naturalna 
forma ruchu. Jeśli większość 
swojego dnia spędzasz sie-
dząc, marsze wskazane jak 
na recepcie! Jeśli w tygo-
dniu nie możesz zapewnić 
sobie choć tak minimalnej 
dawki ruchu, wykorzystaj 
weekendy na wędrówki po 
górach czy po lesie. Two-
je ciało Ci za to podzięku-
je, a samopoczucie wywin-
duje w górę!

3. ODŻYWIANIE
Obok aktywności fizycznej 
najważniejszy aspekt zdro-
wia – moc świeżych owoców 
i warzyw to obraz lata. Wy-
korzystajmy ten czas i uzu-
pełnijmy witaminy i minera-
ły w diecie po zimie. Koktajle 
z warzyw z dodatkiem owo-
cu świetnie odbudują braki 

w organizmie. Szukajmy lo-
kalnych dostawców, wyjdźmy 
poza ramy zakupów w mar-
kecie. Odstaw te owoce, któ-
re jadasz w zimie, a postaw 
na to, czego w zimie po pro-
stu nie ma.

4. SŁONECZNE KĄPIELE
Woda to naturalny czynnik 
regenerujący. Ukoi zmęczo-
ne mięśnie i nadwyrężony 
charakterem pracy układ ru-
chu bierny, czyli kości. Dbaj 
o stawy, póki są sprawne! 
W wodzie działa zjawisko 
odciążenia stawów. Co wię-
cej, woda to naturalny ma-
saż zmęczonego ciała. Czę-
sto objaw bólowy to już 
o krok za późno. Odbudo-
wać chrząstki w stawie, któ-
rej brak w kolanie powoduje 
ból, już się nie da. Zatem po-
nownie: nic nie zastąpi pro-
filaktyki.

5. TRENING
Naturalny antydepresant, 
naturalny sposób oczysz-
czania, stymulator budo-
wania odporności organi-
zmu. Już nawet nie patrząc 

na aspekty redukcji masy 
ciała, trening to sposób na 
Zdrowsze Ty!

7. GRILLE
Nie bójmy się grillować, o ile 
nie jest to beznadziejna for-
ma typu: piwko, kiełbaska 
i chlebek. Zamieńmy to na 
wodę z miętą i cytryną, mię-
sko chudsze i czyste, a chleb 
wymień na warzywa: papry-
ka, cukinia grillowana są do-
brym sposobem uzupełnie-
nia rusztu. Do tego sałatka 
ze świeżych warzyw i grill 
staje się pożądaną obrób-
ką pożywienia. Ponadto to 
czas spędzany na świeżym 
powietrzu z rodziną i przy-
jaciółmi!

8. DETOKS i WODA
A może raz w tygodniu gło-
dówka? Coraz więcej słyszy 
się o pozytywnych aspektach 
oczyszczania.
Jeśli przeraża Cię cały dzień 
niejedzenia, polecam cho-
ciażby od czasu do czasu po-
siłki tylko płynne przez cały 
dzień. Pobudzą jelita, a Ty po-
czujesz się lżej!

Każdy z nas wyczekuje cieplejszych 
i dłuższych dni, przepełnionych 
promieniami słonecznymi. Co zrobić, 
aby wykorzystać ten wspaniały okres 
roku jak najlepiej, oczywiście w aspekcie 
zdrowia?

LATO zbliża się wielkimi krokami!

Jeśli któreś z zagadnień artykułu szczególnie Cię zainteresowały, czekam na kontakt.
Trener Personalny Aneta Piątek | www.fitnessacja.pl

tel. 503 985 712 | adres e-mail: aneta.piatek@fitnessacja.pl

Reprezentacja Szkoły Podstawowej w Pogalewie Wielkim 
wystąpiła w finale dolnośląskim w Czwórboju Lekkoatletycznym, 
który odbył się na Stadionie Olimpijskim we Wrocławiu. 
W gronie 11 najlepszych szkół na Dolnym Śląsku zawodnicy 
z Pogalewa zdobyli rewelacyjne czwarte miejsce. W klasyfikacji 
indywidualnej zdecydowanie zwyciężył Arkadiusz Daniel, 
który tym samym okazał się najwszechstronniejszym młodym 
lekkoatletą na Dolnym Śląsku.

Lekkoatletyczne sukcesy SP w Pogalewie Wielkim

Wyniki grupowe:
1. SP nr 8 Lubin 1194 pkt.
2. SP nr 45 Wrocław 1153 pkt.
3. SP nr 2 Bystrzyca Kłodzka 1129 pkt.
4. SP Pogalewo Wielkie 1057 pkt.
5. SP nr 3 Zgorzelec 1054 pkt.
5. SP nr 8 Wałbrzych 1050 pkt.
6. SP nr 46 Wrocław 1040 pkt.
7. SP Kiełczów 991 pkt.
8. SP nr 4 Bolesławiec 829 pkt.
9. SP Smolnik 927 pkt.

10. SP Góra 868 pkt.
11. SP nr 5 Zgorzelec 858 pkt.

Wyniki indywidualne zawodników z SP w Pogalewie:
Arkadiusz Daniel 337 pkt.

Wiktor Fura 208 pkt.
Karol Wójcik 180 pkt.
Marcel Mil 176 pkt.

Darek Tyszkowski 156 pkt.
Maciej Prządka 109 pkt. Bieg na 1000 m, piąty od lewej: Darek Tyszkowski, szósty od lewej – Karol Wójcik.

Na podium Arek Daniel – najwszechstron-
niejszy lekkoatleta na Dolnym Śląsku.

Ekipa AP Brzeg Dolny z rocznika 2006 wygrała 
Turniej o Puchar Wójta Gminy Miękinia, który 
odbył się 28 maja na boisku w Wilkszynie. 
Nasza drużyna była bezkonkurencyjna 
i wygrała wszystkie pięć spotkań, nie tracąc 
przy tym ani jednej bramki.

Rocznik 2006 wygrywa

WYNIKI:

AP Brzeg Dolny 7:0 Pogoń Miękinia

AP Brzeg Dolny 2:0 Orliki Gmina Miękinia I

AP Brzeg Dolny 4:0 Mechanik Brzezina

AP Brzeg Dolny 2:0 Olympic Wrocław

AP Brzeg Dolny 7:0 Orliki Gmina Miękinia II

WYNIKI:

Polonia Trzebnica 1:5 (0:4) AP Brzeg Dolny

Bramki: Dawid Kresa 2, Kamil Zaguła 2, Jakub Lewański

KLASYFIKACJA KOŃCOWA TURNIEJU:
1. AP Brzeg Dolny
2. Olympic Wrocław
3. Pogoń Miękinia
4. Orliki Gmina Miękinia I
5. Mechanik Brzezina
6. Orliki Gmina Miękinia II

Kolejna wygrana w TLM

Do Trzebnicy drużyna U-15 trenera 
Michała Kowala udała się w mocno 
okrojonym składzie. Mimo to trampkarze 
AP zagrali dobry mecz zakończony 
zwycięstwem 5:1 nad Polonią Trzebnica.

Pewne zwycięstwo trampkarzy w Trzebnicy!

http://Www.fitnessacja.pl/
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WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT – LATO 2017

Burmistrz Brzegu Dolnego informuje, iż został rozstrzygnięty konkurs na realizację zadania publicznego z zakresu organizacji wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży szkolnej 
z terenu Gminy Brzeg Dolny w 2017 roku.

Termin składania ofert upłynął dnia 19 maja 2017 r. o godz. 14.00. Termin rozpatrzenia ofert – do dnia 26 maja 2017 r.  
Na konkurs wpłynęło 7 ofert.
Komisja Konkursowa powołana zarządzeniem nr 0050.34/2017 Burmistrza Gminy Brzeg Dolny z dnia 18 maja 2017 r. zweryfikowała oferty pod względem formalnym i merytorycz-

nym. Dotacja została przyznana następującym oferentom:

Nazwa Organizacji Nazwa zadania
Wnioskowana 
kwota dotacji 

w 2017 r.

 Przyznana 
kwota dotacji 

w 2017 r. 

1.
Zgromadzenie Sióstr Franciszkanek 

Rodziny Maryi z siedzibą 
w Brzegu Dolnym

„Kolonia letnia w Młyniku dla dzieci i młodzieży z Brzegu Dolnego”
Wypoczynek dla dzieci i młodzieży dolnobrzeskich szkół w okresie 30.06-10.07.2017 

w Młyniku (Mazury) – w ośrodku  wypoczynkowo-kolonijnym – dla 46 dzieci 
i młodzieży szkolnej oraz 5 opiekunów (10 dni).

17 000.00 zł
28%

59 100.00 zł
100%

4 000.00 zł

2.
Stowarzyszenie Mieszkańców Wsi 

Godzięcin „Wspolna sprawa” 
 Gm. Brzeg Dolny

„Godzięcin zwiedza zabytki Dolnego Śląska”
Organizacja wypoczynku letniego dzieciom i młodzieży w wieku 8-18 lat w Godzięcinie 

(1.06.-30.08.2017) dla 40 dzieci i młodzieży i 5 opiekunów – 2 wyjazdy do Zamku 
Książ, zwiedzanie palmiarni w Wałbrzychu i Szczawnie Zdroju oraz wyjazd do muzeum 

ludowego w Marcinowie.  

3 180.00 zł
61.39%

5 180.00 zł
100%

3 000.00 zł

3.
Stowarzyszenie 

Mieszkańców Wsi  Radecz
Gm. Brzeg Dolny

„Baw się i odpoczywaj”
Zorganizowanie dla 20 dzieci i młodzieży i 4 opiekunów-wolontariuszy wypoczynku 

letniego w okresie 01.06-31.08.2017 r . dwóch jednodniowych wyjazdów 
edukacyjnych w Góry Stołowe oraz do Wrocławia do Parku Trampolin Go Jump.

3 019.00 zł
91.00%

3 319.00 zł
100%

3 000.00 zł

4.

Harcerska
Organizacja  Wychowawczo-
Patriotyczna „Cichociemni” 

w Brzegu Dolnym

Organizacja letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży – LATO 2017 – Jubileuszowa 
Wielka Gra Terenowa „KROKODYL XXV” – obóz  harcerski pod namiotami w Lginiu 

na Stanicy Harcerskiej nad jeziorem (powiat leszczyński) w dniach 1.06-06.08.2017 r. – 
dla 70 dzieci i młodzieży: 6-18 lat

5 000.00 zł
9.40%

53 180.00 zł
100%

5 000.00 zł

5. Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 
Wsi Żerków

„Jesteśmy bezpieczni w domu, na drodze i w lesie” 
Organizacja letniego wypoczynku dla 25 dzieci i młodzieży szkolnej w okresie 01.06-

31.08.2017 r., 20 godzin warsztatów dot. bezpieczeństwa i sprawności fizycznej. 
Całodniowa wycieczka do ZOO we Wrocławiu;  w parku w Żerkowie spotkanie 

animacyjne  podczas Święta Wikingów, pokazy walk, gier, zabaw, kultury codziennego 
życia dawnych ludów, kuchni Prasłowian. Wycieczka do skansenu maszyn i narzędzi 

rolniczych. Ognisko na zakończenie wakacji.

4 000.00 zł
54.20%

7 380.00 zł
100%

4 000.00 zł

6.
 Stowarzyszenie

„Tęczowa Dolina” Mieszkańców Wsi 
Pysząca

„Wakacyjna przygoda”
Organizacja letniego wypoczynku dla 33 dzieci i młodzieży szkolnej sołectwa  

w okresie 1.06-31.08.2017 r. Program przewiduje zajęcia sportowe i kreatywne 
na terenie rekreacyjnym w Pyszącej, wycieczkę do Go Jump park Trampolin we 

Wrocławiu, wycieczkę do wioski indiańskiej „Pocahontas” – Bielany Wrocławskie, 
wycieczkę do Wrocławia – zwiedzanie Starego Miasta. Piknik na zakończenie 

z nagrodami dla dzieci i młodzieży szkolnej.

4 994.00 zł
75.70%

6 597.00 zł
100%

4 000.00 zł

7. Stowarzyszenie Mieszkańców Wsi 
Pogalewo Wielkie „Razem”

„Kolorowe wakacje w Pogalewie Wielkim”
Wypoczynek (1.07-31.08.2017) dla 20-osobowej grupy dzieci i młodzieży szkolnej 
w wieku 6-15 lat. Podczas jednego miesiąca planuje się 8 warsztatów kulinarnych, 

8 animacyjno-ruchowych, 4 godziny warsztatów gier planszowych, 1 wycieczka 
do Ludowego Muzeum w Marcinowie k. Trzebnicy. Zakończy się zabawą taneczną 

i rozdaniem nagród konkursowych.

4 000.00 zł
58.48%

6 840.00 zł
100%

4 000.00 zł

Stanisław Jastrzębski Burmistrz Brzegu Dolnego
Sporządził: Roman Adaśko z up. Burmistrza Główny Specjalista ds. Organizacji pozarządowych i Współpracy Międzynarodowej

Ruszamy z 4. edycją „Typuj z Panoramą”

TYPUJ Z PANORAMĄ – REGULAMIN- EDYCJA 4
Niniejszy regulamin określa warunki na jakich prowadzony jest konkurs pod nazwą  „Typuj z Panoramą”.

1. Organizatorem Konkursu i fundatorem nagró d w Konkursie jest Dolnobrzeski Ośrodek Kultury jako Wydawca „Panoramy Brzegu 
Dolnego”.

2. Konkurs polega na typowaniu wyników 20 meczów wybranych przez redakcję sportową „Panoramy Brzegu Dolnego”.
3. Za dobrze wytypowany wynik uczestnik otrzymuje 1 pkt, za błędnie wytypowany 0 pkt.
4. Uczestnicy typują mecze w następujący sposób:
a) 1- zwycięstwo gospodarzy, 2- zwycięstwo gości, X- remis
b) Wynik spotkania liczy się w regulaminowym czasie gry. Przy dogrywce lub rzutach karnym pod uwagę jest brany wynik po 

regulaminowym czasie gry.
c) Przy odwołanym albo przerwanym spotkaniu uczestnicy konkursu nie otrzymują punktów. W takim przypadku każdy 

z uczestników otrzymuje 0 punktów.
5. Lista zawodników jest otwarta. Liderzy (pierwsza szóstka uczestników) będą wyeksponowani w tabeli wyników. Pozostali 

uczestnicy zostaną przedstawieni w innej formie grafi cznej oraz liście uczestników.
6. Konkurs będzie obejmował 10 kolejek. Wyniki będą podawane w najbliższym wydaniu gazety następującym po zakończeniu 

wszystkich spotkań.
7. Reklamacje można zgłaszać do 5 dni po opublikowaniu wyników drogą email bądź telefonicznie.
8. Wypełnione kupony (wydrukowane, zeskanowane, sfotografowane) należy wysyłać drogą email na adres: sport.panorama@

brzegdolny.pl , bądź składać w następujących punktach dystrybucji:
a) Sklep warzywny w Rynku (Były salonik prasowy)
b) Sklep Smaczek na osiedlu Fabrycznym
c) Biblioteka na osiedlu Fabrycznym
d) Punkt dorabiania kluczy na targowisku (PHU „Dominik)
9. W Konkursie mogą brać  udział pracownicy Organizatora oraz innych podmiotów współpracujących z Organizatorem przy 

organizacji i przeprowadzaniu Konkursu, aczkolwiek przy zdobyciu miejsca 1 nie kwalifi kują się do odbioru nagrody. Wówczas 
nagrody przechodzą na miejsca kolejne.

10. Sponsorem nagród jest Dolnobrzeski Ośrodek Kultury oraz pozyskani sponsorzy. Pula nagród jest na bieżąco aktualizowana. 
11. Nagrodzony zostanie tylko zwycięzca całej edycji, za wyjątkiem pkt. 9. Wśród wszystkich uczestników konkursu zostanie 

wylosowana nagroda pocieszenia.
12. W przypadku zgromadzenia takiej samej liczby punktów w całej edycji przez więcej niż jedną osobę, przeprowadzona zostanie 

dogrywka. Będzie to dodatkowe 5 meczów do wytypowania. 
13. Zwycięzca każdej kolejki otrzyma nagrodę specjalną od redakcji. W przypadku remisu w danej kolejce o zwycięstwie zadecyduje 

procentowa liczba trafi eń z dotychczasowych kolejek.

Dołącz do zabawy!

Typ (kolejka 1)        [1 - WYGRANA GOSPODARZY, 2 - WYGRANA GOŚCI, X - REMIS]        WYPEŁNIONE KUPONY ZBIERAMY DO ŚRODY 14 CZERWCA 2017
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20.

Imię i Nazwisko Nr telefonu Adres e-mail

Lp. Data Godz. Kolejka 1 Liga
1. 17.06 17:00 KP Brzeg Dolny – LKS Brożec Klasa „O” Wrocław
2. 18.06 14:00 Avia Ozorowice – Olimpia Godzięcin Klasa „B” gr. I Wrocław
3. 18.06 14:00 Orkan Borzęcin – Odra Stary Dwór Klasa „B” gr. I Wrocław
4. 16.06 18:00 Szwecja - Anglia ME U-21 Gr. A
5. 16.06 20:45 Polska - Słowacja ME U-21 Gr. A
6. 17.06 18:00 Portugalia - Serbia ME U-21 Gr. B
7. 17.06 20:45 Hiszpania - Macedonia ME U-21 Gr. B
8. 18.06 18:00 Niemcy - Czechy ME U-21 Gr. C
9. 18.06 20:45 Dania - Włochy ME U-21 Gr. C

10. 19.06 18:00 Słowacja - Anglia ME U-21 Gr. A

Lp. Data Godz. Kolejka 1 Liga
11. 19.06 20:45 Polska - Szwecja ME U-21 Gr. A
12. 14.06 17:00 Lechia Tomaszów Maz. – Finishparkiet Drwęca III Liga Gr. I 
13. 17.06 17:00 Śląsk II Wrocław  –  Rekord Bielsko-Biała III Liga Gr. III
14. 17.06 17:00 Miedź II Legnica – GKS 1962 Jastrzębie Zdrój III Liga Gr. III
15. 17.06 17:00 Resovia Rzeszów – Motor Lublin III Liga Gr. IV
16. 14.06 12:00 Portugalia - Kolumbia Mecz towarzyski
17. 17.06 17:15 Rosja - USA Liga Światowa
18. 17.06 20:15 Polska - Iran Liga Światowa
19. 15.06 20:15 Polska – Rosja Liga Światowa
20. 14.06 19:00 Polska - Rosja Mecz towarzyski

Gosia Grudowska i Irek 
Kociołek wystartowa-

li na dystansie sprinterskim, 
zaś Adrian Kobusiński zmie-
rzył się z dystansem olimpij-
skim. Cała trójka, podobnie 
jak i reszta grupy, zaliczyła 

bardzo udany start na otwar-
cie sezonu triathlonowego:

W klasyfikacji drużyno-
wej Grupa MAX wywalczyła 
2. miejsce. Oby reszta sezo-
nu była równie udana.

Inf.

W ostatni weekend maja nad jeziorem 
Powidz odbył się Samsung Knox Triathlon IT 
– mistrzostwa Polski IT w Triathlonie. Brzeg 
Dolny reprezentowała trójka zawodników, 
wszyscy w barwach Grupy MAX. 

Zawodnik Miejsce Kategoria
Gosia Grudowska 2. K30

Irek Kociołek 1. M20
Adrian Kobusiński 4. M30

Dobry start dolnobrzeskich 
triathlonistów
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Sponsorem nagrody dla zwycięzcy losowania z nr 11 (53) jest sklep z ekologiczną 
żywnością w Rynku.
Bon 30 zł na zakupy w sklepie z ekologiczną żywnością w Rynku otrzymuje 
Joanna Borowska

Rozwiąż i wygraj!

Kupon krzyżówkowy „Panoramy” nr 12 (54)

Imię i Nazwisko ........................................................................................................................

Telefon ........................................................................................................................................

Hasło ...........................................................................................................................................
Wycięty i wypełniony kupon prosimy składać w saloniku prasowym w Rynku, sklepie „Smaczek” 

(warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym, w punkcie dorabiania kluczy na targowisku 
miejskim PHU „Dominik”

Horoskop 09-22.06.2017
BARAN
Przed tobą sporo uczuciowych wzruszeń. 
Pamiętaj jednak, że miłość to nie tylko pa-
trzenie na księżyc wieczorową porą w obję-
ciach ukochanego. To również troska o zna-
lezienie dobrej przystani. Jest na to szansa. Jeśli jesteś 
singlem i nie masz jeszcze nikogo, to nie znaczy, że czas 
będzie mniej udany. Rysuje się dużo okazji do pozna-
nia ciekawych osób. 

RAK
Choć nie możesz liczyć teraz na szalone 
porywy serca, w twoim związku pano-
wać będzie zgoda i spokój. Jeśli jesteś mi-
łośnikiem stabilizacji, nie będzie powodów 
do narzekań. Nawet jeśli ta rada wydaje ci się 
dość banalna, kup sobie modny ciuch, wybierz się do 
fryzjera i zabierz swoją drugą połowę na wycieczkę, do 
kina lub choćby na spacer. 

WAGA
Jesteś spragniony prawdziwej miłości, ale 
tym razem przyda się odrobina twojej wro-
dzonej dyplomacji. Nowa znajomość, za-
nim wyjdzie na prostą, musi pokonać kil-
ka mniejszych i większych zakrętów. Wyglą-
da na to, że druga strona ma za sobą jakąś uczuciową 
kolizję i odruchowo naciska na hamulec.

KOZIOROŻEC
Codzienne sprawy mogą odsunąć uczucia 
na drugi plan, ale licz się z tym, że partner 
potrzebuje twojego zainteresowania. Nie 
zapominaj o choćby drobnych dowodach 
uczucia. Jeśli jesteś wolny, możesz teraz spo-
tkać kogoś, kto ofiaruje ci pomoc i przyjaźń. Ta znajo-
mość z czasem może przerodzić się w miłość. 

BYK
Pieniądze i uroda nie gwarantują szczęśli-
wego związku. Niby dobrze o tym wiesz, 
ale przez chwilę może sie wydawać, że to 
wystarczy. Fascynacja szybko mija. Daj so-
bie trochę czasu na refleksję. Przynajmniej nie 
zbudzisz się w łóżku z kimś obcym. Ktoś, kogo spotkasz 
teraz, okaże się tyleż interesujący, co poważnie tobą za-
interesowany. 

LEW
Randka zaaranżowana przez znajomych? 
Wydaje się, że to ryzykowny pomysł, 
ale wbrew twoim obawom wyjść może 
nadspodziewanie dobrze. Warunek: nie 
usztywniajcie się niepotrzebnie, może warto 
z tej sytuacji pożartować? Dla osób z II dekady znaku 
spełnienie miłosnych tęsknot, ale dla Lwów z III deka-
dy - jeszcze trochę pod górkę. Za to widać już szczyt.

SKORPION
Nawet jeśli jesteś całkowicie pewien, że 
masz rację, posłuchaj, co ma do powiedze-
nia druga strona. Warto wyjaśnić sobie 
wzajemne oczekiwania w spokojnej, rze-
czowej rozmowie. Temperatura uczuć w no-
wych związkach będzie się w najbliższym czasie wa-
hać. To falowanie może być nawet dość interesujące, 
ale nie przesadzaj.

WODNIK
Czerwcowe słońce potrafi oślepić, dokład-
niej więc przyjrzyj się obiektowi swoich 
westchnień. Może zobaczysz wtedy to, co 
widzą inni, że ten ktoś traktuje waszą zna-
jomość jako miły epizod, ale wcale nie ma za-
miaru się zdeklarować. Lepiej zrobisz, nie angażując 
się zbytnio. Dla Wodników z II dekady znaku bardzo 
pomyślny tydzień.

BLIŹNIĘTA
Krew zaczyna coraz szybciej krążyć w two-
ich żyłach. W stałych związkach warto, 
korzystając z dobrej atmosfery, wrócić do 
starych, dobrych czasów. Na wspominaniu 
nie powinno się skończyć. Możesz również li-
czyć na jakiś nowy rozdział w uczuciowym życiorysie. 
Pamiętaj jednak, że zbytnia bezceremonialność, może 
spłoszyć partnera. 

PANNA
W najbliższych dniach uczucia znajdą się 
na drugim planie. Osoby samotne teraz nie 
będą miały zbyt wielu szans na zawarcie 
bliższej znajomości z kimś interesującym, 
a jeśli nawet - nie będzie to jeszcze prawdziwa 
zażyłość. Nie narzucaj tempa. Bądź ostrożny w podej-
mowaniu decyzji sercowych. 

STRZELEC
Serce w rozterce? Z jednej strony przyzwy-
czajenie i błogi spokój, ale uczucia jakby 
trochę wykalkulowane, z drugiej - uniesie-
nia, ale brak pewności, czy ta miłość będzie 
trwała lata, czy może tylko chwilę. Zastanów 
się, na czym bardziej ci zależy. W związkach, które nie 
znalazły się na rozdrożu, trochę małych uszczypliwości. 

RYBY
Nowe uczucia mogą wydawać ci się trochę 
skomplikowane. Poczekaj, aż wszystko się 
wyjaśni. W stałym związku lepiej nie prze-
ciągać struny. Prowokacje mogą zakończyć 
się burzliwą sceną zazdrości. Szykują się part-
nerskie nieporozumienia, a nawet sercowe komplika-
cje. Nic nie jest stracone, ale postaraj się spojrzeć na swój 
związek bardziej wnikliwie.

OGŁOSZENIA DROBNE
nieruchomości
52.1. Sprzedam dom w Brzegu Dolnym, 
działka 1414 m², dom 260 m² użytkowej 
powierzchni, całość 300 m², 5 pokoi, duży 
salon z jadalnią, duża kuchnia, 2 łazienki, garaż 
podpiwniczony. W piwnicy 2 dodatkowe 
pokoje. Kontakt 608 849 646.
52.2. Mieszkanie parterowe 3 pokoje, 
kuchnia, jadalnia, spiżarnia, łazienka, osobne 
wc, 70m². Dwa balkony. Jeden z wyjściem na 
przydomowy trawnik. Nowe budownictwo, 
dobra lokalizacji Warzynia. Zamienię na dom 
w Brzegu Dolnym lub okolicach. Może być 
do remontu. Różnica wartości do ustalenia. 
Tel. 667 651 284.
52.3. Kupię garaż w Brzegu Dolnym. 
Tel. 694 726 634.
52.4. OKAZJA! Sprzedam mieszkanie 
jednopokojowe, 26,4 m², II piętro, na 
ul. Tęczowej. Tel. kontaktowy 667 639 995.
52.5. Umeblowana kawalerka do wynajęcia 
od czerwca, os. Warzyń. Tel. 602 707 702.
52.6. Wynajmę mieszkanie 2-pokojowe, 
4 piętro na os. Fabrycznym w Brzegu 
Dolnym. Tel. 511 368 993 lub 660 770 290.
52.7. Do wynajęcia mieszkanie 
2-pokojowe, ul. Puka. Tel. 604 317 276.
52.8. Wynajmę kwatery firmie, Brzeg 
Dolny, starówka. Tel. 604 317 276.
52.9. Najtaniej działki budowlane: 
w Grodzanowie przy drodze Brzeg Dolny 
– Grodzanów. Prąd na każdej działce, 
woda, kanalizacja i inne media przy drodze, 
w bardzo bliskiej odległości od działek. Cena 
od 30 zł/m². Tel. 600 237 353.
52.10. Zamienię mieszkanie 3-pokojowe 
47,70 m² na os. Warzyń, III piętro, na 
mniejsze, 2-pokojowe, na parterze 
lub I piętrze, również na Warzyniu. 
Tel. 71 319 66 61.
52.11. Sprzedam działkę ogrodową 5-arową. 
Murowana altanka, woda, drzewka, krzewy, 
kwiaty, trawa. Brzeg Dolny, rej. II „Odra” k/
klasztoru. Tel. 71 319 70 69.
52.12. Sprzedam działkę budowlaną 
uzbrojoną w Żerkowie. Powierzchnia 
9,18 a oraz 17,33 a. Cena 50 zł/m². 
71 319 04 16.
52.13. Sprzedam mieszkanie 63 m² w Brzegu 
Dolnym (os. Warzyń, ul. Słowackiego), 
PARTEROWE, 4-pokoje, kuchnia, łazienka, 
osobne WC, piwnica. Cena: 199 tys. zł. Tel. 
kontaktowy: 782 669 778.
52.14. Sprzedam działkę 3 a na Pyszacej 
za rondem, pod zarządem ROD „Sielanka”. 
Działka zadbana, dostęp do wody, dwie 
altanki, może być do upraw lub rekreacyjna. 
Cena do negocjacji. Tel. 888 334 547.
53.1. Sprzedam działkę 3 ar, altanka, 
starodrzew, zadbana. Os. Fabryczne, 
604292710.
53.2. Wynajmę mieszkanie 2-pok. 43 m², 
4. piętro, os. Fabryczne w Brzegu Dolnym, 
511368993 lub 660770290.
53.3. Sprzedam działkę budowlaną 
o pow. 1321 m², we wsi Brzezina, w 
kształcie prostokąta, uzbrojona. 110 zł/m², 
533438747.
53.4. Sprzedam trzy działki budowlane 
przylegające do siebie - każda o pow. 
1321 m², we wsi Brzezina, gm. Miękinia, w 
otoczeniu zabudowań jednorodzinnych. Dla 
każdej z działek została wydana decyzja o 
war. zabudowy. 110 zł/m², 533438747.

53.5. WROCŁAW Kawalerka z centralnym 
ogrzewaniem w Śródmieściu, kamienica ok. 
Rydygiera - sprzedam lub wynajmę na dłużej 
za opłaty i mały remont, tel. po godz. 17, 
533208348.
53.6. Zamienię dwa mieszkania, jedno 
3-pokojowe 53 m², drugie 1-pokojowe 30 
m² na dom jednorodzinny w Brzegu Dolnym, 
668478812.
53.7. Zamienię mieszkanie 3-pok. 47,70 
m² na os. Warzyn, III piętro na mniejsze 
2-pok. na parterze lub I piętrze, również na 
Warzyniu. 713199661.
53.8. Na sprzedaż działka budowlana, BD, 
ul. Szkolna, 800 m², 85 tys. zł, 721136212.
53.9. Sprzedam działkę budowlaną 
uzbrojoną, 1500 m² w BD, świetna 
lokalizacja! 735765003.
54.1. Sprzedam działkę budowlaną 
w Grodzanowie 1085 m². Tel. 604 814 986.

54.1. Sprzedam działki budowlane od 12ar 
do 13ar w miejscowości Żerków. Cena 50 zł/
m². Do negocjacji, 606 954 932.
54.2. Sprzedam ogródek działkowy ROD 
Sielanka nr 265 i 267 o powierzchni 6 arów, 
z altanką, wodą, drzewka, kwiaty, trawa. Tel. 
71 319 00 36.
54.3. Lokal 50 m² w BD do wynajęcia, 
ul. Tęczowa 12A/8 do wynajęcia, tel. 
518 749 101.
54.4. Sprzedam mieszkanie dwupokojowe 
46,6 m². Blok z cegły i pustaka, środkowe, 
ciepłe i widne. Balkon 5.15 x 1.10. Brzeg 
Dolny, Wilcza, poziom 4. Tel. 724 728 450.
54.5. Do wynajęcia mieszkanie 2-pokojowe 
na os. Fabrycznym. Tel. 604 317 276.
54.6. Wynajmę kwatery dla firmy (noclegi). 
Tel. 604 317 276.
54.7. Sprzedam działkę budowlaną w 
Brzegu Dolnym, ul. S.B. Lindego, 0,0888 ha, 
90 tys. do negocjacji, 604 207 660.
54.8. Zamienię mieszkanie 3-pokojowe 
47,70 m² na os. Warzyń, III piętro na 
2-pokojowe na parterze lub I piętrze, również 
na Warzyniu. Tel. 71 319 66 61.
54.9. Do wynajęcia mieszkanie 2-pokojowe 
ok. 40 m² na os. Warzyń, na okres 2-3 lat. 
Tel. 602 685 166.
54.10. Sprzedam mieszkanie 62 m² w Brzegu 
Dolnym, os. Warzyń, ul. Wilcza, blisko hali 
sportowej i pływalni. Mieszkanie na III 
piętrze, 4 pokoje, kuchnia, łazienka, osobne 
wc, piwnica. Niski czynsz, cena 180 tys. zł. 
Tel. 696 830 104.
54.11. Sprzedam mieszkanie, nowe 78 m2, 
3 pokoje, os. Warzyń, segment, 2 piętro, 
bezczynszowe, gotowe do zamieszkania. 
Konkurencyjna cena 507 053 045.
54.12. Sprzedam lub wynajmę lokal 
wolnostojący w środku os. Warzyń. Cena 
wynajmu 2000 zł netto. 609 556 609.

motoryzacja
52.2. Odkupię stare motory: WSK, MZ, 
SIMSON, ROMET i inne. Tel. 694 726 634.

52.3. Sprzedam  felgi samochodowe 13, 
tel. 721 488 945.
52.4. Kupię stare motocykle wsk, mz, shl, 
junak, romet itp. Tel. 725 158 021.
52.5. Sprzedam Skodę Fabię II z 2007 
r., silnik benzyna 1.4 16V 85KM, srebrny 
metalik, samochód serwisowany, z bogatym 
wyposażeniem, cena 16000 zł, komplet opon 
zimowych, tel. 660 409 717.
52.6. Sprzedam Opla Astrę hatchback 1.6, 
benzyna + gaz, rok 1995, butla ważna jeszcze 8 
lat, do poprawek blacharskich, zarejestrowany 
do 19.07.17. tel. 691 454 050.
53.1. Sprzedam skuter elektryczny - 
wózek inwalidzki, można nim jeździć bez 
prawa jazdy po drodze i chodniku. Płynna 
regulacja prędkości (przód-tył), oświetlenie 
i kierunkowskazy (przód-tył). Nowe: 
akumulatory żelowe, opony i ładowarka. 
Zapraszam na jazdę próbną, 600746021.
53.2. Sprzedam felgi 
samochodowe  trzynastki, 721488945.
53.3. Sprzedam Forda Mondeo – 
hatchback, 1993, poj. 1,8 benzyna 
+ gaz, ważne OC i przegląd. Pełne 
wyposażenie GHiA. Po wymianie rozrządu 
i amortyzatorów. Cena do uzgodnienia, 
zapas. kompl. opon + felgi 185x65 R14. 
665571952.
53.4. Sprzedam komplet opon zimowych 
do Forda Focusa (bez felg), rozm. 185/65 
r14, stan bdb, używane jeden sezon, nowy 
bieżnik, cena 300 zł, 887738035.
54.1. Kupię auto do 800 zł. Tel. 
604 317 276.

sprzedam/kupię
52.2. Sprzedam króliki, samce, różne rasy. 
Tel. 721 488 945.
52.4. Sprzedam używane drzwi wejściowe 
do mieszkania, pełne drewno, dwa zamki, trzy 
komplety kluczy, stan idealny (drzwi ciężkie, 
wymiary standardowe). Tel. 71 319 69 10, 
602 196 697.
52.5. Sprzedam piec 1-funkcyjny gazowy, 
nowy, na gwarancji Samsung, nie używany, 
cena 490 zł. Tel. 604 317 276.
52.6. Sprzedam akumulator 70 
amperogodzin, na gwarancji, cena 125 zł. 
Tel. 604 317 276.
52.7. Sprzedam stół z krzesłami. Cena 500 
zł do negocjacji.Tel. 601 857 689. 

53.1. OKAZJA! Odzież dla dziewczynki, 
najwięcej rozm. 146-164 /także komplet 
komunijny, cena do uzgodnienia/ po 4 zł szt. 
lub hurtem, kontakt po godz. 17, 533208348.
53.2. Sprzedam zmywarkę ZANUSSI typ 
ZDF 204. Bardzo mało używana, 5 programów 
zmywania, 3 zakresy temperatur, funkcja 1/2 
załadunku, wym. 85x60x61, 600746021.
53.3. Sprzedam antyk stół bogato 
rzeźbiony, dębowy, lite drewno, stan bdb, 
rozkładany, 12 osób. Odbiór osobisty, Brzeg 
Dolny, 604479285.
53.4. Sprzedam króliki samce, różne rasy 
oraz młode do chowu, 721488945.

52.1. Sprzedam torebkę Michael Kors 
Ava Cinder. Torebka kupiona na Zalando 
04.01.2016, oryginalna z białą torbą Michael 
Kors do pakowania. Torebka praktycznie 
nieużywana, minimalne ślady w postaci 
niewielkich rysek na zapięciu magnetycznym i na 
nóżkach (od stania w szafie). Tel. 694 497 591.

53.4. Sprzedam piłki fotele wypełnione 
steropianowymi kulkami, 725117168.
53.5. Sprzedam nowy rower górski 26 MTB 
D Target, czerw-biały formy Romet. Cena 
280 zł, do negocjacji. Hamulec V-Brace – 
przerzutka. 665571952.
53.6. Sprzedam cegłę klinkierową 1200 
sztuk. Cena do uzgodnienia. 713107514.
54.1. Sprzedam telewizor Sony 26 cali, 400 
zł, 662 861 415.
54.2. Sprzedam nowy namiot 2-osobowy, 
materac + dwie karimaty, 200 zł, 
662 861 415.

54.3. Sprzedam elektryczny przepływowy 
podgrzewacz wody, nowy, na gwarancji. 
Cena 250 zł. Tel. 604 317 276.
54.4. Sprzedam akumulator 70 
amperogodzin, na gwarancji, 120 zł. 
Tel. 604 317 276.
54.5. Sprzedam jednoprzepływowy 
podgrzewacz wody (junkers), nowy, cena 
495 zł. Tel. 604 317 276.
54.6. Sprzedam rower damski i męski, 
używane, po 50zł, 662 861 415.

praca
52.1. Poszukuję opiekunki od września 
dla rocznego dziecka, os. Warzyń w Brzegu 
Dolnym, tel. 660 409 717.
54.1. Zatrudnię osobę do prac ogrodowo-
porządkowych: plewienie chwastów, 
zamiatanie, inne... do ustalenia na miejscu. 
Może być popołudniami. Kom. 600 323 273.

korepetycje
52.1. Angielski od podstaw, minimum 
gramatyki, maksimum rozmowy - dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych, wszystkie poziomy. 
518-516-844
54.1. Korepetycje z j. angielskiego, 
wszystkie poziomy, profesjonalne 
tłumaczenia z wszystkich dziedzin - mgr 
anglistyki, doświadczenie. 507 052 535.

oddam
53.1. Do oddania w dobre ręce małe kotki, 
białe, czarne, siwe nakrapiane, 723813896.

Ogłoszenia prosimy przesyłać na adres reklama.panorama@brzegdolny.pl, MMS-em na numer 882 447 666 lub wrzucić kupon do jednego z naszych punktów

Dodaj ogłoszenie drobne. Wypełnij ten kupon i wrzuć do jednego z naszych punktów: w saloniku prasowym w Rynku, 
sklepie „Smaczek” (warzywniak) na os. Warzyń, bibliotece na os. Fabrycznym lub w punkcie dorabiania kluczy na targowisku miejskim PHU „Dominik”

.......................................................................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................................................................
treść ogłoszenia z numerem tel.
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 6.00 Dzień dobry Polsko!
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Elif (24) - serial
 9.40 Ranczo (116) - Grzechy miłości 

- serial
 10.35 Dr Quinn - seria III (1)
 11.30 Program publicystyczny
 11.50 Piłka nożna - Mecz towarzy-

ski. Brazylia - Argentyna
 14.10 Elif (25) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.25 Złote serce (115) - serial
 16.20 Ktokolwiek widział, ktokol-

wiek wie - magazyn
 16.50 Przepis dnia - magazyn
 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 18.05 Klan (3146) - telenowela
 18.40 Zraniona miłość (26) - serial
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.14 Pogoda
 20.25 Opole 2017 - Od Opola do 

Opola
 22.40 Opole 2017 - Premiery
 0.15 To ja, złodziej - komedia sen-

sacyjna, reż. Jacek Bromski, wyk. 
Zbigniew Dunin - Kozicki, Janusz 
Gajos, Daniel Olbrychski, Anna 
Romantowska, Jan Frycz, Krzysz-
tof Globisz, Krystyna Feldman, 
Bożena Dykiel, Kinga Preis, Maciej 
Kozłowski

 2.05 Quo vadis? (1) - serial, reż. Jerzy 
Kawalerowicz, wyk. Magdalena 
Mielcarz, Paweł Deląg, Bogusław 
Linda, Jerzy Trela, Michał Bajor, 
Franciszek Pieczka, Agnieszka 
Wagner

 3.05 Siekierezada - dramat, reż. 
Witold Leszczyński, wyk. Edward 
Żentara, Daniel Olbrychski, 
Ludwik Pak, Wiktor Zborow-
ski, Jan Jurewicz, Ludwik Benoit, 
Krzysztof Majchrzak, Franciszek 
Pieczka

 4.30 Zakończenie dnia

8.55 Którędy po sztukę 9.10 Listy naszych 
czytelników - fi lm TVP 9.40 Jasne błękit-
ne okna - dramat 11.30 Wszystkie pie-
niądze świata - serial 13.45 Niedziela z…. 
Michałem Bajorem 14.40 Rafał Blechacz 
na festiwalu w Verbier - koncert 15.55 
Mała sprawa - fi lm TVP 16.55 Informacje 
kulturalne 17.10 Dezerterzy - rozmowa 
17.45 Videofan 18.05 Księga Przestrzeni 
- Spektakl, event, widowisko 18.40 Studio 
Kultura - Rozmowy 19.00 Transatlantyk 
- transmija z mięzynarodowego dnia tłu-
macza literatury 20.00 Informacje kultu-
ralne 20.20 Przygody barona Munchau-
sena - fi lm przygodowy  22.40 Tygodnik 
Kulturalny 23.35 Pegaz

6.55 Był taki dzień - 09 czerwca 7.00 Hi-
storia Polski - Cudze listy - fi lm dok. 8.05 
Wojciech Cejrowski - boso 8.40 Skarby 
czeskiego dziedzictwa narodowego  4 
- cykl dok. 9.15 Z naturą na co dzień (5) 
9.45 Było, nie minęło 1914 10.20 Liczył 
się tylko honor - fi lm dok. 11.25 Raport 
z zatopionego miejsca - fi lm dok. 12.20 
Koło historii 13.00 Pod władzą sułtanów 
(2) - serial dok. 14.05 Sensacje XX wie-
ku 15.05 Encyklopedia II wojny światowej  
15.35 Z archiwum IPN - Mały Katyń 16.10 
Podróże z historią (25) Bursztynowym 
szlakiem - cykl dok. 16.45 Historia Polski 
- Kryptonim Inspirator - fi lm dok. 17.50 
Imperium miłości (5) - serial 18.40 Poże-
gnanie - reportaż 18.55 Sensacje XX wie-
ku 20.05 Wojownicy czasu - Dębe Wiel-
kie czyli zmarnowane zwycięstwo 20.40 
Największe oblężenia średniowiecza (4) 
- serial dok. 21.45 Powrót Odysa - 12 - se-
rial 22.40 Szerokie tory - reportaż 23.20 
Ciemności skryją Ziemię - fi lm dok. 0.45 
Rzeczpospolita partyzancka - Reportaż 
z regionu - Ostatni żołnierze Ponurego 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Siatków-
ka Liga Światowa: Bułgaria - Argentyna 
10.20 Żużel Nice 1. liga: Grupa Azoty Unia 
Tarnów - Stal Rzeszów 12.30 Boks Droga 
do PBN7 13.00 Polsat Sport News fl ash 
13.07 Piłka nożna Nice 1. liga 15.00 Pol-
sat Sport News fl ash 15.07 Magazyn clip 
15.30 Siatkówka Liga Światowa: Serbia - 
Argentyna 17.20 Siatkówka Liga Świato-
wa: Włochy - USA 20.35 Piłka nożna Eli-
minacje do MŚ 2018: Łotwa - Portugalia 
22.50 Boks Droga do PBN7 23.30 Piłka 
nożna Eliminacje do MŚ 2018 0.15 Piłka 
nożna Eliminacje do MŚ 2018 2.30 Siat-
kówka Liga Światowa: Iran - Belgia

8.00 Magazyn piłkarski FIFA 8.35 Piłka 
nożna - MŚ do lat 20 - 1/2F 10.40 Gwiaz-
dy tenisa 11.15 Świat jeździectwo 11.50 
Piłka nożna - Mecz towarzyski. Brazylia 
- Argentyna 14.00 wioślarstwo 14.20 Jeź-
dziectwo - CSIO Sopot - Puchar Narodów 
- relacja 15.20 Jeździectwo - CSIO Sopot 
- Puchar Narodów - relacja 16.50 Piłka 
ręczna kobiet - Eliminacje MŚ 2017. Rosja 
- Polska 18.55 Jeździectwo - CSIO Sopot 
- Puchar Narodów - relacja 20.45 Foot-
ball extra time 21.15 Piłka nożna - Mecz 
towarzyski. Brazylia - Argentyna 23.15 
Sportowy Wieczór 23.45 Piłka ręczna ko-
biet - Eliminacje MŚ 2017. Rosja - Polska 
1.10 Zakończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Criterium du Dauphine, 
Francja Etap 5. 9.30 Tenis. Pojedynek dnia 
10.30 Tenis. Gem, set i Mats 11.00 Tenis. 
French Open, Paryż, Francja Ćwierćfi nały 
12.45 Tenis. Game, Set & Mats extra Ma-
gazyn 13.00 Tenis. French Open, Paryż, 
Francja Półfi nały mężczyzn 15.45 Tenis. 
Gem, set i Mats 16.15 Tenis. French Open, 
Paryż, Francja Półfi nały mężczyzn 19.00 
Tenis. Gem, set i Mats 119.30 Tenis. Po-
jedynek dnia 20.30 Kolarstwo. Criterium 
du Dauphine, Francja Etap 6. 21.30 Te-
nis. French Open, Paryż, Francja Półfi nały 
mężczyzn 23.15 Tenis. French Open, Pa-
ryż, Francja Półfi nały mężczyzn 1.00 Tenis. 
Gem, set i Mats 1.30 Tenis. French Open, 
Paryż, Francja Półfi nały mężczyzn 

14.55 Słowo Życia 15.00 Koronka do Bo-
żego Miłosierdzia 15.20 Mocni w wierze 
15.50 Pytasz i  wiesz 16.00 Informacje 
dnia 16.10 Siódmy sakrament 16.35 Po-
dróż po Południowym Pacyfi ku - Świat 
na wyciągnięcie ręki 17.00 Fundusze Eu-
ropejskie - wspólna korzyść 17.30 Okiem 
kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 Infor-
macje dnia 18.15 Westerplatte Młodych 
18.55 Przegląd katolickiego tygodni-
ka „Niedziela” 19.00 Warto zauważyć… 
w mijającym tygodniu 19.30 Moja kato-
licka rodzina 20.00 Informacje dnia 20.20 
Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 
Apel Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 
21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 Józef 
z Egiptu 22.55 Grom z oddali 23.30 Zo-
fi a Czeska - błogosławiona na nasze cza-
sy 23.50 Po cóż są nam święci? 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Puls Polski 
16.55 Pogoda 16.59 Flesz Info 17.15 Te-
leexpress Extra 17.32 Extra świat - maga-
zyn 17.50 Serwis Info 18.00 Cztery stro-
ny - program publicystyczny 18.17 Serwis 
Info 18.25 Temat dnia 18.50 Serwis Info 
19.17 Serwis Info Świat 19.30 Eko Biz-
nes - magazyn 19.47 Pogoda 19.57 Gość 
Wiadomości 20.12 Forum 20.51 Pogoda 
21.00 INFO Wieczór 21.40 Studio LOTTO 
21.49 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 Pano-
rama Info 23.35 Cztery strony - program 
publicystyczny 23.55 Serwis Info 0.05 Te-
leexpress Extra 0.30 Gość Wiadomości 
0.45 Forum 1.30 INFO Wieczór 

 6.05 Rodzinka.pl (69) - Słowa, 
słowa, słowa - serial

 6.35 Sztuka codzienności - Świat 
wina - serial dok. 

 7.05 M jak miłość, 52
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Panorama
 10.55 Barwy szczęścia (1678) - serial
 11.30 Postaw na milion - teleturniej
 12.30 Tysiąc i jedna noc (76) - serial 
 13.20 Rodzinka.pl (180) - Boskie 

życie - serial komediowy
 13.50 Ja bym z takim papieżem nie 

wytrzymał… - reportaż
 14.35 Program rozrywkowy
 15.10 Ojciec Brown (25) Ostatni 

gracz - serial kryminalny
 16.05 M jak miłość (1253) - serial
 17.05 Cena miłości (58) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Barwy szczęścia (1678) - serial
 20.05 Barwy szczęścia (1679) - serial
 20.40 07 zgłoś się (1) - Major opóźnia 

akcję - serial
 21.45 07 zgłoś się (2) - Wisior - serial
 22.50 Barbershop - komedia, USA, reż. 

Tim Story, wyk. Anthony Ander-
son, Ice Cube, Cedric the Enterta-
iner, Sean Patrick Thomas, Eve

 0.40 Dom na końcu ulicy - thriller, 
USA, reż. Mark Tonderai, wyk. 
Jennifer Lawrence, Elisabeth 
Shue, Max Thieriot

 2.30 Nowy koszmar Wesa Cravena 
- fi lm fabularny, USA, reż. Wes 
Craven, wyk. Robert Englund, 
Heather Langenkamp, Miko 
Hughes, David Newsom, Fran 
Bennet, Wes Craven

 4.25 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial 
 13.30 19 + - serial 
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Strzelec - fi lm sensacyjny, USA 
2007, reż. Antoine Fuqua, wyk. 
Mark Wahlberg, Michael Pena, 
Danny Glover, Kate Mara, Elias 
Koteas

 22.45 Bez przebaczenia - fi lm 
western, USA 1992, reż. Clint 
Eastwood, wyk. Clint Eastwood, 
Gene Hackman, Morgan 
Freeman, Richard Harris, Jaimz 
Woolvett, Saul Rubinek

 1.20 Przeczucie - fi lm sensacyjny, 
USA 2007, reż. Mennan Yapo, 
wyk. Sandra Bullock, Julian 
McMahon, Shyann McClure, Nia 
Long, Kate Nelligan

 3.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.45 Moc Magii 
 5.05 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 8.00 Trudne sprawy
 9.00 Malanowski i Partnerzy
 10.00 Dzień, który zmienił moje życie
 11.00 Dlaczego ja?
 12.00 Oszukane
 13.00 Trudne sprawy
 14.00 Pierwsza miłość
 14.45 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.00 Opowiesci z Narnii: Lew, cza-
rownica i stara szafa - fi lm 
fantasy, USA, 2005, reż. Andrew 
Adamson, wyk. Georgie Henley, 
James McAvoy, Jim Broadbent, 
Skandar Keynes, William Moseley, 
Anna Popplewell, Tilda Swinton

  II wojna światowa, Londyn. Piotr, 
Zuzanna, Edmund i Łucja Peven-
sie ze względów bezpieczeństwa 
zostają wysłani na wieś do posia-
dłości zdziwaczałego profesora Kir-
ke’a. Odkrywają tam zaczarowaną 
szafę, która otwiera przed nimi 
drogę do magicznej krainy Narnii. 

 23.00 Faceci w czerni 2 - komedia sci 
- fi , USA, 2002, reż. Barry Son-
nenfeld, wyk. Tommy Lee Jones, 
Rosario Dawson, Tony Shalhoub, 
Will Smith, Rip Torn, Lara Flynn 
Boyle, Johnny Knoxville 

 0.50 David Blaine: Uliczna magia 
- fi lm dokmentalny, USA

 1.55 Tajemnice losu

 6.00 Wojny parkingowe
 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Galileo
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 Galileo
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 W szczękach rekina - thriller, 

Australia, Singapur, 2012, reż. 
Kimble Rendall, wyk. Chris Betts, 
Richard Brancatisano

 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 23.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 1.00 W pułapce - fi lm sensacyjny, 
USA, 2013, reż. Giorgio Serafi ni, 
wyk. Dolph Lundgren, Randy 
Couture, Vinnie Jones

 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial kryminalny
 9.15 39 i pół - serial komediowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House IV - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista VI - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Czterech muszkieterów - fi lm 

przygodowy, Hiszpania 1974, reż. 
Richard Lester, wyk. Oliver Reed, 
Raquel Welch, Richard Chamber-
lain, Michael York, Frank Finlay, 
Geraldine Chaplin, Jean - Pierre 
Cassel, Faye Dunaway, Roy Kin-
near, Charlton Heston

 22.25 Nawiedzony dwór - komedia, 
USA 2003, reż. Rob Minkoff , 
wyk. Eddie Murphy, Terence 
Stamp, Nathaniel Parker, Marsha 
Thomason, Jennifer Tilly, Wallace 
Shawn

 0.10 Masters of Sex - serial
 1.15 Kości - serial
 2.20 Moc Magii 
 4.30 Druga strona medalu - talk show

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 16.55 Ale numer!, Polska 2017
 17.30 Wojciech Cejrowski. Boso
 18.00 Gwiazdy lombardu
 20.00 Quest - fi lm przygodowy, 

Kanada, USA 1996, reż. Jean 
- Claude Van Damme, wyk. 
James Remar, Jean - Claude Van 
Damme, Roger Moore

 21.55 Elita zabójców - fi lm akcji, 
Australia, USA 2011, reż. Gary 
McKendry, wyk. Jason Statham, 
Clive Owen, Robert De Niro, 
Dominic Purcell

 0.05 Piła 4 - horror, Kanada, USA 
2007, reż. Darren Lynn Bousman, 
wyk. Betsy Russell, Costas Man-
dylor, Lyriq Bent, Tobin Bell

 2.00 Ale numer!
 2.30 Dyżur
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę 

 5.20 Klan (3142 - 3144) - telenowela
 6.40 Sprawa dla reportera
 7.30 Rok w ogrodzie
 8.00 Naszaarmia.pl (268) - magazyn
 8.30 Na szlaku wydarzeń - magazyn
 8.45 Pełnosprawni - magazyn
 9.10 Po prostu zdrowie
 9.45 Zgadnij, kto przyjdzie na 

wesele - komedia, Niemcy
 11.20 Wielkie Nieba
 11.35 Jak to działa (140) - magazyn
 12.15 Fascynujący świat - Ziemia. 

Podwodny świat 4.
 13.05 Okrasa łamie przepisy
 13.40 Przyjaciel do zadań specjalnych 

- reality show
 14.20 Poznaj Dobrą Żywność - rela-

cja z Pikniku - reportaż
 15.00 Zagadka Hotelu Grand (46) 

- serial
 16.00 Ojciec Mateusz (174) - Pana-

ceum - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Rolnik szuka żony seria III (1 - 2) 

- widowisko rozrywkowe
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 5150 Warsaw Triathlon
 20.12 Kronika Białoczerwoni
 20.25 Komisarz Alex (116) - Opętanie 

- serial
 21.20 Pretty Woman - komedia 

romantyczna, USA, reż. Garry 
Marshall, wyk. Julia Roberts, 
Richard Gere, Ralph Bellamy

 23.30 Nocne Graffi  ti - fi lm sensacyjny, 
reż. Maciej Dutkiewicz, wyk. 
Marek Kondrat, Katarzyna Skrzy-
necka, Kasia Kowalska, Robert 
Janowski, Tomasz Dedek

 1.15 Zagadka Hotelu Grand (46) 
- serial

 2.10 Sabina - fi lm TVP, reż. Kazimierz 
Tarnas, wyk. Zofi a Kucówna, 
Karina Seweryn, Sławomira 
Łozińska, Mariusz Bonaszewski, 
Jadwiga Grygierczyk, Stanisław 
Sparażyński

 3.20 Krwawe karykatury - fi lm dok.

7.00 Teledyski 7.30 Informacje kulturalne 
7.55 Trzeci punkt widzenia 8.30 Odrobi-
na mężczyzny na co dzień 9.20 Pomniki 
historii - Bochnia 9.30 Pegaz 10.05 Dzi-
ka muzyka 10.40 This is Comedy - nowe 
oblicze komedii - fi lm dok. 11.55 Księ-
ga Przestrzeni - Spektakl, event, widowi-
sko 12.40 Hubal - dramat wojenny 15.00 
Transatlantyk - transmisja z międzynaro-
dowego dnia tłumacza literatury 16.00 
Zawieście czerwone latarnie - dramat 
18.25 Tygodnik Kulturalny 19.15 Legen-
dy Rocka - Neil Young, Janis Joplin 20.20 
Kaznodzieja z karabinem - dramat, USA 
22.35 Morrissey 25 - koncert - koncert, 
USA 23.50 Biała noc - fi lm sensacyjny

6.55 Był taki dzień - 10 czerwca 7.05 Gi-
nące cywilizacje (29) - cykl dok. 8.05 Jak 
to działa (18) - magazyn 8.35 Był sobie 
człowiek 15 - serial 9.10 Janka (15) - Licy-
tacja - serial 9.45 Wojna domowa (1) - se-
rial 10.25 Okrasa łamie przepisy 10.55 Do-
bry wieczór, Opole! Festiwal legenda 11.55 
Tajemnice terakotowej armii - fi lm dok. 
13.05 Life - Życie, cz. 9. Rośliny 9 - serial 
dok. 14.20 Szerokie tory - reportaż 14.50 
Wielka Gra - teleturniej 15.50 Spór o hi-
storię - debata 16.35 Tajemnice począt-
ków Polski - Stanisław - król, fi lozof - cykl 
dok. 17.20 Rozjaśnić mrok - fi lm dok. 
18.00 Czterdziestolatek (21) - Smuga cie-
nia, czyli pierwsze poważne ostrzeżenie 
- serial 19.15 Dzieci Hitlera (2) Poświęce-
nie - serial dok. 20.20 Dom (15) - Długa 
księżycowa noc - serial 21.50 Tutaj może-
cie sobie mieszkać - fi lm dok. 23.00 Ko-
ło historii - Katastrofa w cieniu atomowej 
zagłady 23.35 Czas siewu i czas żniw (3) 
- fi lm obyczajowy, Francja 0.35 Ciemności 
skryją Ziemię - fi lm dok. 2.05 Złote koło 
- fi lm kryminalny, reż. Stanisław Wohl 

7.00 Piłka nożna Mecz towarzyski: Rosja 
- Chile 8.00 Piłka nożna Mecz towarzy-
ski: Rosja - Chile 9.30 Rugby ME w rugby 
10.30 Rugby ME w rugby 12.00 Rugby ME 
w rugby 13.00 Rugby ME w rugby 14.30 
Rugby ME w rugby 15.30 Siatkówka Liga 
Światowa: Belgia - Argentyna 16.30 Siat-
kówka Liga Światowa: Belgia - Argentyna 
17.50 Piłka nożna Eliminacje do MŚ 2018: 
Kazachstan - Dania 20.35 Piłka nożna Eli-
minacje do MŚ 2018: Norwegia - Czechy 
21.35 Piłka nożna Eliminacje do MŚ 2018: 
Norwegia - Czechy 22.50 Boks Droga do 
PBN7 23.30 Piłka nożna Eliminacje do MŚ 
2018 0.15 Piłka nożna Eliminacje do MŚ 
2018: Słowenia - Malta 2.30 Siatkówka 
Liga Światowa: USA - Rosja 

8.00 Piłka nożna - Mecz towarzyski. 
Brazylia - Argentyna 9.00 Piłka nożna 
- Mecz towarzyski. Brazylia - Argenty-
na 10.05 Piłka ręczna kobiet - Eliminacje 
MŚ 2017. Rosja - Polska 11.55 Jeździec-
two - CSIO Sopot - Big Round - relacja 
13.55 Jeździectwo - CSIO Sopot - Big 
Round - relacja 14.45 Świat jeździectwa 
- magazyn 15.15 Courtside - magazyn 
15.45 Lekkoatletyka - Memoriał Janu-
sza Kusocińskiego 19.30 Kolarstwo - To-
ur de Suisse - 1.etap. Cham - Cham, 6km 
na czas 20.45 Jeździectwo - CSIO Sopot 
- Big Round - relacja 22.00 Magazyn FI-
FA 22.35 4 - 4 - 2 - wydanie specjalne 
- magazyn piłkarski 0.15 Sportowa So-
bota 0.45 Zakończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Criterium du Dauphi-
ne, Francja Etap 6. 9.30 Tenis. Pojedy-
nek dnia 10.30 Tenis. Gem, set i Mats 
11.00 Tenis. French Open, Paryż, Francja 
Półfi nały mężczyzn 12.45 Tenis. French 
Open, Paryż, Francja 14.45 Tenis. Game, 
Set & Mats extra 15.00 Tenis. French 
Open, Paryż, Francja Finał kobiet 16.45 
Tenis. Game, Set & Mats extra 17.00 Te-
nis. French Open, Paryż, Francja Finał gry 
deblowej mężczyzn 19.00 Tenis. Gem, set 
i Mats 19.30 Kolarstwo. Criterium du Dau-
phine, Francja Etap 7 21.15 Formuła E. FIA 
Championship, Berlin 22.00 Jeździectwo. 
Global Champions Tour, Cannes, Francja 
23.35 Tenis. French Open, Paryż, Francja 
Finał kobiet 1.00 Tenis. Gem, set i Mats

12.00 Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 
12.20 Warto zauważyć… 12.50 Nasz Max 
i jego przygoda z Biblią 13.20 Siódmy sa-
krament 13.45 Uniwersytet Trzeciego 
Wieku 14.05 Józef z Egiptu 15.00 Domek 
nr 6 15.30 Jak sobie radzić z cierpieniem? 
16.00 Informacje dnia 16.10 W Naszej Ro-
dzinie 17.00 Z Parlamentu Europejskiego 
17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmowy 
niedokończone 19.00 Msza Święta w in-
tencji Ofi ar katastrofy smoleńskiej 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Ocalić od zapomnienia 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Król Dawid 22.55 
Wykłady w więzieniach 23.45 Trzy wyspy 
- trzy światy 0.00 Programy powtórkowe

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama In-
fo 16.59 Flesz Info 16.59 Pogoda 17.05 
Serwis sportowy 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 Studio Wschód - magazyn 18.00 
Serwis Info weekend 18.28 Na czym 
świat stoi - magazyn 18.50 Serwis Info 
weekend 19.00 Salon dziennikarski - pro-
gram publicystyczny 19.55 Gość Wiado-
mości 20.10 Młodzież kontra - widowisko 
publicystyczne 20.50 Pogoda 21.00 Nie 
da się ukryć 21.40 Studio LOTTO 21.50 
Studio Polska - magazyn 23.00 Serwis In-
fo weekend 23.04 Studio Polska 23.30 
INFO Wieczór 0.05 Teleexpress Extra 0.35 
Gość Wiadomości 0.50 Młodzież kontra 
- widowisko publicystyczne

 5.20 Pustynne królestwo Namibii 
- fi lm dok. 

 6.30 M jak miłość (1283) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie
 10.45 Lajk!
 11.10 Na sygnale (144) - Na ostrzu 

noża - serial fabularyzowany TVP
 11.40 Podróże z historią (43) 

Kaszubskie życie - cykl dok.
 12.15 Południk Wildsteina
 12.50 Hity kabaretu - Kresowiacy 

i inne hity Kabaretu pod 
Wyrwigroszem 

 13.20 Herbatka z kabaretem 
 14.00 Familiada
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.05 Rodzinka.pl (187) - Zero tole-

rancji - serial komediowy
 15.40 Pierwsza randka
 16.45 Kabaret Moralnego Niepokoju 

przedstawia. TRASASASA 
 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.50 Kulisy - Postaw na milion
 19.05 Postaw na milion - teleturniej
 20.05 Mała wielka miłość - fi lm oby-

czajowy, reż. Łukasz Karwow-
ski, wyk. Agnieszka Grochow-
ska, Joshua Leonard, Agnieszka 
Pilaszewska, Mikołaj Grabowski, 
Marcin Bosak, Łukasz Simlat, 
Anna Guzik, Maciej Kowalew-
ski, Maciej Wierzbicki, Agnieszka 
Wielgosz

 22.05 DISCOPOLAND - program roz-
rywkowy

 22.45 Bez litości - fi lm sensacyjny, reż. 
Wojciech Wójcik, wyk. Olaf Luba-
szenko, Radosław Pazura, Paweł 
Wilczak, Krzysztof Kolberger, 
Karolina Gruszka, Łukasz Garlicki

 0.55 Wodny świat - fi lm science fi c-
tion, USA 

 3.15 07 zgłoś się (1) - Major opóźnia 
akcję - serial

 4.25 07 zgłoś się (2) - Wisior - serial
 5.20 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 
 12.50 Agent - Gwiazdy 
 13.50 MasterChef Junior 
 15.25 Mamy Cię! 
 16.40 Odlotowy ogród 
 17.15 Ostre cięcie 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Zaczarowana - komedia, USA 
2007, reż. Kevin Lima, wyk. Amy 
Adams, Patrick Dempsey, James 
Marsden, Timothy Spall, Susan 
Sarandon

 22.15 Duchy moich byłych - kome-
dia, USA 2009, reż. Mark Waters, 
wyk. Matthew McConaughey, 
Jennifer Garner, Michael Douglas, 
Breckin Meyer, Lacey Chabert, 
Emma Stone

 0.30 Eagle Eye - fi lm sensacyjny, USA, 
Niemcy 2008, reż. D.J. Caruso, 
wyk. Shia LaBeouf, Michelle 
Monaghan, Billy Bob Thornton, 
Rosario Dawson, Michael Chiklis, 
Anthony Mackie

 2.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.15 Moc Magii 
 4.35 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.40 Jeźdźcy smoków
 8.10 Pan Peabody i Sherman Show
 8.40 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.10 Przygody Kota w butach
 10.10 Ewa gotuje
 10.45 Doktor Dolittle 3 - komedia 

familijna, USA, Kanada, 2006
 12.50 I kto to mówi 2 - komedia, USA
 14.30 Jaś Fasola
 15.05 15 - Lecie Neo - Nówki. Schody 

do Nieba
 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Eliminacje Mistrzostw Świata 

2018: Polska - Rumunia

 23.20 Łzy słońca - dramat sensacyjny, 
USA, 2003, reż. Antoine Fuqua, 
wyk. Bruce Willis, Nick Chinlund, 
Tom Skerritt, Monica Bellucci

  W Nigerii po zabójstwie prezy-
denta i jego rodziny dochodzi do 
wojny domowej w wyniku której 
do władzy dochodzi wojskowy 
dyktator. Porucznik Waters oraz 
jego oddział Navy Seals mają za 
zadanie uratować amerykańską 
lekarkę dr Lenę Kendricks. Piękna 
pani doktor pracuje w jednej 
z misji w Nigerii. Gdy komandosi 
docierają na miejsce, okazuje się, 
że Kendricks zgadza się na ewa-
kuację, ale tylko wtedy gdy wraz 
z nią zostaną uratowani uchodźcy. 

 2.00 UFO - komedia sci - fi , Wielka 
Brytania, 2012, reż. Dominic Burns

 4.10 Tajemnice losu

 6.00 Wojny parkingowe
 6.30 Wojny parkingowe
 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Garfi eld Show 
 9.10 Tom i Jerry: Piraci i Kudłaci 

- fi lm anim., USA, 2006
 10.40 Policjantki i Policjanci
 11.40 Policjantki i Policjanci
 12.40 Policjantki i Policjanci
 13.40 Jaś Fasola
 14.25 K - 19 - dramat, Niemcy, USA, 

Wielka Brytania, 2002, wyk. Har-
rison Ford, Liam Neeson 

 17.05 Bajkowe Boże Narodzenie 
- fi lm familijny, USA, 2011, reż. 
Michael Damian, wyk. Katie 
McGrath, Roger Moore

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 Nimfa - fi lm fantasy, Serbia, 

2014, reż. Milan Todorovic, wyk. 
Franco Nero, Kristina Klebe, Milan 
Todorovic, Natalie Burn 

 1.00 STOP Drogówka
 2.00 Co wiemy o pieniądzach - fi lm 

dok. 2012 
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.00 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.55 Mango - Telezakupy
 9.00 Dwóch i pół - serial
 9.30 39 i pół - serial komediowy
 11.30 Kryminalni - serial kryminalny
 14.50 Potwory kontra obcy - kome-

dia, USA 2009
 16.50 Anioły na boisku - fi lm fami-

lijny, USA 1994, reż. William Dear, 
wyk. Danny Glover, Brenda Fric-
ker, Joseph Gordon - Levitt, Tony 
Danza, Christopher Lloyd, Milton 
Davis Jr, Ben Johnson

 19.00 W rytmie hip - hopu II - fi lm 
obyczajowy, USA 2006, reż. David 
Petrarca, wyk. Izabella Miko, 
Columbus Short, Jacqueline Bisset, 
Maria Brooks, Aubrey Dollar

 20.55 Mexican - komedia, USA 2001, 
reż. Gore Verbinski, wyk. Brad 
Pitt, Julia Roberts, James Gan-
dolfi ni, J.K. Simmons, Bob Bala-
ban, Sherman Augustus, Gene 
Hackman

 23.25 Ocean’s Eleven: Ryzykowna 
gra - fi lm sensacyjny, USA 2001, 
reż. Steven Soderbergh, wyk. 
George Clooney, Brad Pitt, Julia 
Roberts, Matt Damon, Andy Gar-
cia, Don Cheadle, Eddie Jemison, 
Bernie Mac, Elliott Gould

 1.55 Złoty chłopak - serial
 2.50 Moc Magii 
 5.00 Koniec programu

 5.55 Niesamowite!
 7.00 Taki jest świat
 7.50 Co ludzie powiedzą? - serial
 9.05 Hotel Zacisze - serial
 9.50 Ale numer!
 10.20 Bibliotekarze - serial
 12.00 Skorpion - serial
 12.55 Jurassic Park - fi lm przygodowy
 15.40 Witaj w domu, panie Jenkins 

- komedia, USA 2008
 17.55 Pracownik miesiąca - komedia, 

USA 2006, reż. Greg Coolidge, 
wyk. Jessica Simpson, Dane Cook, 
Dax Shepard

 20.00 Solomon Kane: Pogromca zła 
  - fi lm przygodowy, Czechy, Fran-

cja, Wielka Brytania 2008, reż. 
Michael J. Bassett, wyk. James 
Purefoy, Max von Sydow, Pete 
Postlethwaite, Rachel Hurd 
- Wood

 21.55 Zejście 2 - horror, Wielka Bry-
tania 2009, reż. Jon Harris, wyk. 
Shauna Macdonald, Jessika Wil-
liams, Michael Reynolds, Krysten 
Cummings, Gavan O’Herlihy

 23.55 Piła 5  - horror, Kanada, USA 
2008

 1.55 Ale numer!
 2.30 Taki jest świat
 3.15 Kręcimy z gwiazdami
 3.50 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Sobota, 10.06.2017

Piątek, 9.06.2017

6.00 Taaaka ryba 7.00 Benny Hill 8.15 
Galileo 9.15 Looney Tunes Show 10.15 
Kaczor Donald przedstawia 11.30 Pegaz 
kontra chimera - fi lm fantasy 13.20 Cza-
rownice z Oz cz. 2 - fi lm fantasy 15.00 
Przygody Merlina 16.00 Zatopione skar-
by 17.00 Niegrzeczny pies 18.00 9. mie-
siąc 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne 
zagadki Miami 2 23.00 Wiejska sielanka, 
Francja, 2011 0.20 Rude Tube

6.55 Bajki 8.30 Komisarz Rex - serial 
10.30 MiłośćKropka.pl 11.30 Tajemnice 
starożytnego Rzymu - serial 13.55 Jesz-
cze dalej niż północ - komedia 16.05 Co 
mi zrobisz, jak mnie złapiesz - komedia 
obyczajowa 18.20 Poirot: Przyjdź i zgiń 
- fi lm kryminalny 20.00 Nieśmiertelny 
IV: Ostatnia rozgrywka - fi lm przygodo-
wy 21.55 Dzień świra - komediodramat 
23.50 Rekin Zombie - horror 

15.45 Express - informacje 16.05 Damy 
i wieśniaczki. Ukraina 17.15 Szybcy i głupi 
17.45 Express 18.05 Sekrety wakacyjnych 
kurortów 19.10 Ekstremalne przepro-
wadzki 19.45 Express - informacje 20.00 
Usterka 20.30 Nauka jazdy 21.00 Damy 
i wieśniaczki. PL 22.00 Kossakowski. Ini-
cjacja 22.30 Gogglebox. Przed Telewizo-
rem 23.15 Gogglebox. Przed telewizorem 
23.45 Królowe życia - serial 

6.55 Bajki 7.10 Niania  - serial 8.45 Ar-
chanioł cz. 1 - serial 9.45 Supernowa cz. 1 
- serial 11.35 Katastrofy w przestworzach 
- serial 13.30 Pułapki umysłu - serial 14.00 
Szpital nadziei - serial 14.55 Matki, żo-
ny i kochanki - serial 16.05 Niania - serial 
17.40 Muszkieterowie - serial 18.50 Apo-
kalipsa: II wojna światowa - Pogrom - se-
rial 20.00 Kochankowie - dramat 22.25 
Nadprzyrodzony pakt II - horror 

15.45 Express - informacje 16.00 Pogoda 
16.05 Uwaga! 16.25 Detektywi. Na zlece-
nie 17.10 DeFacto 17.45 Express - infor-
macje 18.05 Wojny magazynowe 19.00 
Szybcy i głupi 19.30 Pilna Usterka 19.45 
Express - informacje 20.00 Pogoda 20.05 
DeFacto 20.35 Damy i wieśniaczki. Ukra-
ina 21.45 Express - informacje 21.57 Po-
goda 22.00 Królowe życia - serial 22.45 
Usterka 23.45 Nauka jazdy 

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Przygody Merlina 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Na patro-
lu 14.15 Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Miami 22.55 
Przebudzenie bestii - horror s-f 0.50 Cu-
da bez tajemnic 2.00 STOP Drogówka
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 5.35 Klan (3145 - 3146) - telenowela
 6.35 Słownik polsko@polski 
 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 8.00 Tydzień
 8.40 Ziarno - Camino de Santiago 
 9.15 Zakochaj się w Polsce (40) Puł-

tusk i Serock - magazyn
 9.45 Biblia - Józef, cz. 4 - serial
 10.40 Biblia - Mojżesz, cz. 1 - serial
 11.35 Magazyn Kolarski (14) 
 11.50 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 13.00 Natura w Jedynce Enklawy 

dzikiej przyrody, cz. 14. Stawo-
nogi i my - cykl dok.

 13.40 W pułapce miłości, cz. 2 - dra-
mat, Hiszpania 

 14.45 Rozdarte serca (54) - serial
 15.45 Jeździectwo - CSiO w Sopocie. 

konkurs Grand Prix - relacja
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Pół wieku Kabaretu pod Egidą 
 18.35 Rolnik szuka żony seria III (3) 

- widowisko rozrywkowe
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Kronika Białoczerwoni
 20.12 5150 Warsaw Triathlon
 20.25 Dziennik Bridget Jones - kome-

dia, Wielka Brytania, Francja, reż. 
Sharon Maguire, wyk. Renee Zell-
weger, Hugh Grant, Colin Firth, 
Embeth Davidtz

 22.10 Bridget Jones - w pogoni za 
rozumem - komedia, Wielka Bry-
tania, Francja, USA, reż. Beeban 
Kidron, wyk. Renée Zellweger, 
Hugh Grant, Colin Firth

 0.00 Sportowa niedziela
 0.35 Operacja Samum - fi lm sensa-

cyjny, reż. Władysław Pasikowski, 
wyk. Marek Kondrat, Radosław 
Pazura, Anna Korcz, Bogusław 
Linda, Olaf Lubaszenko, Tadeusz 
Huk, Krzysztof Globisz, Tugrul 
Cetiner, Jerzy SkolimowskI

 2.15 Biblia - Józef, cz. 4 - serial
 3.15 Biblia - Mojżesz, cz. 1 - serial

7.00 Teledyski 7.30 Informacje kultural-
ne 7.45 Którędy po sztukę - Karol Hiller 
7.55 Pies na środku drogi - fi lm kr.metr. 
TVP 8.45 Syzyfowe prace - fi lm obycza-
jowy 10.35 Satiesfi kcje. Wędrówki z Eri-
kiem Satiem - fi lm dok. 11.45 Trzeci punkt 
widzenia 12.25 Głos - fi lm TVP 13.45 
Zmartwychwstanie Offl  anda - fi lm TVP 
14.15 Chuligan Literacki 14.50 Zaczaro-
wany świat Kazimierza Wiśniaka 15.30 
Trzy gwiazdy w Monachium - koncert 
17.00 Pomniki historii - Leżajsk 17.15 Nie-
dziela z… Grażyną Barszczewską - Wese-
le w Kurnej Chacie 19.20 Biłek - nowela 
20.20 Boisko bezdomnych - fi lm obycza-
jowy 22.35 Trzeci punkt widzenia 

6.55 Był taki dzień - 11 czerwca - felieton 
7.05 Ginące cywilizacje - Śladami Maohi 
(30) - cykl dok. 8.05 Droga od Chrystu-
sa do Konstantyna (6) - serial dok. 9.10 
Wojna domowa (2) - Bilet za fryzjera 
- serial 9.40 Wojna domowa (3) - Wy-
wiadówka - serial 10.20 Okrasa łamie 
przepisy - Gęś i piwo kozicowe - maga-
zyn kulinarny 11.20 Największe oblężenia 
średniowiecza (4) - serial dok. 12.25 Pod 
władzą sułtanów (2) - serial dok. 13.25 Li-
fe - Życie, cz. 10. Naczelne 10 - serial dok. 
14.25 Szerokie tory - Jeden dzień z życia 
milicjanta w Doniecku 15.00 Z biegiem 
lat, z biegiem dni - Kraków 1886 - serial 
16.35 Wielka Gra - teleturniej 17.30 Ex 
Libris (305) - magazyn 18.00 Czterdzie-
stolatek - dwadzieścia lat później (1) - Ju-
bileusz, czyli jeszcze nie sprzątają - serial 
19.05 Dzień z życia dyktatora - 1 - fi lm 
dok. 20.10 Złote koło - fi lm kryminalny 
21.55 Gusen - wojna o pamięć - fi lm dok. 
22.45 Kontrakt - fi lm obyczajowy 0.45 
Skrzynia z Katynia - fi lm dok. 1.35 Repor-
taż z regionu - Ostatni żołnierze Ponurego 

7.00 Piłka nożna Eliminacje do MŚ 2018: 
Polska - Rumunia 8.00 Piłka nożna Eli-
minacje do MŚ 2018: Polska - Rumunia 
9.30 Rugby ME w rugby 10.30 Rugby ME 
w rugby 12.00 Rugby ME w rugby 7 14.00 
Motocyklowe MŚ Barcelona MotoGP 
- wyścig 15.20 Rugby ME w rugby 16.30 
Rugby ME w rugby 17.50 Piłka nożna Eli-
minacje do MŚ 2018: Finlandia - Ukraina 
18.50 Piłka nożna Eliminacje do MŚ 2018: 
Finlandia - Ukraina 20.35 Piłka nożna Eli-
minacje do MŚ 2018: Włochy - Liechten-
stein 22.50 Boks Droga do PBN7 23.30 
Piłka nożna Eliminacje do MŚ 2018 - ma-
gazyn 0.15 Piłka nożna Eliminacje do MŚ 
2018: Kosowo - Turcja 2.30 Siatkówka Li-
ga Światowa: Serbia - Belgia 

8.05 5150 Warsaw Triathlon 8.20 Piłka 
nożna - MŚ do lat 20 - 3 miejsce 9.20 
5150 Warsaw Triathlon 9.30 Piłka noż-
na - MŚ do lat 20 - 3 miejsce 10.30 5150 
Warsaw Triathlon 10.40 4 - 4 - 2 wyda-
nie specjalne 11.40 5150 Warsaw Triathlon 
11.50 Piłka nożna - MŚ do lat 20 - Finał 
14.30 Jeździectwo - CSIO Sopot - Grand 
Prix 16.50 Kolarstwo - Tour de Suisse - 2.
etap. Cham - Cham, 172km 17.55 Lek-
koatletyka - IAAF World Challenge Le-
ague - Hengelo 20.05 Energa Basket Cup 
20.40 Triathlon - ITU World Series - Leeds 
- wyścigi kobiet i mężczyzn 22.00 Sporto-
wa niedziela 22.35 Lekkoatletyka - IAAF 
World Challenge League - Hengelo 0.15 
Piłka nożna - MŚ do lat 20 - Finał

8.15 Piłka nożna. MiŚ U - 20, Korea Płd. 
10.30 Piłka nożna. MiŚ U - 20, Korea 
Płd. 11.45 Piłka nożna. MiŚ U - 20, Ko-
rea Płd. 14.15 Tenis. French Open, Paryż, 
Francja Półfi nały mężczyzn 14.45 Te-
nis. Game, Set & Mats extra 15.00 Tenis. 
French Open, Paryż, Francja Finał męż-
czyzn 18.00 Tenis. Gem, set i Mats 18.30 
Watts French Open 18.45 Kolarstwo. Cri-
terium du Dauphine, Francja Etap 8. 19.45 
Piłka nożna. MiŚ U - 20, Korea Płd. 20.45 
Tenis. French Open, Paryż, Francja Finał 
mężczyzn 22.00 Formuła E. FIA Cham-
pionship, Berlin 22.50 Kolarstwo. Crite-
rium du Dauphine, Francja Etap 8. 23.30 
Watts French Open 23.45 Tenis. French 
Open, Paryż, Francja Finał mężczyzn 

9.15 Katecheza ks. bp. Antoniego Dłu-
gosza 9.30 Msza Święta 10.35 Przegląd 
Katolickiego Tygodnika „Niedziela” 10.40 
Wystarczy sobą być 11.40 W Solankowej 
Dolinie 12.00 XVIII Pielgrzymka PKRD na 
Jasną Górę. Matko Najświętsza, dzięku-
jemy! 15.20 Papież Polak do Rodaków 
16.00 Informacje dnia 16.10 Koncert ży-
czeń 17.00 Tam, gdzie Bóg płacze 17.30 
Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Retrospekcja 19.30 Je-
steśmy katolikami 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informa-
cje dnia 21.40 Cuda Jezusa 22.30 Vati-
can Magazine 23.00 Jak my to widzi-
my - z daleka widać lepiej 23.30 Historia 
uzdrowienia Patryka

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama In-
fo 16.59 Flesz Info 16.59 Pogoda 17.05 
Serwis sportowy 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 Rzeczpospolita babska - talk - show 
18.00 Serwis Info weekend 18.28 Sąsie-
dzi - program publicystyczny 18.50 Wo-
ronicza 17 19.55 Gość Wiadomości 20.10 
Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 NIE DA 
SIĘ UKRYĆ 21.40 Studio LOTTO 21.49 Bez 
retuszu - magazyn 23.00 INFO Wieczór 
23.30 Magazyn śledczy 0.00 Serwis In-
fo weekend 0.10 Teleexpress Extra 0.35 
Gość Wiadomości 0.50 Minęła 20ta 1.35 
NIE DA SIĘ UKRYĆ 2.20 Rzeczpospoli-
ta babska - talk - show 2.50 Bez retuszu 
- magazyn 4.00 Istota - magazyn

 5.45 Podróże z historią (13) Piękno 
wykute w stali - cykl dok.

 6.25 M jak miłość (1284) - serial
 7.20 Barwy szczęścia (1675 - 1679) 

- serial obyczajowy
 10.00 Ukryte skarby 
 10.35 Odwieczne wędrówki słoni (2) 

- serial dok. 
 11.35 Makłowicz w podróży. Sardy-

nia Koral, korek i langusta 
 12.15 Gwiazdy w południe - Zapro-

szenie dla rewolwerowca 
- western, USA, reż. Richard Wil-
son, wyk. Yul Brynner, Janice Rule, 
Brad Dexer, Alfred Ryder, George 
Segal

 14.00 Familiada
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.10 Na dobre i na złe (663) - serial
 16.15 Trędowata - melodramat, reż. 

Jerzy Hoff man, wyk. Elżbieta 
Starostecka, Leszek Teleszyński, 
Jadwiga Barańska, Czesław Woł-
łejko, Lucyna Brusikiewicz, Irena 
Malkiewicz, Anna Dymna

 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.55 DISCOPOLAND - program roz-

rywkowy
 19.30 Rodzinka.pl (188) - serial
 20.10 Sherlock i upiorna panna 

młoda - serial
 21.50 Wodny świat - fi lm science fi c-

tion, USA, reż. Kevin Reynolds, 
wyk. Tina Majorino, Kevin Cost-
ner, dennis Hopper

 0.15 Nieulotne - fi lm obyczajowy, 
Polska, Hiszpania, reż. Jacek Bor-
cuch, wyk. Jakub Gierszał, Mag-
dalena Berus, Andrzej Chyra, 
Joanna Kulig, Hovik Keuchkerian

 2.00 Lajk!
 2.25 Barbershop - komedia, USA, reż. 

Tim Story, wyk. Anthony Ander-
son, Ice Cube, Cedric the Enterta-
iner, Sean Patrick Thomas, Eve

 4.15 Zaproszenie dla rewolwe-
rowca - western, USA

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.55 Nowa Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika 
 8.30 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Odlotowy ogród 
 11.30 Co za tydzień - magazyn 
 12.00 Bliźniaczki na boisku - fi lm 

familijny, USA 1999, reż. David B. 
Steinberg, wyk. Mary - Kate Olsen, 
Ashley Olsen, Eric Lutes, Kathryn 
Greenwood, Robert Clark

 13.50 Czarna owca - komedia, USA 
1996, reż. Penelope Spheeris, wyk. 
Chris Farley, David Spade, Tim 
Matheson, Christine Ebersole

 15.40 Zaczarowana - komedia, USA 
2007, reż. Kevin Lima, wyk. Amy 
Adams, Patrick Dempsey, James 
Marsden, Timothy Spall, Susan 
Sarandon

 17.50 Gotowi na sezon 
 18.00 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Eagle Eye - fi lm sensacyjny, USA, 
Niemcy 2008, reż. D.J. Caruso, 
wyk. Shia LaBeouf, Michelle 
Monaghan, Billy Bob Thornton, 
Rosario Dawson, Michael Chiklis, 
Anthony Mackie

 22.25 Kontakt - fi lm S - F, USA 1997, reż. 
Robert Zemeckis, wyk. Jodie Foster, 
Matthew McConaughey, James 
Woods, John Hurt, Tom Skerritt

 1.35 Sekrety lekarzy - reality show 
 2.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.55 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.15 Pan Peabody i Sherman Show
 8.45 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.15 Przygody Kota w butach
 9.45 Kung Fu Panda: Sekrety 

Mistrzów - fi lm anim., USA, 2011
 10.15 Księga życia - fi lm anim., USA
 12.30 Opowiesci z Narnii: Lew, czarow-

nica i stara szafa - fi lm fantasy
 15.35 Vabank 2, czyli Riposta - komedia, 

Polska, 1984, reż. Juliusz Machulski
 17.45 Koty i zaloty
 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.00 Kabaretowa Noc Pod Gwiaz-

dami - Lidzbark Warmiński 2016
 20.55 Kabaretowa Noc Pod Gwiaz-

dami - Lidzbark Warmiński 2016

 22.10 Gorący towar - komedia sensa-
cyjna, USA, 2013, reż. Paul Feig, 
wyk. Demián Bichir, Marlon Way-
ans, Melissa McCarthy, Michael 
Rapaport, Sandra Bullock 

  Sarah Ashburn jest pewną siebie, 
ambitną, nielubianą, ale inte-
ligentną agentką FBI. Zostaje 
wysłana do Bostonu, gdzie przy 
współpracy miejscowej policji ma 
aresztować groźnego barona 
narkotykowego.

 0.50 Niesamowity Spider - Man 2 
- fi lm sci - fi , USA, 2014, reż. Marc 
Webb, wyk. Colm Feore, Dane 
DeHaan, Emma Stone, Andrew 
Garfi eld, Jamie Foxx, Felicity Jones

 3.50 Tajemnice losu

 6.00 Wojny parkingowe
 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Mulan - fi lm przygodowy, USA
 11.20 Galileo
 13.30 Pogromca czarownic - fi lm 

fantasy, Kanada, USA, 2012, reż. 
Mario Azzopardi, wyk. Emilie 
Ullerup, Paul McGillion, Shannen 
Doherty

 15.20 Linia ryzyka - fi lm akcji, USA, 
2007, reż. Andy Cheng, wyk. 
Eddie Griffi  n, Nadia Bjorlin, 
Nathan Phillips

 17.15 Kulinarna miłość - komediodra-
mat, Wielka Brytania, 2011, reż. 
James Hacking, wyk. Dougray 
Scott, Sarah Sharman 

 19.00 Galileo
 20.00 Gangi Nowego Jorku - dramat, 

USA, 2002, reż. Martin Scorsese, 
wyk. Leonardo DiCaprio, Daniel 
Daniel Day - Lewis, Cameron 
Diaz, Jim Broadbent, John C. 
Reilly, Liam Neeson 

 23.30 Spadkobiercy VII
 0.35 Święci i żołnierze: Ludzie nie-

ważni - dramat wojenny, USA, 
2014, reż. Ryan Little, wyk. Adam 
Gregory, Michael Todd, Timothy 
Shoemaker 

 2.40 Interwencja
 3.00 Disco Polo Life

 4.55 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.55 Mango - Telezakupy
 9.00 Dwóch i pół - serial
 10.00 Columbo - serial
 13.40 Kryminalni - serial kryminalny
 15.55 Czterech muszkieterów - fi lm 

przygodowy, Hiszpania 1974, reż. 
Richard Lester, wyk. Oliver Reed, 
Raquel Welch, Richard Chamber-
lain, Michael York, Frank Finlay, 
Geraldine Chaplin, Jean - Pierre 
Cassel, Faye Dunaway, Roy Kin-
near, Charlton Heston

 18.10 W rytmie hip - hopu II - fi lm 
obyczajowy, USA 2006, reż. David 
Petrarca, wyk. Izabella Miko, 
Columbus Short, Jacqueline Bisset, 
Maria Brooks, Aubrey Dollar

 20.00 Ocean’s Twelve: Dogrywka 
- fi lm sensacyjny, USA, Australia 
2004, reż. Steven Soderbergh, 
wyk. George Clooney, Brad Pitt, 
Matt Damon, Catherine Zeta 
- Jones, Andy Garcia, Don Che-
adle, Julia Roberts, Bernie Mac

 22.35 Czysty Geniusz - serial
 23.40 Ostatni sprawiedliwy - fi lm 

sensacyjny, USA 1996, reż. Walter 
Hill, wyk. Bruce Willis, Christopher 
Walken, Bruce Dern, Alexandra 
Powers, David Patrick Kelly

 1.45 Lista klientów - serial
 2.45 Moc Magii 
 4.55 Koniec programu

 6.00 Taki jest świat
 6.50 Co ludzie powiedzą? - serial
 8.05 Hotel Zacisze - serial
 8.50 Ale numer!
 9.50 Wojciech Cejrowski. Boso 
 11.55 Bibliotekarze - serial
 12.50 Najpiękniejsze baśnie braci 

Grimm: Pani zamieć - fi lm fami-
lijny, Niemcy 2008

 14.05 Najpiękniejsze baśnie braci 
Grimm: Żabi Król - fi lm fami-
lijny, Niemcy 2008, reż. Franziska 
Buch, wyk. Sidonie von Krosigk, 
Friedrich von Thun, Richy Müller

 15.15 Ace Ventura: Zew natury 
- komedia, USA 1995, reż. Steve 
Oedekerk, wyk. Jim Carrey, Ian 
McNeice, Simon Callow

 17.25 Jurassic Park - fi lm przygodowy, 
USA 1993, reż. Steven Spielberg, 
wyk. Sam Neill, Laura Dern, Jeff  
Goldblum, Richard Attenborough

 20.00 Kroniki Riddicka - fi lm sci - fi , 
USA 2004

 22.20 Ocalona - thriller, USA, Wielka 
Brytania 2015, reż. James McTe-
igue, wyk. Dylan McDermott, 
James D’Arcy, Milla Jovovich, 
Pierce Brosnan

 0.20 Wikingowie - serial
 1.20 Ale numer!
 1.55 Dyżur
 2.30 Na jedwabnym szlaku
 3.00 Taki jest świat
 3.25 Na jedwabnym szlaku

 6.00 Dzień dobry Polsko! - magazyn
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Elif (25) - serial
 9.35 Ranczo (117) - Złoty róg - serial
 10.35 Dr Quinn - seria III (2), USA 
 11.30 Obserwator 
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.50 Wielka Rafa Koralowa, cz. 1. 

Cud natury - cykl dok.
 14.00 Elif (26) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.25 Polska Molskiej (1) - magazyn
 16.05 Złote serce (116) - serial
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Komisariat (1) - serial
 17.55 Jaka to melodia?
 18.40 Zraniona miłość (27) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.30 Wichry wojny (1) - serial 
 23.00 Komisja morderstw (1) - Nie-

doręczona przesyłka - serial
 23.55 Młodzi lekarze (1) - nowela 

dok. Polska, reż. Alina Mrowińska, 
Joanna Frydrych

 0.55 Bo oszalałem dla niej - kome-
diodramat, Polska, reż. Sylwester 
Chęciński, wyk. Zdzisław Wardejn, 
Gabriela Kownacka, Ignacy Gogo-
lewski, Witold Pyrkosz, Witold Ska-
ruch, Wiesław Drzewicz

 2.45 Skutki noszenia kapelu-
sza w maju - fi lm obyczajowy, 
Polska, reż. Krystyna Krupska 
- Wysocka, wyk. Wiesław Mich-
nikowski, Barbara Kraff tówna, 
Marek Kondrat, Sławomira Łoziń-
ska, Ola Rosińska, Katarzyna 
Chrzanowska

 4.15 Przedwiośnie (1) - Wieczny 
ogień - serial, reż. Filip Bajon, 
wyk. Mateusz Damięcki, Kry-
styna Janda, Janusz Gajos, Daniel 
Olbrychski, Karolina Gruszka

 5.15 Zakończenie dnia

8.00 Informacje kulturalne 8.15 Tanie 
Dranie - Moroz i Kłopotowski komentu-
ją świat 9.00 Mąż pod łóżkiem - fi lm TVP 
9.40 Sauna - fi lm obyczajowy 11.30 Dy-
rektorzy - Swój chłop - serial 13.05 100 
pytań do… - Agnieszki Holland 13.45 Ele-
na - dramat 15.45 Wrony - dramat 17.05 
Sauna - fi lm obyczajowy 18.50 Portrety 
- Legendy rocka - Bee Gees 19.40 Studio 
Kultura - Rozmowy 20.00 Informacje kul-
turalne 20.20 Układ zamknięty - thriller 
22.25 Którędy po sztukę - Cezary Bodzia-
nowski 22.30 Videofan - Portrety. Angelika 
Markul 22.50 Studio Kultura - Rozmowy 
23.15 Jajo węża - dramat 1.20 Informacje 
kulturalne 1.35 Układ zamknięty - thriller 

6.55 Był taki dzień - 12 czerwca 7.00 Hi-
storia Polski - Kryptonim Inspirator - fi lm 
dok. 8.05 Wojciech Cejrowski - boso 8.35 
Tajemnice, zamki i podziemia - Anthon 
Dalmus 9.05 W labiryncie (1) - serial 9.40 
Było, nie minęło 10.15 Tajemnice terako-
towej armii - fi lm dok. 11.20 Life - Życie, 
cz. 9. Rośliny 9 - serial dok. 12.20 Kontrakt 
- fi lm obyczajowy 14.15 Sensacje XX wie-
ku 15.15 Encyklopedia II wojny światowej 
- Inwazja, której nie było, cz. 1 - cykl dok. 
15.45 Spór o historię - Cienie II Rzeczypo-
spolitej - debata 16.30 Dzień z życia dyk-
tatora - 1 - fi lm dok. 17.25 Ex Libris 17.50 
Imperium miłości (6) - serial 18.50 Flesz 
historii 19.10 Sensacje XX wieku 20.20 
Było, nie minęło - Bychawy historia se-
kretna 20.50 Specosiedleńcy - Tragedia 
chłopska, cz. 1 - fi lm dok. 21.15 Speco-
siedleńcy - Tragedia chłopska, cz. 2 - fi lm 
dok. 21.55 Chłopi (1) - seria 22.55 Ame-
rykańska broń (1) - serial dok. 0.00 Żoł-
nierze niezłomni - Ostatni partyzant Rze-
czypospolitej - fi lm dok. 1.05 Widziałam 
- Kraj raj - reportaż 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Siatkówka 
Liga Światowa: Kanada - Bułgaria 9.10 
Siatkówka Liga Światowa: Kanada - Buł-
garia 10.20 Piłka nożna Eliminacje do 
MŚ 2018: Finlandia - Ukraina 11.20 Pił-
ka nożna Eliminacje do MŚ 2018: Finlan-
dia - Ukraina 12.30 Boks Droga do PBN7 
13.00 Polsat Sport News fl ash 13.07 Pił-
ka nożna Eliminacje do MŚ 2018: Włochy 
- Liechtenstein 14.07 Piłka nożna Elimina-
cje do MŚ 2018: Włochy - Liechtenstein 
15.00 Polsat Sport News fl ash 15.07 Siat-
kówka Liga Światowa 18.20 Siatkówka 
Liga Światowa: Francja - USA 21.00 Siat-
kówka Liga Światowa: Iran - Argentyna 
23.30 Piłka nożna Eliminacje do MŚ 2018 
1.40 Magazyn Cafe Futbol 

8.00 Energa basket cup 8.35 4 - 4 - 2 
magazyn - wydanie specjalne 9.40 Ko-
larstwo - Tour de Suisse - 2.etap. Cham 
- Cham, 172km 10.35 Triathlon - ITU 
World Series - Leeds - wyścigi kobiet 
i mężczyzn 4 - relacja, Austria 12.00 Jeź-
dziectwo - CSIO Sopot - Grand Prix - re-
lacja 13.45 Lekkoatletyka - Memoriał Ja-
nusza Kusocińskiego 15.45 Magazyn 
kolarski 18.05 Piłka nożna - MŚ do lat 20 
- Finał 20.15 4 - 4 - 2 magazyn 20.45 4 
- 4 - 2 magazyn 21.20 Lekkoatletyka 
- IAAF World Challenge League - Henge-
lo 23.00 Sportowy Wieczór 23.35 Kolar-
stwo - Tour de Suisse - 3.etap. Menziken 
- Bern, 159km 0.50 Zakończenie dnia 

8.30 Tenis. French Open 10.55 Sporty zi-
mowe. Lindsey Vonn 11.00 Tenis. Turniej 
ATP, Stuttgart 13.00 Tenis. French Open, 
Paryż, Francja Finał kobiet 14.00 Tenis. 
Turniej ATP, Stuttgart 18.00 Tenis. French 
Open, Paryż, Francja Finał kobiet 19.00 
Tenis. French Open, Paryż, Francja Finał 
mężczyzn 20.30 Tenis. French Open, Pa-
ryż, Francja Best of 21.30 Piłka nożna. Mi-
strzostwa świata U - 20, Korea Płd. 22.30 
Piłka nożna. Major League Soccer 23.00 
Piłka nożna. FIFA Football 23.30 Tenis. 
French Open, Paryż, Francja Best of 0.30 
Sporty zimowe. Lindsey Vonn 0.35 Watts 
French Open 0.45 Kolarstwo. Criterium 
du Dauphine, Francja Etap 8.

11.25 Myśląc Ojczyzna 11.35 Opowieść 
wiecznie żywa 11.50 Retrospekcja 11.55 
Święty na każdy dzień 12.00 Anioł Pań-
ski 12.03 Informacje dnia 12.20 Joan-
na d’Arc. Pod sztandarami wiary 13.15 
Święty na każdy dzień 13.20 Koncert ży-
czeń 14.10 Niebieska jabłoń 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Sanktuaria polskie 16.30 Tydzień z Ziemi 
Świętej 16.50 Świadkowie 17.20 Święty 
na każdy dzień 17.30 Spotkanie Rodziny 
Radia Maryja 19.45 Jay Jay Odrzutowiec 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Stan bezpieczeń-
stwa państwa 22.10 Mojżesz - 10  przy-
kazań 23.00 Franciszek. Papież z Nowego 
Świata 0.00 Programy powtórkowe 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama In-
fo 17.07 Pogoda 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 To jest temat - magazyn 18.00 Ser-
wis Info 18.00 24 minuty - wywiad 18.30 
24 minuty - wywiad 19.00 Serwis Info 
19.16 Pogoda 19.20 5x5 - program publi-
cystyczny 19.57 Gość Wiadomości 20.12 
Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.49 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 23.35 Puls Polski - magazyn 0.00 
Serwis Info 0.10 Teleexpress Extra 0.35 
Gość Wiadomości 0.50 Minęła 20ta 1.35 
Nie da się ukryć - magazyn 2.25 Podróże 
z historią (27) - cykl dok. 

 6.00 Rodzinka.pl (70) - Bratnia dusza 
- serial komediowy

 6.35 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.05 M jak miłość, 53
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.50 Barwy szczęścia (1632) - serial 
 11.30 Na dobre i na złe (389) - serial
 12.35 Tysiąc i jedna noc (77) - serial 
 13.30 Rodzinka.pl (181) - Sprzedane 

- serial komediowy
 14.10 Najwspanialsi w królestwie 

zwierząt. Roślinożercy - serial
 15.10 Ojciec Brown (26) Bractwo 

z Upcott - serial kryminalny
 16.05 M jak miłość (1255) - serial
 17.05 Cena miłości (59) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 20.05 Komedie po polsku - Rozmowy 

kontrolowane - komedia, Polska, 
reż. Sylwester Chęciński, wyk. Sta-
nisław Tym, Irena Kwiatkowska, 
Alina Janowska, Krzysztof Kowa-
lewski, Marian Opania, Jerzy Turek, 
Jerzy Bończak, Zofi a Merle

 21.55 Rodzinka.pl (197) - Biorą 
z naszej półki - serial

 22.30 Czy świat oszalał? - Ostatni 
dzwonek. - fi lm dok.

 23.40 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XIII (1) - serial sensacyjny

 0.35 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XIII (2) - serial sensacyjny

 1.30 Sherlock i upiorna panna 
młoda - serial, reż. Douglas Mac-
kinnon, wyk. Benedict Cumber-
batch, Martin Freeman, Rupert 
Graves

 3.10 Ostatni dzwonek. - fi lm dok. 
 4.20 Kryminalne zagadki Las Vegas 

- s. XIII (1) - serial sensacyjny
 5.10 Kryminalne zagadki Las Vegas 

- s. XIII (2) - serial sensacyjny
 5.55 Zakończenie programu

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Gotowi na sezon 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 

 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Projekt Lady 
 21.55 Sekrety lekarzy - reality show 
 22.55 Ostre cięcie 
 23.40 Żony Hollywood 
 0.40 Co za tydzień - magazyn 
 1.10 Czarna lista - serial sensacyjny
 2.10 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.35 Moc Magii 
 3.55 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Małolaty
 11.50 Na ratunek 112
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Słoiki
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 MEGA HIT - Niesamowity Spider 
- Man 2 - fi lm sci - fi , USA, 2014, 
reż. Marc Webb, wyk. Colm Feore, 
Dane DeHaan, Emma Stone, 
Andrew Garfi eld, Jamie Foxx

  Wspaniale jest być Spider 
- Manem. Dla Petera Parkera nic 
nie może się równać z uczuciem, 
jakiego doświadcza, kiedy koły-
sze się między drapaczami chmur, 
będąc bohaterem, lub spędzając 
czas z Gwen. Lecz bycie Spider 
- Manem ma swoją cenę. tylko 
Spider - Man może ochronić 
Nowojorczyków przed budzą-
cymi grozę złoczyńcami, którzy 
zagrażają miastu. 

 23.10 Gra o życie - fi lm akcji, USA, 
2008, reż. Roel Reiné

 1.20 Salt - thriller, USA, 2010, reż. 
Phillip Noyce, wyk. Angelina Jolie, 
Chiwetel Ejiofor, Daniel Olbrych-
ski, August Diehl, Liev Schreiber 

 3.40 Tajemnice losu

 6.00 Wojny parkingowe
 6.30 Wojny parkingowe
 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Trzy razy Ana - telenowela oby-

czajowa
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Śmierć na 1000 sposobów
 21.30 Śmierć na 1000 sposobów
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Spadkobiercy VII
 1.00 Co wiemy o pieniądzach - fi lm 

dok.
 2.00 Interwencja
 2.20 Graffi  ti
 2.40 TAK czy NIE
 3.00 Cafe Futbol
 4.55 Trans World Sport 2017 

 5.10 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial kryminalny
 9.15 39 i pół - serial komediowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House IV - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista VI - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Projekt Monster - fi lm kata-

strofi czny, USA 2008, reż. Matt 
Reeves, wyk. Michael Stahl 
- David, Lizzy Caplan, Jessica 
Lucas, T.J. Miller

 21.45 Lista klientów - serial
 22.50 Masters of Sex - serial
 0.00 Mała miss - komedia, USA 2006, 

reż. Jonathan Dayton, Valerie 
Faris, wyk. Abigail Breslin, Greg 
Kinnear, Paul Dano, Alan Arkin, 
Toni Collette, Steve Carrell

 2.15 Moc Magii 
 4.25 Druga strona medalu - talk show
 4.55 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 9.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 14.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 16.45 Ale numer!
 17.15 Wojciech Cejrowski. Boso 
 17.45 Gwiazdy lombardu
 18.05 Gwiazdy lombardu
 18.35 Gwiazdy lombardu
 19.00 Gwiazdy lombardu
 19.30 Gwiazdy lombardu
 20.00 Boski żigolo w Europie - kome-

dia, USA 2005, reż. Mike Bige-
low, wyk. Eddie Griffi  n, Jeroen 
Krabbé, Rob Schneider

 21.40 Kroniki Riddicka - fi lm sci - fi , 
USA 2004

 0.05 Taki jest świat
 0.55 Ale numer!
 1.25 Kręcimy z gwiazdami
 2.20 Dyżur
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Poniedziałek, 12.06.2017

Niedziela, 11.06.2017

6.00 Na planie 6.30 Komisarz Rex - se-
rial 8.35 Poirot: Przyjdź i zgiń - fi lm kry-
minalny 10.20 Katastrofy w  przestwo-
rzach - serial 12.20 MiłośćKropka.pl 13.20 
Tajemnice starożytnego Rzymu - serial 
15.40 Jakub kłamca - dramat wojenny 
18.05 Wampirzyce - komedia 19.50 100 
kultowych fi lmów: Big Lebowski - ma-
gazyn publicystyczny 20.00 Bezprawie 
- dramat 22.50 Opętanie - horror 

14.00 Niszczycielskie żywioły 14.55 Ostre 
cięcie 15.45 Express - informacje 16.05 
Damy i wieśniaczki. PL 17.10 Nauka jazdy 
17.45 Express 18.05 Usterka 19.15 Ana-
tomia głupoty według Doroty Wellman 
19.45 Express 20.00 DeFacto 21.30 Kos-
sakowski. Inicjacja 22.00 Betlejewski. Pro-
wokacje 22.30 Komornicy 23.00 Miliar-
derzy kontra reszta świata - serial 23.40 
Robota na końcu świata 

8.00 Galileo 9.05 Kaczor Donald przed-
stawia 10.15 Przyjaciele z Kieszonkowa 
10.35 Tom i Jerry: Piraci i Kudłaci - fi lm 
anim. 12.00 Prawie bezprawie - komedia 
kryminalna 13.45 Mistrz kuchni: Juniorzy 
15.00 Przygody Merlina 16.00 9. miesiąc 
18.00 Legendarne potwory: Diabeł z Jer-
sey - fi lm dok. 19.00 Cuda bez tajemnic 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne za-
gadki Miami 23.00 Rude Tube 

7.25 Niania - serial 9.00 Złotopolscy - se-
rial 9.30 Umrzesz ze śmiechu 11.35 Kata-
strofy w przestworzach - serial 13.30 Pu-
łapki umysłu - serial 14.00 Szpital nadziei 
- serial 14.55 Matki, żony i kochanki - se-
rial 16.00 Niania - serial 17.35 Złotopolscy 
- Vendetta - serial 18.05 Zaginiony świat 
- serial 19.00 Komisarz Rex - serial 20.00 
Niczego nie żałuję - Edith Piaf - dramat 
biografi czny 22.55 Gniazdo os - dramat 

16.05 Uwaga! 16.25 Detektywi. Na zlece-
nie 17.10 DeFacto 17.45 Express - infor-
macje 18.05 Nauka jazdy 18.35 Najdziw-
niejsze wypadki drogowe 19.10 Testerzy 
19.45 Express - informacje 20.05 Dzień, 
w którym pojawiła się forsa 21.05 Miliar-
derzy kontra reszta świata - serial 21.45 
Express - informacje 22.00 Gogglebox. 
Przed Telewizorem 22.45 DeFacto 23.45 
Beztroskie życie milionerów - serial 

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Zatopione skarby 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Na patro-
lu 14.15 Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 
18.15 Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Miami 22.55 
Kontrakt na zabijanie - fi lm sensacyjny 
1.00 Światowe rekordy Guinessa 
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 6.00 Dzień dobry Polsko!
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Elif (26) - serial
 9.35 Wspaniałe stulecie (110) 

Magnifi cent Century - serial
 10.40 Dr Quinn - seria III (3), USA 
 11.30 Obserwator 
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.25 Agropogoda - magazyn
 12.30 To się opłaca - Rozwój pro-

dukcji prosiąt - magazyn
 12.50 Wielka Rafa Koralowa, cz. 2. 

Od rafy po lasy deszczowe 
 14.00 Elif (27) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.25 Polska Molskiej (2) - Warmia 

- magazyn kulinarny
 16.05 Złote serce (117) - serial
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Komisariat (2) Zabić z miłości 

- serial
 17.55 Jaka to melodia?
 18.40 Zraniona miłość (28) - serial
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.10 Pogoda
 20.30 Rozdarte serca (55) - serial
 21.25 Rozdarte serca (56) - serial
 22.25 El Principe - dzielnica zła (21) 

- serial
 23.25 Izrael na rozdrożu - cykl dok.
 0.30 Wichry wojny (1) - serial 
 3.05 Notacje - Helena Pyz. Mami od 

trędowatych - cykl dok.
 3.20 Przedwiośnie (2) - Szklane 

domy - serial
 4.20 Zakończenie dnia

7.20 Afi sz kulturalny 7.50 Studio Kultura 
- Rozmowy 8.00 Informacje kulturalne 
8.15 Chuligan Literacki 8.50 Którędy po 
sztukę - Cezary Bodzianowski - magazyn 
9.05 Pas de deux - fi lm TVP 9.50 Kolejność 
uczuć - fi lm obyczajowy 11.30 Dyrekto-
rzy - serial 13.05 100 pytań do… - Agniesz-
ki Osieckiej 13.50 Informacje kulturalne 
14.15 Mleczna droga - fi lm TVP 16.00 Gra-
nice wytrzymałości - fi lm kr.metr. 16.25 
Córka albo syn - fi lm TVP 17.50 Kolejność 
uczuć - fi lm obyczajowy 19.20 Cyfrowe 
miasta - fi lm dok. 20.00 Studio Kultura 
- Rozmowy 20.20 Droga na północ - ko-
mediodramat 22.20 Europa, Europa - Po-
zycja dziecka - fi lm obyczajowy

6.55 Był taki dzień - 13 czerwca - felieton 
7.00 Historia Polski - Ostatni partyzant 
Rzeczypospolitej 8.05 Wojciech Cejrowski 
- boso 8.35 Tajemnice, zamki i podziemia 
- Zagadka 65 kilometra 9.05 W labiryncie 
(2) - serial 9.40 Było, nie minęło 10.10 … 
Lecz duszy zabić nam nie możecie 10.45 
Jan według Himilsbacha - fi lm dok. 11.20 
Life - Życie, cz. 10. - serial dok. 12.15 Koło 
historii - Pejzaż z Kopcem 12.50 Specosie-
dleńcy - fi lm dok. 14.00 Sensacje XX wie-
ku 15.10 Encyklopedia II wojny światowej 
- Inwazja, której nie było, cz. 2 - cykl dok. 
15.40 Amerykańska broń (1) - serial dok. 
16.45 Galicyjski geniusz - fi lm dok. 17.20 
Polska i świat z historią w tle - Ostatni par-
tyzant - ksiądz Brzóska 17.40 Imperium 
miłości (7) - serial 18.35 Regiony z Histo-
rią - Błonie - cykl dok. 18.55 Sensacje XX 
wieku 20.05 Było, nie minęło 20.35 Za-
gubiony żołnierz Hitlera - fi lm dok. 21.40 
Chłopi (2) - serial 22.40 Ostatni bohate-
rowie desantu (2) - fi lm dok. 23.55 Co-
lette - dramat 2.05 Wojciech Cejrowski 
- boso przez świat 2.35 Chłopi (2) - serial 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Siatków-
ka Liga Światowa: USA - Rosja 10.20 Pił-
ka nożna Eliminacje do MŚ 2018: Włochy 
- Liechtenstein 12.30 Magazyn lekko-
atletyczny 13.00 Polsat Sport News fl ash 
13.07 Piłka nożna Eliminacje do MŚ 2018: 
Finlandia - Ukraina 15.00 Polsat Sport 
News fl ash 15.07 Siatkówka Liga Świa-
towa: Iran - Argentyna 17.00 Polsat Sport 
News fl ash 17.07 Piłka nożna Eliminacje 
do MŚ 2018: Norwegia - Czechy 19.00 
Polsat Sport News fl ash 19.07 Siatkówka 
Liga Światowa: Francja - USA 21.00 Pił-
ka nożna Eliminacje do MŚ 2018: Łotwa 
- Portugalia 23.00 Pro Bull Riding 2017 
0.00 Piłka nożna Eliminacje do MŚ 2018: 
Kazachstan - Dania 

8.00 Lekkoatletyka - IAAF World Challen-
ge League - Hengelo 9.45 kolarstwo - To-
ur de Suisse 11.05 piłka nożna - MŚ do lat 
20 - skrót 11.55 Piłka nożna - Mecz towa-
rzyski. Australia - Brazylia 14.05 4 - 4 - 2 
14.30 4 - 4 - 2 15.05 Magazyn kolarski 
15.25 Skoki do wody - Mistrzostwa Euro-
py, Kijów. 3m synchro MIX - relacja 16.15 
Kolarstwo - Tour de Suisse - 4.etap. Bern 
- Villars - sur - Ollon, 143km 18.10 Pełno-
sprawni 18.40 Skoki do wody - Mistrzo-
stwa Europy, Kijów. 10m kobiet - rela-
cja 19.40 Drużyna Górskiego 20.10 Piłka 
nożna - Mecz towarzyski. Australia - Bra-
zylia 22.15 Zwarcie 23.00 Sportowy Wie-
czór 23.35 Kolarstwo - Tour de Suisse - 4.
etap. Bern - Villars - sur - Ollon, 143km 

4.30 Tenis. Turniej ATP, Stuttgart 6.00 Te-
nis. French Open, Paryż, Francja Finał ko-
biet 7.00 Tenis. Turniej ATP, Stuttgart 8.30 
Watts 9.30 Sporty zimowe. Lindsey Vonn 
9.35 Tenis. French Open, Paryż, Francja 
Finał kobiet 11.00 Tenis. Turniej ATP, Stut-
tgart 13.00 Tenis. French Open, Paryż, 
Francja Finał mężczyzn 14.00 Tenis. Turniej 
ATP, Stuttgart 18.00 Lekka Atletyka. Paavo 
Nurmi Games, Turku 21.00 Jeździectwo. 
Magazyn Horse Excellence 21.35 Formu-
ła E. FIA Championship, Berlin 22.30 Wy-
ścigi samochodowe. Le Mans 24 Godziny, 
Francja Best of 23.35 Tenis. French Open, 
Paryż, Francja Finał mężczyzn 0.30 Tenis. 
French Open, Paryż, Francja Best of 1.30 
Tenis. Turniej ATP, Stuttgart 

11.55 Izba Pamięci Pułkownika Kukliń-
skiego 12.00 Anioł Pański 12.03 Infor-
macje dnia 12.20 Listy do Eleny 14.05 
Mojżesz - 10  przykazań 15.00 Franci-
szek. Papież z Nowego Świata 15.50 Py-
tasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Jestem mamą 16.30 Kalejdoskop Mło-
dych 16.50 Express Studencki 17.00 Życie 
Monastyczne 17.30 Okiem kamery 18.00 
Anioł Pański 18.05 Informacje dnia 18.15 
Rozmowy niedokończone 19.25 Święty 
na każdy dzień 19.30 Każdy maluch to 
potrafi  19.45 Modlitwa z telefonicznym 
udziałem dzieci 20.00 Informacje dnia 
20.20 Różaniec 20.50 Myśląc Ojczyzna 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Głos serca 23.20 Tekla - życie dla Ewan-
gelii 0.15 Programy powtórkowe 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Panorama Info 
16.30 Puls Polski Extra - magazyn 17.07 
Pogoda 17.15 Teleexpress Extra 17.32 To 
jest temat - magazyn 18.00 Cztery stro-
ny - program publicystyczny 18.00 Ser-
wis Info 18.30 Cztery strony - program 
publicystyczny 18.50 Serwis Info 19.45 
Pogoda 19.57 Gość Wiadomości 20.12 
Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.50 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 23.35 Puls Polski - magazyn 0.00 
Serwis Info 0.10 Teleexpress Extra 0.35 
Gość Wiadomości 0.50 Minęła 20ta 1.35 
Nie da się ukryć - magazyn 

 6.00 Rodzinka.pl (71) - 24 godziny 
- serial komediowy

 6.35 Program ekumeniczny
 7.00 M jak miłość, 54
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.55 Barwy szczęścia (1633) - serial 

obyczajowy
 11.35 Na dobre i na złe (390) - Rudy 

- serial
 12.35 Tysiąc i jedna noc (78) - serial 

obyczajowy, Turcja 
 13.30 Rodzinka.pl (182) - Przepro-

wadzka - serial komediowy
 14.10 Jak mieszkają zwierzęta - fi lm 

dok.
 15.10 Ojciec Brown (27) - Chochlik 

z Kembleford - serial kryminalny, 
Wielka Brytania 

 16.05 M jak miłość (1256) - serial
 17.05 Cena miłości (60) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 20.05 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 21.50 Wychodne mamusiek - kome-

dia, USA, 2014, reż. Andrew 
Erwin, Jon Erwin, wyk. Sarah 
Drew, Sean Astin, Patricia Heaton, 
Trace Adkins 

 23.40 Świat bez fi kcji - Łowcy miodu 
- fi lm dok.

 1.10 Rozmowy kontrolowane 
- komedia, Polska, 1991, reż. Syl-
wester Chęciński, wyk. Stanisław 
Tym, Irena Kwiatkowska, Alina 
Janowska, Krzysztof Kowalewski

 3.00 Zabójcze umysły (71) - serial
 3.55 Zabójcze umysły (72) - serial
 4.45 Łowcy miodu - fi lm dok.
 6.05 Zakończenie programu

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 

 20.55 Szukając sprawiedliwości 
- fi lm sensacyjny, USA 1991, reż. 
John Flynn, wyk. Steven Seagal, 
William Forsythe, Jerry Orbach, Jo 
Champa, Shareen Mitchell, Gina 
Gershon

 22.55 Gliniarz z Beverly Hills III 
- komedia, USA 1994, reż. John 
Landis, wyk. Eddie Murphy, Jon 
Tenney, Joey Travolta, Eugene 
Collier, Jimmy Ortega

 1.05 Ugotowani - program kulinarno 
- rozrywkowy 

 2.00 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.25 Moc Magii 
 3.45 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Małolaty
 11.50 Na ratunek 112
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Słoiki
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.05 Salt - thriller, USA, 2010, reż. 
Phillip Noyce, wyk. Angelina Jolie, 
Chiwetel Ejiofor, Daniel Olbrych-
ski, August Diehl, Liev Schreiber 

  Evelyn Salt, zaufana i lojalna 
agentka CIA, zostaje zmuszona 
do ucieczki, gdy pewnemu rosyj-
skiemu zdrajcy udaje się przeko-
nać jej przełożonych, że jest ona 
podwójną agentką, wysłaną by 
zamordować prezydenta Sta-
nów Zjednoczonych. Salt używa 
wszystkich swoich umiejętności, 
aby zmylić pościg i jednocze-
śnie odkrywa sekret, który może 
zmienić bieg historii świata.

 22.15 Stan oblężenia - thriller sen-
sacyjny, USA, 1998, reż. Edward 
Zwick, wyk. Denzel Washington, 
Annette Bening, Bruce Willis, Tony 
Shalhoub, Sami Bouajila 

 0.55 Wielka draka w chińskiej 
dzielnicy - komedia fantasy

 3.00 Tajemnice losu

 6.00 Wojny parkingowe
 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Strażnik Teksasu
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Kruk: Zbawienie - thriller sen-

sacyjny, USA, 2000, reż. Bharat 
Nalluri, wyk. Kirsten Dunst, Bill 
Mondy, Dale Midkiff , David Ste-
vens, Fred Ward, Jodi Lyn O’Keefe, 
K.C. Clyde, William Atherton

 23.05 Brudna forsa - thriller sensa-
cyjny, USA, 2002, reż. Predrag 
Antonijevic, wyk. Christian Slater, 
Daryl Hannah, Sara Downing, Val 
Kilmer, Vincent Laresca, William 
Forsythe

 1.10 Spadkobiercy
 2.15 Graffi  ti
 2.30 TAK czy NIE
 2.55 Polska 2017 - magazyn siatkarski
 4.30 Magazyn Atleci Polsat Sport
 4.55 Magazyn Puncher 2017

 5.15 Szpital - program obyczajowy
 6.20 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial kryminalny
 9.15 39 i pół - serial komediowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House IV - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista VI - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Oko za oko - fi lm sensacyjny, 

USA 1996, reż. John Schlesinger, 
wyk. Sally Field, Kiefer Sutherland, 
Ed Harris, Joe Mantegna, Beverly 
D’Angelo, Alexandra Kyle

 22.10 42. Prawdziwa historia ame-
rykańskiej legendy - fi lm oby-
czajowy, USA 2013, reż. Brian Hel-
geland, wyk. Chadwick Boseman, 
Harrison Ford, Nicole Beharie, Chri-
stopher Meloni, Ryan Merriman

 0.55 Czysty Geniusz - serial
 1.55 Moc Magii 
 4.05 Druga strona medalu - talk show
 4.30 Druga strona medalu - talk show
 4.55 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 16.45 Ale numer!
 17.15 Wojciech Cejrowski. Boso 
 17.45 Gwiazdy lombardu
 20.00 Ocalona - thriller, USA, Wielka 

Brytania 2015, reż. James McTe-
igue, wyk. Dylan McDermott, 
James D’Arcy, Milla Jovovich, 
Pierce Brosnan

 21.55 Połączenie - thriller, USA 2013, 
reż. Brad Anderson, wyk. Abi-
gail Breslin, Evie Thompson, Halle 
Berry, José Zú?iga, Morris Chest-
nut, Roma Maffi  a

 23.50 Ale numer!
 0.25 Z archiwum policji
 0.55 Dyżur
 1.25 Biesiada na cztery pory roku
 2.00 Biesiada na cztery pory roku
 2.35 Biesiada na cztery pory roku
 3.10 Biesiada na cztery pory roku
 3.40 Biesiada na cztery pory roku
 4.00 Biesiada na cztery pory roku
 4.30 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

 6.00 Dzień dobry Polsko!
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Elif (27) - serial
 9.35 Wspaniałe stulecie (111) 

Magnifi cent Century - serial
 10.40 Dr Quinn - seria III (4), USA 
 11.35 Obserwator 
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Magazyn Rolniczy
 12.50 Wielka Rafa Koralowa.cz. 3. 

Na rafi e i poza nią - cykl dok.
 14.00 Elif (28) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.25 Polska Molskiej (3) - magazyn
 15.55 Złote serce (118) - serial
 16.50 Fundusze Europejskie - jak to 

działa? - fl esz (1) - felieton
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.30 Komisariat (3) Kradzież 

w stadninie - serial
 17.55 Jaka to melodia?
 18.40 Zraniona miłość (29) - serial
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.15 Pogoda
 20.30 Dwie prawdy - fi lm fabularny, 

USA, reż. Damian Romay, wyk. 
Jenny Wade, Taylor Cole, Jordi 
Vilasuso

 22.00 Magazyn śledczy
 22.30 Kryminalne zagadki Las Vegas 

- s. XV (13) - serial
 23.20 Był raz dobry świat - fi lm 

o Janie Krzysztofi e Kelusie 
 0.25 Plac Zbawiciela - dramat
 2.25 El Principe - dzielnica zła (21) 

- serial
 3.20 Kryminalne zagadki Las Vegas 

- s. XV (13) - serial
 4.15 Notacje - Zbigniew Kruk. 

Chciałem walczyć - cykl dok.
 4.25 Zakończenie dnia

7.20 Afi sz kulturalny 7.50 Studio Kultura 
- Rozmowy 8.00 Którędy po sztukę - Ce-
zary Bodzianowski 8.10 Wydarzenie ak-
tualne 8.45 Ostatnie takie trio - fi lm TVP 
9.45 Cudze szczęście - fi lm obyczajowy 
11.30 Dyrektorzy - serial 13.00 100 pytań 
do… - Jerzego Kukuczki 13.45 Lekcje pa-
na Kuki - fi lm obyczajowy, Austria 15.30 
Krótki dzień pracy - fi lm TVP 17.00 Cudze 
szczęście - fi lm obyczajowy 18.40 Studio 
Kultura - Rozmowy 19.00 Pegaz 20.00 
Informacje kulturalne 20.20 Jutro nas nie 
będzie - fi lm dok. 22.00 W kręgu zła - fi lm 
kryminalny 0.35 Studio Kultura - Rozmo-
wy 0.50 Alfabet Polskiego Performance 
- Łuchuu 1.30 Wynajmę pokój - dramat

6.55 Był taki dzień - 14 czerwca 7.00 Hi-
storia Polski - fi lm dok. 7.35 Palmiry hi-
storia rodzinna 8.05 Wojciech Cejrowski 
- boso 8.40 Tajemnice, zamki i podziemia 
- Amerikan bomber 9.15 W labiryncie (3) 
- serial 9.45 Było, nie minęło 10.20 Ślada-
mi Potopu - fi lm dok. 11.25 Tajemnice po-
czątków Polski - Stanisław - król, fi lozof 
12.05 Spór o historię - debata 12.45 Za-
gubiony żołnierz Hitlera - fi lm dok. 13.50 
Sensacje XX wieku 14.50 Encyklopedia 
II wojny światowej - Kursk, cz. 1 15.30 
Ostatni bohaterowie desantu (2) - fi lm 
dok. 16.40 Historia Polski - fi lm dok. 17.45 
Imperium miłości (8) - serial 18.40 Regio-
ny z Historią - Izabelin 19.00 Sensacje XX 
wieku 20.00 Było, nie minęło 20.30 Ta-
śmy bezpieki (3) Sprawa kryptonim Że-
lazo 21.05 Śladami zbrodni i walki 1944 
- 1956 - Łączka na Powązkach - tajemni-
ce kwatery ofi ar komunizmu. 21.35 Chło-
pi (3) - Zrękowiny - serial 22.40 Bara Bara 
- fi lm dok. 0.00 Piotr Pierwszy. Testament 
(2) - fi lm kostiumowy, Rosja 2.00 Woj-
ciech Cejrowski - boso

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Rugby ME 
w rugby 7 10.20 Piłka nożna Eliminacje 
do MŚ 2018: Wyspy Owcze - Szwajcaria 
12.30 Magazyn ATP World Tour Uncove-
red 13.00 Polsat Sport News fl ash 13.07 
Piłka nożna Eliminacje do MŚ 2018: Koso-
wo - Turcja 15.00 Polsat Sport News fl a-
sh 15.07 Rugby ME w rugby 16.07 Rugby 
ME w rugby 17.00 Polsat Sport News fl ash 
17.07 Piłka nożna Eliminacje do MŚ 2018: 
Włochy - Liechtenstein 19.00 Polsat Sport 
News fl ash 19.07 Siatkówka Liga Świato-
wa: Francja - USA 21.00 Siatkówka Liga 
Światowa: USA - Rosja 23.00 Pro Bull Ri-
ding 2017 0.00 Piłka nożna Eliminacje do 
MŚ 2018: Polska - Rumunia 

8.00 Lekkoatletyka - Memoriał Janusza 
Kusocińskiego 10.00 Pełnosprawni 10.30 
Piłka nożna Australia - Brazylia 12.30 Te-
nis ziemny - Turniej WTA - Hertogenbosch 
14.35 Zwarcie 15.25 Skoki do wody - Mi-
strzostwa Europy, Kijów 16.15 Kolarstwo 
- Tour de Suisse 18.00 Magazyn tenisowy 
WTA 18.35 Kamerą TVP Sport 18.55 Lek-
koatletyka - EAA Premiun Meeting, Hu-
elva, Hiszpania 20.35 Piłka ręczna męż-
czyzn - eliminacje ME 2018, Nisz. Serbia 
- Polska 21.30 Piłka ręczna mężczyzn 
- eliminacje ME 2018, Nisz. Serbia - Polska 
22.30 Skoki do wody - Mistrzostwa Eu-
ropy, Kijów. 10m synchro kobiet - relacja 
23.00 Sportowy Wieczór 23.35 Lekko-
atletyka - EAA Premiun Meeting, Huelva

8.30 Wyścigi samochodowe. Le Mans 24 
Godziny, Francja Best of 9.30 Tenis. Tur-
niej ATP, Stuttgart 11.00 Tenis. Turniej ATP, 
Stuttgart 13.00 Sporty zimowe. Lindsey 
Vonn 13.05 Lekka Atletyka. Paavo Nurmi 
Games, Turku, Finlandia 14.45 Wyścigi sa-
mochodowe. Le Mans 24 Godziny, Fran-
cja Best of 15.45 Wyścigi samochodowe. 
Le Mans Ekstra 16.00 Wyścigi samocho-
dowe. Le Mans 24 Godziny, Francja 20.05 
Kolarstwo. Criterium du Dauphine, Francja 
Etap 8. 20.45 Wyścigi samochodowe. Le 
Mans 24 Godziny, Francja Best of 21.45 
Wyścigi samochodowe. Le Mans Ekstra 
22.00 Wyścigi samochodowe. Le Mans 
24 Godziny 0.00 Formuła E. FIA Cham-
pionship, Berlin 

10.00 Audiencja Generalna 11.00 Świat 
na wyciągnięcie ręki 11.25 Myśląc Ojczy-
zna 11.35 Przyroda i ludzie 12.00 Anioł 
Pański 12.03 Informacje dnia 12.20 Tekla 
- życie dla Ewangelii 13.15 Watykan 14.10 
Głos serca 15.30 Subukia 15.50 Pytasz 
i  wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 Na 
zdrowie 16.30 Temperament fl amenco 
17.00 Po stronie prawdy 18.00 Anioł Pań-
ski 18.05 Informacje dnia 18.15 Rozmo-
wy niedokończone 19.25 Święty na każ-
dy dzień 19.30 Przygody Mobilków 19.45 
Modlitwa z telefonicznym udziałem dzie-
ci 20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Fundusze Europej-
skie - wspólna korzyść 22.30 Jan Paweł II 
- Papież, który tworzył historię 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama In-
fo 17.07 Pogoda 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 To jest temat - magazyn 18.00 
Cztery strony - program publicystycz-
ny 18.00 Serwis Info 18.30 Cztery stro-
ny - program publicystyczny 18.50 Serwis 
Info 19.45 Pogoda 19.57 Gość Wiadomo-
ści 20.12 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 
Nie da się ukryć - magazyn 21.40 Studio 
LOTTO 21.49 W tyle wizji - program publi-
cystyczny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 
INFO Wieczór 23.35 Puls Polski - maga-
zyn 0.00 Serwis Info 0.10 Teleexpress 
Extra 0.35 Gość Wiadomości 0.50 Minęła 
20ta 1.35 Nie da się ukryć - magazyn 2.25 
Podróże z historią (29) - cykl dok. 

 6.25 Rodzinka.pl (72) - Wszystko 
i każdy ma swoją cenę - serial 
komediowy

 7.00 M jak miłość, 55
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.55 Barwy szczęścia (1634) - serial 

obyczajowy
 11.30 Na dobre i na złe (391) Obca 

w mieście - serial
 12.35 Tysiąc i jedna noc (79) - serial 

obyczajowy, Turcja 
 13.30 Rodzinka.pl (183) - Życiowy 

błąd - serial komediowy
 14.05 Zwierzęce olbrzymy - fi lm dok. 
 15.10 Ojciec Brown (28) Matecznik 

libertynów - serial kryminalny, 
Wielka Brytania 

 16.05 M jak miłość (1257) - serial
 17.05 Cena miłości (61) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 20.05 Kino relaks - Kopciuszek 

w świecie mody - komedia 
romantyczna, USA, reż. Sean 
Garrity, wyk. Portia Doubleday, 
Marc - Andre Grondin, Chris 
Noth, Lauren Holly

 21.55 Pierwsza randka
 23.00 Na sygnale (123) - Kły - serial 

fabularyzowany TVP
 23.30 Na sygnale (124) - Mecz 

o wszystko - serial fabularyzo-
wany TVP

 0.00 Wychodne mamusiek - kome-
dia, USA, 2014, reż. Andrew 
Erwin, Jon Erwin, wyk. Sarah 
Drew, Sean Astin, Patricia Heaton, 
Trace Adkins 

 1.50 Chaplin. Legenda stulecia - fi lm 
dok. reż. Frederic Martin

 3.35 Program rozrywkowy
 4.50 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 19 + - serial
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Dom marzeń 

 21.55 Dary anioła: Miasto kości 
- fi lm przygodowy, USA, Niemcy, 
Kanada 2013, reż. Harald Zwart, 
wyk. Lily Collins, Jamie Campbell 
Bower, Kevin Zegers, Jemima 
West, Robert Sheehan, Lena 
Headey

 0.30 Kuba Wojewódzki - talk show 
 1.35 Wybrani - serial 
 2.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.00 Moc Magii 
 4.20 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Małolaty
 11.50 Na ratunek 112
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Słoiki
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Wrocław w rytmie disco

 23.25 Gambit, czyli jak ograć króla 
- komedia, USA, 2012, reż. Michael 
Hoff man, wyk. Alan Rickman, 
Cameron Diaz, Colin Firth, Stanley 
Tucci, Tom Courtenay

  Harry Deane, spokojny z natury 
kustosz imponującej kolekcji 
obrazów ekscentrycznego Lorda 
Shabandara, ma już dość swego 
wyjątkowo wrednego szefa. 
Wymyśla więc szatański plan 
zemsty za doznane krzywdy 
- zamierza skłonić Lorda do 
zakupu zaginionego bezcen-
nego arcydzieła Moneta. Plan 
ten ma jednak dwa słabe punkty. 
po pierwsze arcydzieło jest bez-
wartościowym falsyfi katem, 
po drugie do jego realizacji nie-
zbędna jest piękna kobieta, a tych 
kustosz nie zna zbyt wiele. 

 1.20 30 minut lub mniej - komedia
 3.00 Tajemnice losu

 6.00 Legendarne potwory: Amery-
kański potwór z Loch Ness 

 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Legendarne potwory: Chupa-

cabra - fi lm dok. 2012 
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Czerwona linia - thriller, USA, 

2013, reż. Robert Kirbyson, wyk. 
John Billingsley, Kunal Sharma, 
Nicole Anderson

 22.55 Niezapominajka - horror, USA, 
2009, reż. Tyler Oliver, wyk. Brie 
Gabrielle, Carly Schroeder, Cody 
Linley 

 1.00 Spadkobiercy
 2.05 Interwencja
 2.25 Interwencja
 2.50 Graffi  ti
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial kryminalny
 9.15 39 i pół - serial komediowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House IV - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista VI - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Mała miss - komedia, USA 2006, 

reż. Jonathan Dayton, Valerie 
Faris, wyk. Abigail Breslin, Greg 
Kinnear, Paul Dano, Alan Arkin, 
Toni Collette, Steve Carrell

 22.15 The Following III - serial
 23.15 Zerwane mosty - fi lm oby-

czajowy, USA 2006, reż. Steven 
Goldmann, wyk. Kelly Preston, 
Toby Keith, Johanna Braddy, Lind-
sey Haun, Daniel Newman, Burt 
Reynolds

 1.25 Złoty chłopak - serial
 2.30 Moc Magii 
 4.40 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - seriall
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 16.45 Ale numer!
 17.15 Wojciech Cejrowski. Boso
 17.45 Gwiazdy lombardu
 19.00 Gwiazdy lombardu
 20.00 W imię króla - fi lm fantasy, 

Kanada, Niemcy, USA 2007, 
reż. Uwe Boll, wyk. Jason Sta-
tham, Leelee Sobieski, John Rhys 
- Davies, Ron Perlman

 22.20 Quest - fi lm przygodowy, 
Kanada, USA 1996, reż. Jean 
- Claude Van Damme, wyk. 
James Remar, Jean - Claude Van 
Damme, Roger Moore

 0.25 American Pie: Bractwo Beta 
- komedia, USA 2007, reż. 
Andrew Waller, wyk. John White, 
Steve Talley, Eugene Levy, Christo-
pher McDonald

 2.05 American Horror Story: Sabat 
- serial

 3.00 Ale numer!
 3.20 Przypadki Cezarego P. - serial
 3.50 Dom Wróżek: ponad zmy-

słami, Polska 2015
 4.40 Biesiada na cztery pory roku
 5.35 Menu na miarę

Środa, 14.06.2017

Wtorek, 13.06.2017

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 6.55 Bajki 7.55 Niania - serial 10.00 
Umrzesz ze śmiechu 11.35 Katastrofy 
w  przestworzach - serial 13.30 Pułapki 
umysłu - serial 14.00 Szpital nadziei - se-
rial 14.55 Matki, żony i  kochanki - serial 
16.00 Niania - serial 17.40 Złotopolscy 
- serial 19.00 Komisarz Rex - serial 20.00 
Nic do oclenia - komedia 22.30 Dzień 
świra - komediodramat 

15.15 Mój pierwszy… 15.45 Express - in-
formacje 16.05 Uwaga! 16.25 Detektywi. 
Na zlecenie 17.10 DeFacto 17.45 Express 
- informacje 18.00 Kuchenne koszmary. 
Ukraina 19.15 10 zadań specjalnych Mi-
chela Morana 19.45 Express - informacje 
20.00 Wojny magazynowe 20.55 Kró-
lowe życia - serial 21.45 Express - infor-
macje 22.00 Nauka jazdy 22.30 Usterka 
23.00 Damy i wieśniaczki. PL 

7.00 Nieśmiertelny 8.00 Strażnik Tek-
sasu 9.00 Galileo 10.00 Najdziwniejsze 
zwierzęta świata: Złe zachowanie - serial 
11.00 Rodzina zastępcza 12.00 Miodowe 
lata 13.45 Na patrolu 14.15 Disco Polo Li-
fe 15.15 Czarodziejki 16.15 Strażnik Tek-
sasu 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 Miodowe 
lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne 
zagadki Nowego Jorku 22.55 Wierna jak 
pies. Policjantki i Policjanci - fi lm TVP

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.55 Niania - se-
rial 10.00 Umrzesz ze śmiechu 11.35 Ka-
tastrofy w  przestworzach - serial 13.30 
Pułapki umysłu - serial 14.00 Szpital na-
dziei - serial 14.55 Matki, żony i kochan-
ki - serial 16.00 Niania - serial 17.40 Zło-
topolscy - serial 18.05 Zaginiony świat 
- serial 19.00 Komisarz Rex - serial 20.00 
Niania w akcji - komedia 22.40 Diamen-
towa afera - komedia sensacyjna

15.45 Express - informacje 16.05 Uwaga! 
16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 De-
Facto. Lifestyle 17.45 Express - informa-
cje 18.05 Cała prawda o jedzeniu 18.40 
Na talerzu milionera 19.45 Express - in-
formacje 20.05 Najgroźniejsze miejsca 
do życia - serial 21.10 Patent na wszystko 
- serial 21.45 Express - informacje 22.00 
Ostre cięcie 22.45 Kossakowski. Inicjacja 
23.15 Gogglebox. Przed Telewizorem 

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Legendarne potwory: Diabeł z Jersey 
- fi lm dok. 11.00 Rodzina zastępcza 12.00 
Miodowe lata 13.45 Na patrolu 14.15 
Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 16.15 
Strażnik Teksasu 17.15 Hawaje 5 - 0 18.15 
Miodowe lata 20.00 Galileo 21.00 CSI: 
Kryminalne zagadki Nowego Jorku 22.55 
22 minuty - fi lm akcji, Rosja, 2014
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 5.15 Nieznane serce, cz. 1 - fi lm oby-
czajowy, Niemcy, Wielka Brytania, 
reż. Giles Foster, wyk. Greg Wise, 
Carolina Vera, Gedeon Burkhard, 
Jane Seymour

 7.00 Wielka Rafa Koralowa.cz. 3. 
Na rafi e i poza nią - cykl dok.

 8.05 Elif (28) - serial
 9.05 Dr Quinn - seria III (5), USA 
 10.00 Transmisja Mszy Świętej
 13.05 Mazowsze - podróże przyja-

zne naturze - fi lm dok.
 13.30 Tańczący z naturą - Wyspy 

pod skrzydłami - cykl dok.
 14.15 Elif (29) - serial
 15.10 Nieznane serce, cz. 1 - fi lm oby-

czajowy, Niemcy, Wielka Brytania, 
reż. Giles Foster, wyk. Greg Wise, 
Carolina Vera, Gedeon Burkhard, 
Jane Seymour

 17.00 Teleexpress
 17.15 Pogoda
 17.35 Program Rozrywkowy
 18.40 Zraniona miłość (30) - serial
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.10 Pogoda
 20.20 Ojciec Mateusz (175) - Drift 

- serial
 21.15 Sprawa dla reportera
 22.05 Sekundy, które zmieniły życie 

- reportaż
 22.30 Warto rozmawiać
 23.35 Więzi - fi lm dok.
 0.00 Świątynia - fi lm dok.
 1.00 Dwie prawdy - fi lm fabularny, 

USA, 2005. reż. Julian Fellowes, 
wyk. Tom Wilkinson, Emily Watson, 
Hermione Norris, John Warnaby

 2.40 Sprawa dla reportera
 3.35 Biała sukienka - fi lm TVP, Polska, 

reż. Michał Kwieciński, wyk. Sam-
bor Czarnota, Paweł Małaszyń-
ski, Izabela Dąbrowska, Bogdan 
Kalus, Elżbieta Karkoszka

 4.50 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura - Rozmowy 8.05 Informa-
cje kulturalne 8.20 Dezerterzy - Olaf Deri-
glasoff  - rozmowa 8.55 Zenon - fi lm dok. 
9.25 Mała Apokalipsa - fi lm obyczajowy 
11.30 Dyrektorzy - Wieczny zastępca - se-
rial 13.05 100 pytań do… - Andrzeja Wajdy 
14.15 Błękitny anioł - dramat 16.10 Infor-
macje kulturalne 16.30 Którędy po sztukę 
16.40 Mała Apokalipsa - fi lm obyczajo-
wy 18.40 Witamy w klubie. 25 lat muzy-
ki elektronicznej. - fi lm dok. 19.45 Futro 
mojej matki - fi lm anim. 20.00 Studio Kul-
tura - Rozmowy 20.20 Nadzieja i chwała 
- dramat 22.20 Pegaz 23.25 Żeby nie bo-
lało - fi lm dok. 

6.55 Był taki dzień - 15 czerwca 7.00 Hi-
storia Polski - Hotel Polski - fi lm dok. 8.00 
Wojciech Cejrowski - boso 8.35 Tajemni-
ce, zamki i podziemia - Sekret Herberta 
Klose 9.05 W labiryncie (4) - serial 9.40 
Było, nie minęło 10.15 Ostatni partyzant 
Rzeczypospolitej - fi lm dok. 11.20 JAN 
XXIII - fi lm dok. 12.10 Historia III RP - 1993 
- 1997 Wybierzmy przyszłość. Rządy SLD 
PSL - cykl dok. 12.40 Film dok. 13.50 Sen-
sacje XX wieku - Bomba Hitlera - cykl dok. 
14.15 Sensacje XX wieku - Bomba Stalina 
- cykl dok. 14.50 Encyklopedia II wojny 
światowej - Kursk, cz. 2 - cykl dok. 15.25 
Popiełuszko. Wolność jest w nas - dramat 
17.40 Historia Polski - Chrzestny dar - fi lm 
dok. 18.15 Koło historii - Ostatni wywiad 
„Jura” 18.40 Flesz historii 19.05 Sensacje 
XX wieku 20.10 Piłkarski poker - kome-
dia sensacyjna 22.00 Chłopi (4) - serial 
23.05 Ośmiornica - s. 1 (1) - serial 0.20 Li-
sty gończe - Ostatnia podróż (47) - ma-
gazyn 0.45 Listy gończe - Kurs do śmierci 
(48) - magazyn 1.15 Wojciech Cejrowski 
- boso przez świat - Drewno

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Piłka noż-
na Eliminacje do MŚ 2018: Włochy 
- Liechtenstein 9.00 Piłka nożna Elimina-
cje do MŚ 2018: Włochy - Liechtenstein 
10.20 Piłka nożna Eliminacje do MŚ 2018: 
Kosowo - Turcja 12.30 Magazyn kolarski 
13.00 Polsat Sport News fl ash 13.07 Pił-
ka nożna Eliminacje do MŚ 2018: Łotwa 
- Portugalia 15.00 Polsat Sport News fl a-
sh 15.07 Magazyn lekkoatletyczny 16.00 
Lekkoatletyka Diamond League Stock-
holm 18.00 Magazyn Trans World Sport 
19.00 Polsat Sport News fl ash 19.07 Siat-
kówka Liga Światowa: Kanada - Bułgaria 
21.00 Siatkówka Liga Światowa: Brazylia 
- Bułgaria 23.00 Pro Bull Riding 2017 0.00 
Boks Polsat Boxing Night 

8.00 Lekkoatletyka - EAA Premiun Me-
eting, Huelva 9.45 Piłka ręczna mężczyzn 
- eliminacje ME 2018, Nisz. Serbia - Polska 
11.30 Kolarstwo - Tour de Suisse 12.30 Te-
nis ziemny - Turniej WTA - Hertogenbosch 
2 runda 14.30 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Hertogenbosch 2 runda 16.25 Kolar-
stwo - Tour de Suisse - 6.etap. Locarno 
- La Punt, 166km 18.10 Piłka ręczna ko-
biet - Eliminacje MŚ 2017. Polska - Rosja 
20.35 Skoki do wody - Mistrzostwa Euro-
py, Kijów. 10m synchro mężczyzn - relacja 
21.35 Skoki do wody - Mistrzostwa Euro-
py, Kijów. 3m kobiet - relacja 22.30 5150 
Warsaw triathlon - reportaż 23.00 Spor-
towy Wieczór 23.35 Piłka ręczna kobiet 
- Eliminacje MŚ 2017. Polska - Rosja 

8.30 Sporty zimowe. Lindsey Vonn 8.35 
Wyścigi samochodowe. Le Mans 24 Go-
dziny 10.00 Tenis. Turniej ATP, Stuttgart 
11.00 Tenis. Turniej ATP, Stuttgart 13.00 
Wyścigi samochodowe. Le Mans 24 Go-
dziny 15.00 Kolarstwo. Route du Sud, 
Francja Etap 1. 16.30 Sporty zimowe. Lind-
sey Vonn 16.35 Lekka Atletyka. Paavo 
Nurmi Games, Turku 17.45 Wyścigi sa-
mochodowe. Le Mans 24 Godziny 18.45 
Wyścigi samochodowe. Le Mans Ekstra 
19.00 Wyścigi samochodowe. Le Mans 24 
Godziny 21.05 Wyścigi samochodowe. Le 
Mans Ekstra 22.00 Wyścigi samochodo-
we. Le Mans 24 Godziny 0.00 Kolarstwo. 
Route du Sud, Francja Etap 1. 1.30 Tenis. 
Turniej ATP, Stuttgart 

10.55 Starożytne Tajemnice Biblii 11.30 
Ja jestem Chlebem Żywym 12.00 Kon-
cert Zaufaj [w] Płocku. Przyszłość zaczy-
na się dzisiaj 13.30 Ja jestem z wami przez 
wszystkie dni aż do skończenia świata 
14.00 Jego śladami 15.40 Serce i oblicze 
Boga 15.50 Pytasz i  wiesz 16.00 Infor-
macje dnia 16.10 Hostia stała się Ciałem, 
wino stało się Krwią 16.25 Przegląd Tygo-
dnika Rodzin Katolickich „Źródło” 16.30 
Chrystus w Biblii i Kodzie Leonarda da Vin-
ci 16.45 Życie Karola Wojtyły 17.15 O bez-
pieczeństwie gazowym 17.30 Okiem ka-
mery 18.00 Anioł Pański 18.05 Informacje 
dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.25 Przegląd katolickiego tygodnika 
„Niedziela” 19.30 Super Księga 2 20.00 
Informacje dnia 20.20 Koncert „Jednego 
Serca Jednego Ducha” 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama In-
fo 17.07 Pogoda 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 To jest temat - magazyn 18.00 
Cztery strony - program publicystycz-
ny 18.00 Serwis Info 18.30 Cztery stro-
ny - program publicystyczny 18.50 Serwis 
Info 19.45 Pogoda 19.57 Gość Wiadomo-
ści 20.12 Minęła 20ta 20.51 Pogoda 21.00 
Nie da się ukryć - magazyn 21.40 Studio 
LOTTO 21.50 W tyle wizji - program publi-
cystyczny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 
INFO Wieczór 23.35 Puls Polski - maga-
zyn 0.00 Serwis Info 0.10 Teleexpress 
Extra 0.35 Gość Wiadomości 0.50 Minę-
ła 20ta 1.35 Nie da się ukryć 2.25 Podróże 
z historią (30) - cykl dok. 2.50 Puls Polski 

 6.00 M jak miłość, 56
 6.55 Rodzinka.pl (73) - serial
 7.30 Muppety - komedia familijna, 

USA, reż. James Bobin
 9.25 Legendarne lemury z Madaga-

skaru - fi lm dok. reż. Nie dotyczy
 10.20 Superpies - komedia, USA, reż. 

Aaron Norris, wyk. Chuck Norris, 
Peter Savard Moore, Francesco 
Quinn, Carmine Caridi

 11.55 Gwiazdy w południe - Konwój 
- fi lm sensacyjny, USA, reż. Sam 
Peckinpah, wyk. Kris Kristoferson, 
Ali MacGraw, Ernest Borgnine, 
Burt Young

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Księga dżungli 2 - fi lm przygo-

dowy, USA, reż. Duncan McLa-
chlan, wyk. Jamie Williams, Paul 
Francis David, Gulshan Grover, 
Dyrk Ashton

 16.10 Kopciuszek w świecie mody 
- komedia romantyczna, USA, 
reż. Sean Garrity, wyk. Portia 
Doubleday, Marc - Andre Gron-
din, Chris Noth, Lauren Holly

 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 20.05 Ogniem i mieczem - dramat 

historyczny, Polska, reż. Jerzy 
Hoff man, wyk. Michał Żebrow-
ski, Izabella Scorupco, Aleksandr 
Domogarov, Krzysztof Kowa-
lewski, Bohdan Stupka, Andrzej 
Seweryn, Zbigniew Zamachow-
ski, Wiktor Zborowski

 23.15 Kickboxer - fi lm sensacyjny, 
USA, reż. Mark Disalle, wyk. Jean 
Claude Van Damme, Dennis 
Alexio, Dennis Chan

 1.00 Bez litości - fi lm sensacyjny, 
Polska, reż. Wojciech Wójcik, 
wyk. Olaf Lubaszenko, Radosław 
Pazura, Paweł Wilczak, Krzysz-
tof Kolberger, Karolina Gruszka, 
Łukasz Garlicki

 3.10 Konwój - fi lm sensacyjny, USA 
 5.05 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ostre cięcie 
 11.40 Wyprawa Kon - Tiki - fi lm przy-

godowy, Wielka Brytania, Norwe-
gia, Dania, Niemcy, Szwecja 2012

 14.05 Bardzo Dziki Zachód - western, 
USA 1999, reż. Barry Sonnenfeld, 
wyk. Will Smith, Kevin Kline, Ken-
neth Branagh, Salma Hayek, M. 
Emmet Walsh, Ted Levine

 16.25 Legenda Zorro - fi lm przygo-
dowy, USA 2005, reż. Martin 
Campbell, wyk. Antonio Bande-
ras, Catherine Zeta - Jones, Rufus 
Sewell, Nick Chinlund, Giovanna 
Zacarias 

 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku 
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Kuchenne rewolucje

 21.55 Gliniarz z Beverly Hills III 
- komedia, USA 1994, reż. John 
Landis, wyk. Eddie Murphy, Jon 
Tenney, Joey Travolta, Eugene 
Collier, Jimmy Ortega

 0.05 Diana - fi lm obyczajowy, Wielka 
Brytania, Francja, Belgia, Szwe-
cja 2013, reż. Oliver Hirschbie-
gel, wyk. Naomi Watts, Naveen 
Andrews, Douglas Hodge, Geral-
dine James, Charles Edwards

 2.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.50 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.55 Scooby - Doo i upiorny strach 

na wróble
 8:25 Smerfy: Legenda Smerfnej 

Doliny - fi lm anim., USA, 2013
 8.55 Scooby - Doo: Wakacje 

z duchami - fi lm anim., USA
 10.35 Przygoda w Paryżu - fi lm anim.
 12.30 Brzdąc w opałach - komedia 

familijna, USA, 1994
 14.35 Super tata - komedia, USA
 16.35 Słyszeliście o Morganach? 

- komedia romantyczna, USA, 
2009, reż. Marc Lawrence, wyk. 
Hugh Grant, Jesse Liebman, Mary 
Steenburgen, Natalia Klimas, Sam 
Elliott, Sarah Jessica Parker, Vin-
cenzo Amato 

  Hugh Grant i Sarah Jessica Parker 
w komedii, opowiadającej o tym, 
że miłość może pojawić się w naj-
bardziej zaskakujących okoliczno-
ściach. Dwójka nowojorczyków, 
Paul i Meryl mają już dosyć rato-
wania swojego małżeństwa. 

 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.05 Studio Sport
 20.25 Liga Światowa 2017: 
  Polska - Rosja
 22.15 Zdrady

 23.15 Dystrykt 9 - thriller sci - fi , 
Kanada, Nowa Zelandia, RPA, 
USA, 2009, reż. Neill Blomkamp, 
wyk. Sharlto Copley, Elizabeth 
Mkandawie, Jason Cope, Nathalie 
Boltt, Sylvaine Strike

 1.50 Tajemnice losu
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Legendarne potwory: Chupa-
cabra - fi lm dok. 2012 

 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.35 Strażnicy fantazji Juliusza 

Verne - fi lm anim., Peru, USA, 
2012, reż. Eduardo Schuldt

 10.20 Nianie w akcji - komedia, USA
 12.05 Detektywi w akcji
 13.05 Policjantki i Policjanci
 14.20 K - 19 - dramat, Niemcy, USA, 

Wielka Brytania, 2002, wyk. Har-
rison Ford, Liam Neeson 

 17.00 Rodzina Addamsów: spotka-
nie po latach - czarna komedia, 
USA, 1998, reż. Dave Payne, wyk. 
Deryl Hannah, Nicole Fugere, Tim 
Curry 

 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Król wikingów - fi lm fantasy, 

Malezja, USA, 2013, reż. Yusry 
Halim, wyk. Dominic Purcell, Natas-
sia Malthe, Ron Smoorenburg 

 23.15 Samotne serca - dramat sensa-
cyjny, Niemcy, USA, 2006, reż. Todd 
Robinson, wyk. Jared Leto, John 
Travolta, Salma Hayek, Laura Dern, 
Scott Caan, James Gandolfi ni 

 1.30 Spadkobiercy
 2.40 Interwencja
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 7.10 Mango Telezakupy
 9.15 Dwóch i pół - serial
 9.50 Potwory kontra obcy - komedia, 

USA 2009, reż. Rob Letterman
 11.50 Anioły na boisku - fi lm familijny
 14.00 Dziewczyna i chłopak, 

wszystko na opak - komedia, 
USA 2010, reż. Rob Reiner

 15.55 Akademia policyjna VII: Misja 
w Moskwie - komedia, USA

 17.40 Footloose - fi lm obyczajowy, 
USA 2011, reż. Craig Brewer, wyk. 
Kenny Wormald, Andie MacDo-
well, Dennis Quaid, Julianne 
Hough, Miles Teller

 20.00 Nawiedzony dwór - komedia, 
USA 2003, reż. Rob Minkoff , 
wyk. Eddie Murphy, Terence 
Stamp, Nathaniel Parker, Marsha 
Thomason, Jennifer Tilly, Wallace 
Shawn

 21.50 Projekt Monster - fi lm kata-
strofi czny, USA 2008, reż. Matt 
Reeves, wyk. Michael Stahl 
- David, Lizzy Caplan, Jessica 
Lucas, T.J. Miller

 23.40 Kobieta na topie - komedia, 
USA 2000, reż. Fina Torres, wyk. 
Penelope Cruz, Murilo Benício, 
Harold Perrineau Jr, Mark Feuer-
stein, John De Lancie

 1.35 Moc Magii 
 3.45 Druga strona medalu - talk show

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.05 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.20 Pitch Perfect - komedia, USA 

2012, reż. Jason Moore
 10.30 Agencie, podaj łapę - komedia, 

Australia, USA 2001
 12.30 Najpiękniejsze baśnie: Błękitny 

książę i wróżka Lupina - fi lm 
familijny, Niemcy 2016

 13.45 Wehikuł czasu - fi lm przygo-
dowy, USA 2002

 15.45 Ace Ventura: Zew natury 
- komedia, USA 1995, reż. Steve 
Oedekerk, wyk. Jim Carrey, Ian 
McNeice, Simon Callow

 17.45 Mamma Mia! - musical, USA 
2008, reż. Phyllida Lloyd, wyk. 
Amanda Seyfried, Colin Firth, 
Meryl Streep, Pierce Brosnan, 
Stellan Skarsg?rd

 20.00 Sezon na misia 2 - fi lm anim.
 21.25 Spadaj, tato - komedia, USA 

2012, reż. Sean Anders, wyk. 
Adam Sandler, Andy Samberg, 
Leighton Meester, Susan Saran-
don, Vanilla Ice

 23.55 Boski żigolo w Europie - kome-
dia, USA 2005, reż. Mike Bige-
low, wyk. Eddie Griffi  n, Jeroen 
Krabbé, Rob Schneider

 1.25 Ale numer!
 2.05 Z archiwum policji
 2.35 Dyżur
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Taki jest świat

 6.05 Nieznane serce, cz. 2 - fi lm oby-
czajowy, Niemcy, Wielka Brytania 

 7.50 Agrobiznes
 8.10 Agropogoda - magazyn
 8.15 Elif (29) - serial
 9.05 Dr Quinn - seria III (6) - serial
 10.00 Znachor - dramat, Polska, reż. 

Jerzy Hoff man, wyk. Jerzy Biń-
czycki, Anna Dymna, Tomasz Stoc-
kinger, Bernard Ładysz, Bożena 
Dykiel, Artur Barciś, Andrzej Kopi-
czyński, Piotr Fronczewski, Piotr 
Grabowski, Jerzy Trela

 12.20 Projekt Nim - fi lm dok.
 14.15 Elif (30) - serial
 15.15 Nieznane serce, cz. 2 - fi lm 

obyczajowy, Niemcy, W. Brytania 
 17.00 Teleexpress
 17.20 Pogoda
 17.35 Program Rozrywkowy
 18.40 Zraniona miłość (31) - serial
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.10 Pogoda
 20.20 Weekendowy Hit Jedynki 

- Markiza Angelika - fi lm przy-
godowy, Niemcy, Włochy, reż. 
Bernard Borderie, wyk. Michelle 
Mercier, Robert Hossein, Jean 
Rochefort, Giuliano Gemma

 22.25 Partner - komedia, USA, reż. 
Donald Petrie, wyk. Whoopi 
Goldberg, Dianne Wiest, Eli Wal-
lach, Tim Daly, Helen Hanft

 0.25 Agenci T. A. R. C. Z. Y. (1) 
- serial, reż. Joss Whedon, wyk. 
Clark Gregg, Ming - Na Wen, 
Brett Dalton, Chloe Bennet, Iain 
De Caestecker, Elizabeth Hen-
stridge

 1.20 Znachor - dramat
 3.40 Quo vadis? (2) - serial
 4.40 Notacje - Jan Karski. Nie 

liczono się z Polską - cykl dok.
 4.45 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura - Rozmowy 8.00 Pegaz 
9.05 Monidło - fi lm TVP 9.45 Sami dla 
siebie - fi lm obyczajowy 11.30 Dyrekto-
rzy - serial 12.45 100 pytań do… Adama 
Hanuszkiewicza 13.40 Makbet - opera 
16.30 Wydarzenie aktualne 17.05 Sami 
dla siebie - fi lm obyczajowy 18.45 ortrety. 
Angelika Markul 19.10 Księga Przestrzeni 
- Dachy opiekuńcze 19.45 Studio Kultura 
- Rozmowy 20.00 Informacje kulturalne 
20.20 Horror Draculi - horror 22.00 Na-
dzieja i chwała - dramat 0.00 Studio Kul-
tura - Rozmowy 0.20 Opole 2016 Scena 
Alternatywna - Ballady i Romanse, Kortez 
- koncert 1.10 Informacje kulturalne 

6.55 Był taki dzień - 16 czerwca 7.00 Hi-
storia Polski - Chrzestny dar 7.35 Koło hi-
storii - Ostatni wywiad „Jura” 8.10 Woj-
ciech Cejrowski - boso 8.35 Tajemnice, 
zamki i podziemia - Zimowa opowieść 
9.00 W labiryncie (5) - serial 9.40 By-
ło, nie minęło 10.15 Jedenaste przykaza-
nie - fi lm dok. 11.25 Film dok. 12.15 Roz-
jaśnić mrok - fi lm dok. 12.55 Pod władzą 
sułtanów (3) - serial dok. 14.00 Sensa-
cje XX wieku 15.00 Encyklopedia II woj-
ny światowej - Mussolini 15.30 Żołnierze 
niezłomni - Z archiwum IPN - Młot 16.00 
Podróże z historią (1) - cykl dok. 16.35 
Historia Polski - Ostatnia droga komen-
danta Ponurego 17.45 Imperium miłości 
(9) - serial 18.35 9855 dni z Erichem Ko-
chem - reportaż 18.55 Sensacje XX wieku 
20.05 Było, nie minęło 20.35 Największe 
oblężenia średniowiecza (5) - serial dok. 
21.40 Chłopi (5) - serial 22.45 Szerokie 
tory - reportaż 23.20 Ośmiornica - s. 1 (2) 
- serial 0.35 Rzeczpospolita partyzancka 
- W Rogatywce i Tygrysiej skórze - fi lm 
dok. 1.45 Wojciech Cejrowski - boso 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Siatkówka 
Liga Światowa: Serbia - Belgia 10.20 Pił-
ka nożna Eliminacje do MŚ 2018: Wyspy 
Owcze - Szwajcaria 12.30 Magazyn ko-
larski 13.00 Polsat Sport News fl ash 13.07 
Piłka nożna Eliminacje do MŚ 2018: Fin-
landia - Ukraina 15.00 Polsat Sport News 
fl ash 15.07 Siatkówka Liga Światowa: Iran 
- Argentyna 17.00 Polsat Sport News fl a-
sh 17.07 Siatkówka Liga Światowa: USA 
- Rosja 19.00 Polsat Sport News fl ash 
19.07 Lekkoatletyka Diamond League 
Stockholm 21.00 Piłka nożna Eliminacje 
do MŚ 2018: Łotwa - Portugalia 23.00 Pro 
Bull Riding 2017 0.00 Piłka nożna Elimina-
cje do MŚ 2018: Polska - Rumunia 

8.00 Zwarcie - magazyn publicysty-
ki 8.50 Piłka ręczna kobiet - Eliminacje 
MŚ 2017. Polska - Rosja 10.30 5150 War-
saw triathlon 11.00 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Hertogenbosch 1/4F 13.00 Tenis 
ziemny - Turniej WTA - Hertogenbosch 
1/4F 16.45 Kolarstwo - Tour de Suisse - 7.
etap. Zernez - Soelden, 166km 18.15 Ho-
kej na lodzie - NHL - Podsumowanie se-
zonu 2016 19.10 Skoki do wody - Mistrzo-
stwa Europy, Kijów 19.40 Energa Basket 
Cup 20.20 Koszykówka kobiet - Euroba-
sket. Węgry - Hiszpania 21.25 Koszyków-
ka kobiet - Eurobasket. Węgry - Hiszpa-
nia 22.25 Football Extra Time - magazyn 
23.00 Sportowy Wieczór 23.35 Kolar-
stwo - Tour de Suisse - 7.etap

4.30 Tenis. Turniej ATP, Stuttgart 6.00 Wy-
ścigi samochodowe. Le Mans 24 Godzi-
ny 7.00 Tenis. Turniej ATP, Stuttgart 8.30 
Wyścigi samochodowe. Le Mans 24 Go-
dziny 10.00 Tenis. Turniej ATP, Stuttgart 
11.00 Tenis. Turniej ATP, Stuttgart 12.00 Te-
nis. Turniej ATP, Stuttgart 13.00 Wyścigi sa-
mochodowe. Le Mans 24 Godziny 14.45 
Kolarstwo. Route du Sud, Francja Etap 2. 
16.15 Tenis. Turniej ATP, Stuttgart 20.00 
Kolarstwo. Route du Sud, Francja Etap 2.  
18.15 Tenis. Turniej ATP, Stuttgart 20.00 
Kolarstwo. Route du Sud, Francja Etap 2. 
21.30 Wyścigi samochodowe. Le Mans 
24 Godziny 22.30 Tenis. Turniej ATP, Stut-
tgart 0.00 Kolarstwo. Route du Sud, Fran-
cja Etap 2. 1.30 Tenis. Turniej ATP, Stuttgart 

12.20 Jan Paweł II i cud w Kostaryce 13.55 
Święty na każdy dzień 14.00 Filmowe Ży-
ciorysy 14.40 Hwange 14.55 Słowo Ży-
cia 15.00 Koronka do Bożego Miłosier-
dzia 15.20 Mocni w wierze 15.50 Pytasz 
i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 Siód-
my sakrament 16.35 Podróż po Połu-
dniowym Pacyfi ku 16.55 Święty na każ-
dy dzień 17.00 Ogrody Castel Gandolfo 
17.30 Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 
18.05 Informacje dnia 18.15 Westerplatte 
Młodych 18.55 Przegląd katolickiego ty-
godnika „Niedziela” 19.00 Warto zauwa-
żyć… 19.30 Moja katolicka rodzina 20.00 
Informacje dnia 20.20 Różaniec 20.50 
Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 
21.20 Informacje dnia 21.40 Polski Punkt 
Widzenia 22.00 Józef z Egiptu 22.50 
Święta Rita z Casci 

5.59 SSerwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama In-
fo 17.07 Pogoda 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 To jest temat - magazyn 18.00 Ser-
wis Info 18.00 Cztery strony - program 
publicystyczny 18.30 Cztery strony - pro-
gram publicystyczny 18.50 Serwis Info 
19.48 Pogoda 19.57 Gość Wiadomości 
20.12 Forum 20.51 Pogoda 21.00 Nie da 
się ukryć - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.49 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 23.35 Puls Polski - magazyn 0.00 
Serwis Info 0.10 Teleexpress Extra 0.35 
Gość Wiadomości 0.50 Forum 1.35 Nie da 
się ukryć - magazyn 2.25 Podróże z histo-
rią (31) Wśród Hucułów - cykl dok. 

 5.55 Rodzinka.pl (74) - Wolna chata 
- serial komediowy

 6.30 Sonda 2 - program popularno-
naukowy

 7.00 M jak miłość, 57
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Barwy szczęścia (1635) - serial 

obyczajowy
 11.20 Gwiazdy w południe - Czołg 

- fi lm akcji, USA, reż. Marvin J. 
Chomsky, wyk. James Garner, 
G.D. Spradlin, Shirley Jones, C. 
Thomas Howell

 13.20 Rodzinka.pl (184) - Smutek 
apartamentów - serial kome-
diowy

 13.50 Rodzinka.pl (185) - Wszędzie 
dobrze, ale w domu najlepiej 
- serial komediowy

 14.30 Superpies - komedia, USA 
 16.05 Trzeci Oddech Kaczuchy - To 

już 35 lat !
 17.05 Cena miłości (62) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 20.05 Program rozrywkowy
 21.20 DISCOPOLAND - program roz-

rywkowy
 21.55 07 zgłoś się (3) - Dziwny 

wypadek - serial
 22.55 07 zgłoś się (4) - 300 tysięcy 

w nowych banknotach - serial
 0.00 Barbershop 2. Z powrotem 

w interesie - komedia, USA, reż. 
Kevin Rodney Sullivan, wyk. Ice 
Cube, Cedric the Entertainer, Sean 
Patrick Thomas, Troy Garity

 1.55 Łowcy głów - thriller, Niemcy, 
Norwegia, reż. Morten Tyldum, 
wyk. Aksel Hennie, Synnove 
Macody Lund, Nikolaj Coster 
- Waldau

 3.45 Program rozrywkowy
 5.00 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Hobbit: Niezwykła podróż 
- fi lm przygodowy, USA, Nowa 
Zelandia 2012, reż. Peter Jackson, 
wyk. Martin Freeman, Ian McKel-
len, Richard Armitage, Ken Stott, 
Graham McTavish, Dean O’Gor-
man, Aidan Turner, James Nesbitt, 
Cate Blanchett, Hugo Weaving, 
Christopher Lee, Andy Serkis, Ian 
Holm, Elijah Wood

 23.40 Nagły cios - fi lm sensacyjny, USA 
2011, reż. Zack Snyder, wyk. Emily 
Browning, Abbie Cornish, Jena 
Malone, Vanessa Hudgens, Scott 
Glenn

 1.55 Sekrety lekarzy - reality show 
 2.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.10 Moc Magii 
 4.30 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Małolaty
 11.50 Na ratunek 112
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Słoiki
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Studio Sport
 20.35 UEFA EURO U21: 
  Polska - Słowacja
 23.00 Studio Sport
 23.20 Dystrykt 9 - thriller sci - fi , 

Kanada, Nowa Zelandia, RPA, 
USA, 2009, reż. Neill Blomkamp, 
wyk. Sharlto Copley, Elizabeth 
Mkandawie, Jason Cope, Nathalie 
Boltt, Sylvaine Strike

  Przedstawiciele pozaziemskiej 
cywilizacji przybyli 28 lat temu na 
Ziemię. Bez precyzyjnego planu 
jak zorganizować życie uchodź-
ców, ludzie odizolowali ich w dys-
trykcie 9. - zamkniętej dzielnicy 
Johannesburga. Powołana do jej 
nadzoru specjalna fi rma Multi 
- National United nie dba jednak 
o godziwe warunki dla przybyszy. 

 1.50 David Blaine: Człowiek magii 
- fi lm dokmentalny, USA, 1999

 2.50 Tajemnice losu

 6.00 Legendarne potwory: Diabeł 
z Jersey - fi lm dok.

 7.00 Kacze opowieści
 7.55 Kacper: Szkoła postrachu
 8.25 Garfi eld Show
 8.45 Kudłaty zaprzęg - fi lm familijny
 10.35 Podniebny pościg - fi lm fami-

lijny, USA, 2009, reż. Ralph 
Hemecker, wyk. Joey Pollari, Kelly 
Blatz, Linda Kash 

 12.25 Galileo
 13.25 Policjantki i Policjanci
 14.25 Galileo
 15.30 Nianie w akcji - komedia, USA, 

2016, reż. John Schultzr
 17.30 Moja niewidzialna siostra 

- komedia sci - fi , USA, 2015
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Alex Rider: Misja Stormbre-

aker - fi lm przygodowy, Niemcy, 
USA, Wielka Brytania, 2006, reż. 
Geoff rey Sax, wyk. Alex Pettyfer, 
Mickey Rourke

 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 23.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 0.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-
minalny

 1.00 Tunel śmierci - horror, USA, 
2006, reż. Craig Singer, wyk. 
David Clayton, Jamie - Lynn Sigler, 
Patrick Renna 

 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial kryminalny
 9.15 39 i pół - serial komediowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House V - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista VI - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Gremliny rozrabiają - fi lm S  - F, 

USA 1984, reż. Joe Dante, wyk. 
Zach Galligan, Phoebe Cates, Hoyt 
Axton, Polly Holliday, Keye Luke, 
Scott Brady, Edward Andrews

 22.15 Mexican - komedia, USA 2001, 
reż. Gore Verbinski, wyk. Brad 
Pitt, Julia Roberts, James Gan-
dolfi ni, J.K. Simmons, Bob Bala-
ban, Sherman Augustus, Gene 
Hackman

 0.50 Masters of Sex - serial
 2.00 Moc Magii 
 4.10 Druga strona medalu - talk show
 4.35 Koniec programu

 6.05 To moje życie! - telenowela
 7.10 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.15 Nash Bridges - serial
 9.25 W królestwie smoków - fi lm 

przygodowy, USA, Czechy 2000
 11.35 Zathura: Kosmiczna przygoda 

- fi lm familijny, USA 2005
 13.35 Agencie, podaj łapę - komedia, 

Australia, USA 2001
 15.35 Pitch Perfect - komedia, USA 

2012, reż. Jason Moore
 17.45 Gliniarz w przedszkolu - kome-

dia, USA 1990, reż. Ivan Reitman, 
wyk. Arnold Schwarzenegger, 
Linda Hunt, Pamela Reed, Pene-
lope Miller

 20.00 Infi ltrator - thriller, USA 2013, 
reż. Ric Roman Waugh, wyk. Ben-
jamin Bratt, Dwayne Johnson, Jon 
Bernthal, Susan Sarandon

 22.10 Doom - fi lm akcji, USA 2005, reż. 
Andrzej Bartkowiak, wyk. Deobia 
Oparei, Dwayne Johnson, Karl 
Urban, Razaaq Adoti, Rosamund 
Pike

 0.30 American Pie: Bractwo Beta 
- komedia, USA 2007, reż. 
Andrew Waller, wyk. John White, 
Steve Talley, Eugene Levy, Christo-
pher McDonald

 2.10 Ale numer!
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 4.20 Menu na miarę
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls

Piątek, 16.06.2017

Czwartek, 15.06.2017

9.20 Miss mokrego podkoszulka - kome-
dia obyczajowa 10.40 Umrzesz ze śmie-
chu 11.35 Katastrofy w  przestworzach 
- serial 13.30 Pułapki umysłu - serial 14.00 
Szpital nadziei - serial 14.55 Matki, żo-
ny i kochanki - serial 16.00 Niania - serial 
17.35 Agora - fi lm historyczny 20.00 Ko-
gel - mogel - komedia obyczajowa 22.25 
Nieśmiertelny IV: Ostatnia rozgrywka 
- fi lm przygodowy

17.45 Express - informacje 18.00 Pierw-
szy raz za granicą… 18.50 Anatomia głu-
poty według Doroty Wellman 19.15 Ana-
tomia głupoty według Doroty Wellman 
19.45 Express - informacje 20.05 Kossa-
kowski. Inicjacja 20.35 Gogglebox. Przed 
telewizorem 21.10 Gogglebox. Przed te-
lewizorem 21.45 Express - informacje 
22.00 Damy i wieśniaczki. PL 23.00 Kró-
lowe życia - serial 23.45 Królowe życia

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Przygody Merlina 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Na patro-
lu 14.15 Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Dom nie do 
poznania 18.15 Miodowe lata 20.00 Ga-
lileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki No-
wego Jorku 23.00 Nadprzyrodzony pakt 
- horror 0.50 Rude Tube 1.25 Rude Tube

7.40 Niania - serial 8.45 Archanioł cz. 
2 - serial 9.45 Supernowa cz. 2 - serial 
11.35 Katastrofy w przestworzach - serial 
13.30 Pułapki umysłu - serial 14.00 Szpi-
tal nadziei - serial 14.55 Matki, żony i ko-
chanki - serial 16.05 Niania - serial 17.45 
Muszkieterowie - serial 18.50 Apokalip-
sa: II wojna światowa - Szok - serial 20.00 
Zakochany Nowy Jork - komediodramat 
22.00 Przebudzenie - thriller 

16.05 Damy i wieśniaczki. PL 17.10 Nauka 
jazdy 17.45 Express 18.00 Pierwszy raz za 
granicą… 18.50 Anatomia głupoty według 
Doroty Wellman 19.15 Anatomia głupoty 
według Doroty Wellman 19.45 Express 
- informacje 20.05 DeFacto 20.35 Da-
my i wieśniaczki. Ukraina 21.45 Express 
- informacje 22.00 Królowe życia - serial 
22.45 Usterka 23.45 Nauka jazdy 0.15 
Gorące sąsiadeczki - serial

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Przygody Merlina 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Na patro-
lu 14.15 Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Dom nie do 
poznania 18.15 Miodowe lata 20.00 Ga-
lileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami 
22.50 Kruk: Zbawienie - thriller sensacyj-
ny 1.00 Cuda bez tajemnic 
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 4.50 Galeria (51) - serial
 5.20 Klan (3093 - 3095) - telenowela
 6.40 Sprawa dla reportera
 7.30 Rok w ogrodzie
 8.00 Naszaarmia.pl (269) - magazyn
 8.20 Na szlaku wydarzeń
 8.40 Sekundy, które zmieniły życie 
 9.00 Awacs
 10.00 Po prostu zdrowie
 10.35 Markiza Angelika - fi lm przygo-

dowy, Niemcy, Włochy 
 12.30 Wielkie Nieba
 12.50 Z ciemności - zobaczyć świat 

- fi lm dok.
 13.30 Fascynujący świat - Ziemia. 

Podwodny świat, cz. 5. Krysz-
tałowa Zatoka i SS Thistlegorm 

 14.20 Okrasa łamie przepisy - Królik 
lekki i smaczny

 14.50 Zagadka Hotelu Grand (47) 
- serial

 15.50 Program rozrywkowy
 16.40 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Rosja - N. Zelandia
 17.50 Teleexpress
 18.00 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Rosja - N. Zelandia
 19.30 Wiadomości
 20.05 Sport
 20.10 Pogoda
 20.20 Eska Music Awards 
  - Nagrody Roku
 22.35 Cztery wesela i pogrzeb - kome-

dia romantyczna, Wielka Brytania, 
reż. Mike Newell, wyk. Hugh Grant, 
Andie MacDowell, Simon Callow, 
Rowan Atkinson, James Fleet, Kri-
stin Scott Thomas, John Bower, 
Charlotte Coleman

 0.40 Agenci T. A. R. C. Z. Y. (2), - serial
 1.35 Partner - komedia, USA, reż. 

Donald Petrie, wyk. Whoopi 
Goldberg, Dianne Wiest, Eli Wal-
lach, Tim Daly, Helen Hanft

 3.35 Zagadka Hotelu Grand (47) 
- serial

 4.35 Agenci T. A. R. C. Z. Y. (1) - serial 
 5.25 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.30 Informacje kultural-
ne 7.55 Niewiarygodne przygody Marka 
Piegusa - serial 9.10 Muzyka łączy poko-
lenia 9.55 Pomniki historii - Leżajsk 10.05 
Pegaz 10.40 Słodki blues - fi lm dok. 12.05 
Księga Przestrzeni - Dachy opiekuńcze 
12.45 Trójka do wzięcia - fi lm kr.metr. 
13.40 Bestie z południowych krain - dra-
mat 15.20 Wydarzenie aktualne 15.55 
Lampart - fi lm kostiumowy 19.10 Wita-
my w latach 80 - tych - Post - punk i No-
wa Niemiecka Fala - cykl dok. 20.20 Pod 
osłoną nieba - dramat  22.45 The Cure. 
Trilogy - Live In Berlin - koncert  0.00 Za-
bić księdza - dramat 2.10 Pułapka - fi lm 
sensacyjny  4.15 Fragmenty - fi lm kr.metr. 

6.55 Był taki dzień - 17 czerwca 7.05 Gi-
nące cywilizacje - Tatarzy Polscy (31) 
- cykl dok. 8.05 Jak to działa (19) - ma-
gazyn 8.35 Był sobie człowiek 16 - serial 
9.15 Wojna domowa (4 - 5) - serial 10.15 
Okrasa łamie przepisy 10.50 Ujek - Józef 
Krzeptowski, cz. 1 - fi lm dok. 12.00 Egipt, 
cz. 1 W poszukiwaniu Tutanchamona - se-
rial 13.05 Najdziksze wyspy świata - cykl 
dok. 14.05 Szerokie tory - reportaż 14.35 
Wielka Gra - teleturniej 15.40 Spór o hi-
storię - Władcy polscy. Mieszko I - deba-
ta 16.20 Ewangelia i bunt - fi lm dok. 17.15 
Fotograf partyzantów - fi lm dok. 18.00 
Czterdziestolatek - dwadzieścia lat póź-
niej (3) - Aukcja, czyli ojciec założyciel 
- serial 19.10 Dzień z życia dyktatora - 2 
- fi lm dok. 20.10 Dom (16) - Przed miło-
ścią nie uciekniesz - serial 21.45 Water-
loo - ostatnia bitwa Napoleona - fi lm dok. 
22.50 … Lecz duszy zabić nam nie może-
cie 23.30 Czas siewu i czas żniw (4) - fi lm 
obyczajowy, Francja 0.35 Mocarz - fi lm 
dok. 1.40 Hydrozagadka - fi lm TVP 3.05 
Zakończenie dnia 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Siatków-
ka Liga Światowa 10.20 Lekkoatletyka 
Diamond League 11.20 Lekkoatletyka 
Diamond League 12.30 Magazyn lek-
koatletyczny 13.00 Polsat Sport News 
fl ash 13.07 Piłka nożna Eliminacje do 
MŚ 2018: Łotwa - Portugalia 14.00 Pił-
ka nożna Eliminacje do MŚ 2018: Łotwa 
- Portugalia 15.00 Polsat Sport News 
fl ash 15.07 Polska Liga Koszykówki 7. 
mecz fi nałowy 17.00 Polsat Sport News 
fl ash 17.15 Siatkówka Liga Światowa: 
USA - Rosja 19.30 Magazyn Polska 2017 
21.00 Siatkówka Liga Światowa: Bułga-
ria - Serbia 23.30 Siatkówka Liga Świa-
towa: Włochy - Belgia 1.30 Siatkówka 
Liga Światowa: Francja - Kanada 

8.00 Football Extra Time - magazyn 8.40 
Koszykówka kobiet - Eurobasket. Wę-
gry - Hiszpania 10.30 Worls Sailing Series 
11.00 Tenis ziemny - Turniej WTA - Herto-
genbosch 1/2F 14.55 Tenisowe gwiazdy 
15.25 Skoki do wody - Mistrzostwa Eu-
ropy 16.40 Piłka nożna - Puchar Konfede-
racji. Rosja - N. Zelandia 19.20 Kolarstwo 
- Tour de Suisse - 8.etap. Schaff hausen 
- Schaff hausen, 100km 20.20 Koszy-
kówka kobiet - Eurobasket. Francja - Ser-
bia 21.25 Koszykówka kobiet - Euroba-
sket. Francja - Serbia 22.25 Skoki do wody 
- Mistrzostwa Europy, Kijów. 3m synchro 
mężczyzn 23.00 Sportowa Sobota 23.35 
Piłka nożna - Puchar Konfederacji. Rosja 
- N. Zelandia1.30 Zakończenie dnia 

8.30 Kolarstwo. Route du Sud, Francja 
Etap 2. 9.00 Wyścigi samochodowe. Le 
Mans 24 Godziny 10.30 Wyścigi samo-
chodowe. Le Mans 24 Godziny, Francja 
Best of 11.30 Wyścigi samochodowe. Le 
Mans 24 Godziny, Francja Droga do Le 
Mans 12.30 Superbike. MŚ, Misano 14.00 
Wyścigi samochodowe. Mistrzostwa 
świata Endurance 14.45 Wyścigi samo-
chodowe. Le Mans 24 Godziny, Francja 
16.00 Wyścigi samochodowe. Le Mans 24 
Godziny 20.00 Wyścigi samochodowe. Le 
Mans 24 Godziny 22.00 Wyścigi samo-
chodowe. Le Mans 24 Godziny, Francja Le 
Mans Coach, analiza wyścigu 22.05 Wy-
ścigi samochodowe. Le Mans 24 Godzi-
ny, Francja 

10.15 Myśląc Ojczyzna 10.30 Święty na 
każdy dzień 10.35 Polski Punkt Widzenia 
11.00 Kropelka radości 12.00 Anioł Pań-
ski 12.03 Informacje dnia 12.20 Warto za-
uważyć… 12.50 Nasz Max i jego przygo-
da z Biblią 13.20 Siódmy sakrament 13.45 
Naukobus 14.05 Józef z Egiptu 14.55 Za 
Wenecją - Wyspy Laguny 15.30 Jak so-
bie radzić z cierpieniem? 16.00 Informa-
cje dnia 16.10 Toliara 16.30 Zakończenie 
obchodów Roku św. Brata Alberta 19.00 
Ogrody Castel Gandolfo 19.30 Kateche-
za ks. bp. Antoniego Długosza 19.45 Mo-
dlitwa z telefonicznym udziałem dzieci 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Ocalić od zapomnienia 21.00 Apel 
Jasnogórski 21.20 Informacje dnia 21.40 
Polski Punkt Widzenia 22.00 Król Dawid 
22.45 Brat naszego Boga 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama In-
fo 16.59 Pogoda 17.05 Serwis sportowy 
17.10 Studio Wschód - magazyn 17.40 
Serwis Info weekend 17.54 Teleexpress 
Extra 18.12 Serwis Info weekend 18.28 
Na czym świat stoi - magazyn 18.50 Ser-
wis Info weekend 19.00 Salon dzienni-
karski - program publicystyczny 19.57 
Gość Wiadomości 20.12 Młodzież kontra 
20.50 Pogoda 21.00 Flesz Info Wieczór 
21.10 Nie da się ukryć - magazyn 21.40 
Studio LOTTO 21.50 Studio Polska - ma-
gazyn 23.00 Serwis Info weekend 23.04 
Studio Polska - magazyn 23.30 INFO 
Wieczór 0.03 Teleexpress Extra 0.30 Gość 
Wiadomości 0.45 Młodzież kontra 

 5.55 Sztuka codzienności - Sztuka 
ulotna - serial dok. 

 6.25 M jak miłość (1285) - serial
 7.30 Pytanie na śniadanie
 10.25 Lajk!
 10.45 Program rozrywkowy
 10.50 Ogniem i mieczem - dramat 

historyczny
 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.10 Ewangelickie Dni Kościoła. 

Nabożeństwo - Bielsko - Biała 
 16.45 Kabaret Moralnego Niepo-

koju przedstawia. TRASASASA 
- program rozrywkowy

 17.45 Słowo na niedzielę
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Kulisy - Postaw na milion 
 19.05 Postaw na milion - teleturniej
 20.05 IX Płocka Noc Kabaretowa 

2015. Gra o żyrandol
 21.05 IX Płocka Noc Kabaretowa 

2015. Gra o żyrandol
 22.05 DISCOPOLAND - program roz-

rywkowy
 22.45 Bilet na księżyc - fi lm obycza-

jowy, Polska, reż. Jacek Brom-
ski, wyk. Filip Pławiak, Mateusz 
Kościukiewicz, Bożena Adamek, 
Krzysztof Stroiński, Anna Przybyl-
ska, Łukasz Simlat

 0.55 Łowcy głów Headhunters 
- thriller, Niemcy, Norwegia

 2.45 07 zgłoś się (3) - Dziwny 
wypadek - serial

 3.45 07 zgłoś się (4) - 300 tysięcy 
w nowych banknotach - serial

 4.45 Nowa (10) - serial
 5.40 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Na Wspólnej Omnibus - serial 
 12.45 Agent - Gwiazdy 
 13.45 MasterChef Junior 
 15.15 Mamy Cię! 
 16.30 Odlotowy ogród 
 17.00 Projekt Lady 
 18.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Czas na miłość - komedia, 
Wielka Brytania 2013, reż. Richard 
Curtis, wyk. Domhnall Gleeson, 
Rachel McAdams, Bill Nighy, Lydia 
Wilson, Lindsay Duncan, Margot 
Robbie 

 22.40 Diana - fi lm obyczajowy, Wielka 
Brytania, Francja, Belgia, Szwe-
cja 2013, reż. Oliver Hirschbie-
gel, wyk. Naomi Watts, Naveen 
Andrews, Douglas Hodge, Geral-
dine James, Charles Edwards

 1.00 Nieuchwytny - fi lm sensacyjny, 
USA 1996, reż. John Gray, wyk. 
Steven Seagal, Keenen Ivory Way-
ans, Bob Gunton, Brian Cox, John 
M. Jackson, Michelle Johnson

 3.05 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.25 Moc Magii 
 4.45 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.15 Pan Peabody i Sherman Show
 8.45 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.15 Przygody Kota w butach
 10.15 Ewa gotuje
 10.40 Doktor Dolittle: W pogoni za 

błahostkami - komedia familijna
 12.45 I kto to mówi 3 - komedia fami-

lijna, USA, 1993
 14.50 Kabaretowa Noc Pod Gwiaz-

dami - Lidzbark Warmiński 2016 
 17.50 Chłopaki do wzięcia
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Studio Sport
 20.25 Liga Światowa 2017: Polska - Iran

 22.55 Cienka czerwona linia - dramat 
wojenny, Kanada, USA, 1998, reż. 
Terence Malick, wyk. Sean Penn, 
Adrien Brody, James Caviezel, 
George Clooney, Nick Nolte, John 
Cusack, Woody Harrelson

  Dramat wojenny, oparty na auto-
biografi cznej książce Jamesa 
Jonesa - nominowany do Oscara 
w siedmiu kategoriach. Rok 1943, 
na wyspie Guadalcanal toczy 
się napięty bój, który w rezulta-
cie przyniesie przełom w woj-
nie o Pacyfi k. Kompania Charlie 
z pułku piechoty, wraz z niedobit-
kami oddziału Marines, ostatkiem 
sił broni lotniska, dającego Ame-
rykanom panowanie nad obsza-
rem o promieniu 1000km. 

 2.25 Kingsajz - komedia, Polska, 1987
 5.00 Disco Gramy

 6.00 Światowe rekordy Guinessa
 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.15 Tom i Jerry: Magiczny pierścień 

- fi lm anim., USA, 2002, reż. 
James T. Walker 

 10.20 Policjantki i Policjanci
 13.20 STOP Drogówka
 14.20 Jaś Fasola
 14.50 Jaś Fasola
 15.30 Podniebny pościg - fi lm fami-

lijny, USA, 2009, reż. Ralph 
Hemecker, wyk. Joey Pollari, Kelly 
Blatz, Linda Kash

 17.30 Moja niewidzialna siostra 
- komedia sci - fi , USA, 2015, reż. 
Paul Hoen, wyk. Karan Brar, Paris 
Berelc

 19.00 Galileo
 20.00 Policjantki i Policjanci
 21.00 Policjantki i Policjanci
 22.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 23.00 Eksperyment SS - horror, Wielka 

Brytania, 2007, reż. Steve Barker, 
wyk. Julian Wadham, Ray Steven-
son, Richard Brake

 0.55 STOP Drogówka
 1.55 Katastrofa na K2 - fi lm dok. 2008
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.15 Ukryta prawda - program oby-
czajowy

 7.05 Mango - Telezakupy
 9.10 Dwóch i pół - serial
 10.10 39 i pół - serial komediowy
 12.05 Kryminalni - serial kryminalny
 15.25 Dziewczyna i chłopak, 

wszystko na opak - komedia, 
USA 2010, reż. Rob Reiner

 17.20 Rewolwer i melonik - fi lm 
sensacyjny, USA 1998, reż. Jere-
miah S. Chechik, wyk. Jeremiah 
Chechik, Ralph Fiennes, Uma 
Thurman, Sean Connery, Jim 
Broadbent, Fiona Shaw

 19.00 Footloose - fi lm obyczajowy, 
USA 2011, reż. Craig Brewer, wyk. 
Kenny Wormald, Andie MacDo-
well, Dennis Quaid, Julianne 
Hough, Miles Teller

 21.30 Kobieta na topie - komedia, 
USA 2000, reż. Fina Torres, wyk. 
Penelope Cruz, Murilo Benício, 
Harold Perrineau Jr, Mark Feuer-
stein, John De Lancie

 23.15 Ocean’s Twelve: Dogrywka 
- fi lm sensacyjny, USA, Australia 
2004, reż. Steven Soderbergh, 
wyk. George Clooney, Brad Pitt, 
Matt Damon, Catherine Zeta 
- Jones, Andy Garcia, Don Che-
adle, Julia Roberts, Bernie Mac

 1.50 Moc Magii 
 4.00 Druga strona medalu - talk show
 4.25 Koniec programu

 5.55 Niesamowite!
 7.00 Taki jest świat
 7.55 Co ludzie powiedzą? - serial
 9.10 Hotel Zacisze - serial
 9.55 Ale numer!
 11.25 Bibliotekarze - serial
 13.15 Skorpion - serial
 14.20 Gliniarz w przedszkolu - kome-

dia, USA 1990, reż. Ivan Reitman, 
wyk. Arnold Schwarzenegger, 
Linda Hunt, Pamela Reed, Pene-
lope Miller

 16.35 Wehikuł czasu - fi lm przygodowy, 
USA 2002, reż. Simon Wells, wyk. 
Guy Pearce, Jeremy Irons, Mark 
Addy, Orlando Jones

 18.30 Sezon na misia 2 - fi lm anim.
 20.00 Mechanik: Prawo zemsty 

- thriller, USA 2011, reż. Simon 
West, wyk. Jason Statham, Ben 
Foster, Tony Goldwyn

 21.50 Hooligans 3 - dramat, Wielka 
Brytania 2013, reż. James Nunn, 
wyk. Scott Adkins, Kacey Barn-
fi eld, Joey Ansah, Mark Wingett

 23.30 Everly - fi lm akcji, USA 2014, reż. 
Joe Lynch, wyk. Hiroyuki Wata-
nabe, Laura Cepeda, Salma Hayek

 1.25 Ale numer!
 2.00 Taki jest świat
 3.00 Dyżur
 3.30 Kręcimy z gwiazdami
 4.15 Na jedwabnym szlaku
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls

 5.55 Klan (3096) - telenowela
 6.30 Słownik polsko@polski 
 7.00 Transmisja Mszy Świętej 
 8.00 Tydzień
 8.40 Fundusze Europejskie - jak to 

działa? (1) - magazyn
 9.00 Ziarno - magazyn
 9.30 Zakochaj się w Polsce (41) 

Frombork - magazyn
 10.00 Weterynarze z sercem
 10.35 Biblia - Mojżesz, cz. 2 - serial
 11.30 Magazyn Kolarski
 11.45 Między ziemią a niebem
 12.00 Anioł Pański
 12.15 Między ziemią a niebem
 12.45 BBC w Jedynce - Bajeczne 

żaby Davida Attenborough 
 13.55 W pułapce miłości, cz. 3 - dramat
 14.55 Rozdarte serca (55 - 56) - serial
 16.40 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Portugalia - Meksyk
 17.50 Teleexpress
 18.00 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Portugalia - Meksyk
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.10 Kroniki CCC - felieton
 20.20 Wygrane marzenia - fi lm oby-

czajowy, USA, reż. David McNally, 
wyk. Piper Perabo, Maria Bello, 
Adam Alexi - Malle

 22.10 Edukacja Grace - komedia, USA, 
reż. Patricia Riggen, wyk. Eva 
Mendes, Patricia Arquette, Mat-
thew Modine

 23.45 Sportowa niedziela
 23.50 Cztery wesela i pogrzeb 

- komedia romantyczna, Wielka 
Brytania, reż. Mike Newell, wyk. 
Hugh Grant, Andie MacDowell, 
Simon Callow, Rowan Atkinson

 1.55 Faustyna - fi lm biografi czny, 
Polska, reż. Jerzy Łukaszewicz, 
wyk. Dorota Segda, Mirosława 
Dubrawska, Teresa Budzisz - Krzy-
żanowska, Danuta Szafl arska

 3.25 Biblia - Mojżesz, cz. 2 - serial
 4.20 Agenci T. A. R. C. Z. Y. (2) - serial
 5.05 Zakończenie dnia

8.00 Niewiarygodne przygody Marka Pie-
gusa - serial 9.20 Żółty szalik - fi lm TVP  
10.25 Trzeci punkt widzenia 11.05 Wichry 
Kołymy - dramat  13.05 Męskie sprawy 
- dramat  15.00 Chuligan Literacki 15.35 
W oku Boga - fi lm dok. 16.05 Wakacje 
w Sopocie - Sopot ‘84 - Halina Frąckowiak, 
Krystyna Prońko 17.00 Szlakiem miejsc 
niezwykłych - Pomniki Historii 17.15 Nie-
dziela z… twórczością Czesława Niemena 
- Dziewczyny do wzięcia - fi lm TVP  19.05 
Czesław Niemen - Sopot ‘80 19.30 Sobie 
król - fi lm TVP  20.20 Nietykalni - kome-
diodramat 22.20 Trzeci punkt widzenia 
22.50 Pegaz 23.30 Świat z widzenia - o fo-
tografi ach Jerzego Lewczyńskiego

6.55 Był taki dzień - 18 czerwca 7.05 Gi-
nące cywilizacje (1) - cykl dok. 8.05 Nie-
złomny Patron Polski św. Andrzej Bobo-
la - fi lm dok. 9.05 Wojna domowa (6) 
- Trójka klasowa - serial 9.30 Wojna do-
mowa (7) - Polski joga - serial 10.10 Okra-
sa łamie przepisy - Ryby z augustowskich 
jezior - magazyn kulinarny 11.20 Najwięk-
sze oblężenia średniowiecza (5) - serial 
dok. 12.20 Pod władzą sułtanów (3) - se-
rial dok. 13.25 Wojna mrówek 14.25 Sze-
rokie tory - Jeden dzień z życia astrologa 
w Kijowie 14.55 Z biegiem lat, z biegiem 
dni - Kraków 1898 - serial 16.30 Wiel-
ka Gra - teleturniej 17.30 Ex Libris (295) 
- magazyn 18.00 Czterdziestolatek 
- dwadzieścia lat później (4) - Sinobro-
dy, czyli prawo do życia - serial 19.10 Tam 
gdzie nie kwitną jabłonie - reportaż 20.15 
Hydrozagadka - fi lm TVP 21.40 Sidła stra-
chu - fi lm dok. 22.35 Akcja pod Arsena-
łem - dramat 0.25 August Kowalczyk 
- numer obozowy 6804 - fi lm dok. 1.30 
W Rogatywce i Tygrysiej skórze - fi lm dok. 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Siatkówka 
Liga Światowa: fi nal four 3. gr I półfi nał  
9.10 Siatkówka Liga Światowa: fi nal four 
3. gr I półfi nał 10.20 Siatkówka Liga Świa-
towa: fi nal four 3. gr II półfi nał 12.30 Ma-
gazyn ATP World Tour Uncovered 13.00 
Polsat Sport News fl ash 13.07 Magazyn 
clip 13.25 Piłka nożna Liga chińska: Gu-
angzhou R&R Football Club - Shanghai 
SIPG Football Club 15.30 Magazyn Polska 
2017 17.00 Polsat Sport News fl ash 17.15 
Siatkówka Liga Światowa: Rosja - Iran 
19.30 Gala boksu zawodowego: Andre 
Ward - Siergiej Kowaliew 21.00 Siatków-
ka Liga Światowa: Brazylia - Serbia 23.30 
Siatkówka Liga Światowa: Belgia - Francja 
2.00 Magazyn Polska 2017 

7.45 Piłka nożna - Puchar Konfedera-
cji. Rosja - N. Zelandia 8.45 Piłka nożna 
- Puchar Konfederacji. Rosja - N. Zelandia 
9.45 Sportowy dokument 10.25 Wioślar-
stwo - PŚ - Poznań 11.25 Wioślarstwo - PŚ 
- Poznań 13.25 Wioślarstwo - PŚ - Poznań 
14.15 Piłka ręczna mężczyzn - Eliminacje 
ME 2018. Polska - Rumunia 16.30 Kolar-
stwo - Tour de Suisse - 9.etap. Schaff hau-
sen - Schaff hausen, 28km na czas 18.55 
Piłka nożna - Puchar Konfederacji. Portu-
galia - Meksyk19.30 Piłka nożna - Puchar 
Konfederacji. Kamerun - Chile 21.00 Piłka 
nożna - Puchar Konfederacji. Kamerun 
- Chile 22.15 Sportowa niedziela 22.50 
Tenis ziemny - Turniej WTA - Hertogen-
bosch Finał 0.25 Zakończenie dnia 

3.00 Wyścigi samochodowe. Le Mans 24 
Godziny 12.05 Wyścigi samochodowe. Le 
Mans 24 Godziny 15.15 Kolarstwo. Ro-
ute du Sud, Francja Etap 4. 16.00 Super-
sport. MŚ, Misano, Włochy 16.30 Super-
bike. MŚ, Misano, Włochy Wyścig 2. 17.15 
Supersport. MŚ, Misano, Włochy 17.45 
Tenis. Turniej WTA, Nottingham, Wiel-
ka Brytania Finał 19.00 Tenis. Turniej ATP, 
Stuttgart  20.30 Wyścigi samochodowe. 
Le Mans 24 Godziny Best of 21.30 Super-
sport. MŚ, Misano 22.30 Rajdy Samocho-
dowe. FIA Rajdowe Mistrzostwa Europy, 
Cypr  23.00 Piłka nożna. Major League 
Soccer 16. kolejka: Philadelphia Union 
- New York Red Bulls 1.00 Superbike. MŚ, 
Misano, Włochy Wyścig 2. 

9.30 Msza Święta 10.35 Przegląd Ka-
tolickiego Tygodnika „Niedziela” 10.40 
Pragnienie Boga 11.10 Śladami Ojca Pio 
z Pietralciny 11.50 Po cóż są nam święci? 
12.00 Anioł Pański z Ojcem Świętym Fran-
ciszkiem 12.20 Wieś - to też Polska 13.30 
Papież Polak do Rodaków 14.10 Szuka-
jąc miłosierdzia 15.45 Święty na każdy 
dzień 15.50 Kierunek przylądki 16.00 In-
formacje dnia 16.10 Koncert życzeń 17.00 
Tam, gdzie Bóg płacze 17.30 Okiem ka-
mery 18.00 Anioł Pański 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.00 Msza Święta pod przewodnictwem 
Ojca Świętego Franciszka 21.20 Informa-
cje dnia 21.40 Cuda Jezusa 22.30 Vati-
can Magazine 23.00 Jak my to widzimy 
- z daleka widać lepiej 23.30 Młodość też 
potrafi  0.00 Programy powtórkowe 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama 
Info 16.59 Pogoda 17.05 Serwis sporto-
wy 17.10 Rzeczpospolita babska - talk 
- show 17.40 Serwis Info weekend 17.54 
Teleexpress Extra 18.12 Serwis Info week-
end 18.28 Magazyn. 18.50 Woronicza 
17 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Minęła 
20ta 20.51 Pogoda 21.00 Flesz Info Wie-
czór 21.10 Nie da się ukryć - magazyn 
21.40 Studio LOTTO 21.49 Bez retuszu 
- magazyn 23.00 INFO Wieczór 23.30 
Prawdę mówiąc - magazyn 0.00 Serwis 
Info weekend 0.10 Teleexpress Extra 0.35 
Gość Wiadomości 0.50 Minęła 20ta 1.35 
Flesz Info Wieczór 1.45 Nie da się ukryć 
- magazyn 2.20 Rzeczpospolita babska 

 6.30 Podróże z historią (14) 
Gorączka srebra - cykl dok.

 7.05 M jak miłość (1286) - serial
 8.00 Bierz forsę i w nogi - kome-

dia, USA, reż. Woody Allen, wyk. 
Woody Allen, Janet Margolin, 
Marcel Hillaire, Jacquelyn Hyde, 
Lonny Chapman

 9.35 Ostoja (173) - magazyn
 10.10 Program rozrywkowy
 10.15 Rodzinne oglądanie - Naro-

dziny zwierząt według Davida 
Attenborough - Z morza 
w przestworza (1) - serial

 11.15 Makłowicz w podróży. Sardy-
nia Górska Barbagia 

 11.50 Gwiazdy w południe - Konnica 
- western, USA, reż. John Ford, 
wyk. John Wayne, William Hol-
den, Constance Towers, Judson 
Pratt

 14.00 Familiada - teleturniej
 14.35 Sonda 2 - program popularno-

naukowy
 15.15 Na dobre i na złe (664) - Idol 

- serial
 16.15 Na sygnale (124) - Mecz 

o wszystko - serial
 16.45 Pierwsza randka
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.55 Rodzinka.pl (189) - Domowe 

zapętlenie - serial komediowy
 19.30 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Kamerun - Chile
 22.15 Kickboxer - fi lm sensacyjny, USA
 0.00 Bilet na księżyc - fi lm obycza-

jowy, Polska, reż. Jacek Brom-
ski, wyk. Filip Pławiak, Mateusz 
Kościukiewicz, Bożena Adamek, 
Krzysztof Stroiński, Anna Przybyl-
ska, Łukasz Simlat

 2.05 Lajk!
 2.30 Barbershop 2. Z powrotem 

w interesie - komedia, USA
 4.20 Zakończenie dnia

 5.25 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 7.55 Nowa Maja w ogrodzie 
 8.25 Akademia ogrodnika 
 8.30 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 11.00 Dom marzeń 
 12.00 Co za tydzień - magazyn 
 12.30 Belle Epoque - serial
 13.30 Ochroniarz amator - komedia, 

USA 2008, reż. Steven Brill, wyk. 
Owen Wilson, Nate Hartley, Troy 
Gentile, Ian Roberts, Leslie Mann

 15.40 Jestem na tak - komedia, USA, 
Australia 2008, reż. Peyton Reed, 
wyk. Jim Carrey, Zooey Descha-
nel, Bradley Cooper, John Michael 
Higgins, Fionnula Flanagan, 
Terence Stamp

 17.50 Gotowi na sezon 
 18.00 Ugotowani - program kulinarno 

- rozrywkowy 
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.45 Uwaga! - program interwencyjny 

 20.00 Nieuchwytny - fi lm sensacyjny, 
USA 1996, reż. John Gray, wyk. 
Steven Seagal, Keenen Ivory Way-
ans, Bob Gunton, Brian Cox, John 
M. Jackson, Michelle Johnson

 22.00 Hobbit: Niezwykła podróż 
- fi lm przygodowy, USA, Nowa 
Zelandia 2012, reż. Peter Jackson, 
wyk. Martin Freeman, Ian McKel-
len, Richard Armitage, Ken Stott, 
Graham McTavish, Dean O’Gor-
man, Aidan Turner, James Nesbitt, 
Cate Blanchett, Hugo Weaving

 1.30 Revolution - serial S - F, USA 
 2.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.50 Moc Magii 

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.45 Jeźdźcy smoków
 8.15 Smerfy: Legenda Smerfnej 

Doliny - fi lm anim., USA, 2013
 8.45 Jeźdźcy smoków na końcu 

świata
 9.15 Przygody Kota w butach
 9.45 Scooby - Doo i upiorny strach 

na wróble - fi lm anim., USA
 12.20 Maska Zorro - fi lm przygodowy, 

USA, 1998, reż. Martin Campbell, 
wyk. Antonio Banderas, Jose 
Perez, L.Q. Jones, Victor Rivers, 
Anthony Hopkins, Catherine Zeta 
- Jones, Stuart Wilson 

 15.10 U Pana Boga w ogródku 
- komedia, Polska, 2007

 17.50 Nasz nowy dom
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Państwo w Państwie
 20.00 Studio Sport
 20.25 Liga Światowa 2017: 
  mecz Polska - USA

 22.55 Bij i wiej - komedia, USA, 2012, 
reż. David Palmer, wyk. Dax She-
pard, Kristen Bell Kristin Cheno-
weth, Tom Arnold

  Objęty programem ochrony 
świadków Charlie Bronson nale-
żał niegdyś do jednego z miej-
scowych gangów. Specjalizo-
wał się w napadach, w których 
pełnił funkcję kierowcy. Pewnego 
dnia postanawia zaryzykować 
wszystko i pomóc swojej dziew-
czynie Annie w zdobyciu wyma-
rzonej pracy w Los Angeles.

 1.05 Paranormal Activity: Inny 
wymiar - horror, USA, 2015

 3.00 Tajemnice losu

 6.00 Światowe rekordy Guinessa
 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Kudłaty zaprzęg - fi lm familijny
 10.50 Galileo
 12.50 Rodzina Addamsów: spotka-

nie po latach - czarna komedia, 
USA, 1998, reż. Dave Payne, wyk. 
Deryl Hannah, Nicole Fugere, Tim 
Curry 

 14.45 10 tysięcy dni - fi lm sci - fi , USA, 
2014, reż. Eric Small, wyk. Kasey 
Campbell, Kenneth Maseroll, 
Lydia Look

 16.40 Policja zastępcza - komedia 
kryminalna, USA, 2010, reż. Adam 
McKay, wyk. Will Ferrell, Eva Men-
des, Johnson Dwayne, Samuel L. 
Jackson, Mark Wahlberg, Michael 
Keaton, Derek Jeter 

 19.00 Galileo
 20.00 Dom w głębi lasu - horror, 

USA, 2012, reż. Drew Goddard, 
wyk. Anna Hutchison, Chris 
Hemsworth, Kristen Connolly

 22.00 Spadkobiercy VII
 23.00 Yamato - dramat wojenny, Japo-

nia, 2005, reż. Jun’ya Sato, wyk. 
Shido Nakamura, Takashi Sorima-
chi, Yu Aoi

 2.05 Rekiny w akcji: 25 najlepszych 
fi lmów - fi lm dok. 

 3.00 Disco Polo Life

 4.40 Ukryta prawda - magazyn oby-
czajowy

 6.40 Mango - Telezakupy
 8.45 39 i pół - serial komediowy
 10.45 Columbo - serial
 12.50 Cały ten cukier - fi lm dok. 

Australia 2014, reż. Damon 
Gameau, wyk. Damon Gameau, 
Hugh Jackman, Stephen Fry

 14.55 Kryminalni - serial kryminalny
 15.55 Rewolwer i melonik - fi lm 

sensacyjny, USA 1998, reż. Jere-
miah S. Chechik, wyk. Jeremiah 
Chechik, Ralph Fiennes, Uma 
Thurman, Sean Connery, Jim 
Broadbent, Fiona Shaw

 17.50 Gremliny rozrabiają - fi lm S - F, 
USA 1984, reż. Joe Dante, wyk. 
Zach Galligan, Phoebe Cates, Hoyt 
Axton, Polly Holliday, Keye Luke, 
Scott Brady, Edward Andrews

 20.00 Pasażer 57 - fi lm sensacyjny, 
USA 1992, reż. Kevin Hooks, wyk. 
Wesley Snipes, Bruce Payne, Tom 
Sizemore, Alex Datcher, Bruce 
Greenwood, Elizabeth Hurley

 21.45 Czysty Geniusz - serial
 22.45 Ostatni bastion - fi lm sensa-

cyjny, USA 2001, reż. Rod Lurie, 
wyk. Robert Redford, James Gan-
dolfi ni, Mark Ruff alo, Steve Bur-
ton, Delroy Lindo, Paul Calderon

 1.25 Lista klientów - serial
 2.35 Moc Magii 
 4.45 Koniec programu

 6.00 Taki jest świat
 6.50 Co ludzie powiedzą? - serial
 8.05 Hotel Zacisze - serial
 8.55 Ale numer!
 9.55 Wojciech Cejrowski. Boso
 11.50 Bibliotekarze - serial
 12.45 Najpiękniejsze baśnie: Błękitny 

książę i wróżka Lupina - fi lm 
familijny, Niemcy 2016

 14.00 Najpiękniejsze baśnie braci 
Grimm: Kraina obfi tości - fi lm 
familijny, Niemcy 2015

 15.25 Mamma Mia! - musical, USA 
2008, reż. Phyllida Lloyd, wyk. 
Amanda Seyfried, Colin Firth, 
Meryl Streep, Pierce Brosnan

 17.40 W imię króla - fi lm fantasy, 
Kanada, Niemcy, USA 2007, 
reż. Uwe Boll, wyk. Jason Sta-
tham, Leelee Sobieski, John Rhys 
- Davies, Ron Perlman

 20.00 W obronie własnej - thriller, 
USA 2013, reż. Gary Fleder, wyk. 
Jason Statham, James Franco, 
Izabela Vidovic, Kate Bosworth

 21.55 Doom - fi lm akcji, USA 2005, 
reż. Andrzej Bartkowiak, wyk. 
Deobia Oparei, Dwayne John-
son, Karl Urban, Razaaq Adoti

 0.05 Wikingowie - serial
 1.05 Ale numer!
 1.45 Z archiwum policji
 2.15 Dyżur
 2.45 Taki jest świat
 3.25 Na jedwabnym szlaku

Niedziela, 18.06.2017

Sobota, 17.06.2017

6.00 Prywatna historia kina 6.35 Na pla-
nie 6.55 Bajki 7.15 Mulan II - fi lm anim. 
8.35 Komisarz Rex - Urodziny - serial 
9.40 MiłośćKropka.pl 10.45 Tajemnice 
starożytnego Rzymu - serial 13.05 Czu-
łe słówka - komediodramat 17.55 Poirot: 
Zabójstwo Rogera Ackroyda - fi lm krymi-
nalny 20.00 Potęga strachu - fi lm sensa-
cyjny 22.35 Jak zostać królem - dramat 
biografi czny, Wielka Brytania USA 

15.45 Express 16.05 Damy i wieśniaczki. 
Ukraina 17.10 Apartamenty dla młodych 
milionerów 17.45 Express - informacje 
18.05 Dzienniki z wakacji 19.10 Ekstre-
malne przeprowadzki 19.45 Express - in-
formacje 20.00 Usterka 20.30 Nauka 
jazdy 21.00 Damy i wieśniaczki. PL 22.00 
Kossakowski. Inicjacja 22.30 Gogglebox. 
Przed telewizorem 23.15 Gogglebox. 
Przed telewizorem 23.45 Królowe życia

7.00 Benny Hill 8.00 Galileo 9.05 Looney 
Tunes Show 10.05 Kaczor Donald przed-
stawia 11.15 Pogromca czarownic - fi lm 
fantasy 13.00 Znak Smoka - fi lm fanta-
sy 15.00 Przygody Merlina 16.00 Zatopio-
ne skarby 17.00 Najdziwniejsze zwierzęta 
świata: Złe zachowanie - fi lm przyrodni-
czy 18.00 9. miesiąc 20.00 Galileo 21.00 
CSI: Kryminalne zagadki Miami 23.00 In-
stytut Rosyjski: Lekcja seksu

6.25 Komisarz Rex - serial 8.30 Poirot: Za-
bójstwo Rogera Ackroyda - fi lm krymi-
nalny  10.25 Katastrofy w przestworzach 
- serial 12.20 MiłośćKropka pl 13.20 Ta-
jemnice starożytnego Rzymu - serial 15.50 
Diamentowa afera - komedia sensacyjna 
17.55 Trójka uciekinierów - komedia 19.50 
100 kultowych fi lmów: Człowiek z blizną 
20.00 Atlas chmur - science fi ction 23.35 
Kroniki lombardu - fi lm sensacyjny 

14.05 Niszczycielskie żywioły - serial 
15.05 Ostre cięcie 15.45 Express - in-
formacje 16.00 Damy i wieśniaczki. PL 
17.00 Nauka jazdy 17.35 Pilna Usterka 
17.45 Express - informacje 18.05 Uster-
ka 19.15 Anatomia głupoty według Do-
roty Wellman 19.45 Express - informacje 
20.00 DeFacto 21.30 Kossakowski. Inicja-
cja 22.00 Betlejewski. Prowokacje 22.30 
Komornicy 23.00 Robota na końcu świata 

6.00 Taaaka ryba 7.00 Benny Hill 8.10 
Galileo 9.15 Kaczor Donald przedstawia 
10.30 Tom i Jerry: Magiczny pierścień 
- fi lm anim. 11.45 Wakacje z belframi 
- fi lm familijny 13.45 Mistrz kuchni: Ju-
niorzy 15.00 Przygody Merlina 16.00 9. 
miesiąc 18.00 Zrób sobie rakietę - fi lm 
dok. 18.55 Cuda bez tajemnic 20.00 Ga-
lileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Miami  
23.00 Rude Tube 23.30 Rude Tube 
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 5.45 Dr Quinn - seria III (6) - serial
 6.45 BBC w Jedynce - Bajeczne 

żaby Davida Attenborough 
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Elif (30) - serial
 9.35 Wspaniałe stulecie (112) 

Magnifi cent Century - serial
 10.35 Dr Quinn - seria III (7) - serial
 11.30 Z ciemności - zobaczyć świat 

- fi lm dok.
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Magazyn Rolniczy 
 12.55 Nil, cz. 1 - serial dok.
 14.00 Elif (31) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.45 Złote serce (119) - serial
 16.35 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Australia - Niemcy
 17.50 Teleexpress
 18.00 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Australia - Niemcy
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.10 Pogoda
 20.20 Wichry wojny (2) - serial
 22.50 Komisja morderstw (2) - Zona 

209 - serial
 23.50 Młodzi lekarze (2) - dokument
 0.45 Wygrane marzenia - fi lm oby-

czajowy, USA, reż. David McNally, 
wyk. Piper Perabo, Maria Bello, 
Adam Alexi - Malle

 2.35 Edukacja Grace - komedia, USA, 
wyk. Eva Mendes, Patricia Arqu-
ette, Matthew Modine

 4.10 Notacje - Andrzej Łapicki. 
Teatr i wojna - cykl dok.

 4.25 Przedwiośnie (3) - Przyjaciele 
- serial

 5.15 Zakończenie dnia

7.50 Studio Kultura - Rozmowy 8.00 In-
formacje kulturalne 8.20 Tanie Dranie 
- Moroz i Kłopotowski komentują świat 
9.05 Pies - fi lm TVP  9.50 Pryzmat - fi lm 
obyczajowy 11.30 Dyrektorzy - serial 
13.10 100 pytań do… Jerzego Waldorff a 
14.00 Gorzki ryż - dramat 15.55 Ogło-
szenie matrymonialne - fi lm obyczajowy  
17.00 Pryzmat - fi lm obyczajowy 18.40 
Legendy rocka - Cher 19.30 Studio Kultu-
ra - Rozmowy 19.45 Informacje kultural-
ne 20.00 Dwa Teatry - Sopot 2017 20.20 
Zabij mnie, glino - fi lm sensacyjny  22.25 
Którędy po sztukę - Andre Masson 22.30 
Videofan 22.55 Studio Kultura - Rozmo-
wy 23.15 Bling Ring - fi lm obyczajowy 

6.55 Był taki dzień - 19 czerwca 7.00 Hi-
storia Polski - Ostatnia droga komendan-
ta Ponurego 8.05 Wojciech Cejrowski 
- boso 8.40 Tajemnice, zamki i podziemia 
- Zagadka plebanii św. Macieja 9.05 W la-
biryncie (6) - serial 9.40 Było, nie minęło 
10.15 Egipt, cz. 1 W poszukiwaniu Tutan-
chamona - serial 11.15 Najdziksze wyspy 
świata - cykl dok. 12.20 Akcja pod Arse-
nałem - dramat 14.00 Sensacje XX wie-
ku 15.05 Encyklopedia II wojny światowej 
- Nieznana wojna 15.35 Spór o historię 
- Roztańczony kongres - debata 16.20 
Kamienna cisza - fi lm dok. 17.15 Ex Libris 
(295) - magazyn 17.45 Imperium miło-
ści (10) - serial 18.35 Flesz historii 19.00 
Sensacje XX wieku - Rok 1941 (3) - cykl 
dok. 19.30 Sensacje XX wieku - Oddział 
specjalny - cykl dok. 20.00 Było, nie mi-
nęło - Było, nie minęło 20.30 Ferdynand 
Ruszczyc - Niebiosa i ziemia, - fi lm dok. 
21.35 Chłopi (6) - Ogień - serial 22.40 
Amerykańska broń (2) - serial dok. 23.45 
Żołnierze niezłomni - Klamra - dokument 
0.50 Widziałam - Szczęśliwi Cyganie

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Siatkówka Li-
ga Światowa: fi nal four 3. gr mecz o 1. miej-
sce 9.10 Siatkówka Liga Światowa: fi nal fo-
ur 3. gr mecz o 1. miejsce 10.20 Piłka nożna 
Eliminacje do MŚ 2018 11.20 Piłka nożna 
Eliminacje do MŚ 2018 12.00 Tenis ATP 500 
Gerry Weber Open Halle  13.00 Tenis ATP 
500 Gerry Weber Open Halle  14.00 Tenis 
ATP 500 Gerry Weber Open Halle 15.00 
Tenis ATP 500 Gerry Weber Open Halle 
16.00 Tenis ATP 500 Gerry Weber Open 
Halle 17.00 Tenis ATP 500 Gerry Weber 
Open Halle 18.00 Tenis ATP 500 Gerry We-
ber Open Halle 19.00 Tenis ATP 500 Ger-
ry Weber Open Halle 21.30 Siatkówka Liga 
Światowa: Rosja - Iran 23.50 Siatkówka Li-
ga Światowa: Brazylia - Serbia 

8.00 The World Sailing show 8.35 Piłka 
ręczna mężczyzn - Eliminacje ME 2018. 
Polska - Rumunia 10.25 Tenis ziemny 
- Turniej WTA - Hertogenbosch Finał12.05 
Wioślarstwo - PŚ - Poznań 13.05 Piłka 
nożna - Puchar Konfederacji. Portuga-
lia - Meksyk 14.05 Piłka nożna - Puchar 
Konfederacji. Portugalia - Meksyk 15.10 
Skoki do wody - Mistrzostwa Europy, Ki-
jów. 10m mężczyzn - relacja 16.10 Maga-
zyn kolarski 16.30 Piłka nożna - Puchar 
Konfederacji. Australia - Niemcy19.30 4 
- 4 - 2 magazyn piłkarski 20.25 Koszy-
kówka kobiet - Eurobasket. Francja - Gre-
cja 22.30 Sportowy wieczór 23.05 Piłka 
nożna - Puchar Konfederacji. Australia 
- Niemcy1.00 Zakończenie dnia 

0.30 Wyścigi samochodowe. Le Mans 24 
Godziny 11.30 Sporty zimowe. Lindsey 
Vonnzmierz się z legendą 11.35 Tenis. Tur-
niej ATP, Stuttgart 12.30 Tenis. Turniej WTA, 
Nottingham 13.30 Kolarstwo. Słowenia 
14.00 Kolarstwo. Route du Sud 15.00 Wy-
ścigi samochodowe. Le Mans 24 Godzi-
ny 16.00 Superbike. MŚ, Misano 16.30 Te-
nis. Turniej ATP, Stuttgart 17.30 Tenis. Turniej 
WTA, Nottingham 18.30 Supersport. MŚ, 
Misano 19.30 Sporty zimowe. Lindsey 
Vonn 19.35 Kolarstwo. Route du Sud 20.30 
Wyścigi samochodowe. Le Mans 24 Godzi-
ny 21.30 Superbike. MŚ, Misano 22.00 Pił-
ka nożna. Major League Soccer 22.30 Piłka 
nożna. FIFA Football 23.00 Watts  23.30 Te-
nis. Turniej WTA, Nottingham

10.15 Rozmowy niedokończone 11.25 
Myśląc Ojczyzna 11.35 Opowieść wiecz-
nie żywa 11.50 Retrospekcja 11.55 Święty 
na każdy dzień 12.00 Anioł Pański 12.03 
Informacje dnia 12.20 Ojciec Francis Au-
piais, misjonarz - etnolog 13.20 Koncert 
życzeń 14.10 Koncert Claret Gospel 15.25 
Jan Paweł II 15.50 Pytasz i  wiesz 16.00 
Informacje dnia 16.10 Sanktuaria pol-
skie 16.30 Tydzień z Ziemi Świętej 16.50 
Świadkowie 17.20 Święty na każdy dzień 
17.30 Spotkanie Rodziny Radia Maryja 
w Krzeszowie 19.45 Jay Jay Odrzutowiec 
20.00 Informacje dnia 20.20 Różaniec 
20.50 Myśląc Ojczyzna 21.00 Apel Jasno-
górski 21.20 Informacje dnia 21.40 Polski 
Punkt Widzenia 22.00 Stan bezpieczeń-
stwa państwa 22.10 Mojżesz - 10 przyka-
zań 23.00 Kościół 24 h

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Panorama Info 
17.06 Pogoda 17.15 Serwis Info 17.32 To 
jest temat - magazyn 17.54 Teleexpress 
Extra 18.16 Serwis Info 18.30 24 minu-
ty - wywiad 19.00 Serwis Info 19.43 Po-
goda 19.57 Gość Wiadomości 20.12 Mi-
nęła 20ta 20.50 Pogoda 21.00 Flesz Info 
Wieczór 21.10 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.40 Studio LOTTO 21.49 W tyle wi-
zji - program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.35 Puls 
Polski - magazyn 0.00 Serwis Info 0.10 
Teleexpress Extra 0.35 Gość Wiadomości 
0.50 Minęła 20ta 1.35 Flesz Info Wieczór 
1.45 Nie da się ukryć 2.25 Podróże z hi-
storią (32) Dwie twarze Galicji - cykl dok. 

 6.00 Rodzinka.pl (75) - Przelotne 
miłostki - serial komediowy

 6.35 Coś dla Ciebie - magazyn
 7.05 M jak miłość, 58
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Festiwal Teatru Telewizji Pol-

skiej i Teatru Polskiego Radia 
‘’Dwa Teatry - Sopot 2017” 

 10.55 Barwy szczęścia (1636) - serial
 11.30 Na dobre i na złe (392) Sztuka 

rozumienia - serial
 12.35 Tysiąc i jedna noc (80) - serial 
 13.25 Rodzinka.pl (186) - Rachunki 

trzeba płacić - serial komediowy
 14.05 Najwspanialsi w królestwie 

zwierząt. Antylopy - serial dok.
 15.10 M jak miłość (1258) - serial
 16.05 Ojciec Brown (29) - serial 
 17.05 Cena miłości (63) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama, Sport, Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 20.05 Nigdy nie mów nigdy - kome-

dia, Polska, reż. Wojciech Pacyna, 
wyk. Anna Dereszowska, Jan 
Wieczorkowski, Edyta Olszówka, 
Anna Romantowska, Damian 
Damięcki, Tomasz Sapryk, 
Marieta Żukowska, Robert Więc-
kiewicz, Marek Kalita

 22.00 Rodzinka.pl (198) - Śpiwór dla 
czworga - serial komediowy

 22.35 Czy świat oszalał? - Uchodźcy, 
dochodowy interes - fi lm dok. 

 23.45 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XIII (3) - serial sensacyjny

 0.40 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XIII (4) - serial sensacyjny

 1.35 Bierz forsę i w nogi - kome-
dia, USA, reż. Woody Allen, wyk. 
Woody Allen, Janet Margolin, 
Marcel Hillaire, Jacquelyn Hyde, 
Lonny Chapman

 3.10 Uchodźcy, dochodowy interes 
- fi lm dok.

 4.10 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XIII (3) - serial sensacyjny

 4.55 Kryminalne zagadki Las Vegas 
- s. XIII (4) - serial sensacyjny

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Gotowi na sezon 
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 19 + - serial
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku

 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Projekt Lady 
 21.55 Sekrety lekarzy - reality show 
 22.55 Ostre cięcie 
 23.45 Żony Hollywood 
 0.45 Co za tydzień - magazyn 
 1.20 Czarna lista - serial sensacyjny
 2.20 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.45 Moc Magii 
 4.05 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Małolaty
 11.50 Na ratunek 112
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Słoiki
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Studio Sport
 20.35 UEFA EURO U21 Polska 2017: 

Polska - Szwecja
 23.00 Studio Sport

 23.20 Replikant - fi lm sci - fi , USA, 
2001, reż. Ringo Lam, wyk. Jean 
- Claude Van Damme, Catherine 
Dent, Michael Rooker, Ian Robison 

  Ofi arami obłąkanego seryjnego 
zbójcy zwanego „Pochod-
nią”  padają matki z małymi 
dziećmi, martwe ciała podpala. 
„Pochodnię” od lat bezskutecz-
nie ściga wytrawny gliniarz Jake 
Riley, obsesyjnie pragnący go 
powstrzymać. Kiedy na miejscu 
kolejnej zbrodni policja znaj-
duje włos przestępcy, supertajna 
agencja rządowa klonuje zabójcę 
w nadziei, że Replikant pomoże 
ująć mordercę.

 1.30 Rekrut - thriller sensacyjny, USA, 
2003, reż. Roger Donaldson

 3.15 Kabaretowa Ekstraklasa

 6.00 Legendarne potwory: Diabeł 
z Jersey - fi lm dok. 2012 

 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Najgroźniejsze zwierzęta 

świata
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Śmierć na 1000 sposobów
 21.30 Śmierć na 1000 sposobów
 22.00 Galileo
 23.00 Galileo
 0.00 Spadkobiercy VII
 1.00 Rekiny w akcji: 25 najlepszych 

fi lmów - fi lm dok. 2011 
 2.00 Interwencja
 2.20 TAK czy NIE
 2.50 Polska 2017 - magazyn siatkarski
 4.25 Magazyn Atleci 
 4.55 Trans World Sport 2017

 5.10 Ukryta prawda - magazyn oby-
czajowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial kryminalny
 9.15 39 i pół - serial komediowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House V - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista VI - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Co się zdarzyło w Seattle? 

- fi lm obyczajowy, USA, Kanada, 
Niemcy 2007, reż. Stuart Tow-
nsend, wyk. Martin Henderson, 
Michelle Rodriguez, Woody Har-
relson, Charlize Theron

 22.10 Lista klientów - serial
 23.10 Masters of Sex - serial
 0.30 Wieża z kości słoniowej - fi lm 

dok. 2014, reż. Andrew Rossi, 
wyk. Elizabeth Armstrong

 2.20 Moc Magii 
 4.30 Druga strona medalu - talk show
 4.55 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 14.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Agenci NCIS: Los Angeles 

- serial
 16.45 Ale numer!
 17.15 Ale numer!
 17.50 Gwiazdy lombardu
 18.15 Gwiazdy lombardu
 18.35 Gwiazdy lombardu
 19.00 Gwiazdy lombardu
 19.30 Gwiazdy lombardu
 20.00 Straszny fi lm - komedia, USA 

2000, reż. Keenen Wayans, wyk. 
Anna Faris, Carmen Electra, Jon 
Abrahams, Marlon Wayans

 21.45 Spadaj, tato - komedia, USA 
2012, reż. Sean Anders, wyk. 
Adam Sandler, Andy Samberg, 
Leighton Meester, Susan Saran-
don, Vanilla Ice

 0.00 Taki jest świat
 0.55 Ale numer!
 1.25 Kręcimy z gwiazdami
 2.20 Dyżur
 3.00 Biesiada na cztery pory roku
 4.20 Menu na miarę
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

 5.55 Dr Quinn - seria III (7) - serial
 6.55 Nil, cz. 1 - serial dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Elif (31) - serial
 9.35 Wspaniałe stulecie (113) 

Magnifi cent Century - serial
 10.40 Dr Quinn - seria III (8) - serial
 11.30 Obserwator, odc. 69 
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 To się opłaca - Tworzenie grup 

producentów i organizacji 
producentów - magazyn

 12.55 Nil, cz. 2 - serial dok.
 14.00 Elif (32) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.10 Pogoda
 15.20 Polska Molskiej (5) Podlasie 

- magazyn kulinarny
 16.05 Złote serce (120) - serial
 16.50 Fundusze Europejskie - jak to 

działa? - fl esz (2) - felieton
 17.00 Teleexpress, Pogoda
 17.30 Komisariat (4) - Ślad krwi 

- serial
 17.55 Jaka to melodia?
 18.40 Zraniona miłość (32) - serial
 19.30 Wiadomości, Sport, Pogoda
 20.20 Rozdarte serca (57 - 58) - serial
 22.10 El Principe - dzielnica zła (22) 

- serial
 23.05 Macedończyk - fi lm dok.
 0.00 Wichry wojny (2) - serial
 2.35 Zmruż oczy - fi lm obyczajowy, 

Polska, reż. Andrzej Jakimowski, 
wyk. Zbigniew Zamachowski, Ola 
Prószyńska, Małgorzata Forem-
niak, Andrzej Chyra, Andrzej 
Mastalerz, Rafał Guźniczak, Jerzy 
Rogalski, Krzysztof Ławniczak, 
Ryszard Orlik, Rafał Walentowicz

 4.10 Notacje - Mańka Dowling. 
Różne cuda mi się zdarzają 

 4.25 Przedwiośnie (4) - Staw 
i kapliczka - serial

 5.15 Zakończenie dnia

8.20 Chuligan Literacki 8.50 Dwa Te-
atry - Sopot 2017 9.10 Którędy po sztukę 
- Andre Masson 9.25 Dama Pikowa - fi lm 
TVP  10.00 Chłopiec na galopującym koniu 
- fi lm obyczajowy  11.30 Doktor Ewa - se-
rial 13.05 100 pytań do… - Edwarda Dzie-
wońskiego 13.55 Baczyński - dokument 
15.15 Ucieczka z kina „Wolność” - fi lm 
obyczajowy  16.55 Informacje kultural-
ne 17.20 Chłopiec na galopującym koniu 
- fi lm obyczajowy  18.45 Portrety - Dzie-
dzictwo Shakespeare’a - fi lm dok. 19.40 
Studio Kultura - Rozmowy 20.00 Dwa 
Teatry - Sopot 2017 20.20 Delicatessen 
- czarna komedia 22.05 Chuligan Literacki 
22.40 Europa, Europa - Biały Bóg - dramat

6.55 Był taki dzień - 20 czerwca 7.00 Hi-
storia Polski - Klamra - dokument 8.05 
Wojciech Cejrowski - boso 8.40 Tajemni-
ce, zamki i podziemia - Sekret podziem-
nego miasta 9.05 W labiryncie (7) - serial 
9.40 Było, nie minęło 10.15 Mocarz - fi lm 
dok. 11.20 Wojna mrówek 12.20 Koło hi-
storii - Polowanie na kata 13.00 Ferdy-
nand Ruszczyc - Niebiosa i ziemia - fi lm 
dok. 14.00 Sensacje XX wieku  15.00 En-
cyklopedia II wojny światowej - Niezwy-
kłe rozkazy Hitlera - cykl dok. 15.25 Ame-
rykańska broń (2) Od zamka skałkowego 
do kapiszonowego - serial dok. 16.30 Hi-
storia Polski - Gorycz i chwała - fi lm dok. 
17.15 Polska i świat z historią w tle - Ezi. 
Kariera w cieniu wojny 17.40 Imperium 
miłości (11) - serial 18.55 Sensacje XX wie-
ku 20.00 Było, nie minęło 20.35 Ściśle taj-
ne. Tajemnice zbrodni wojennych (1) - se-
rial dok. 21.30 Chłopi (7) - serial 22.35 
Dlaczego demokracja? - Proszę, głosuj-
cie na mnie 23.40 Papusza - dramat 1.55 
Wojciech Cejrowski - boso 2.35 Chłopi (7)  
- serial 3.40 Zakończenie dnia 

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Siatków-
ka Liga Światowa: Rosja - Iran 9.10 Siat-
kówka Liga Światowa: Rosja - Iran 10.20 
Magazyn Polska 2017 11.00 Magazyn 
Polska 2017 12.00 Tenis ATP 500 Gerry 
Weber Open Halle  13.00 Tenis ATP 500 
Gerry Weber Open Halle 14.00 Tenis ATP 
500 Gerry Weber Open Halle 15.00 Tenis 
ATP 500 Gerry Weber Open Halle 16.00 
Tenis ATP 500 Gerry Weber Open Halle 
17.00 Tenis ATP 500 Gerry Weber Open 
Halle 18.00 Tenis ATP 500 Gerry Weber 
Open Halle 19.00 Tenis ATP 500 Gerry 
Weber Open Halle 21.40 Siatkówka Liga 
Światowa: Brazylia - Serbia 23.50 Tenis 
Aegon Championship 2.00 Piłka nożna 
Eliminacje do MŚ 2018 

8.00 Koszykówka kobiet - Eurobasket. 
Francja - Grecja 9.00 Koszykówka kobiet 
- Eurobasket. Francja - Grecja 9.50 Pił-
ka nożna - Puchar Konfederacji. Austra-
lia - Niemcy 11.00 Piłka nożna - Puchar 
Konfederacji. Australia - Niemcy  12.00 
Tenis ziemny - Turniej WTA - Birmingham. 
1 runda  13.00 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Birmingham. 1 runda 14.00 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA - Birmingham. 1 run-
da 16.05 Magazyn triathlonowy 17.05 
Zwarcie 17.50 Koszykówka kobiet - Eu-
robasket. 1/8F 19.55 Pełnosprawni 20.25 
Koszykówka kobiet - Eurobasket. 1/8F 
22.30 Sportowy Wieczór 23.05 Piłka noż-
na - Puchar Konfederacji. Kamerun - Chi-
le1.05 Zakończenie dnia 

12.00 Kolarstwo. Route du Sud, Fran-
cja Etap 4. 13.00 Sporty zimowe. Lind-
sey Vonn 13.05 Piłka nożna: Philadelphia 
Union - New York Red Bulls 14.30 Pił-
ka nożna. Major League Soccer MLS Hi-
ghlights 15.00 Piłka nożna. FIFA Football 
15.30 Wyścigi samochodowe. Le Mans 24 
Godziny 16.30 Snooker. UK Champion-
ship, York Finał 18.30 Watts top 10 19.00 
Piłka nożna. Major League Soccer MLS Hi-
ghlights 19.30 Piłka nożna. FIFA Football 
20.00 Jeździectwo. Magazyn Horse Ex-
cellence  20.45 Snooker. UK Champion-
ship, York Finał 22.00 Superbike. MŚ, Mi-
sano 22.30 Rajdy Samochodowe 23.00 
Wyścigi samochodowe. F3 23.45 Sno-
oker. UK Championship, York Finał 

11.05 Mocni w wierze 11.35 Myśląc Ojczy-
zna 11.45 Matki dzieci niczyich 12.00 Anioł 
Pański 12.03 Informacje dnia 12.20 Kraina 
Boga 13.55 Święty na każdy dzień 14.00 
Mojżesz - 10  przykazań 15.50 Kościół 
24 h 15.50 Pytasz i wiesz 16.00 Informa-
cje dnia 16.10 Jestem mamą 16.30 Kalej-
doskop Młodych 16.50 Express Studenc-
ki 17.00 Życie Monastyczne 17.30 Okiem 
kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 Informa-
cje dnia 18.15 Rozmowy niedokończone 
19.25 Święty na każdy dzień 19.30 Każdy 
maluch to potrafi  19.45 Modlitwa z tele-
fonicznym udziałem dzieci 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 In-
formacje dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 
22.00 Głos serca 23.25 Błogosławiona Ju-
ta. Kobieta średniowiecza

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Spor-
towy co pół godziny 16.30 Panorama In-
fo 17.07 Pogoda 17.15 Teleexpress Extra 
17.32 To jest temat - magazyn 18.00 Ser-
wis Info 18.30 Cztery strony - program 
publicystyczny 18.50 Serwis Info 19.45 
Pogoda 19.57 Gość Wiadomości 20.12 
Minęła 20ta 20.50 Pogoda 21.00 Flesz In-
fo Wieczór 21.10 Nie da się ukryć - maga-
zyn 21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle wi-
zji - program publicystyczny 22.30 W tyle 
wizji Extra 23.00 INFO Wieczór 23.35 Puls 
Polski - magazyn 0.00 Serwis Info 0.10 
Teleexpress Extra 0.35 Gość Wiadomości 
0.50 Minęła 20ta 1.35 Flesz Info Wieczór 
1.45 Nie da się ukryć 2.25 Podróże z hi-
storią (33) Jak smakują Kresy? - cykl dok. 

 6.00 Rodzinka.pl (76) - Nowocze-
sna rodzinka - serial komediowy

 6.30 Pasja życia dla życia - reportaż
 7.00 M jak miłość, 59
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Festiwal Teatru Telewizji Pol-

skiej i Teatru Polskiego Radia 
‘’Dwa Teatry - Sopot 2017” 

 10.55 Barwy szczęścia (1637) - serial
 11.30 Na dobre i na złe (393) - Głu-

chy na słowa - serial
 12.35 Tysiąc i jedna noc (81) - serial 
 13.30 Rodzinka.pl (187) - Zero tole-

rancji - serial komediowy
 14.05 Włoska kuchnia jak u babci 

- cykl dok.
 14.35 Afryka od kuchni - cykl dok.
 15.10 M jak miłość (1259) - serial
 16.05 Ojciec Brown (30) Sąd nad 

człowiekiem - serial kryminalny
 17.05 Cena miłości (64) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.25 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 20.10 Kocham Cię, Polsko! - zabawa 

quizowa
 21.45 Kandydat na męża - fi lm oby-

czajowy, Kanada, reż. George 
Erschbamer, wyk. Lea Thompson, 
Lochlyn Munro, Matreya Fedor

 23.20 Wojna i miłość
 23.55 Świat bez fi kcji - Rap, czyli jak 

zostać milionerem - fi lm dok. 
 1.00 Nigdy nie mów nigdy - kome-

dia, Polska, reż. Wojciech Pacyna, 
wyk. Anna Dereszowska, Jan 
Wieczorkowski, Edyta Olszówka, 
Anna Romantowska, Damian 
Damięcki, Tomasz Sapryk, 
Marieta Żukowska, Robert Więc-
kiewicz, Marek Kalita

 2.50 Zabójcze umysły (73) - serial
 3.40 Zabójcze umysły (74) - serial
 4.30 Rap, czyli jak zostać milione-

rem - fi lm dok. 
 5.30 Zakończenie programu

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje 
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.30 Volta - relacja z premiery 
 19.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 

 20.55 Wygrać ze śmiercią - fi lm sen-
sacyjny, USA 1989, reż. Bruce 
Malmuth, wyk. Steven Seagal, 
Kelly Le Brock, Bill Sadler, Frede-
rick Coffi  n, Bonnie Burroughs

 22.55 Dary anioła: Miasto kości - fi lm 
przygodowy, USA, Niemcy, Kanada 
2013, reż. Harald Zwart, wyk. Lily 
Collins, Jamie Campbell Bower, 
Kevin Zegers, Jemima West, Robert 
Sheehan, Lena Headey

 1.30 Ugotowani - program kulinarno 
- rozrywkowy 

 2.35 Uwaga! - program interwencyjny 
 3.00 Moc Magii 

6.00 Nowy dzień z Polsat News
7.50 Trudne sprawy
8.50 Malanowski i Partnerzy
9.50 Dzień, który zmienił moje życie

10.50 Małolaty
11.50 Na ratunek 112
12.50 Trudne sprawy
13.50 Słoiki
14.50 Dlaczego ja?
15.50 Wydarzenia, Pogoda
16.15 Interwencja
16.40 Gliniarze
17.40 Trudne sprawy
18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
19.30 Świat według Kiepskich

20.05 Rekrut - thriller sensacyjny, USA, 
2003, reż. Roger Donaldson, wyk. 
Al Pacino, Gabriel Macht, Ken-
neth Mitchell, Colin Farrell

 Po ukończeniu studiów James 
Clayton zostaje zwerbowany do 
pracy w CIA. Przechodzi szkolenie 
w tajnej siedzibie Agencji, zwa-
nej Farmą. Nową pracę uważa 
za interesującą alternatywę dla 
dotychczasowego życia. Znaj-
duje także miłość - zakochuje się 
w koleżance ze szkolenia, pięknej 
Layli. Jego mentorem jest Walter 
Burke, jeden z najlepszych agen-
tów w historii CIA. Szybko jednak 
okazuje się, że Burke prowadzi 
z Jamesem podwójną grę. 

22.25 Kolekcjoner kości - thriller sen-
sacyjny, USA, 1999

1.05 New York Taxi - komedia sensa-
cyjna, USA, Francja, 2004

3.10 Tajemnice losu

 6.00 Najgroźniejsze zwierzęta 
świata

 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Najgroźniejsze zwierzęta 

świata
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Nadprzyrodzony pakt - horror, 

USA, 2012, reż. Nicholas McCar-
thy, wyk. Caity Lotz, Casper Van 
Dien

 23.00 Wrogowie publiczni - dramat 
gangsterski, Japonia, USA, 2009, 
reż. Michael Mann, wyk. Christian 
Bale, James Russo, Johnny Depp 

 1.55 Interwencja
 2.20 Graffi  ti
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Magazyn Puncher 2017

 5.20 Szpital - program obyczajowy
 6.20 W - 11 Wydział Śledczy - pro-

gram kryminalny
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial kryminalny
 9.15 39 i pół - serial komediowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House V - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista VI - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Ostatni bastion - fi lm sensa-

cyjny, USA 2001, reż. Rod Lurie, 
wyk. Robert Redford, James Gan-
dolfi ni, Mark Ruff alo, Steve Bur-
ton, Delroy Lindo, Paul Calderon

 22.45 Prawdziwa zbrodnia - fi lm 
sensacyjny, USA 1999, reż. Clint 
Eastwood, wyk. Clint Eastwood, 
Isaiah Washington, James Woods, 
Lisa Gay Hamilton, Denis Leary, 
Bernard Hill, Diane Venora

 1.20 Czysty Geniusz - serial
 2.25 Moc Magii 
 4.35 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny 

- serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 16.45 Ale numer!
 17.15 Ale numer!
 17.45 Gwiazdy lombardu
 18.05 Gwiazdy lombardu
 18.35 Gwiazdy lombardu
 19.00 Gwiazdy lombardu
 19.30 Gwiazdy lombardu
 20.00 Zasady walki - fi lm sensacyjny, 

USA, Kanada 2000, reż. Chri-
stian Duguay, wyk. Marie Matiko, 
Michael Biehn, Wesley Snipes, 
Anne Archer, Donald Sutherland, 
Maury Chaykin

 22.15 Infi ltrator - thriller, USA 2013, 
reż. Ric Roman Waugh, wyk. Ben-
jamin Bratt, Dwayne Johnson, Jon 
Bernthal, Susan Sarandon

 0.25 Ale numer!
 1.05 Dyżur
 1.40 Biesiada na cztery pory roku
 4.00 Menu na miarę
 4.20 Z archiwum policji
 4.45 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Wtorek, 20.06.2017

Poniedziałek, 19.06.2017

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.25 Niania - se-
rial 9.00 Złotopolscy - serial 9.30 Umrzesz 
ze śmiechu 11.35 Katastrofy w przestwo-
rzach - serial 13.30 Pułapki umysłu - serial 
14.00 Szpital nadziei - serial 14.55 Matki, 
żony i kochanki - serial 16.00 Niania - se-
rial 17.40 Złotopolscy - serial 19.00 Komi-
sarz Rex - serial 20.00 Bitwa El Alamein 
- dramat wojenny 22.35 Londyński bul-
war - fi lm kryminalny

16.00 Uwaga! 16.15 Detektywi. Na zlece-
nie 16.55 Pierwszy raz za granicą… 17.45 
Express - informacje 18.05 Nauka jazdy 
18.35 Najdziwniejsze wypadki drogowe 
19.10 Testerzy 19.45 Express - informacje 
20.05 Dzień, w którym pojawiła się for-
sa 21.15 Betlejewski. Prowokacje 21.45 
Express - informacje 22.00 Gogglebox. 
Przed telewizorem 22.45 DeFacto 23.40 
Beztroskie życie milionerów - serial 

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Zatopione skarby 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Na patro-
lu 14.15 Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Dom nie do 
poznania 18.15 Miodowe lata 20.00 Ga-
lileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Mia-
mi  22.55 Odznaka - fi lm kryminalny 1.00 
Światowe rekordy Guinessa

7.40 Niania - serial 9.20 Złotopolscy - se-
rial 10.00 Umrzesz ze śmiechu 11.35 Kata-
strofy w przestworzach - serial 13.30 Pu-
łapki umysłu - serial 14.00 Szpital nadziei 
- serial 14.55 Matki, żony i kochanki - serial 
16.00 Niania - serial 17.40 Złotopolscy - se-
rial 18.05 Zaginiony świat - serial 19.00 Ko-
misarz Rex  - serial 20.00 Napad - komedia 
21.55 Żywa tarcza - fi lm sensacyjny 23.50 
Firma - fi lm sensacyjny

16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 De-
Facto 17.45 Express 18.00 Kuchenne 
koszmary. Ukraina 19.15 10 zadań specjal-
nych Michela Morana - program kulinar-
no - rozrywkowy 19.45 Express - infor-
macje 20.00 Wojny magazynowe 20.55 
Królowe życia - serial 21.45 Express - in-
formacje 22.00 Nauka jazdy 22.30 Uster-
ka 23.00 Damy i wieśniaczki. PL 23.55 
Ostre cięcie 0.35 DeFacto

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Najdziwniejsze zwierzęta świata: Zdu-
miewające przysmaki - fi lm przyrodni-
czy 12.00 Miodowe lata 13.45 Na patro-
lu 14.15 Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Dom nie do 
poznania 18.15 Miodowe lata 20.00 Gali-
leo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki Nowe-
go Jorku 23.00 Dom w głębi lasu - horror
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 5.55 Dr Quinn - seria III (8) - serial
 6.55 Nil, cz. 2 - serial dok.
 8.00 Wiadomości, Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Elif (32) - serial
 9.35 Wspaniałe stulecie (114) 

Magnifi cent Century - serial
 10.40 Dr Quinn - seria III (9) - serial
 11.30 Obserwator, odc. 74 
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Magazyn Rolniczy 
 12.55 Nil, cz. 3 - serial dok.
 14.00 Elif (33) - serial
 15.00 Wiadomości, Pogoda
 15.20 Polska Molskiej - magazyn kuli-

narny
 15.45 Złote serce (121) - serial
 16.35 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Rosja - Portugalia
 16.50 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Rosja - Portugalia
 17.50 Teleexpress
 18.00 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Rosja - Portugalia
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.10 Pogoda
 20.20 Miłość aż po grób - dramat, 

Kanada, reż. Penelope Buitenhuis, 
wyk. Shenae Grimes - Beech, 
Samantha Ferris, Brent Stait

 22.00 Magazyn śledczy
 22.35 Kryminalne zagadki Las Vegas 

- s. XV (14) - serial
 23.30 Gala „Dwa Teatry”
 1.05 Anna German prawdziwe 

życie. - fi lm dok.
 2.05 El Principe - dzielnica zła (22) 

- serial
 2.55 Kryminalne zagadki Las Vegas 

- s. XV (14) - serial
 3.45 Notacje - Wojciech Kilar. Roz-

mawiam muzyką - cykl dok.
 4.00 Walet pik - fi lm dok.
 4.50 Zakończenie dnia

7.00 Teledyski 7.20 Afi sz kulturalny 7.50 
Studio Kultura - Rozmowy 8.00 Którędy 
po sztukę - Andre Masson 8.10 Dwa Te-
atry - Sopot 2017 8.40 Kalipso - fi lm TVP  
9.40 Sztuczki - fi lm obyczajowy  11.30 
Doktor Ewa - serial 13.15 100 pytań do 
Grzegorza Ciechowskiego 14.15 Dale-
ko od okna - dramat  16.15 Wesoła noc 
smutnego biznesmena - fi lm TVP 17.00 
Sztuczki - fi lm obyczajowy  18.45 Stu-
dio Kultura - Rozmowy 19.05 Informacje 
kulturalne 19.30 Dwa Teatry - Sopot 2017 
- gala zamknięcia 21.45 Hitler w operze 
- fi lm kr.metr. 22.30 Pegaz  23.30 Bi-
twa o Algier - dramat 1.45 Studio Kultu-
ra - Rozmowy 

6.55 Był taki dzień - 21 czerwca - felie-
ton 7.00 Historia Polski - Gorycz i chwa-
ła - fi lm dok. 7.45 Polska i świat z histo-
rią w tle - Ezi. Kariera w cieniu wojny 8.10 
Wojciech Cejrowski - boso 8.40 Tajemni-
ce, zamki i podziemia - Sekret podziem-
nego miasta 9.10 W labiryncie (8)  - serial 
9.45 Było, nie minęło 10.25 Tam gdzie nie 
kwitną jabłonie - reportaż 11.30 Ewange-
lia i bunt - fi lm dok. 12.25 Spór o histo-
rię - debata 13.05 Ściśle tajne. Tajemnice 
zbrodni wojennych (1) - serial 14.00 Sen-
sacje XX wieku 15.05 Encyklopedia II woj-
ny światowej - Bunkry Dover 15.35 Dla-
czego demokracja? - Proszę, głosujcie na 
mnie 16.40 Historia Polski - Powstanie Za-
mojskie 1944 17.45 Imperium miłości (12) 
- serial 18.40 Regiony z Historią - Gmina 
Ożarów Mazowiecki 19.00 Sensacje XX 
wieku 20.00 Było, nie minęło 20.30 Taśmy 
bezpieki (4) Przestępczość zorganizowa-
na w PRL 21.00 Śladami zbrodni i walki 
1944 - 1956 - „Toledo” i inne katownie na 
Pradze 21.30 Chłopi (8) - serial 22.35 De-
fi lada zwycięzców - fi lm dok

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Siatkówka 
Liga Światowa: Brazylia - Serbia 9.10 Siat-
kówka Liga Światowa: Brazylia - Serbia 
10.20 Magazyn Trans World Sport 11.00 
Magazyn Trans World Sport 12.00 Tenis 
ATP 500 Gerry Weber Open Halle 13.00 
Tenis ATP 500 Gerry Weber Open Halle  
14.00 Tenis ATP 500 Gerry Weber Open 
Halle 15.00 Tenis ATP 500 Gerry Weber 
Open Halle 16.00 Tenis ATP 500 Gerry 
Weber Open Halle 17.00 Tenis ATP 500 
Gerry Weber Open Halle 18.00 Tenis ATP 
500 Gerry Weber Open Halle 19.00 Tenis 
ATP 500 Gerry Weber Open Halle 21.40 
Siatkówka Liga Światowa: Polska - USA  
22.40 Siatkówka Liga Światowa: Polska 
- USA 23.50 Tenis Aegon Championship 

8.00 Koszykówka kobiet - Eurobasket. 
1/8F 9.00 Koszykówka kobiet - Euroba-
sket. 1/8F 9.55 Zwarcie 10.45 magazyn 
triathlonowy 11.55 Gwiazdy tenisa 12.30 
Tenis ziemny - Turniej WTA - Birmingham. 
2 runda 13.30 Tenis ziemny - Turniej WTA 
- Birmingham. 2 runda 14.30 Tenis ziem-
ny - Turniej WTA - Birmingham. 2 runda  
15.30 Tenis ziemny - Turniej WTA - Bir-
mingham. 2 runda 16.30 Piłka nożna 
- Puchar Konfederacji. Rosja - Portuga-
lia  17.30 Piłka nożna - Puchar Konfede-
racji. Rosja - Portugalia 19.30 Piłka nożna 
- Puchar Konfederacji. Meksyk - N. Zelan-
dia22.30 Sportowy Wieczór 23.05 Piłka 
nożna - Puchar Konfederacji. Rosja - Por-
tugalia1.00 Zakończenie dnia 

9.00 Piłka nożna. Major League Soccer 
MLS Highlights 9.30 Piłka nożna. FIFA Fo-
otball 10.00 Snooker. Masters, Londyn 
11.55 Sporty zimowe. Lindsey Vonn 12.00 
Wyścigi samochodowe. Le Mans 24 13.00 
Supersport. MŚ, Misano 14.00 Rajdy Sa-
mochodowe 14.30 Sporty zimowe. Lind-
sey Vonn 14.35 Piłka nożna: Philadelphia 
Union - New York Red Bulls 16.00 Piłka 
nożna. Major League Soccer MLS Highli-
ghts 16.30 Snooker. Masters, Londyn 18.30 
Kolarstwo. Giro d’Italia Best of 19.30 Kolar-
stwo. Tour de France Best of  20.35 Sporty 
zimowe. Lindsey Vonn 20.45 Snooker. Ma-
sters, Londyn 22.00 Rajdy Samochodowe 
22.30 Wyścigi samochodowe. Le Mans 24 
Godziny 23.35 Snooker. Masters, Londyn 

10.00 Audiencja Generalna 11.00 Podróż 
po Południowym Pacyfi ku 11.25 Myśląc 
Ojczyzna 11.35 Przyroda i ludzie 12.00 
Anioł Pański 12.03 Informacje dnia 12.20 
Filmowe życiorysy 13.25 Święty Franci-
szek i brat Bernard 14.00 Głos serca 15.25 
Dinozaury z Krasiejowa 15.50 Pytasz 
i  wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 Na 
zdrowie 16.30 Serce Afryki 17.00 Po stro-
nie prawdy 18.00 Anioł Pański 18.05 In-
formacje dnia 18.15 Rozmowy niedokoń-
czone 19.25 Święty na każdy dzień 19.30 
Przygody Mobilków 19.45 Modlitwa z te-
lefonicznym udziałem dzieci 20.00 Infor-
macje dnia 20.20 Różaniec 20.50 Myśląc 
Ojczyzna 21.00 Apel Jasnogórski 21.20 
Informacje dnia 21.40 Polski Punkt Wi-
dzenia 22.00 Proces przeciwko szatanowi 
23.40 Pokonać tsunami 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Panorama Info 
17.06 Pogoda 17.15 Serwis Info 17.32 To 
jest temat - magazyn 17.54 Teleexpress 
Extra 18.15 Serwis Info 18.30 Cztery stro-
ny - program publicystyczny 18.50 Serwis 
Info 19.45 Pogoda 19.57 Gość Wiado-
mości 20.12 Minęła 20ta 20.50 Pogoda 
21.00 Flesz Info Wieczór 21.10 Nie da się 
ukryć - magazyn 21.40 Studio LOTTO 
21.49 W tyle wizji - program publicystycz-
ny 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 23.35 Puls Polski - magazyn 0.00 
Serwis Info 0.10 Teleexpress Extra 0.35 
Gość Wiadomości 0.50 Minęła 20ta 1.35 
Flesz Info Wieczór 1.45 Nie da się ukryć 
- magazyn 2.25 Podróże z historią 

 6.00 Rodzinka.pl (77) - Święta 
- serial komediowy

 6.30 Zagraj mi po żydowsku…
 7.00 M jak miłość, 60
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.45 Festiwal Teatru Telewizji Pol-

skiej i Teatru Polskiego Radia 
‘’Dwa Teatry - Sopot 2017” 

 10.55 Barwy szczęścia (1638) - serial 
obyczajowy

 11.30 Na dobre i na złe (394) Drwal 
- serial

 12.35 Tysiąc i jedna noc (82) - serial 
 13.30 Rodzinka.pl (188) „Na dwa 

fronty” - serial komediowy
 14.05 Włoska kuchnia jak u babci 
 14.35 Afryka od kuchni - cykl dok.
 15.10 M jak miłość (1260) - serial
 16.05 Ojciec Brown (31) - Wehikuł 

czasu - serial kryminalny
 17.05 Cena miłości (65) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Meksyk - N. Zelandia
 19.50 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Meksyk - N. Zelandia
 22.15 Kino relaks - Wspaniała 

- komedia, Francja, reż. Régis 
Roinsard, wyk. Romain Duris, 
Déborah François, Bérénice Bejo, 
Miou - Miou

 0.10 Na sygnale (125) - Pierwszy 
pocałunek - serial

 0.40 Na sygnale (126) - Mimo 
wszystko - serial

 1.20 Kandydat na męża - fi lm oby-
czajowy, Kanada, reż. George 
Erschbamer, wyk. Lea Thompson, 
Lochlyn Munro, Matreya Fedor

 3.00 Kalkuta od świtu do zmierzchu 
- cykl dok.

 4.05 The best of Ani Mru Mru 
 5.15 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Dom marzeń 

 21.55 Piekne istoty - fi lm przygodowy, 
USA 2013, reż. Richard LaGrave-
nese, wyk. Alice Englert, Alden 
Ehrenreich, Jeremy Irons, Viola 
Davis, Emmy Rossum, Emma 
Thompson, Eileen Atkins

 0.25 Kuba Wojewódzki - talk show 
 1.30 Wybrani - serial 
 2.30 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.55 Moc Magii 
 4.15 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Małolaty
 11.50 Na ratunek 112
 12.50 Trudne sprawy
 13.50 Słoiki
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze
 17.40 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich

 20.35 New York Taxi - komedia sen-
sacyjna, USA, Francja, 2004, reż. 
Tim Story, wyk. Queen Latifah, 
Ana Cristina de Oliveira, Gisele 
Bündchen, Henry Simmons

  Amerykański remake przebojo-
wego fi lmu wyprodukowanego 
przez Luca Bessona. Belle Wil-
liams jest demonem szybkości. 
Żółtą taksówką, którą osobiście 
przebudowała, mknie niczym 
odrzutowcem ulicami Nowego 
Jorku. Nikt jej nie dorówna, ale 
Belle marzy o lepszym życiu 
- chce zostać kierowcą rajdowym 
i zmierzyć się z równymi sobie na 
prawdziwym torze wyścigowym. 

 22.35 Płytki facet - komedia roman-
tyczna, USA, Niemcy, 2001

 0.55 Kto pierwszy, ten lepszy 
- komedia romantyczna, Niemcy, 
USA, 2002, reż. Reginald Hudlin

 3.00 Tajemnice losu

 6.00 Najgroźniejsze zwierzęta 
świata

 7.00 Kacze opowieści
 7.30 Kacper: Szkoła postrachu
 8.00 Kacze opowieści
 8.30 Kacper: Szkoła postrachu
 9.00 Najgroźniejsze zwierzęta 

świata
 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze
 17.00 Trzy razy Ana
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Gniew Caina - dramat, USA, 

2010, reż. Ryan Combs, wyk. Nip-
sey Hussle, Ving Rhames 

 22.45 Odznaka - fi lm kryminalny, USA, 
2002, reż. Robby Henson, wyk. 
Billy Bob Thornton, Patricia Arqu-
ette, William Devane

 0.55 Spadkobiercy
 1.55 Interwencja
 2.20 Graffi  ti
 2.35 TAK czy NIE
 3.00 Disco Polo Life
 4.00 Top 10 lista przebojów
 5.00 Top 10 lista przebojów

 5.10 Ukryta prawda - magazyn oby-
czajowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial kryminalny
 9.15 39 i pół - serial komediowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House V - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista VI - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Prawdziwa zbrodnia - fi lm 

sensacyjny, USA 1999, reż. Clint 
Eastwood, wyk. Clint Eastwood, 
Isaiah Washington, James Woods, 
Lisa Gay Hamilton, Denis Leary, 
Bernard Hill, Diane Venora

 22.35 The Following III - serial
 23.45 15 minut - fi lm sensacyjny, USA, 

Niemcy 2001, reż. John Herzfeld, 
wyk. Robert De Niro, Edward 
Burns, Kelsey Grammer, Avery 
Brooks, Melina Kanarkedes, Oleg 
Taktarow, Charlize Theron, Kim 
Cattrall

 2.15 Moc Magii 
 4.25 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 16.45 Ale numer!
 17.45 Gwiazdy lombardu
 18.05 Gwiazdy lombardu
 18.35 Gwiazdy lombardu
 19.00 Gwiazdy lombardu
 19.30 Gwiazdy lombardu
 20.00 Push - thriller sci - fi , USA 2009, 

reż. Paul McGuigan, wyk. Chris 
Evans, Colin Ford, Dakota Fanning, 
Djimon Hounsou, Joel Gretsch

 22.15 Zasady walki - fi lm sensacyjny, 
USA, Kanada 2000, reż. Chri-
stian Duguay, wyk. Marie Matiko, 
Michael Biehn, Wesley Snipes, 
Anne Archer, Donald Sutherland, 
Maury Chaykin

 0.35 American Horror Story: Sabat 
- serial

 1.30 Ale numer!
 2.05 Taki jest świat
 3.05 Biesiada na cztery pory roku
 3.30 Biesiada na cztery pory roku
 3.55 Biesiada na cztery pory roku
 4.25 Z archiwum policji
 4.50 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

 5.55 Dr Quinn - seria III (9) - serial
 6.55 Nil, cz. 3 - serial dok.
 8.00 Wiadomości
 8.10 Pogoda
 8.15 Kwadrans polityczny
 8.40 Elif (33) - serial
 9.35 Wspaniałe stulecie (115) 

Magnifi cent Century - serial
 10.45 Dr Quinn - seria III (10) - serial
 11.30 Obserwator odc. 13 
 12.00 Wiadomości
 12.10 Agrobiznes
 12.30 Agropogoda - magazyn
 12.35 Smaki polskie - Smaki polskiej 

wieprzowiny - porcja wie-
przowiny bez winy

 12.50 Dzika Kanada, cz. 1. Ekspansja 
- serial dok.

 14.00 Elif (34) - serial
 15.00 Wiadomości
 15.15 Pogoda
 15.20 Polska Molskiej - magazyn kuli-

narny
 15.50 Złote serce (122) - serial
 16.35 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Kamerun - Australia
 16.50 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Kamerun - Australia
 17.50 Teleexpress
 18.00 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Kamerun - Australia
 19.30 Wiadomości
 20.00 Sport
 20.10 Pogoda
 20.20 Ojciec Mateusz (176) - Świa-

dek oskarżenia - serial
 21.15 Sprawa dla reportera
 22.10 Sekundy, które zmieniły życie 

- reportaż
 22.35 Warto rozmawiać
 23.40 Bracia - fi lm dok.
 1.00 Miłość aż po grób - dramat, 

Kanada, reż. Penelope Buitenhuis, 
wyk. Shenae Grimes - Beech, 
Samantha Ferris, Brent Stait

 2.40 Sprawa dla reportera
 3.40 Królowa chmur - fi lm TVP
 5.05 Zakończenie dnia

7.20 Afi sz kulturalny 7.50 Studio Kultu-
ra - Rozmowy 8.00 Informacje kultural-
ne 8.20 Dezerterzy - Jan Ołdakowski 8.50 
Kratka - fi lm TVP  10.00 Próba ciśnienia 
- dramat psychologiczny  11.30 Doktor 
Ewa - serial 13.00 100 pytań do… Krzyszto-
fa Kolbergera 13.55 Porcelana w składzie 
słonia - fi lm TVP 14.50 Braciszek - dramat 
16.40 Informacje kulturalne 17.00 Próba 
ciśnienia - dramat psychologiczny  18.30 
Brzostek. historia pewnego powrotu 
19.35 Anioł dziwnych przypadków - fi lm 
anim. 20.00 Studio Kultura - Rozmowy 
20.20 Słońce świeci jasno - fi lm obyczajo-
wy 22.15 Pegaz 23.20 Wszystko może się 
przytrafi ć - fi lm dok.

6.55 Był taki dzień - 22 czerwca 7.00 Hi-
storia Polski - Powstanie Zamojskie 1944 
8.00 Wojciech Cejrowski - boso 8.35 Ta-
jemnice, zamki i podziemia - Mumia 9.25 
W labiryncie (9) - serial 9.55 Było, nie mi-
nęło 10.30 Defi lada zwycięzców - fi lm 
dok. 11.35 Akcja „Wisła” - fi lm dok. 12.25 
Lata przełomu (1) - cykl dok. 13.00 Za-
proszenie - Chaty w kraty za wydmą 256 
13.30 Zaproszenie - Wigry, znaczy krę-
ty 14.00 Sensacje XX wieku 15.00 En-
cyklopedia II wojny światowej - Atak na 
ZSRR  15.30 Taśmy bezpieki (4) Przestęp-
czość zorganizowana w PRL 16.00 Ślada-
mi zbrodni i walki 1944 - 1956 - „Toledo” 
i inne katownie na Pradze 16.35 Historia 
Polski - Odnaleziony walc 17.45 Impe-
rium miłości (13) - serial 18.35 Flesz histo-
rii 19.00 Sensacje XX wieku 20.00 Było, 
nie minęło 20.35 Dzieci Hitlera (3) - serial 
dok. 21.40 Chłopi (9) - serial 22.40 Spór 
o historię - debata 23.25 Ośmiornica - s. 
1 (3) - serial 0.40 Listy gończe - Tropem 
zabójcy (49) - magazyn 1.05 Listy gończe 
- Puste Miejsce (50) - magazyn

7.00 Pro Bull Riding 2017 8.10 Tenis Aegon 
Championship 9.10 Tenis Aegon Cham-
pionship 10.20 Magazyn Puncher 11.20 
Magazyn Puncher 12.00 Tenis ATP 500 
Gerry Weber Open Halle 13.00 Tenis ATP 
500 Gerry Weber Open Halle 14.00 Tenis 
ATP 500 Gerry Weber Open Halle 15.00 
Tenis ATP 500 Gerry Weber Open Halle  
16.00 Tenis ATP 500 Gerry Weber Open 
Halle 17.00 Tenis ATP 500 Gerry Weber 
Open Halle 18.00 Tenis ATP 500 Gerry 
Weber Open Halle 19.00 Tenis ATP 500 
Gerry Weber Open Halle  20.00 Tenis ATP 
500 Gerry Weber Open Halle 21.40 Siat-
kówka Liga Światowa: Rosja - Iran 23.50 
Tenis Aegon Championship 2.00 Boks 
Polsat Boxing Night 

8.00 Piłka nożna - Puchar Konfedera-
cji. Meksyk - N. Zelandia 9.00 Piłka noż-
na - Puchar Konfederacji. Meksyk - N. 
Zelandia 10.10 Pełnosprawni 10.40 Sko-
ki do wody - Mistrzostwa Europy, Kijów. 
10m mężczyzn - relacja11.45 Magazyn 
pływacki 12.20 Koszykówka kobiet - Eu-
robasket. 1/4F 14.30 Tenis ziemny - Tur-
niej WTA - Birmingham. 3 runda 16.50 
Piłka nożna - Puchar Konfederacji. Kame-
run - Australia 19.50 Piłka nożna - Puchar 
Konfederacji. Niemcy - Chile 22.30 Spor-
towy Wieczór 23.05 Tenis ziemny - Turniej 
WTA - Birmingham. 3.runda - Podsumo-
wanie 23.45 Piłka nożna - Puchar Konfe-
deracji. Kamerun - Australia1.45 Zakoń-
czenie dnia 

8.30 Szermierka. Mistrzostwa Azji 9.30 
Magazyn. Historia sportowca 9.35 Raj-
dy Samochodowe 10.00 Snooker. MŚ, 
Sheffi  eld 12.00 Piłka nożna. Major Le-
ague Soccer MLS Highlights 12.30 Naj-
ważniejsze wydarzenia z kolarskiego 
świata 13.30 Kolarstwo. Giro d’Italia Best 
of 14.30 Kolarstwo. Route du Sud 15.30 
Kolarstwo. Tour de France Best of 16.30 
Snooker. MŚ, Sheffi  eld 18.25 Magazyn. 
Historia sportowca 18.30 Igrzyska Olim-
pijskie. Hall of Fame 2014 19.30 Piłka ręcz-
na. Igrzyska Olimpijskie, Hall of Fame Finał 
w Atenach  20.30 Snooker. MŚ, Sheffi  eld 
22.00 Piłka nożna. FIFA Football 22.30 
Kolarstwo. Tour de France Best of  23.30 
Snooker. MŚ, Sheffi  eld, Wielka Brytania 

14.00 Proces przeciwko szatanowi 15.40 
Tam, gdzie modlili się dawni papieże 15.50 
Pytasz i wiesz 16.00 Informacje dnia 16.10 
Z wędką nad wodę 16.35 Przegląd Tygo-
dnika Rodzin Katolickich „Źródło” 16.40 
Chrystus w Biblii i Kodzie Leonarda da Vin-
ci 16.55 Przegląd katolickiego tygodnika 
„Niedziela” 17.00 Trzy wyspy - trzy światy 
17.15 O bezpieczeństwie gazowym 17.30 
Okiem kamery 18.00 Anioł Pański 18.05 
Informacje dnia 18.15 Rozmowy niedo-
kończone 19.25 Święty na każdy dzień 
19.30 Super Księga 2 20.00 Informacje 
dnia 20.20 Różaniec 20.50 Głos Polski 
21.00 Apel Jasnogórski 21.20 Informacje 
dnia 21.40 Polski Punkt Widzenia 22.00 
Święty Franciszek i brat Leon 22.40 Ze 
slamsów do Bosco Boys 23.00 Sanktu-
arium Matki Ubogich w Banneux 

5.59 Serwis Info, Pogoda, Serwis Sporto-
wy co pół godziny 16.30 Panorama Info 
17.06 Pogoda 17.15 Serwis Info 17.32 To 
jest temat - magazyn 17.54 Teleexpress 
Extra 18.15 Serwis Info 18.30 Cztery stro-
ny - program publicystyczny 18.50 Serwis 
Info 19.45 Pogoda 19.57 Gość Wiado-
mości 20.12 Minęła 20ta 20.50 Pogoda 
21.00 Flesz Info Wieczór 21.10 Nie da się 
ukryć 21.40 Studio LOTTO 21.50 W tyle 
wizji 22.30 W tyle wizji Extra 23.00 INFO 
Wieczór 23.35 Puls Polski - magazyn 0.00 
Serwis Info 0.10 Teleexpress Extra 0.35 
Gość Wiadomości 0.50 Minęła 20ta 1.35 
Flesz Info Wieczór 1.45 Nie da się ukryć 
2.25 Podróże z historią (1) Latarnie pol-
skiego wybrzeża - cykl dok. 

 5.55 Rodzinka.pl (78) - Kara - serial 
komediowy

 6.25 Sonda 2 - program popularno-
naukowy

 7.00 M jak miłość, 61 - serial
 8.00 Pytanie na śniadanie
 10.55 Barwy szczęścia (1639) - serial 

obyczajowy
 11.30 Na dobre i na złe (395) Bierne 

zabijanie - serial
 12.35 Tysiąc i jedna noc (83) - serial 

obyczajowy, Turcja 
 13.30 Rodzinka.pl (189) - Domowe 

zapętlenie - serial komediowy
 14.10 Zaufaj mi, jestem lekarzem
 15.10 M jak miłość (1261) - serial
 16.05 Ojciec Brown (32) - serial krymi-

nalny, Wielka Brytania 
 17.05 Cena miłości (66) - serial, Turcja 
 18.00 Panorama
 18.30 Sport Telegram
 18.40 Pogoda
 18.50 Jeden z dziesięciu - teleturniej
 19.30 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Niemcy - Chile
 19.50 Piłka nożna - Puchar Konfede-

racji. Niemcy - Chile
 22.15 Jak w czeskim fi lmie - Jak uto-

pić doktora Mraczka - komedia, 
Czechosłowacja, reż. Vaclav Vor-
licek, wyk. Vladimir Mensik, Jaro-
mir Hanzlik, Libuse Safrankova, 
Frantisek Filipovsky

 0.05 Zemsta o jasnych oczach (1) 
- serial Francja, reż. David Morley, 
wyk. Latitia Milot, Claire Borotra, 
Bernard Yerls, Gautry Lannick

 1.55 Wspaniała - komedia, Francja, 
reż. Régis Roinsard, wyk. Romain 
Duris, Déborah François, Bérénice 
Bejo, Miou - Miou

 3.55 Art Noc. Selwyn Birchwood 
 5.00 Licencja na wychowanie (27) 

- Są takie chwile w życiu żół-
wia - serial obyczajowy

 5.25 Zakończenie dnia

 5.15 Uwaga! - program interwencyjny 
 5.45 Mango - Telezakupy
 6.50 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 7.50 Doradca smaku
 8.00 Dzień Dobry TVN - magazyn 
 10.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 12.00 Szkoła - serial
 13.00 19 + - serial
 13.30 19 + - serial
 14.00 Szpital - program obyczajowy
 15.00 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 
 16.00 Szkoła - serial
 17.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy 
 18.00 Szpital - program obyczajowy
 19.00 Fakty, Sport, Pogoda 
 19.50 Uwaga! - program interwencyjny 
 20.10 Doradca smaku
 20.15 Na Wspólnej - serial obyczajowy 
 20.55 Kuchenne rewolucje - program 

kulinarno - rozrywkowy 

 21.55 Błękitna fala - fi lm obyczajowy, 
USA, Niemcy 2002, reż. John 
Stockwell, wyk. Kate Bosworth, 
Matthew Davis, Michelle Rodri-
guez, Sanoe Lake, Mika Boorem

 0.05 Projekt X - komedia, USA 2012, 
reż. Nima Mourizadeh, wyk. Tho-
mas Mann, Oliver Cooper, Jona-
than Daniel Brown, Miles Teller

 1.55 Uwaga! - program interwencyjny 
 2.20 Moc Magii 
 3.40 Nic straconego

 6.00 Nowy dzień z Polsat News
 7.50 Trudne sprawy
 8.50 Malanowski i Partnerzy
 9.50 Dzień, który zmienił moje życie
 10.50 Małolaty
 11.50 Na ratunek 112
 12.50 Trudne sprawy

 13.50 Słoiki - serial
 14.50 Dlaczego ja?
 15.50 Wydarzenia, Pogoda
 16.15 Interwencja
 16.40 Gliniarze - serial
  Młoda kobieta znika kilka kro-

ków od domu. Trop prowadzi 
do jej zazdrosnego narzeczo-
nego, który nie pamięta, co robił 
w chwili zaginięcia ofi ary, oraz 
warszawskiego playboy’a, wła-
ściciela nocnego klubu. Kto stoi 
za porwaniem dziewczyny? Jaką 
rolę w sprawie odgrywa tajemni-
czy taksówkarz? Detektywi tego 
dnia służby stają przed drugim 
wyzwaniem. Na policję zgłasza 
się celebrytka, której kompromi-
tujące zdjęcia ukazują się w kolo-
rowej prasie. Kobieta podej-
rzewa, że fotografuje ją zarządca 
budynku, w którym ona mieszka. 

 17.40 Trudne sprawy
 18.50 Wydarzenia, Sport, Pogoda
 19.30 Świat według Kiepskich
 20.00 Studio Sport
 20.35 UEFA EURO U21 Polska 2017: 

Anglia - Polska
 23.00 Studio Sport
 23.20 Zdrady
 0.20 Kabaretowa Ekstraklasa
 1.00 Zakończenie programu

 6.00 Najgroźniejsze zwierzęta 
świata

 7.00 Kacze opowieści - serial animo-
wany

 7.30 Kacper: Szkoła postrachu 
- serial animowany

 8.00 Kacze opowieści - serial animo-
wany

 8.30 Kacper: Szkoła postrachu 
- serial animowany

 9.00 Najgroźniejsze zwierzęta 
świata

 10.00 Dom nie do poznania
 11.00 Detektywi w akcji
 12.00 Detektywi w akcji
 13.00 Policjantki i Policjanci - serial 

obyczajowy
 14.00 STOP Drogówka
 15.00 Dom nie do poznania
 16.00 Twoja na zawsze - telenowela 

obyczajowa
 17.00 Trzy razy Ana - telenowela oby-

czajowa
 18.00 Detektywi w akcji
 19.00 Policjantki i Policjanci
 20.00 Sprawiedliwi - Wydział Kry-

minalny
 21.00 Wrogowie publiczni - dramat 

gangsterski, Japonia, USA, 2009, 
reż. Michael Mann, wyk. Christian 
Bale, James Russo, Johnny Depp 

 0.00 Katastrofa na K2 - fi lm doku-
mentalny 2008

 1.00 Zakończenie programu

 5.10 Ukryta prawda - magazyn oby-
czajowy

 6.10 Szpital - program obyczajowy
 7.05 Sąd rodzinny - program sądowy
 8.05 Kryminalni - serial kryminalny
 9.15 39 i pół - serial komediowy
 10.20 Mango Telezakupy
 11.55 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 12.55 Sąd rodzinny - program sądowy
 13.55 Sędzia Anna Maria Wesołowska
 14.55 Szpital - program obyczajowy
 15.55 Kryminalni - serial kryminalny
 17.00 Dr House V - serial obyczajowy
 18.00 Mentalista VI - serial
 19.00 Ukryta prawda - program oby-

czajowy
 20.00 Goło i wesoło - komedia, 

Wielka Brytania 1997, reż. Peter 
Cattaneo, wyk. Robert Carlyle, 
Mark Addy, William Snape, Steve 
Huison, Tom Wilkinson

 22.00 Kości - serial
 23.00 Dom woskowych ciał - horror, 

USA, Australia 2005, reż. Jaume 
Collet - Serra, wyk. Elisha Cuthbert, 
Chad Michael Murray, Brian Van 
Holt, Paris Hilton

 1.20 Złoty chłopak - serial
 2.25 Moc Magii 
 4.35 Koniec programu

 6.00 To moje życie! - telenowela
 7.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 8.00 Nash Bridges - serial
 10.00 Napisała: Morderstwo - serial
 11.00 Kobra - oddział specjalny - serial
 12.00 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 13.50 Zbuntowany anioł - telenowela
 15.50 Agenci NCIS: Los Angeles - serial
 16.45 Ale numer!
 17.45 Gwiazdy lombardu
 18.05 Gwiazdy lombardu
 19.30 Gwiazdy lombardu
 20.00 Idealny facet - komedia, 

USA 2005, reż. Mark Rosman, 
wyk. Ben Feldman, Chris Noth, 
Heather Locklear, Hilary Duff , 
Mike O’Malley, Vanessa Lengies

 22.00 Straszny fi lm - komedia, USA 
2000, reż. Keenen Wayans, wyk. 
Anna Faris, Carmen Electra, Jon 
Abrahams, Marlon Wayans

 23.50 Everly - fi lm akcji, USA 2014, 
reż. Joe Lynch, wyk. Hiroyuki 
Watanabe, Laura Cepeda, Salma 
Hayek, Togo Igawa

 1.45 Ale numer!
 2.30 Dyżur
 3.00 Na jedwabnym szlaku
 3.25 Na jedwabnym szlaku
 3.50 Na jedwabnym szlaku
 4.10 Taki jest świat
 4.45 Z archiwum policji
 5.10 Twój Puls
 5.35 Menu na miarę

Czwartek, 22.06.2017

Środa, 21.06.2017

6.35 Na planie 6.55 Bajki 7.55 Niania - se-
rial 10.00 Umrzesz ze śmiechu 11.35 Ka-
tastrofy w  przestworzach - serial 13.30 
Pułapki umysłu - serial 14.00 Szpital na-
dziei - serial 14.55 Matki, żony i kochan-
ki - serial 16.00 Niania - serial 17.40 Zło-
topolscy - serial 18.05 Zaginiony świat 
- serial 19.00 Komisarz Rex - serial 20.00 
Jestem żołnierzem - fi lm sensacyjny 
22.00 Skazany na bluesa - dramat

15.20 Kossakowski. Inicjacja 15.45 
Express 16.05 Uwaga! 16.25 Detektywi. 
Na zlecenie 17.10 DeFacto 17.45 Express 
- informacje 18.05 Cała prawda o je-
dzeniu 18.40 Na talerzu milionera 19.45 
Express - informacje 20.05 Usterka 21.00 
Ostre cięcie 21.45 Express - informa-
cje 22.00 Gogglebox. Przed Telewizorem 
22.45 Kossakowski. Inicjacja 23.15 Królo-
we życia - serial 23.55 Usterka

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Zrób sobie rakietę - fi lm dok. 11.00 Rodzi-
na zastępcza 12.00 Miodowe lata 13.45 
Na patrolu 14.15 Disco Polo Life 15.15 
Czarodziejki 16.15 Strażnik Teksasu 17.15 
Dom nie do poznania 18.15 Miodowe lata 
20.00 Galileo 21.00 CSI: Kryminalne za-
gadki Nowego Jorku 23.00 Kosiarz umy-
słów - horror 1.10 Rude Tube 

10.00 Umrzesz ze śmiechu 11.35 Kata-
strofy w przestworzach - serial 13.30 Pu-
łapki umysłu - serial 14.00 Szpital nadziei 
- serial 14.55 Matki, żony i kochanki - se-
rial 16.00 Niania - serial 17.40 Złotopol-
scy - serial 18.05 Zaginiony świat - serial 
19.00 Komisarz Rex - serial 20.00 Galima-
tias, czyli kogel - mogel II - komedia oby-
czajowa  22.00 Niczego nie żałuję - Edith 
Piaf - dramat biografi czny

14.50 Dzieciaki kontra mistrzowie kuchni 
15.45 Express - informacje 16.05 Uwaga! 
16.25 Detektywi. Na zlecenie 17.10 De-
Facto 17.45 Express - informacje 18.05 
Odlotowy ogród 18.40 Remont w 5 dni 
- serial 19.45 Express - informacje 20.05 
Defacto 20.35 Sekrety wakacyjnych ku-
rortów 21.45 Express - informacje 22.00 
Damy i wieśniaczki. PL 23.00 Wojny ma-
gazynowe 23.55 Życie na krawędzi

6.00 mała Czarna 7.00 Nieśmiertelny 
8.00 Strażnik Teksasu 9.00 Galileo 10.00 
Przygody Merlina 11.00 Rodzina zastęp-
cza 12.00 Miodowe lata 13.45 Na patro-
lu 14.15 Disco Polo Life 15.15 Czarodziejki 
16.15 Strażnik Teksasu 17.15 Dom nie do 
poznania 18.15 Miodowe lata 20.00 Ga-
lileo 21.00 CSI: Kryminalne zagadki No-
wego Jorku 23.00 Tunel śmierci - horror, 
USA, 2006, reż. Craig Singer



bD

MeSAjAH
„KażdEGo DnIA”

09.06.2017 | 19.30

bEThEL
„zABrALi Mi SkRZyDła”

09.06.2017 | 20.40

bOYs
„jEStEś sZAlONa”

10.06.2017 | 21.00

dMUcHAńcE
dARmOWe

i WeSOłe MiAStECzKO
09-10.06.2017 | tEReN zA kHS ROkITa

bROwARy
 rZEmIEślNIcZE
09-10.06.2017 | tEReN zA kHS ROkITa

fOOd
tRUcKI

09-10.06.2017
tEReN zA kHS ROkITa

pARaDA

10.06.2017 | 15.00 | fONtANnA (oS. wARzYń)
sMOków

rYTmY
pLAnETy

09.06.2017 | 18.00 | dOK

„20-lECiE zESpOłu”

pATrONaT mEDiALnY

8-11 CzERwCA 2017
tEReN zA kHS ROkITa

BuRMiSTrZ sTAnISłaW jAStRZębSKi ZaPRaSZa
nA dNI BRzEGu DoLNeGO 2017
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